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Aptaujas tehniska informacija

PETIJUMA VEICEJS PétTjumu centrs SKDS

GENERALAIS KOPUMS Rigas pastavigie iedzivotaji vecuma no 15 gadiem
PLANOTAS IZLASES APJOMS 2000 respondenti

SASNIEGTAS IZLASES APJOMS 2006 respondenti

IZLASES METODE Stratificéta nejausa izlase (ar kvotu elementiem)
STRATIFIKACIJAS PAZIMES Teritoriala

APTAUJAS VEIKSANAS METODE TieSas intervijas respondentu dzives vietas
GEOGRAFISKAIS PARKLAJUMS 216 izlases punkti

APTAUJAS VEIKSANAS LAIKS No 14.05.2010. Iidz 13.06.2010.

SASNIEGTAS IZLASES SALIDZINAJUMS AR IEDZIVOTAJU STATISTIKU*

Respondentu skaits Respondentu skaits
izlasé (‘jA)) pirms izlas_é g%) péc Statistikas dati
svérSanas svérSanas
KOPA 100.0 100.0 100.0
DZIMUMS RD PAD 2009.g. dati
Viriesi 43.0 43.1 43.1
Sievietes 57.0 56.9 56.9
VECUMS
15-24 g.v. 18.9 15.1 15.1
25-34 g.v. 17.8 17.8 17.8
35-44 g.v. 15.1 15.7 15.7
45-54 g.v. 14.6 17.0 17.0
55 - 64 g.v. 14.2 13.5 13.5
Vairak par 65 g. 194 21.0 21.0
TAUTIBA o6 datl uz 16.09.09,
Latviesi 45.8 41.2 41.2
Citi 54.2 58.8 58.8
STATUSS
Stradajosie 52.6 53.5
Nestradajosie 474 46.5
IZGLITIBA
Pamata 11.7 11.0
Vidéja 61.0 61.2
Augstaka 27.3 27.8
PILSONIBA
LR pilsoni 77.6 69.8
Respondenti bez LR pilsonibas 224 30.2

*Dati tika paklauti svérSanas procedirai péc Rigas pilsétas apkaimes, respondentu tautibas, dzimuma, vecuma.
Atskaité izmantoti sverti procenti un nesvérts skaits.
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ResoponQentu slfalvts izlasé . Re_sriond?ntu s_k;ints RD PAD 2009.g. dat
(%) pirms svérSanas izlasé (%) péc svérSanas

APKAIME

Agenskalns 3.4 4.2 4.2
Andrejsala 2.0 0.8 0.8
Avoti 2.5 2.8 2.8
Bergi 0.5 0.4 0.4
Bierini 2.0 1.1 1.1
BiSumuiza 0.3 0.3 0.3
Bolderaja 2.0 2.1 2.1
Brasa 2.1 1.9 1.9
Breksi 0.2 0.3 0.3
Centrs 4.5 5.4 5.4
Ciekurkalns 2.0 1.3 1.3
Darzciems 2.7 3.0 3.0
Darzini 0.2 0.3 0.3
Daugavgriva 2.0 1.4 1.4
Dreilini 2.0 0.5 0.5
Dzirciems 21 1.8 1.8
Grizinkalns 2.3 2.0 2.0
llguciems 3.2 3.8 3.8
Imanta 5.7 71 71
Jaunciems 0.4 0.4 0.4
Jugla 3.5 3.9 3.9
Kengarags 6.0 7.9 7.9
Maskavas forState 4.2 4.6 4.6
MeZaparks 2.0 0.5 0.5
Mezciems 2.2 2.3 23
Milgravis 2.0 0.6 0.6
Pleskodale 2.0 0.8 0.8
Plavnieki 5.5 6.9 6.9
Purvciems 6.9 8.8 8.8
Sarkandaugava 25 2.8 2.8
Sampéteris 1.9 1.0 1.0
Skirotava 0.3 0.3 0.3
Teika 3.7 4.5 4.5
Tornkalns 2.0 1.1 1.1
Vecmilgravis 3.2 3.7 3.7
Vecriga 0.6 0.5 0.5
Zasulauks 2.1 1.0 1.0
Ziepniekkalns 4.3 5.2 5.2
Zolitade 2.5 2.7 2.7

Ta ka pétijuma paredzéts bija aptaujat kopuma 2000 respondentus, tad, lai iegitu ticamu informaciju par situaciju péc iespéjas
lielaka skaita apkaimju, ka art iesp&jami kvalitativu informaciju par situaciju Riga kopuma, planojot izlasi, nepiecieSamo respondentu
skaitu katra no apkaimém sakotnéji aprékinaja proporcionali iedzivotaju skaitam apkaimé, bet péc tam veicot Sadas korekcijas:

1) katrai no apkaimém, kura iedzivotaju skaits parsniedz 3000, tika noteikta minimala kvota 40 respondenti. Apkaimeés, kuras,
proporcionali rékinot, sanaca mazaks respondentu skaits, tika aptaujati papildus respondenti, bet apkaimém, kuras sanaca lielaks
respondentu skaits, tas tika proporcionali samazinats. Apkaimes: Purvciems, Kengarags, Imanta, Plavnieki, Centrs, Ziepniekkalns,
Maskavas forstate, Teika, Agenskalns, Jugla, l|guciems, Vecmilgravis, Darzciems, Avoti, Sarkandaugava, Zolitide, MeZciems,
Bolderaja, Grizinkalns, Brasa, Dzirciems, Daugavgriva, Ciekurkalns, Bierini, Tornakalns, Zasulauks, Sampéteris, Pétersala-
Andrejsala, Pleskodale, Milgravis, Dreilini, Mezaparks

2) apkaimeés, kuras iedzivotaju skaits bija robezas no 1500 — 3000, tika aptaujati tik respondenti, cik sanaca, rékinot proporcionali péc
iedzivotaju skaita (t.i., katra no apkaimém 5-9 respondenti). Apkaimes: Vecpilséta, Bergi, Jaunciems, Skirotava, Bisumuiza, Darzini
un Breksi.

3) apkaimes, kuras kopé€jais iedzivotaju skaits ir mazaks par 1500 (un, dalot proporcionali, sanaktu aptaujat mazak neka 5
respondentus), netika ieklautas izlas€, jo iegita informacija nebatu jégpilna. Apkaimes: Bulli, Beberbeki, Katlakalns, Kundzinsala,
Kleisti, Mikpurvs, Mangalsala, Skanste, Spilve, Atgazene, Vecaki, Suzi, Voleri, Vecdaugava, Bukulti, Kipsala, Trisciems, Rumbula,

Salas.
Projektu vadija leva Strode
Materialu sagatavoja Zanda Rutkovska, Inese limere, Natalja Kovalova, Anna Sovina
Aptauju vadija Laila Birina
Datu masivu sagatavoja Liene Livmane
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2010.gada maija — jonija veikta pétijjuma rezultati liecina, ka visatzinigak Rigas
iedzivotaji vertejusi indikatoru ,Kultiru cienosa un garigi bagata sabiedriba” (M8)
(vid€jais aritmétiskais raditajs 4 punktu skala, kur ,,7” nozimé ,Joti apmierinats”, bet
47 — loti neapmierinats”, ir 2.03). Japiebilst, ka arT 2008.gada Sis bija vispozitivak
vértétais indikators (1.97), bet 2007.gada — otrs atzinigak vértatais (2.01). Saja grupa
apkopoti dati par respondentu attieksmi pret kultiras pasakumiem Riga kopuma, ka
art pret iespéjam bérniem un pieaugusajiem iesaistities pulcinos, pasdarbibas
kolektivos. Visatzinigak aptaujatie vertgjusi kultGras pasakumus kopuma (2010.:
1.81, 2008.: 1.84, 2007.: 1.83), bet viskritiskdk — iesp€jas iesaistities pasdarbibas
kolektivos pieaugus$ajiem (2010.: 2.26, 2008.: 2.12, 2007.: 2.21). lesp&jam bérniem
darboties pulcinos, pasdarbibas kolektivos vértéjums ir 2.23 (2008.: 2.01, 2007.:
2.12).

ledzivotajiem, kuri noradija, ka nav apmierindti ar kultiras pasakumiem Riga
kopuma, tika logts pamatot savu nostaju. Ka iemeslus savai neapmierinatibai
ridzinieki visbiezak mingjusi, ka ir dargas biletes uz pasakumiem (41%), ka ari to, ka
notiek parak maz pasakumu (20%). Pétijumu rezultati liecina, ka art 2008.gada un

2007.gada Sie divi aspekti bija biezak minétie iemesli neapmierinatibai ar So jomu.

Videjais raditajs indikatoram ,,Tira un zala pilséta” (M14) ir 2.08. Aptauju datu
salidzinajums liecina, ka Sogad Sis indikators vértéts atzinigak neka 2008.gada (2.25)
un 2007.gada (2.19). Jaatzimé, ka Sogad apmierinatiba ar visiem grupa ,Tira un zala
pilséta” iek|autajiem aspektiem bijusi lielaka neka iepriek$ veiktajos pétijumos:
= Kanalizacijas pieejamiba Juasu majvieta (vai majoklis pieslégts centralajai
notekddenu sistémai u.tml.) (2010.: 1.84, 2008.: 1.98, 2007.:1.93);
= Dabas vides (zalo zonu, parku, skvéru u.tml.) daudzums un kvalitate Jsu
mikrorajona/ apkaimé (1.97) un Riga kopuma (2.02) (2007.gada un 2008.gada,
kad tika uzdots viens visparigs jautajums par dabas vides daudzumu un kvalitati,
ta vertéjumi bija 2.23 2008.gada un 2.07 2007.gada);
= TrokSnu Imenis Jasu mikrorajona/ apkaimé naktt (2010.: 2.11, 2008.: 2.22,

2007.: 2.27);

= Gaisa kvalitate Jasu mikrorajona/ apkaimé (2010.: 2.12, 2008.: 2.31, 2007.:
2.26);

= Trok3nu Iimenis Jisu mikrorajona/ apkaimé diena (2010.: 2.13, 2008.: 2.26,
2007.: 2.25);

= Teritorijas tiriba pilséta (2010.: 2.18, 2008.: 2.34, 2007.: 2.26);
= Dzerama ddens kvalitate Jisu dzivesvieta (2010.: 2.26, 2008.: 2.41, 2007.:
2.29).
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Radrttajs ,,Veseliga un aktiva sabiedriba” (M5) bija treSais pozitivak vértétais raditajs
(2.25, kas ir nedaudz labaks vértgjums ka 2008.gada (2.30) un 2007.gada (2.29)). Saja
grupa atzinigus veértéjumus aptaujatie visbiezak sniegusi sportoSanas un aktivas
atpatas iespéjam (2010.: 2.07, 2008.: 1.94, 2007.: 1.98). 2010.gada maija - janija
vienads vertéjums sniegts primaras veselibas apripes kvalitatei (2010.: 2.33, 2008.:
2.42, 2007.: 2.34) un primaras veselibas apripes pieejamibai (2010.: 2.33, 2008.:
2.45,2007.: 2.44).

Respondentiem, kuri bija neapmierinati ar sportoSanas un aktivas atputas iespéjam
Riga, I0dza raksturot savas neapmierinatibas iemeslus. Vairak neka puse (55%) no
tiem, kas bija neapmierinati, noradija, ka $aja joma ,viss ir par maksu, dargi” (Sogad
§ada atbilde sniegta biezak neka 2007.gada (34%) un 2008.gada (50%). Otra biezak
minéta atbilde bija, ka nav, kur sportot (2010.: 37%, 2008.: 35%, 2007.: 52%).

Vidéjais raditajs indikatoram ,Dzive pilséta ar kvalitativiem dzivojamiem
rajoniem” (PM3) ir 2.26, kas ir labaks vértéjums neka 2008.gada (2.49) un
2007.gada (2.35). Japiebilst, ka Sogad atzinigak neka iepriek§ vértéta apbuvétas
vides kvalitate mikrorajonos: 2010.gada apbdvétds vides kvalitate respondenta
mikrorajona/ apkaimé ir vértéta tikpat atzinigi ka Riga kopuma (gan viena, gan otra
gadijuma videjais raditajs 2.26), bet iepriekS€jos gados apbiivétas vides kvalitate
sava apkaimé tika vertéta kritiskak (2008.: 2.51, 2007.: 2.44) neka Riga kopuma
(2008.: 2.46, 2007.: 2.25).

Indikatora ,,Erti un atri sasniedzama pilséta” (M13) vértgjums ir 2.32. Dati liecina,
ka Sis vertéjums kopuma ir labaks neka 2008.gada (2.44), bet aptuveni tads pats ka
2007.gada (2.33). Radrtaju veido $adi jautajumi:
= Sabiedriska transporta pieejamiba: 1.90 (2008.: 2.03, 2007.: 2.01);
= Sabiedriska transporta pakalpojumu kvalitate: 2.19 (2008.: 2.38, 2007.:
2.32);
kvalitate pilséta: 2.59 (2008.: 2.66, 2007.: 2.48);
» Transportam domatas ielu infrastruktdras (ielu segums, luksofori, norades
u.tml.) kvalitate pilséta: 2.85 (2008.: 2.83, 2007.: 2.61).

Saskana ar pétijjuma rezultatiem indikatora ,,Izglitota un prasmiga sabiedriba”
(PM1) vidgjais raditajs ir 2.36 (2008.gada tas bija 2.39, 2007.: 2.31). Lidzigi ka
iepriek8éjos gados, arT 2010.gada ridzinieki paSvaldibas visparéjas izglitibas iestazu
(skolu) pakalpojumu pieejamibu (2010.: 2.06, 2008.: 2.13, 2007.: 2.02) un kvalitati
(2010.: 2.27, 2008.: 2.29, 2007.: 2.21) ir vertejusi atzinigdk neka paSvaldibas
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pirmsskolas izglitibas iestazu (bérnudarzu) pakalpojumu pieejamibu (2010.: 2.94,
2008.: 3.00, 2007.: 2.84) un kvalitati (2010.: 2.24, 2008.: 2.36, 2007.: 2.22).

Radttaja ,,Efektivas parvaldes pilséta” (M17) vid€jais vertéjums ir 2.49 (2008.gada
tas bija 2.52, 2007.gada: 2.43). Raksturojot apmierinatibu ar $aja grupa
apkopotajiem aspektiem, jaatzimé, ka vispozitivak vértéta Riga ka vieta, kur stradat
un dzivot (2010.: 1.98, 2008.: 1.89, 2007.: 1.86). Japiebilst, ka Rigas pasvaldibas
darbs kopuma vértéts atzinigak (2010.: 2.46, 2008.: 2.59, 2007.: 2.43) neka iespé€ja
piedalities pilsétas attistibas planoSanas pasadkumos, lémumu pienemsanas
procesos, izteikt savu viedokli (2010.: 2.89, 2008.: 2.98, 2007.: 2.86) un iespé€ja
ietekmét pasvaldibas [Emumus (2010.: 3.22, 2008.: 3.18, 2007.: 3.14).

Aptaujas dati liecina, ka raditaja “Pilséta ar kvalitativu majokli” (M16) vidéjais
vértéjums ir 2.51 (2008.: 2.61, 2007: 2.54). Majoklu piedavajums Rigas pilséta
kopuma ticis vértéts nedaudz atzinigak (2010.: 2.46, 2008.: 2.59, 2007.: 2.53) neka
majok|u kvalitate (2010.: 2.57, 2008.: 2.64, 2007.: 2.53).

SalidzinoSi kritiska attieksme pausta pret indikatoru “Informéta sabiedriba” (M9),
kas liecina par apmierinatibu ar iesp&jam sanemt informaciju par pasvaldibas darbu

(t.sk. planiem, [Emumiem) — 81 raditaja vid€jais vertéjums ir 2.59. Jaatzimé, ka Sogad

shiegtais vértéjums ir atzinigaks neka 2008. gada (2.70) un 2007.gada (2.66).

Indikatoru ,,Drosa pilsétvide” (M15) ridzinieki $aja pétijuma vertéjusi kritiskak (2.61)
nekd 2008.gada (2.55) un 2007.gada (2.46). Japiebilst, ka Saja jautajuma
respondentiem Iidza raksturot savu apmierinatibu ar personisko (un majok|a)

drosSibu.

Artindikators ,,Sociali atbalstita un aprapéta sabiedriba” (M7) 2010.gada ir vértéts
kritiskak (2.76) neka 2008.gada (2.51) un 2007.gada (2.58). Saja grupa ieklauti tadi
raditaji ka:
= Socialas palidzibas un socialo pakalpojumu kvalitate (2010.: 2.74, 2008.:
2.46, 2007.: 2.59);
= Socialas palidzibas un socialo pakalpojumu pieejamiba (2010.: 2.75, 2008.:
2.47,2007.: 2.54);
= Socialo problému risinaSana pilséta (2010.: 2.78, 2008.: 2.58, 2007.: 2.65).

2010.gada viskritiskak iedzivotaji vértéjusi raditaju ,,Nodrosinata sabiedriba” (M4)
(jautajums par nodarbinatibas iesp&jam) — ta vidéja vértiba ir 3.08, kas liecina par
izteiktu neapmierinatibu. 2007.gada un 2008.gada §i1 indikatora vértéjumi bija

ievérojami augstaki (attiecigi 2.06 2008.gada un 1.98 2007.gada).
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Rigas iedzivotajiem, kurus neapmierindja nodarbinatibas iespéjas Riga, tika llgts
pamatot savu nostiju. Raksturojot savas neapmierinatibas iemeslus, visbiezak
respondenti noradija uz to, ka grati atrast darbu, nav piemérotu darbavietu (55%,
salidzinajumam: 2008.: 25%, 2007.: 25%) un ir augsts bezdarba Iimenis (12%,
2008.gada to nemingja neviens respondents, 2007.: 2%). Savukart ieverojami retak
neka iepriek$ Sogad ka galvenie neapmierinatibas iemesli minéti tadi faktori ka slikti
apmaksati darbi, zems atalgojums (2010.: 9%, 2008.: 41%, 2007.: 40%) un vecuma
ierobezojumi (ir parak jauni vai parak veci) (2010.: 7%, 2008.: 14%, 2007.: 13%).

Pétijuma ietvaros ridziniekiem lidza ar7 atbildét uz jautajumu par “labajam lietam”,
panakumiem, ko vini ieverojusi pilséta pédeja gada laika, ka ari noradit uz
problemam, kuras Riga bdtu jarisina pirmam kartam. Japiebilst, ka Sie bija t.s.
.atvértie” jautajumi, t.i., respondentiem netika piedavati atbilzu varianti, vini brivi

formuléja savas atbildes, kas datu apstrades gaita tika apkopotas lielakas grupas.

Analizéjot datus par “labajam lietam”, panakumiem, situacijas uzlaboSanos Riga
pédéja gada laika, jasecina, ka visbiezak (25%) aptaujas daltbnieki noradijusi uz
satiksmes uzlaboSanos. Respondenti lielakoties atziméja, ka tiek veikti uzlabojumi
sabiedriska transporta joma (8%) (iegadati jauni transportlidzekli, zemas gridas
tramvaiji, uzlabots kursé$anas grafiks, marsruti, atzinigi vértéta e-talona ievie$ana) un
notiek ielu remonti (8%). ledzivotaji noradija ari uz velosipédistu celinu bavniecibu
(4%), Dienvidu tilta celtniecibu (4%) un sastregumu mazinaSanos (4%). Citas

atbildes minétas retak.

Gandriz tikpat biezi (24%) ridzinieki mingjusi dazadus jautajumus, kas saistiti ar
vides jomu — Riga kluvusi sakoptaka, tiraka (14%) un lielaka uzmaniba tiek pievérsta

parku, zalas zonas sakarto$anai, uzturéSanai (11%).

Dazadus ar kultiras jautajumiem saistitus aspektus nosauca 17% aptaujato.
Ridzinieki noradija, ka pilséta notiek dazadi pasakumi (9%, minéta Muzeju nakts,
Staro Riga, Labestibas diena u.c.), ka art tiek organizéta dazadu svétku svinéSana
(6%).

Vairak nekd 1/10 iedzivotaju (13%) minéja dazadus ar pilsétas labiekartoSanu
saistitus uzlabojumus: visbiezak respondenti bija pamanijusi, ka pilséta tiek ierikoti
bérnu rotalu laukumi (3%), notiek dazadu €ku remonti, atjaunoSana (3%), pilséta tiek

skaisti izdekoréta svétku laika (2%).

Raksturojot izmainas, vérojams, ka 2010.gada retak neka iepriek§ minéti
uzlabojumi satiksmes joma (2010.: 25%, 2008.: 27%, 2007.: 32%) un ar pilsétas
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labiekartoSanu saistitos jautajumos (2010.: 13%, 2008.: 17%, 2007.: 21%), bet
biezak neka iepriek§éjos gados noradits uz situacijas uzlaboSanos vides joma
(2010.: 24%, 2008.: 18%, 2007.: 20%), kultdras sféra (2010.: 17%, 2008.: 10%,
2007.: 14%), izglitibas nozaré (2010.: 8%, 2008.: 1%, 2007.: 2%) un ar pasvaldibas
darbu saistitos jautajumos (2010.: 5%, 2008.: 3%, 2007.: 1%).

Atbildot uz jautdjumu par pirmam kartam risinamajam problémam Riga, iedzivot3a;ji
visbiezak (32%) miné&ja ar satiksmes uzlaboSanu saistitus aspektus — 16% noradija,
ka bdtu vairak uzmanibas japiever$ ielu stavoklim, to remontam, un 8% aicinaja

uzlabot sabiedriska transporta pakalpojumus.

Kopuma 31% aptaujato nosauca dazadus dzives dardzibas aspektus, taja skaita to,
ka ir dargs sabiedriskais transports, minéja 10% respondentu, 9% noradija, ka ir

dargi komunalie pakalpojumi, un 6% atziméja medicinisko pakalpojumu dardzibu.

To, ka pirmam kartam nepiecieSams risinat ar nodarbinatibu saistitus jautajumus,

uzsvera 30% aptaujato Rigas iedzivotaju.

Saskana ar aptaujas rezultatiem 16% noradija problemas socialaja joma. Veikt
uzlabojumus socialaja apripé aicindja 5%, to, ka jasniedz atbalsts gimeném ar
bérniem, atziméja 4%, aptuveni tikpat bieZi (4%) tika noradits ar uz nepiecieSamibu

atbalstit pensionarus.

Uz nepiecieSamibu risinat ar sabiedrisko kartibu un droSibu saistitas problemas
noradija 14% pétijuma dalibnieku. Saja grupa respondenti biezak mingjusi atbildes,
kas saistitas ar policijas darba uzlaboSanu (3%), narkomanijas problémam (2%) un

sunu, kaku turéSanu, klainojoSajiem dzivniekiem, dzivnieku patversméem (2%).

Dazadus ar pilsétas labiekartoSanu saistitus jautdjumus minéja 13% pétijuma
dalibnieku, taja skaita biezak aicinats veikt iekS8pagalmu remontu (5%) un pieveérst
uzmanibu graustiem, éku remontiem (3%).

Jautdjumus saistiba ar izglitibas jomu noradija 11% aptaujato. Visbiezak (5%)
ridzinieki mingja jautajumus, kas skar pirmsskolas izglitibu, lielakoties uzsverot
bérnudarzu trikumu pilséta.

Kopuma 10% ridzinieku noradija uz nepiecieSamibu veikt uzlabojumus vides joma —

izskanéja aicinajums vairak sakopt pilsétu (4% )un paplaSinat zalo zonu (3%).

Salidzinot 2010.gada, 2008.gada un 2007.gada veikto pétijumu datus, var konstatét,
ka Sogad respondenti biezak mingjusi problemas, kas saistitas ar nodarbinatibu
(2010.: 30%, 2008.: 3%, 2007.: 3%), ekonomikas attistibu (2010.: 7%, 2008.: 2%,
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2007.: 1%) un nodok|u jautajumu risinasanu (2010.: 3%, 2008.: 1%, 2007.: 0.4%).
Savukart retak neka iepriekSéjos gados par prioritaram atzitas tadas jomas ka
satiksmes uzlaboSana (2010.: 32%, 2008.. 43%, 2007.: 43%), pilsétas
labiekarto$ana (2010.: 13%, 2008.: 19%, 2007.: 15%), vides jautajumi (2010.: 10%,
2008.: 16%, 2007.: 15%) un majokli (2010.: 5%, 2008.: 7%, 2007.: 8%).

Lai novertétu, cik liela méra Rigas iedzivotaji ir iesaistijuSies savas dzivesvietas —
savas apkaimes dzive, respondentiem Iidza atzZimét, vai dazadas aktivitates
(pieméram, iepirkSanas, izglitoSanas, stradasana, izklaidéSanas u.c.) vini veic sava
apkaimé, kaut kur citur, vai art to nedara vispar.

Raksturojot minéto aktivitadu vietu, vairak neka puse no aptaujatajiem atbildéja, ka
sava apkaimé iepérkas (81%, citur 46%), apmeklé gimenes arstu, sanem veselibas
apripes pakalpojumu (62%, citur 31%) un pavada laiku kopa ar citiem apkaimes
iedzivotajiem (56%, citur 16%).

Ka aktivitates, kuras iedzivotaji sava apkaimé veic biezak neka citur, minamas ari
sportoSana, aktiva briva laika pavadidana (sava apkaimé 41%, citur 22%), teritorijas
labiekarto$ana, t.sk. piedaliSanas talkas (sava apkaimé 31%, citur 8%), viedokla
izteikS8ana par pasvaldibas darba jautajumiem (sava apkaimé 9%, citur 4%), sava
apkaimé aptuveni divas reizes biezak (18%) neka citur (9%) atrodas art skola vai
bérnudarzs, kuru apmeklé bérns/-i.

Savukart kaut kur citur nevis sava apkaimé lielaka dala iedzivotaju apmeklé kultiras
pasakumus (citur 61%, sava apkaimé 22%) un izklaides pasakumus (citur 57%, sava
apkaimé 18%). ArT algotu darbu iedzivotaji citur strada ieveérojami biezak (39%) neka
sava apkaimé (15%).

Vel pie aktivitdtém, kuras ridzinieki citur veic biezak neka sava apkaimé, minamas
macisanas (citur 11%, sava apkaimé 5%), darboSanas NVO, biedriba, draudzé (citur
11%, sava apkaimé 5%) un darboSanas kada pasdarbibas kolektiva (citur 7%, sava

apkaimé 4%).

Raksturojot vidéjos raditdjus par visam aktivitatém kopuma, jaatzimé, ka minétas
aktivitates sava apkaimé vidéji veic 28%, citur — 25%, bet vidéji 52% iedzivotaju
atbildeja, ka vini $adas aktivitates neveic vispar vai tas uz viniem neattiecas.

Salidzinot Sos raditajus pa apkaimém, var konstatét, ka vidéjie raditaji par sava
apkaimé Tstenotajam aktivitdtém ir augstaki ir Centra, Berdos, Milgravi,
Ziepniekkalna un Imanta. Savukart vidéji biezak dazadas aktivitates citur veikusi
respondenti Tornakalna, Berdos, Pleskodalé, Zasulauka, Teika, Brek$os un

Andrejsala.
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Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatoru

salidzinajums

(M8) Kultaru cienoSa un
garigi bagata sabiedriba

(M14) Tira un zala pilséta

(M5) Veseliga un aktiva
sabiedriba

(PM3) Dzive pilséta ar
kvalitativiem dzivojamiem
rajoniem

(M13) Erti un atri
sashiedzama pilséta

(PM1) Izglitota un prasmiga
sabiedriba

(M17) Efektivas parvaldes
pilséta

(M16) Pilséta ar kvalitativu
majokli

(M9) Informéta sabiedriba
(M15) Drosa pilsétvide

(M7) Sociali atbalstita un
aprupéta sabiedriba

(M4) Nodrosinata sabiedriba

loti apmierinats
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Vartsjumu vidajie réthéjiI

3.08

1 05./06.2010.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

1. (PM1) Izglitota un prasmiga sabiedriba

"Vai Jisu gimené ir bérni vecuma lidz 6 gadiem (ieskaitot), kuri dzivo kopa ar Jums?"
"Vai Jasu gimené ir bérnivecuma no 7 lidz 18 gadiem (ieskaitot), kuri dzivo kopa ar Jums?"
% . mJa mNé : NA

Gimené ir bérni vecuma lidz 6
gadiem

Gimené ir bérni vecuma no 7 Iidz
18 gadiem

Baze: visi respondenti, n=2006

[a¥ H . = SAAA H A 32"
Cik apmierinéats Jus esat ar $adam jomam Riga+ ‘Vé rtgjumu vidajie ra d“é‘ji*l

Pasvaldibas pirmsskolas
izglttibas iestazu
(bérnudarzu)
pakalpojumu kvalitate

471

14.3 % 2.24
% .

Pasvaldibas pirmsskolas
izgltibas iestazu

_ = 25.4
(bérnudarzu)
pakalpojumu pieejamiba
M | oti apmierinats Drizak apmierinats ® Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats . Grati pateikt/ NA

Baze: respondenti, kuru gimené ir bérni vecuma lidz 6 gadiem, n=317

2007., 2008.gada un 2010.gada aptauju datu salidzindjums ‘Vértéjumu vidgjie réthéji*I
_ % b
Pasvaldibas 05./06.2010. (1=317) - 47.1 “ 14.3 /A 2.24
pirmsskolas 7

izgiitibas iestazu 04./05.2008. (n=287) E 40.8 23.4 l 18.9 f// 2.36

(bérnudarzu) %

pakalpojumu .

kvalitate 07./08.2007. (n=361) 43.0 15.4 25.6 %7 292
154 B 7

%:%Eggg%a—zu 04./05.2008. (n=287) Ee 18.2 36.4 ‘ 29.7 ‘ 10.1 W%a.oo

ﬁZﬁ?fnﬁﬁffu 07./08.2007. (n=361) 26.1 29.0 26.3 11.3 W 284

M L oti apmierinats Drizak apmierinats = Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats . Grati pateikt/ NA

Baze: r ndenti, kuru gimené ir bérni vecuma lidz liem
aze: respondenti, kuru gimené ir b ecuma lidz 6 gadie *Aprékinot vértéjumu vidéjos raditajus, tika nemts véra to

respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vértgéjumus.
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"Cik apmierinats Jas esat ar $8dam jomam Riga?"

‘Vértéjumu vidgjie réthéji*I

%

Pagvaldibas visparéjas 7
izglttibas iestazu (skolu) 18.6 58.7 15.7 'W. 29 %
%
7

pakalpojumu pieejamiba

PaSvaldibas visparéjas
izgltibas iestazu (skolu) 12.9 51.8 21.0 5.9
pakalpojumu kvalitate

Loti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats . Grati pateikt/ NA

Baze: respondenti, kuru gimené ir bérni vecuma no 7 lidz 18
gadiem, n=523

2007., 2008.gada un 2010.gada aptauju datu salidzinajums

|Vartsjumu vidajie raditaji*|

0, o
Pasvaldibas 05./06.2010. (n=523) 18.6 58.7 15.7 H 29 fo % 2.06
visparéjas B 7
’(iigg)as festazu 04./05.2008. (n=525) 10.6 61.5 17.1 % 8.2 % 213
pakalpojumu , “
pieejamiba 4
07./08.2007. (n=572) 13.1 63.4 11.81% 10.5 é 2.02

Pasvaldibas 05./06.2010. (n=523) 12.9 51.8 21.0 E 5.9 7////% 2.27

visparéjas ]
izglttibas iestazu %
(skolu) 04./05.2008. (n=525) 10.1 51.0 21.2 10.5 // /% 2.29
pakalpojumu B )
kvalitate %
07./08.2007. (n=572) 8.2 53.9 20.7 ;i} 14.6 / % 2.21
<
Loti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats . Grati pateikt/ NA
Baze: respondenti, kuru gimené ir bérni vecuma no 7 lidz 18 gadiem *Aprékinot vertgjumu vidgjos raditajus, tika nemts véra to

respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vértéjumus.
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Pasvaldibas pirmsskolas izglitibas iestazu (bérnudarzu) pakalpojumu kvalitate
"Cik apmierinats Jas esat ar $8dam jomam Riga: Pasvaldibas pirmsskolas izglitibas iestazu (bérnudarzu)
pakalpojumu kvalitate "

Respondentu atbildes dazadas socialdemografiskajas grupas

|Vartsjumu vidajie raditsji*|

!
% Visi respondenti (n=317) - 471 115.4 . 14.3 [ J224
e T
e l
2 Virietis (n=136) 129 511 1308 140 [ ]2z
£ !
a Sieviete (n=181) B e (172§ 14.6 [ Ja22e
l
L
15 - 24 (n=48) & a0 :9.4- 28.0 [ Je48
° 25 - 34 (n=134) [12.0 474 (1708 140 [ Ja22
S
3 35 - 44 (n=83) 179 543 1624k 72 [ 208
] I
> 45 - 54 (n=19) B os a7 [ 14s [ 240
55 - 64 (n=20) Bl s 214 B 152 [ 216
|
65 un vairak (n=13) Ea s B 220 [ Ja223
l
!
é Pamatizglitiba (n=22) [177] 627 106 9.0 [ ]192
I Vidaja, vidja speciala (n=181) BE 41 (1598 156 [ 230
Augstaka (n=114) [ Y ST | 13.3 220
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, ‘
I
£ 8@ }
22 Latviesu (n=154) [122 50.2 14580 16.9 [ 218
0 > 5 |
2 Krievu (n=159) Bl s 2 124 [ 229
l
!
Augstaka vai vidéja limena vaditajs (n=19) ] 57.0 safill 18.1 [ 217
!
e s e _ |
.é Specialists, ierédnis, nestrada fizisku darbu (n=111) - 51.1 209 i 12.8 |:| 2.22
[
% Stradnieks, strada fizisku darbu (n=78 43.6 15.9 6.9 2.16
2 (n=78) 26 150 [l [ 1]
S Ir savs uznémums, individualais darbs (n=11) - 77.0 : |:| 1.77
o
£ Pensionars (-e) (n=18) [1a7] 44.4 4- 155 [ ]38
£ |
& Skolnieks, students (n=13) 61.4 :11.9. 17.6 [ Ja37
Majsaimniece (-ks), bérna kopsanas atvalinajums (n=44) . 349 134 - 29.1 |:| 2.55
[
Bezdarbnieks (n=23) [ TR TY | 213 224
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, T
E= |
E o7 s | —
T O zemi (n= 47.0 9.0 14.8
83 ( } 2.31
2 é vid&ji zemi (n=52) ] 49.0 137 17.7 223
25 vid&ji (n=16) B s 227 16.4 199
© 2 I
28 idéji i (n= 463 16.7 9.1
.% 2 vid&ji augsti (n=57) ‘ . |:| 216
=5 augsti (n=34) 462 [1624h 26.5 223

Centra rajons (n=27)

10.408 15.0 236
248 1ja 17.4 2

[tes]

i |

:

:

o4 |
[161] :8.2. 12.6 T ]2
Zemgales priek3pilséta (n=74) Rl s 313.4 E: 16.4 [ ]1e7
u |
;e |
|
|
18 |
[

Vidzemes priek3pilséta (n=66)

Kurzemes rajons (n=60) 54.4

Rigas pilsétas administrativais
rajons

Latgales priek3pilséta (n=55) 413 164 Y 132 262
Ziemelu rajons (n=35) 427 182 0 73 XY
e
N ©
g9 - barmudaray (e
g 2 é apmeklé bérnudarzu (n=207) 54.2 15.3 . 4.8 l:l 2.14
[0} . = _
a8 s neapmeka bérnudarzu (n=110) @ 34 [155[RE 25 [ a5
M | oti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats . Grati pateikt/ NA

*Aprékinot vértéjumu vidéjos raditajus, tika nemts véra to

Bazes: respondenti, kuru gimené ir bérni vecuma lidz 6 gadiem _ - ) J—
respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vértgjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

Pasvaldibas pirmsskolas izglitibas iestazu (bérnudarzu) pakalpojumu pieejamiba
"Cik apmierinats Jas esat ar $8dam jomam Riga: Pasvaldibas pirmsskolas izglitibas iestazu (bérnudarzu)
pakalpojumu pieejamiba "

Respondentu atbildes dazadas socialdemografiskajas grupas

Virietis (n=136)
Sieviete (n=181)

Vecums

15 - 24 (n=48)

25 - 34 (n=134)

35 - 44 (n=83)

45 - 54 (n=19)

55 - 64 (n=20)

65 un vairak (n=13)

Pamatizglitiba (n=22)
Vidéja, vidéja speciala (n=181)

Augstaka (n=114)

LatvieSu (n=154)
Krievu (n=159)

Sanas

Pamatnodarbo:

Augstaka vai vidéja lTmena vaditajs (n=19)

Specialists, ierédnis, nestrada fizisku darbu (n=111)

Stradnieks, strada fizisku darbu (n=78)

Ir savs uznémumes, individualais darbs (n=11)

Pensionars (-e) (n=18)

Skolnieks, students (n=13)

Majsaimniece (-ks), bérna kopSanas atvalinajums (n=44)

Bezdarbnieks (n=23)

akumi

€jie ien

d

enesa vi

M

zemi (n=74)

vidéji zemi (n=52)
vidéji (n=16)

vid&ji augsti (n=57)
augsti (n=34)

rajons

Centra rajons (n=27)
Vidzemes priek$pilséta (n=66)
Kurzemes rajons (n=60)
Zemgales priek3Spilséta (n=74)
Latgales priek$pilséta (n=55)

Ziemel]u rajons (n=35)

darzu

Bazes: respondenti, kuru gimené ir bérni vecuma lidz 6 gadiem

‘ Bérnu

apmeklésana

M | oti apmierinats

apmeklé bérnudarzu (n=207)

neapmeklé bérnudarzu (n=110)

Drizak apmierinats

SKDS, 2010.gada maijs - jinijs

Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats

!

o s [z IETIN
!

W w0 [0

|

sl ms [
:

21 4 A

|
[
L
[
[
!
[
I

[
s 219 | 238 4.2

8 oo 52 EEN
I
I
78 360

|
l
sf 241 | 284 36.7
!
i 27 - 203 EE
|
\
sl 255 - 28 | 381 |
B 250 ST EEYE
|
8 23 3 25.9 27.6
+f 272 [E0VEEE
BE 230 17.4 | 402 |
B 2 3 52.7
& 227 ST
25.8 : 40.9 11.2]
15] 1623 VO 435 |
429 | 315
|
|
|

TEIRTN 0

&
s 233 | = IEE
1..4‘ 37.8
oo s T

L
588 21.3 | 39.1

‘ | 264 |
I
I
|
7] 16.6 : 52.8 17.3

M 7 ZAEEIE

1 192 L 217 | 362 |
[}
8 29 SR 209 |

g 20 25V IEZE

2.8M11.0 26.3 51.4

5.8

7.9
4.1

11.6
238
5.0
4.8

73

22.0

9.0
5.8

5.3

6.0

5.7

3.5
5.2

6.5

9.5
22.0
34

5.2

24
5.9
14.2
4.9

7.8

6.1
3.1
11.6

8.5

Grati pateikt/ NA

‘Vértéjumu vidgjie réthéji*I

E—FTY

E—FT
T

s
[ ass
[ Jats
[ s
[ 30
[ ]2s8s

T ase
E—FY
E—rT

E—FY
T 2e

[ ]269
[ s
[ a9
[]231
e
[ a8
[ s
[ ]2s8

[ Jam
[ a0
[ 290
[ 284
EYY

[ s
[ 286
[ Ja2r2
[ 20
[ s
[ ]262

E—Fr
E—ET

*Aprékinot vértéjumu vidéjos raditajus, tika nemts véra to

respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vértgjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

Pasvaldibas vispareéjas izglitibas iestazu (skolu) pakalpojumu pieejamiba
"Cik apmierinats Jas esat ar $adam jomam Riga: Pasvaldibas visparéjas izglitibas iestazu (skolu) pakalpojumu
pieejamiba "

. o L L _ o .
Respondentu atbildes dazadas socidldemografiskajas grupas ‘VerteJ“m“ vidgjie raditaji I
e ‘
% Visi respondenti (n=523) 18.6 58.7 (157 B 20 [ ]206
S T ‘
2 1
2 Virietis (n=217) 18.5 57.0 | 187 b 3 [ 204
N |
al Sieviete (n=306) 18.6 59.8 1136 B 23 [ ]206
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, T
I
I
15 - 24 (n=124) 206 539 162 B a9 [ 205
|
2 25 - 34 (n=83) 16.6 55.1 159 [o8] 26 [ 2419
§ 35 - 44 (n=179) 20.7 58.9 (157 19 [ 200
It
> 45 - 54 (n=71) 12.3 64.6 L173 BB o6 [ 215
1
55 - 64 (n=30) 9.7 77.6 127 |:| 2.03
65 un vairak (n=36) 265 51.6 122 96 [ |1.84
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, |
I
é Pamatizglitiba (n=107) 255 50.1 [ 163 & 44 [ 198
2 Vidaja, vidaja speciala (n=275) 18.4 57.7 152 B B [ 208
|
- Augstaka(n=141)  [H47 65.6 162 4 12 [ ]2.06
I
g N l
g k- g Latviedu (n=224) 18.8 60.5 : 1344 50 [ 200
=] .
7777777777777777777777777777 Krievu (n=293) 17.8 58.2 l172 BB B[ 210
I
I
|
Augstaka vai vidéja lTmena vaditajs (n=38) 19.6 54.0 : 253 1.1 l:| 2.06
.§ Specialists, ierédnis, nestrada fizisku darbu (n=137) 9.6 60.6 o218 . 3.6 |:| 2.22
g Stradnieks, strada fizisku darbu (n=118) 18.3 61.7 310.3. 8 [ ]208
% Ir savs uznémumes, individualais darbs (n=20) 27.5 57.9 3 2.7 I:l 1.92
g Pensionars (-e) (n=34) 27.7 59.4 b.z 6.7 I:l 1.77
It
& Skolnieks, students (n=107) 21.0 53.1 (163 B8 a7 [ 205
T
Majsaimniece (-ks), bérna kopSanas atvalinajums (n=20) 24.2 64.1 : 11.7 l:l 1.88
I
Bezdarbnieks (n=49) 28.8 56.0 15.2
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, | L |1ss
EX !
28 |
T O zemi (n=125 21.5 59.5 7.5 25
T (n=125) sl IE XY
% é vidéji zemi (n=78) 17.0 66.4 [13.21) [ 199
25 vidéji (n=34) 17.0 50.5 32.5 |:| 2.16
© =
8 § vidéji augsti (n=72) 18.2 58.0 19.4 1h 8 203
7 % s augsti (n=51) | 11.3 61.8 208 1 8 [ 214

@
@
=
s Centra rajons (n=24) 62.3 306 [ e
9
é 0 Vidzemes priek$pilséta (n=114) 21.2 59.9 14.11|2 3.6 l:l 1.95
2 % Kurzemes rajons (n=90) 14.3 60.9 :14.2 I 6.9 l:l 2.08
g Zemgales priek3pilséta (n=114) 32.3 54.6 :9.3 |.8 2.0 l:l 1.80
a L= _
2 Latgales priekspilséta (n=108) 10.9 57.4 | 218 Bl s LY
o . . [
1= Ziemelu rajons (n=73) 26.0 59.4 10.042.8 1.9
e Zemelmow(eTy) toop L)
[ - |
2 o |
€8 kié skolu (n=482 19.7 59.2 (124 3 29
% é apmeklé skolu (n=482) b . : ¥ . |:|2.02
4 5 -
esg neapmeki skolu (n=41) B B L PY
L.oti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats . Grati pateikt/ NA
_ . L. L _ . *Aprékinot vértéjumu vidgjos raditajus, tika nemts véra to
Bazes: respondenti, kuru gimené ir bérni vecuma no 7 lidz 18 gadiem respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vertgjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

Pasvaldibas visparéjas izglitibas iestazu (skolu) pakalpojumu kvalitate
"Cik apmierinats Jas esat ar $adam jomam Riga: Pasvaldibas visparéjas izglitibas iestazu (skolu) pakalpojumu
kvalitate "

. o L . L _ - e .
Respondentu atbildes dazadas socidldemografiskajas grupas ‘VerteJ“m“ vidgjie raditaji I
L . Visi respondenti (n=523) 128 51.8 210 59
e Ve poncentl (n=523) | = e
I
= |
2 Virietis (n=217)  [10.7 53.7 | 202 8.2 [ 226
N |
[m) . . -
777777777777777777777777777 Sieviete (n=306)  [144 50.4 I 0.2 44 e
I
I
15 - 24 (n=124) 16.3 493 3 2032 58 [ 222
2 25 - 34 (n=83) 1.3 54.3 245 24 229
§ 35 - 44 (n=179) 1.5 53.3 | 1838 42 T 233
It
= 45 - 54 (n=71) 11.4 53.6 (26 X 4.0 225
1
55 - 64 (n=30) 17.4 43.4 | 343 48 218
65 un vairak (n=36) 13.6 476 5, 26.4
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 2°] 2
I
I
3 Pamatizglitiba (n=107) 16.7 458 LN 10.4 6.7 226
E | .
IS Vidéja, vidéja speciala (n=275) 12.1 49.4 219 [H 6.8 T J2a
|
. Augstaka(n=141) [11:8 50.8 T197 X 39 218
I
L g2 l
200 ies = H d H B -
55E Latvie$u (n=224) 15.0 51.9 - 200 52 222
7777777777777777777777777777 Krievu (1=293) {110 52.3 AN 59| 62 230
I
I
|
Augstaka vai vidéja Tmena vaditajs (n=38) 6.2 66.0 : 229 4.9 l:l 2.18
é Specialists, ierédnis, nestrada fizisku darbu (n=137) 8.1 49.1 . 314 E 741 l:l 2.35
"
2 Stradnieks, strada fizisku darbu (n=118) 12,6 54.4 X 12.8 52 T 230
o |
3 Ir savs uznémumes, individualais darbs (n=20) 245 49.9 :12.1 2.7 l:l 2.09
o
g Pensionars (-e) (n=34) 21.8 47.7 5' 7.3 18.0 I:l 1.98
It
© f -
& Skolnieks, students (n=107) 171 52.0 : 18.1 m 3.7 I:l 2.20
Majsaimniece (-ks), bérna kopSanas atvalinajums (n=20) 19.8 50.8 : 19.4 m l:l 2.19
Bezdarbnieks (n=49) 1.6 457 YT 14.1 40 [ 23
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, ‘
E= !
28 . !
2 ° zemi (n=125) 114 49.2 173 74 T 239
% § vid&ji zemi (n=78)  [11.9 57.6 3 (X 6.8 5.1 R
2 5 vidaji (n=34) 15.2 41.4 1 40.4 D| T J2a
o
§ 15 vidaji augsti (n=72) 13.0 47.1 | 265 6.7 T 229
> Il
2N i (=
= 7.6 61.0 18.1 2.2 1.1
= augsti (n=51) | = I 2 1
2 |
= |
g Centra rajons (n=24) 71.6 159 25 10.0 223
— |
2 ) k&l ta (e :
g 0 Vidzemes priek$pilséta (n=114) 14.9 51.6 : 23.6 d 5.0 l:l 2.20
© % Kurzemes rajons (n=90) 8.8 54.3 16.7 m 10.8 l:l 2.30
2
rqws Zemgales priek$pilséta (n=114) 26.4 37.2 TR 11.0 6.3 l:l 2.16
—_— I
a3 e _ |
§ Latgales priek$pilséta (n=108) 9.3 54.9 | 231 1 1.6 l:l 2.37
1= Ziemelu rajons (n=73) 9.3 53.1 243 6.5 .
E o emelurons(nmrd) | L Jaa
55 |
z é apmekl& skolu (n=482) 135 524 2057 R 54 T 22
S |
» g neapmeklé skolu (n=41) 438 43.3 217 11.2 13.0 l:l 2.52
oti apmierinats rizak apmierinats rizak neapmierinats M Loti neapmierinats . riti patei
i ieri Drizak ierinat; Drizak ieri i ieri Grati pateikt/ NA
B . .. L _ . *Aprékinot vertéjumu vidéjos raditajus, tika nemts véra to
Bazes: respondenti, kuru gimené ir bérni vecuma no 7 lidz 18 gadiem respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vértgjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

2. (PM3) Dzive pilséta ar kvalitativiem dzivojamiem rajoniem

[Va¥ H H— i PN H 5 7 —?n
Cik apmierinats Jis esat ar Sadam jomam RIga’ ‘Vé rjumu vidajie ra d“éji*l

%

Apbuveétas vides kvalitate
(t.i., ielas, publiskas
vietas, éku izskats un
tiriba) Riga kopuma

62.3

(t.i., ielas, publiskas
vietas, éku izskats un 61.4
tiriba) Jasu mikrorajona/
apkaimé

23.5 = 4.1
Apbiveétas vides kvalitate
22,7 H 2.2

M Loti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats . Grati pateikt/ NA

Baze: visi respondenti, n=2006

|Vartajumu vidajie raditaii* |

2007., 2008.gada un 2010.gada aptauju datu salidzinajums

z %
05./06.2010. (n=2006) I 62.3 23.5 ' 41 // 2.26
Z

Apbivétas vides
kvalitate (t.i., ielas,

publiskas vietas, _ V
ku izskats un 04./05.2008. (n=2000) %} 49.3 29.6 10.0 / % 2.46

tiriba) Riga

kopuma .,
g %
07./08.2007. (n=2001) 6.8 57.9 241 8.0

2.25
_

Apbavétas vides 05./06.2010. (n=2006) 61.4 22.7 2.2 J 2.26
7

kvalitate (t.i., ielas,
publiskas vietas,

e ate U 04/05.2008.(1=2000) ﬁ 478 25 |es| 7o %////%2.51

mikrorajona/ i
apkaimé %
07./08.2007. (n=2001) @ 47.6 34.2 5.4 // 2.44
i
. M Loti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats
M L oti neapmierinats . Grati pateikt/ NA

*Aprékinot vértéjumu vidéjos raditajus, tika nemts vera to
respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vértéjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

Apbiveétas vides kvalitate Riga kopuma
"Cik apmierinats Jas esat ar $adam jomam Riga: Apbivétas vides kvalitate (L.i., ielas, publiskas vietas, éku
izskats un tiriba) Riga kopuma "

Respondentu atbildes dazadas socialdemografiskajas grupas

eénesa vidéjie ienakumi

M

Vecums

Sanas

Pamatnodarbo:

M Loti apmierinats Drizak apmierinats

Virietis

Sieviete

15- 24
25-34
35-44
45 - 54
55 - 64

65 un vairak

Pamatizglitiba
Vidéja, vidéja speciala

Augstaka

LatvieSu

Krievu

Valsts sektora
Privataja sektora

Nestradaju

Augstaka vai vidéja limena vaditajs
Specialists, ierédnis, nestrada fizisku darbu
Stradnieks, strada fizisku darbu

Ir savs uznémumes, individualais darbs

Pensionars (-e)

Skolnieks, students

Majsaimniece (-ks), bérna kop$anas atvalindjums

Bezdarbnieks

zemi

vidéji zemi
Vidéji

vidéji augsti

augsti

Centra rajons
Vidzemes priekspilséta
Kurzemes rajons
Zemgales priek3pilséta

Latgales priek$pilséta

Ziemelu rajons .

&3
&
o4
20
&
&
i
&2
78
94
&
55
L
7.5 64.3
L
L
74
5
L
o4
L
92
L
63
55
77
54
®

62.3

61.6
62.8

61.3
61.4
59.0
63.1
61.5
65.9

61.8
62.6
61.8

59.1

61.6
62.4
62.4

64.5
64.6
59.4
63 53.8
64.9
61.8

62.5

62.2

60.8
66.4
66.0

61.3

53 55.8
[9.3 62.0

3B 69.1

99 59.8
3% 58.0

7.7

Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats

Bazes: skatit respondentu socialdemografisko raksturojumu 5.lpp.

SKDS, 2010.gada maijs - janijs

285 B 4
I
|
|
. 261 32
216 B 49
|
|
|
L 215 3@ 5.0
259 F 30
|
st or
| 241 BB 37
- 234 B 55
|
170 6.4
|
|
220 2 46
|
230 B 45
[ 252 B 32
|
|
3 270 B 42
215 W 44
|
|
3 2700 19
| 248 W 34
210 B 57
|
|
|
| 209 B8 2.6
sl 18
|
zmrnd 38
| 242 [0 52
177 3P 7.1
|
212 1 6.2
} 35.4 Bl 6.1
W7 7
|
|
|
2zo@  1le
236 B 35
|
1621k 8.1
226 & 3.9
. 283 B 23
|
|
|
sEaTE 1
220 % 44
3 242 A6 18
L2041 8B 5.9
256 [ 57
3 20.1 0j3 17

Grati pateikt/ NA

|Vartsjumu vidajie radtaii* |

a2

E—FT
e

[ J220
[ J2z28
[ J23a
[ 232
[ J22s
[ J2a7

[ 218
[ 22
[ 22

E—F
2

E—F
E—rT
e

[ 229
[ 229
[ 228
[ aa
[ J2a7

[ ]216
[
[ Ja229

[ Jaeor
[ J233
[ ]213
[ J223
[ a3

[ e
[ 218
[ J22s
[ J220
[ 238
[ 215

*Aprékinot vértéjumu vidéjos raditajus, tika nemts véra to
respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vértéjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

Apbilveétas vides kvalitate mikrorajona
"Cik apmierinats Jas esat ar $adam jomam Riga: Apbivétas vides kvalitate (L.i., ielas, publiskas vietas, éku
izskats un tiriba) Jdsu mikrorajona/ apkaimé "

Respondentu atbildes dazadas socialdemografiskajas grupas ‘Vértéjumu vidéjie ra'ldT’té'lJ'i*I
o ‘
o . .
%} \Visirespondenti |82 61.4 227 5.4 2.2 [ 226
7 |
E |
2 Virietis 89 60.0 . 239 B 2.4 [ 225
N .
o Sieviete 2. J .
777777777777777777777777777777777 7.7 62.5 s B8 24 [ ]226
|
|
15- 24 123 55.4 | 220 B 5.8 [ J220
" 25-34 81 59.2 sl 2 229
E |
3 35-44 7.0 59.8 2728 o3 [ J232
= 45 - 54 556 62.9 | 239 BH 20 [ J230
55-64 [ 62.3 226 5B 17 225
|
- csunvairak |8 66.9 165 BB 24 [ 220
|
|
a Pamatizglitiba 139 55.3 211 BB 35 [ J220
= ‘
I Vidéja, videja speciala 79 62.8 - 224 50 1.9 [ 225
Augstaka (X:] 60.6 | 242 BH 23 [ J230
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, !
£ g 1
§ g 2 Latviesu 66 58.8 - 256 BB 25 [ 233
= Krievu |8 62.9 | 209 B 1.9 [ J222
- 7(1; ””””””””””””””” |
a3 |
= |
= _
82 Valsts sektora 51 61.4 267 f8 1 [ 234
§ 3 Privataja sektora 72 64.1 | 216 B 2.0 [ 225
2 Nestradaju 101 59.2 - 224 BB 27 [ J224
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, |
|
|
Augstaka vai vidsja limena vaditajs B 65.8 | 16.8 2 35 [ 225
%) _— . = s [
ug Specialists, ierédnis, nestrada fizisku darbu . 64.5 : 23.8 . 0.9 |:| 2.28
2 Stradnieks, strada fizisku darbu 73 62.4 232 §@ 2.0 [ a2
Ke)
3 Ir savs uznémumes, individualais darbs - 53.6 : 25.9 . 5.1 |:| 2.28
o
£ Pensionars (-e)  [BHTl 64.1 177 BB 23 221
e |
& Skolnieks, students (136 53.3 - 234 3 6.6 [ 247
Majsaimniece (-ks), bérna kopsanas atvalinajums 62 50.2 | 37.6 P 34 [ 238
Bezdarbnieks 92 55.9 273 [ [ 233
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, |
ES !
28 ‘
T 9 zemi [ 60.9 | 208 BN 0.4 [ J223
o 9
= 0 P . |
2 é vidaji zemi 73 61.7 234 5B 23 [ 227
2 5 videji  [1018] 65.7 174 BB 1.8 [ J216
25 vidaji augsti 64 61.0 . 260 3B 27 [ ]228
c >
2y augsti 75 59.9 249 BB 12 [ 231
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, |
» |
5 Centra rajons 53 63.5 | 267 & 1.9 [ a2z
o 'T
g o Vidzemes priekspilséta  [0H 64.1 3 202 b 24 [ Ja21s
28 .
g S Kurzemes rajons i 68.9 : 22.6 ' 1.5 [ J229
g 2 Zemgales priekspilssta  [JEGIZH 60.9 | 168 4B 16 [ ]2.08
5 Latgales priek3pilséta 3H 53.0 | 286 [0F 36 [ a4
® |
Ziemelu rajons  [il013] 66.2 " 203 4b 03 IREAL
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, T
M Loti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats . Grati pateikt/ NA
B ~ . . . *Aprékinot vértéjumu videjos raditajus, tika nemts véra to
Bazes: skatit respondentu socialdemografisko raksturojumu 5.Ipp. respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vertéjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

3. (M5) Veseliga un aktiva sabiedriba

"Cik apmierinats Jas esat ar $&dam jomam Riga?"

Sportos_ana§ un_a}ktwas 48.8 9.9 " 21.
atpatas iespéjas
Primaras veselibas
aprapes (t.sk. gimenes 43.2 24.6 7.5
arsti) kvalitate
Primaras veselibas
aprapes (t.sk. gimenes 45.1 23.6 10.7 6.7
arsti) pieejamiba

H

\Vertjumu vidajie radttaji*|

7

2.07

_

. W Loti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats . Grati pateikt/ NA

Baze: visi respondenti, n=2006

2007., 2008.gada un 2010.gada aptauju datu salidzinajums
05./06.2010. (n=2006) - 48.8 9.9 z 21.4
Sportosanas un 1

- - 04./05.2008. (n=2000) m 43.4 8.8 HA 27.0

aktivas atpatas
07./08.2007. (n=2001) m 45.2 9.4 Hm 28.5

iespéjas

A 05./06.2010. (n=2006) - 43.2 24.6
Primaras
veselibas apripes

(t.sk. gimenes 04./05.2008. (n=2000) 8.1 47.2 231 @ 10.5

arsti) kvalitate

07./08.2007. (n=2001) 91 48.6 24.8

05./06.2010. (n=2006) - 45.1 23.6
Primaras

veselibas i
apriipes (t.sk. 04./05.2008. (1=2000) 8.6 443 27.6 @ 8.1

gimenes arsti) ]
pieejamiba 07./08.2007. (n=2001) 8.9 443 27.5

\Vertsjumu vidajie radttaji*|

72
% 1.94
% 1.98

////////242

. W Loti apmierinats '~ Drizak apmierinats = Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats . = Grati pateikt/ NA

*Aprékinot vértéjumu vidéjos raditajus, tika nemts véra to
respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vértéjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

"Ladzu, raksturojiet, kdpéc Jas neesat apmierinats ar sportoSanas un aktivas atpitas iespéjas iespéjam Riga!"

% Viss ir par maksu, dargi 55.0

Nav, kur sportot (nav sporta
laukumu, velocelinu u.t.t.)

Netiek organizéti masu sporta
pasakumi

Informacijas trdkums

Personiski iemesli (nav laika,
vecums, slimo)

Cita atbilde™*

Baze: respondenti, kuri ir "drizak Nezin/NA

neapmierinati" vai "pilnigi neapmierinati"
ar sportosanas un aktivas atpitas
iespéjam Riga, n=295

% 60

*Ta ka katrs respondents varéja minét vairak neka vienu atbildi, kopéja atbilzu summa parsniedz 100%.

**Kategorija "Cita atbilde" ietilpst: "nevar noirét sporta inventaru” (minéts 1 reizi); "daudz brivi stadioni, kuri netiek kopti, izmantoti, bez
aprikojuma, nav virzibas programmai par sportu” (minéts 1 reizi); "jaunie$i un bérni bezmérkigi skraida pa ielam un dara aiz garlaicibas
blénas” (minéts 1 reizi); "parak liels smogs, nav veseligi sportot pilséta” (minéts 1 reizi).

2007., 2008.gada un 2010.gada aptauju datu salidzinajums

% 55.0
Viss ir par maksu, dérgl
Nav, kur sportot (nav sporta )
aukumu, velocelinu u.LL. ///////////////////////////////////////////////// / 348
auume, velocelpu ut) 777777k
Netiek organizéti masu sporta #
pasakumi
Informacijas trikums
Personiski iemesli (nav laika,
vecums, slimo) W 05./06.2010. (n=295)
Burzma, daudz cilvéku, %04.05.2008. (n=218)
rindas 07./08.2007. (n=240)
Cita atbilde £
Baze: respondenti, kuri ir "drizak 7.0
neapmierinati” vai "pilnigi Nezin/NA //////////// 13.9
neapmierinati” ar sportoSanas un / 14.7
aktivas atpdtas iespéjam Riga ‘ ‘ ‘ % 1
0 20 40 60

*Ta ka katrs respondents varéja minét vairak neka vienu atbildi, kopéja atbilzu summa parsniedz 100%.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

Sportosanas un aktivas atpitas iespéjas

"Cik apmierinats Jis esat ar $8dam jomam RIga: SportoSanas un aktivas atpdtas iespéjas”

Respondentu atbildes dazadas socialdemografiskajas grupas

% Visi respondenti [148 48.8
2
E Virietis - 51.2
N
o Sieviete - 47.0

15-24  [EST 51.7
0 25 - 34 (157 57.5
§ 35-44 (154 57.2
= 45-54 134 482
55 - 64 124 40.5
65 un vairak - 38.9
§ Pamatizglitiba - 40.7
2 Vidaja, vidaja speciala 138 484
Augstaka [153 52.9
g
=} L
= % g LatvieSu - 54.0
n >G5

Krievu - 45.4

Valsts sektora
Privataja sektora
Nestradaju

Augstaka vai vidéja limena vaditajs

.§ Specialists, ierédnis, nestrada fizisku darbu 56.5

©

8 Stradnieks, strada fizisku darbu 50.4

o

3 Ir savs uznémumes, individualais darbs 65.4

<}

*§ Pensionars (-e) 2 354
& Skolnieks, students 55.8

Majsaimniece (-ks), bérna kopSanas atvalinajums

Bezdarbnieks

EX
3% ,
T 9 zemi 44.2
o 9
o g vidgji zemi 430
o= -
25 Vid&ji 46.3
© p=}
25 vidaji augsti - 55.4
cC >
2y augsti (172 55.8
[2]
S Centra rajons ' 60.5
n ©
,*g z Vidzemes priekSpilséta - 53.9
9 ®
a % Kurzemes rajons - 55.2
(2}
© 5
g 2 Zemgales priekspilséta [ 225 38.1
[ N
Latgales priek$pilséta 42.6
3 gales priekSp f0s

Ziemelu rajons

M Loti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats

Bazes: skatit respondentu socialdemografisko raksturojumu 5.Ipp.
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It
roofBo 21.4
i
I

I
l9.08 19.2

.
110.6)18.0 231
1068

|

I

(1278 52

L

:10.5.2 9.1
124 B 104

1 1138 21.2

L

: s.0JBlo 33.4
5815 445
|

It

§.7F.0 323

(9.4 h 223
1238 & 152
I

I
I
9.0 :la 17.4

10.4]§ 2 239
I
I

|
[
1isps 130
10683 132

|

sofls2 31.0
|

129 B 102

|

124 Bo M3
{s.c[88] 16.1
17.8?'6 15.4

|

§.t1 2.6 47.0
Ho2fl: 35

&

(153 {130

|

[

126 ] 23.7
I

I
&
1.9 B2 18.5
|

96 E- 29.4
L] 386
is.sl-z 13.9

[
(91l 125
I

|

4

14.6 14.9
146 B

[

‘ 6411 20.3
X)X 18.6

L

2322 24.9
1

110208 25.1
oofpo 163

Grati pateikt/ NA

‘Vértéjumu vidgjie réthéji*I

E—FY

E—FTY
o Jam

e
E—rT
e
e
T
e

T
E—FT
e

NPT
E—r

P
E—FY)
2

[ aw
[ Jaos
e
[ J1es
Y
[ ]1e2
—F”
X

e
T
Y
T
NPT

e
[ J1s8
20
[ ]1e2
e
[ 208

*Aprékinot vértéjumu vidéjos raditajus, tika nemts véra to
respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vértéjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

Primaras veselibas aprupes kvalitate
"Cik apmierinats Jas esat ar $adam jomam Riga: Primaras veselibas apripes (L.sk. gimenes arsti) kvalitate "

Respondentu atbildes dazadas socialdemografiskajas grupas ‘Véftéjumu vidgjie réthéji*I
% Visi respondenti - 43.2 m 7.5 |:| 2.33
I
g |
] Virietis [1a0 4256 2 8.6 | 10.2 T 231
I e I e W
l
15-24 46.4 o235 3 9.4 ,
150 | [ 222
. T R c T T e PP
-4 @B ST INETNEE 70 [ 2
> 45-5¢ [l aad W2ANEEE] 98 [ 23
ss-o0  [HSHN 352 90 [ 24
Gounvarak [NEGONASATMEEMED] 48 [ 2
l
|
S Pamatizglitiba [ 162 40.5 AR 8.6 11.6 [ 227
B Vidéja, vidaja speciala 144 43.0 7.0 [ 23
|
agsaa SN 49 INBOMEE 68 [ 2
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, ‘
) !
53856 Latvies 461 zEsiE i
g g 2 atviesu AT 5 | 4 [ J22s
> e JHAE#S WEANEED 73
s |
S
& g Valsts sektora [ 160 411 n 7.6 [ J229
o X PR =
§ g Privataja sektora [11.6 43.5 IR 12.0| 7.4 [ Jaa#
g Neswaosu  [HESN AT ESWEEl 75 [ 2
l
|
Augstaka vai vidaja limena vaditajs [105 45.7 2N 9.0 | 10.8 [ Ja3s
@ e - im F
.g Specialists, ierédnis, nestrada fizisku darbu [138 41.5 m 6.5 [ Jaa37
2 Stradnieks, strada fizisku darbu [128 43.2 22 I 12.0 | 7.2 [ J239
kS Ir savs uznémums, individualais darbs 72 47.6 LN 10.2| 12.0 [ J2#
o
é Pensionars (-e)  [JFISSIN 44.4 m 49 [ J22s
& Skolnieks, students  [Fi259]] 514 e E 10.5 [ 221
Majsaimniece (-ks), bérna kopsanas atvalinajums [ 194 32.6 m 7.7 [ 237
|
Bezdarbnieks 1.7 39.2 BT 10.1 1.0 [ Jam
EX |
28
£ 8 zomi TR TR e I — Y
= QO P .
s} vsizemi  HEAL sz mEWEE] 7 [ 23
sE i WG as mmSOED s [ 2
p=}
38 videjiaugsti [NZOBHN 438 228D 54 218
c >
g 5 awosi  HEBI w0 mzANED sz [ 2%
3 l
=
g Centra rajons - 41.9 m 9.2 |:| 2.50
]
£ Vidzemes priekspilséta |83 4538 6.2 [ 230
52
8 K ' ] DI NG 8 X 2.21
: % urzemes rajons  [JEISHN 50.6 | 6 [ ]
E Zemgales priekspilséta 321 9.8 []1.97
2 Latgales priek3pilséta 64 40.2 7.3 (I X
- Ziemelurajons |98l 541 6.7 81 [ Ja2s
W Loti apmierinats Drizak apmierinats = Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats . Griti pateikt/ NA
B . . . *Aprékinot vertgéjumu vidéjos raditajus, tika nemts véra to
Bazes: skatit respondentu socialdemografisko raksturojumu 5.lpp. respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vertgjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

Primaras veselibas apruipes pieejamiba

"Cik apmierinats Jas esat ar $adam jomam RIga: Primaras veselibas apripes (t.sk. gimenes arsti) pieejamiba "

Respondentu atbildes dazadas socialdemografiskajas grupas

% Visi respondenti - 45.1
(2}
IS
g Virietis (129 43.6
N
o Sieviete  [JH48l 46.2
15-24  [J520 49.6
2 25-34 122 44.8
§ 35-44 [144 47.0
> 45 - 54 123 44.4
55 - 64 (132 38.0
65 un vairak - 45.8
38 Pamatizglitiba [147 45.1
=
I Vidéja, videja speciala [136 45.4
Augstaka (145 44.4
£8Q
p=} P
g § g Latviesu - 46.3
© Krievu - 44.5
- ,é ,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,
=
.‘g g Valsts sektora - 41.7
3% A =
§ @ Privataja sektora - 45.6
2 Nestradaju [153 45.7
Augstaka vai vidéja lTmena vaditajs . 47.4
.§ Specialists, ierédnis, nestrada fizisku darbu - 43.2
’g Stradnieks, strada fizisku darbu [135 45.4
% Ir savs uznémumes, individualais darbs - 46.1
é Pensionars (-e) - 45.5
& Skolnieks, students - 51.3
Majsaimniece (-ks), bérna kop$anas atvalinajums - 47.6
Bezdarbnieks - 40.6
EX
28 i
g0 zemi [152 39.4
= P .
:% é vidé&ji zemi - 48.5
25 videji 4N 50.8
p=}
25 videji augsti TSI 47.9
cC >
g N augsti - 48.9
¢
2
g Centra rajons - 35.5
7}
.g 0 Vidzemes priek3pilséta (145 45.1
2 % Kurzemes rajons - 54.4
?3)'5 Zemgales priekSpilséta _ 35.4
% Latgales priekspilséta - 44.0
'ngc) Ziemelu rajons - 55.5

M | oti apmierinats Drizak apmierinats ® Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats

Bazes: skatit respondentu socialdemografisko raksturojumu 5.Ipp.

SKDS, 2010.gada maijs - jinijs

|Vartsjumu vidajie raditaii*|

6.7

9.5
4.5

7.6
5.7
5.2

10.1

7.3
4.8

11.3
6.1
6.1

7.0
6.2

6.9
6.5
6.8

10.6
5.4
6.8

9.3

4.5

8.8

3.6
11.5

5.8
6.9
5.4

4.3
7.5

8.2
5.5
5.4

10.4
6.6
4.2

8

-]

al) A RO

Grati pateikt/ NA

T 2as

a3
2

[ ]223
[ J2a40
[ J229
[ ]236
[ ]24s
[ Ja227

[ Ja227
[ 23
EEY

[ 226
XY

T Jeze
I PEY
230

[ J2as
[ ]236
[ J234
[ Ja227
[ J229

[ ]221
[ ]228
[ Ja2m

[ J243
[ Jea37
[ ]223

[ ]223
[ Ja227

—-
[ ]228

[ J226

[ ]2.09
[ ass
[ ]221

*Aprékinot vertgéjumu vidéjos raditajus, tika nemts véra to
respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vértgjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

4. (M7) Sociali atbalstita un aprupéta sabiedriba

"Vai Jas pats/-i vai kads no Jdsu gimenes locekliem, kuri dzivo kopa ar Jums (vai kuru apripé Jis esat iesaistits),
pédéja gada laika ir sanémusi kadus socialos pakalpojumus vai socialo palidzibu no Rigas pasSvaldibas
iestadém?"

Sociala palidziba 14.4

Socialie pakalpojumi gimeném
ar bérniem

Socialie pakalpojumi
pilngadigam personam

Pédgja gada laika sociala

palidziba vai socialie 75.9
pakalpojumi nav sanemti
Grati pateikt/NA 4.7
Baze: visi respondenti, n=2006 0 20 40 60 % 80
*Ta ka katrs respondents varéja minét vairak neka vienu atbildi, kop&ja atbilzu summa pardzniedz 100%.
2007., 2008.gada un 2010.gada aptauju datu salidzindjums
14.4 ”
4 (V]
Sociala palidziba % / 15.2
Socialie pakalpojumi gimeném
ar bérniem
M 05./06.2010. (n=2006)
04./05.2008. (n=2000)
Socialie pakalpojumi 07./08.2007. (n=2001)
pilngadigam personam
75.9

Pédéja gada laika sociala

Mo | T T ' N K

.......... 7 = e : 70

4.7
Grati pateikt/NA 9.0
9.8

T T T 0 1
Baze: visi respondenti 0 20 40 60 % 80
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

"Cik apmierinats Jas esat ar $&dam jomam Riga?"

Socialas palidzibas un

socialo pakalpojumu 311
kvalitate
Socialas palidzibas un
socialo pakalpojumu 341
pieejamiba
Socialo problemy 27
risina$ana pilséta

. HLoti apmierinats Drizak apmierinats

\Vertsjumu vidajie radttaji*|

Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats . Grati pateikt/ NA

Baze: respondenti, kuri pasi vai kuru gimenes locekli pédéja gada laika ir sapnémusi socialos
pakalpojumus vai socialo palidzibu no Rigas pasvaldibas iestadém, n=379

2007., 2008.gada un 2010.gada aptauju datu salidzindjums ‘Vértéjumu vidajie rédnéji*l
Sooiaias 05./06.2010. (n=379) ! 31.1 33.1 18.8 11.9 %///////// 274
Eg%%ij::: 04./05.2008. (n=342) @ 40.1 | 26.8 19.4 //////// 2.46
kvalitate 07./08.2007. (n=369) @ 30.8 31.0 25.9 //////// 259
Sociél_és 1
gzggzI;bas un 05./06.2010. (n=379) i 34.1 | 34.3 m 9.4 //////////// 275
ZZ’ZZ;’}ZZ’“ 04./05.2008. (n=342) 421 31.6 111 M 2.47

07./08.2007. (n=369) @ 37.8 32.4 17.9 //////// 254

Socialo problému 05./06.2010. (n=379)
risina$ana pilséta

04./05.2008. (n=342) @

07./08.2007. (n=369)

. HLoti apmierinats Drizak apmierinats

SKDS, 2010.gada maijs - jinijs

{3 36.6 34.5

' 327 36.2 m 7.1 /////////// 2.78
406 | 32.6 - 10.4 //////// 2.58
152 77/ 2

Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats . Grati pateikt/ NA

*Aprékinot vértéjumu vidéjos raditajus, tika nemts véra to
respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vértéjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

Socialas palidzibas un socialo pakalpojumu kvalitate
"Cik apmierinats Jas esat ar $adam jomam Riga: Socialas palidzibas un socialo pakalpojumu kvalitate "

Respondentu atbildes dazadas socialdemografiskajas grupas

Vecums

Sanas

Pamatnodarbo:

Virietis (n=145)
Sieviete (n=234)

15 - 24 (n=66)
25 - 34 (n=72)
35 -44 (n=57)
45 - 54 (n=52)
55 - 64 (n=53)
65 un vairak (n=79)

Pamatizglitiba (n=59)

Vidéja, vidéja speciala (n=255)

gimené ir bérni

gimené nav bérnu

Augstaka (n=65)

LatvieSu (n=166)
Krievu (n=203)

Iidz 18 g.v. (n=111)
Iidz 18 g.v. (n=268)

Augstaka vai vidéja limena vaditajs (n=13)

Specialists, ierédnis, nestrada fizisku darbu (n=69)

Stradnieks, strada fizisku darbu (n=69)

Ir savs uznémumes, individualais darbs (n=5)

Pensionars (-e) (n=100)
Skolnieks, students (n=27)

Majsaimniece (-ks), bérna kopSanas atvalinajums (n=27)

Bezdarbnieks (n=69)

gjie

d

enesa vi

M

o
@ €. £
T O 0.
ETQQ.U
SN 0@
g2 S
n g =2

o

M Loti apmierinats

zemi (n=97)

vid&ji zemib (n=74)
Vidéji (n=54)

vidéji augsti (n=42)
augsti (n=30)

Centra rajons (n=26)

Vidzemes priek$pilséta (n=64)

Kurzemes rajons (n=66)

Zemgales priek$pilséta (n=83)

Latgales priek$pilséta (n=98)

Ziemelu rajons (n=42)

Social

Drizak apmierinats

3 palidziba (n=280)

Soc. pakalpojumi gimeném ar bérniem (n=57)

Soc. pakalpojumi pilngadigam personam (n=64)

Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats

& 3

B 210
B 36

P 211

ofs 22.3

£ 272
7B 37
370
By 304

BE 2ss
B 36

3 333

2 359
B 282

B 247
& 334

19.2

B 273
1o 328
66.6

B s
# 280
& 265
P 227

B 300
B 36
ol 49.5
sB 284
B 229

4.4I

os 27.3
o 383
B a2
8 24

24 388

B 305
B 25
B 35

Baze: respondenti, kuri pasi vai kuru gimenes locekli pédéja gada laika ir sapémusi socialos
pakalpojumus vai socialo palidzibu no Rigas pa$valdibas iestadém
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|
|
|
I
I
|
|
[
L
|

33.1 18.8
EZERN 18.9 |
324
345 X
35.8

46.0 [ 16.1 |

PERAN 236 |

29.1
306K
VA 244 |
EERN 18.0 |
38.7
328
327
403 211
VI 17.9
53.5
37.8
433 10.4]
33.4
TR
EZR AN 9
PEERN 253 |

T

231
ELCIN 16.0 |

PN 12.5
488 10.2
27.1
36.2 447
47.9 5.
PYERN 205 |
212X
DGR 13.2)
PIXN 18.2 |
X 18.4 |
AN 234 |
349 KXl

Grati pateikt/ NA

|Vertgjumu vidajie raditaii* |

8.6
13.8
7.8

11.8
12.6

8.5
13.2

27.3
8.4
11.6

10.6
25.1
14.7

8.0
103
9.5
73
31.2

10.7
18.7
1.7

4.8

13.7
12.6

12.0
16.5
13.2

E—F

2
e

[ ]2s87
[ ]3.04
[ 279
[ J270
[ Ja213
[ ]2a47

E—F
et
2

E—F
e

Y
a0

[ J274
[ 284
[ J270
[ ]233

[ 250
[ ]258
[ ]2s8s
[ 307

[ ]289
[ ]263
[ ]a2s7
[ ]269
[ ]21s

[ a3
[ Ja2r2
[ ]2.69
[ ]266
[ Ja270
[ Jam

e
2
268

*Aprékinot vértéjumu vidéjos raditajus, tika nemts véra to
respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vértgjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

Socialas palidzibas un socialo pakalpojumu pieejamiba
"Cik apmierinats Jas esat ar $adam jomam Riga: Socialas palidzibas un socialo pakalpojumu pieejamiba "

Respondentu atbildes dazadas socialdemografiskajas grupas ‘Vértéjumu vidéjie réthéji*I
- Visi respondenti (1=379) $ w1 DEEUEE 54 [ 2
= . l
IS |
g Virietis (n=145) § 247 | e87 14.4 [ 280
a Sieviete (n=234) & w1 [Ee A 63 [ Ja2r2
l
|
15 - 24 (n=66) £ 24 [ 289 B 212 [ Ja2s
T
0 25 - 34 (n=72) ofs 229 @ IETE 10.5 [ ]300
3 35 - 44 (n=57) B 3,60 |46 12.6 38 [ ]283
> 45 - 54 (n=52) P 284 33 72 [ 282
L
55 - 64 (n=53) 307 1289 44 [ 29
|
. 65unvairak(n=79) ¥ 455 T 13.2 10.0 [ 256
l
8 Pamatizglitiba (n=59) B 0 DE2VEEE 104 [ 280
= L
g Vidéja, vidéja speciala (n=255) $ 343 (385 103 [ J274
- |
77777777777777777777777777777 Augstaka (n=65) og e [ X 56 [ J274
|
£ g2 ‘
v [
§ % g Latvie$u (n=166) 4 367 | 34.1 103 [ J213
b Krievu (n=203) & 320 | 32 9.3 [ Ja7e
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, ‘
e |
c e - - .
g -g gimené ir bérni idz 18 g.v. (n=111) # 302 | M4 [ 15.4 | 9.9 [ ]27e
< gimené nav bému lidz 18 g.v. (n=268) % 356 |38 9.2 [ J271s
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, |
l
Augstaka vai vidéja lTmena vaditajs (n=13) 273 | 51.8 20.9 [ 265
T
é Specialists, ierédnis, nestrada fizisku darbu (n=69) $ 324 L3 EX 6.1 [ J279
'S Stradnieks, strada fizisku darbu (n=69) F: (IR 51.8 9.0) 59 [ Jar
g Ir savs uznémumes, individualais darbs (n=5) 77.8 : 22.2 D 2.22
o |
c inE —
g Pensionars (-e) (n=100) ) 448 18 14.4] 9.1 [ ]258
8 Skolnieks, students (n=27) # 283 [ 333 X 293 [ 251
Majsaimniece (-ks), bérna kopsanas atvalinajums (n=27) $H s [ IEXHE 1.2 [ 284
Bezdarbnieks (n=69) P =5 [ zo EE 9.0 [ 306
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, |
|
p=} |
o C = i (n=
@ g § zemi (n=97) b 304 202 10.0 [ 291
'i N % vidéji zemib (n=74) # 398 [ 32 741 [ ]262
w £ O s Y= [ [
% 5 S vid&ji (n=54) ol 53.0 | PXICN 16.1 | 8.4 [ ]258
2e £ vidaji augsti (n=42) $ 3 | w21 IF &7 260
—_— |
7777777777777777777777777777777 augsti (n=30) f8 07 [ 25 143 [ a7
” l
" é Centra rajons (n=26) 153 356 [ 321
% % Vidzemes priek3pilséta (n=64) o5 27.5 3 51.4 8.5| 121 [ a7
22 : -
5 5 Kurzemes rajons (n=66) #$ 372 26 [ 15.9 | 147 [ 267
5 e _ ‘
hg:> g Zemgales prfekfp{ls&fta (n=83) . 40.8 : 26.3 19.7 741 |:| 2.64
§ Latgales priekspilséta (n=98) ¥ 354 | 36 9.3 [ 212
[
Ziemelu rajons (n=42) 36.0 33.2 21.8 6.5 2.79
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, * | L 218 ] 1]
o 3 !
S b £ s s ‘
E 889 Sociala palidziba (n=280) £ s34 [ a3 | 18.5 | 9.7 [ 274
§ % é % Soc. pakalpojumi gimen&m ar bérniem (n=57) B s 3 26.1 13.8 [ 273
= Soc. pakalpojumi pilngadigam personam (n=64) i 40.3 . 335 13.5 8.4 |:| 2.61
M | oti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats . Grati pateikt/ NA
Baze: respondenti, kuri pa$i vai kuru gimenes locekli pédéja gada laika ir sapnémusi *Aprékinot vért&jumu vidgjos raditajus, tika nemts véra to
socialos pakalpojumus vai sociéalo palidzibu no Rigas pa$valdibas iestadém respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vértgjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

Socialo problemu risinasana pilséeta

"Cik apmierinats Jus esat ar $&dam jomam Riga: Socialo problému risind$ana pilséta”

Respondentu atbildes dazadas socialdemografiskajas grupas

‘Vértéjumu vidgjie réthéji*I

% Visi respondenti (n=379) P 327 | 362 EXx 74
ooy TR T ‘
£ 1
g Virietis (n=145) 3 270 |62 IEXE 102
N
a Sieviete (n=234) % 363 [E20EA 5.1
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, !
I
L
15 - 24 (n=66) P 200 s EX 12.8
!
0 25 - 34 (n=72) 0.4 19.9 [ 37,5 | 328 [V
§ 35 - 44 (n=57) 11 300 | 48.9 3.6
> 45 - 54 (n=52) B s Dz EXE 47
55 - 64 (n=53) b 410 23 [0 8.8
|
. 65unvairak(n=79) B 403 [IEEEE 5.0
1
,§ Pamatizglitiba (n=59) TN 232 | 78
= L
[ Vidéja, videja speciala (n=255) kIR P 19.9 7.9
- |
Augstaka (n=65) ds2es | 407 17.9 [ER
il I
fge , 00
§ 2 Latviesu (n=166) J6 30 | 345 73
5 \
c° Krievu (n=203) B 206 | 368 73
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, ‘
_w |
c o [ _
B -g gimené ir bémni idz 18 g.v. (n=111) 1|7 s0s [Ees VIR 74
© gimené nav bérnu Iidz 18 g.v. (n=268) % 334 |30 74
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, !
1
Augstaka vai vidja lTmena vaditajs (n=13) 23.8 | 56.7 2l0
!
é Specialists, ierédnis, nestrada fizisku darbu (n=69) i 247 [ 381 5.5
§ Stradnieks, strada fizisku darbu (n=69) ola 322 [455 14.7 7.2
g Ir savs uznémumes, individualais darbs (n=5) 100.0 :
< \
é Pensionars (-e) (n=100) @ a7 340 12.1) 5.0
8 Skolnieks, students (n=27) B 223 [ 218 21.5
Majsaimniece (-ks), bérna kopsanas atvalinajums (n=27) 26 [0 IEXHE 35
Bezdarbnieks (n=69) F20 Nz JEXE 101
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, ‘
2. . 1
% g % zemi (n=97) 1|7 262 214 | 362 | 8.6
i N % vidéji zemib (n=74) B «e [IEITER 5.1
2 E % vid&ji (n=54) b 486|308 [EE 58
IC =
2e £ vidaji augsti (n=42) B ke | a2 iy
— |
augsti (n=30) 34 [ 350 12.6
” 1
s Centra rajons (n=26) 20.0 | 52.4 |
0 ©
2w Vidzemes priek3pilséta (n=64) 2h 25.1 : 55.8 8.3 8.7
®L © |
3= Kurzemes rajons (n=66) * 43.7 [ 21.4 7K 8.8
g ‘
2 2 Zemgales priek3pilséta (n=83) ® 321 | 339 | 231 | 5.7
£ Latgales priekspilséta (n=98) #$ 3 |39 BE 7.9
©
Ziemelu rajons (n=42) o 417 | 322 7.0
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, ‘
o 3 !
T Sop £ I ‘
E 889 Sociala palidziba (n=280) 3 322 | 38 8.3
§ g § I‘% Soc. pakalpojumi gimen&m ar bérniem (n=57) & 27: 2V IETE 103
o = 2
o Soc. pakalpojumi pilngadigam personam (n=64) § 3.7 |[ze7 [EH 53
M Loti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats . Grati pateikt/ NA

Baze: respondenti, kuri pasi vai kuru gimenes locekli pédéja gada laika ir sapémusi socialos
pakalpojumus vai socialo palidzibu no Rigas pa$valdibas iestadém
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*Aprékinot vértéjumu vidéjos raditajus, tika nemts véra to
respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vértgjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

5. (M8) Kultiru cienosa un garigi bagata sabiedriba

"Cik apmierinats Jas esat ar $adam jomam Riga?"

Kultdras pasakumi Riga - 58.7
lespéjas iesaistities
pulcinos, pasdarbibas
39.0
I 36.8

kolektivos (kori, deju
kolektivi, pulcini u.tml.)
. W Lot apmierinats Drizak apmierinats

bérniem

lespéjas iesaistities
pulcinos, pasdarbibas
kolektivos (kori, deju
kolektivi, pulcini u.tml.)
pieaugusajiem

Baze: visi respondenti, n=2006

2007., 2008.gada un 2010.gada aptauju datu salidzinajums

0,
05./06.2010. (n=2006) - 58.7

Kultiras pasakumi
Riga 04./05.2008. (n=2000) 23.7 52.5

07./08.2007. (n=2001) 55.6

lespéjas iesaistities

pulcinos, 05./06.2010. (n=2006) . 39.0
pasdarbibas
kolektivos (kori,
deju kolektivi, 04./05.2008. (n=2000) 11.7 38.8
pulcini u.tml.)
bérniem

07./08.2007. (n=2001) 10.0 38.1
lespéjas
iesaistities 05./06.2010. (n=2006) I 36.8
pulcinos,
pasdarbibas 04./05.2008. (n=2000) E 36.4
kolektivos (kori,
deju kolektivi,
pulcini u.tml.) 07./08.2007. (n=2001) 333
pieaugusajiem

. W Loti apmierinats 1 Drizak apmierinats ® Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats

SKDS, 2010.gada maijs - jinijs

.8
10.3
516

Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats

111 I 36.2
2

B.Oﬂ

131 Tr 36.6

1.7 l 39.9

é} 42.9
10.

13.1 E|2 42.9

. 11 Grati pateikt/ NA

‘Vértéjumu vidgjie réthéji*I

1.81

Grati pateikt/ NA

=

‘Vértéjumu vidgjie réthéji*I

39.2

% 1.81
% 1.84
% 1.83

'  é&=
W////% 2.01
é&

7/ 2
T &
T k&

*Aprékinot vértéjumu vidéjos raditajus, tika nemts véra to
respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vértéjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

"Ladzu, raksturojiet, kapéc Jus neesat apmierinats ar kultiiras pasakumiem Riga!”
Dargas biletes 40.8
Maz pasakumu
Pasakumi ir vienveidigi, zemas kvalitates, neinteresanti
Viss notiek centra, maz pasakumu mikrorajonos
Pasakumi orientéti uz latvieSu auditoriju
Trakst informacijas, reklamu par pasakumiem
Pasakumi slikti organizéti (nekartibas, trakst policijas)
Pasakumi orientéti uz jauniesSu auditoriju
Problémas ar transportu péc pasakumiem
Nav pieejamas biletes (pieméram, uz teatriem)
Cita atbilde**
Baze: respondenti, kuri ir "drizak

neapmierinati” vai "pilnigi Nezin/NA
neapmierinati” ar kultdras

pasakumiem Riga, n=134 0 15 30 % 45

*Ta ka katrs respondents varéja minét vairak neka vienu atbildi, kopéja atbilzu summa parsniedz 100%.

**Kategorija "Cita atbilde" ietilpst: "iztérétos lidzek|us novirzit tiem cilvékiem, kuriem vajadziga nauda" (minéts 1 reizi); "es ka invalids nevaru
nekur iet" (minéts 1 reizi); "esmu veca, nespéju vairs izstaigat pat uz teatri" (minéts 1 reizi); "esmu vecs, eju makskerét, neko citu nevaru
vairs darit" (minéts 1 reizi); "nekur ar savu ratinkréslu nevaru tikt" (minéts 1 reizi); "pie Uzvaras pieminekla pasakums 9.maija ir otrreizéja
krievu okupacija " (minéts 1 reizi).

2007., 2008.gada un 2010.gada aptauju datu salidzinajums

40.8

o Dargas biletes o 43.T
° o] 34.5
19.8
Maz pasakumu Wm .7
134
Pasakumi ir vienveidigi, zemas kvalitates, neinteresanti
Viss notiek centra, maz pasakumu mikrorajonos
74 13.6
Pasakumi orientéti uz latvieSu auditoriju {
Trakst informacijas, reklamu par pasdkumiem
Pasakumi slikti organizéti (nekartibas, trokst policijas)
Pasakumi orientéti uz jaunieSu auditoriju gﬂ
Nav pieejamas biletes |
Maz latvisku pasakumu 49 W 05./06.2010. (n=134)
2% 1 04./05.2008. (n=159)
Problémas ar transportu péc pasakumiem |
2-2 07./08.2007. (n=125)
Cita atbilde A”// 71 4.6
Baze: respondenti, kuri ir //’ 5 5
""T’Zi” k neap m(er.m?t.'" val Nezin/NA m 13.6
"pilnigi neapmierinati" ar i 12:9
kultdras pasakumiem Riga ‘ %
0 15 30 45

*Ta ka katrs respondents varéja minét vairak neka vienu atbildi, kopéja atbilzu summa parsniedz 100%.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

Kultiras pasakumi Riga
"Cik apmierinats Jus esat ar $adam jomam Riga: Kultiras pasakumi Rigad"

Respondentu atbildes dazadas socialdemografiskajas grupas ‘Véﬂéjumu vidgjie réthéji*I
% Visi respondenti [ 208 58.7 . 08 103 [ 181
2 l
: vieis [T oo s ST
N |
a Sieviete [ e 56.8 . 09 88 [ ]178
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, ‘
I
15-24 NS Eps 3 [
2 25-34 2N 65.2 4803 |73 IREE
. 2 oo 3 o
> 45-54 [ 243 59.1 59| 06 |10 [ ]181
-0 WNEENN e gals e T
|
65 un vairak [ 192 525 . 1.2 21.9 [ 185
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, ‘
I
8 Pamatizglitiba w4 487 25 211 160
5 Vidéja, videja speciala . 20 59.2 68 05 (112 T J1ss
Augstaka  [NZSZI 61.4 . 1.0 441 [ 176
I
£ g2 ‘
p=} P
g § g Latviesu _ 58.3 .0.9 7.7 |:| 1.78
< Krievu [ 220 58.9 . 06 118 T 1s2
=2 |
5 2 imené ir barmi T s
@ E gimené ir bérni idz 18 g.v. 60.8 0.6 47 R
2 gimena nav bému idz 18 g.v. . 234 58.0 56 08 122 182
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, !
l
Augstaka vai vidéja limena vaditajs _ 60.4 . 03 48 |:| 1.75
.§ Specialists, ierédnis, nestrada fizisku darbu _ 65.7 .0.8 33 |:| 1.79
© I A s Fio ]
é Stradnieks, strada fizisku darbu _ 59.3 -0.3 8.9 |:| 1.83
3 Ir savs uznémumes, individualais darbs - 65.0 | 0.5 12,5 |:| 1.75
o
é Pensionars (-e) - 51.3 . 1.4 21.9 |:| 1.85
& Skolnieks, students  [[IISZEIN 58.6 5308 2.6 [ 174
Majsaimniece (-ks), bérna kop$anas atvalinajums _ 59.9 ' 3.1 |:| 1.70
|
Bezdarbnieks [ 210 53.8 192] 07 | 154 18
- I
Ex |
2 § . |
.g ° zemi _ 57.3 . 0.6 8.8 l:l 1.77
% § vidaji zemi 210 55.4 ag1a 17.4 [ 1.4
1
5 vidaji 184 58.6 . 06 | 162 e
© =
85 id&ji augsti 59.3 1 43
I% g vidéji augsti _ - l:l 1.82
- augst  [ERZNN 61.7 Bpo7 2 gy
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, '
2
8 Centra rajons - 70.1 . 29 |:| 1.86
(2}
£ Vidzemes priekSpilséta 60.0 . 0.1 8.9
£ prieksp oS 178
[ j g B X
2 % Kurzemes rajons _ 58.6 . 0.9 9.0 l:l 1.79
E Zemgales priekspilséta _ 48.9 . 14.0 l:l 1.71
g Latgales priek$pilséta [ 23 58.8 5314 122 T 1sa
;% Ziemelu rajons - 65.6 .2.3 8.1 l:l 1.93

W Loti apmierinats Drizak apmierinats = Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats . Griti pateikt/ NA

B . . . *Aprékinot vértéjumu vidéjos raditajus, tika nemts véra to
Bazes: skatit respondentu socialdemografisko raksturojumu 5.lpp. respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vertgjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

lespéjas iesaistities pulcinos, pasdarbibas kolektivos bérniem
"Cik apmierinats Jis esat ar $8dam jomam RIga: lespéjas iesaistities pulcinos, paSdarbibas kolektivos (kori, deju
kolektivi, pulcini u.tml.) bérniem "

Respondentu atbildes dazadas socialdemografiskajas grupas ‘Véﬂéjumu vidéjie FéthéJ'i*I
L ‘
% Visi respondenti 80 39.0 EER]s.7 36.2 [ J223
bl 1
I
: :
g Virietis 72 37.2 [1327% 38.0 [ ]224
N L
N o
7777777777777777777777777777 S 1e1/|?t? ) - 40.4 : 9.5 34.8 |:| 222
I
I
15-24 i8] 447 73 334 [ J20s
|
2 25-34 103 444 123 26.9 [ J219
3 35-44 |54 51.2 1129 18.8 [ Ja223
> 45-54 2 s 153 % 356 230
|
55 - 64 [ 276 (o9 H 45.0 [ Jas7
65 un vairak B 205 [86]]3s 54.3 [ 226
l
I
:é’ Pamatizglitiba [z 53 sSfX 427 [ 218
R Vidéja, videja speciala 78 s 120 36.6 [ 226
|
aka y 13 . .
777777777777777777777777777 Augstaka 8] 438 11 328 [ et
I
L@ O !
586 Latviesu [0z 404 90F 370 210
5% I% . o 4 .
Krievu 5] 39.0 123 34.9 [ 231
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, ‘
z 2 :
S % gimené ir barni idz 18 g.v. |2l 528 356 15.6 [ 214
gimené nav bérnu lidz 18 g.v. 64 34.4 11035 431 [ Jaor
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, :
l
Augstaka vai vid&ja lfmena vaditajs 78 43.4 (157 X 29.3 [ J222
.§ Specialists, ierédnis, nestrada fizisku darbu 93 46.7 ik 28.4 [ Ja21s
© [
3 Stradnieks, strada fizisku darbu 39.9 11.0 30.3 2.27
2 98 RER) 00 1]
.‘,g Ir savs uznémums, individualais darbs - 49.0 74]15 31.9 |:| 2.00
= Pensionars (-e) B 2t6  [oajhs 54.0 [ Ja2=
€ I
S Skolnieks, students - 46.2 :1.2' d 29.5 l:| 2.03
Majsaimniece (-ks), bérna kop$anas atvalinajums - 33.6 LN 9.7 28.4 |:| 2.43
Bezdarbnieks 3 39 144 39.2 T 240
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, :
EX !
238 _ |
g % zemi 77 38.4 RN 119 | 28.9 [ Ja2m
2 9 — . [
o € vidéji zemi 36.3 1.3 ¢ 37.8 2.24
25 i 85 3 [ ]
T;U 5 vidaji 3 37.5 8226 485 [ ]220
’§ é vid&ji augsti [105 39.7 [i207% 33.4 [ 216
1 L
2y augsti . 43.4 :9.6 I’.!.7 37.2 |:| 217
e
g 1
E Centra rajons . 47.3 :8.3 IZ.G 37.0 |:| 2.14
R |
IS i iekSpilsé 1.7
g 2 Vidzemes priek3Spilséta - 43.2 : 9.7 I 34.2 |:| 2.03
© S Kurzemes rajons B 4.6 9224 40.4 [ 218
T = L |
E Zemgales priekSpilséta - 33.4 : 9.7 I2.2 43.8 |:| 2.06
% Latgales priek3pilséta . 329 EAN 152 31.0 |:| 2.55
©
£ Ziemelurajons [ 42.2 27]s 3.0 T J2m
® Loti apmierinats rizak apmierinats rizak neapmierinats M Loti neapmierinats . rati patei
ti ierinat; Drizak ierinat; Drizak ierinat; ti ierinat; Grati pateikt/ NA

B o . i *Aprékinot vertéjumu vidéjos raditajus, tika nemts véra to
Bazes: skatit respondentu socialdemografisko raksturojumu 5.Ipp. respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vértgjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

lespéjas iesaistities pulcinos, pasdarbibas kolektivos pieaugusajiem
"Cik apmierinats Jis esat ar $8dam jomam RIga: lespéjas iesaistities pulcinos, paSdarbibas kolektivos (kori, deju
kolektivi, pulcini u.tml.) pieauguSajiem "

Respondentu atbildes dazadas socialdemografiskajas grupas ‘Véﬂéjumu vidéjie FéthéJ'i*I
L ‘
% Visi respondenti 36.8 1.7 39.9 [ Je22e
% Visirespondenti L) 17
2 1
E Virietis B2 345 i 130 25 [ a2z
N
o Sieviete o7 386 1107 B 379 [ Je22e
l
|
15-24  [&3) 407 s s 36.5 [ J21a
I
2 25-34  [E8) 36.6 L1490 BB 34.4 [ 225
L
3 35-44 8 4341 124 [7.0] 317 [ 230
> 45 - 54 4 388 140 B 36.4 [ aar
[
55 - 64 28.4 10.1 491 [ a2
69 101 58
65 un vairak 52 334 77 B7 50.0 [ Ja220
l
|
8 Pamatizglitiba 58 3238 s.3flls 517 [ 218
R Vidéja, vidaja speciala b2 35.1 129 Bl 404 [ a2
|
Augstaka |74 423 IR | 34.1 [ 220
g |
= ° < L
p=} P
E g 2 Latviesu B8] 39.6 114 B 36.9 [ 212
e Krievu 4 35.4 118 B8 a5 T 236
l
I
Augstaka vai vidéja limena vaditajs - 42,5 : 17.0 . 25.5 |:| 2.26
.§ Specialists, ierédnis, nestrada fizisku darbu . 435 124 . 34.1 |:| 2.23
|
3 Stradnieks, strada fizisku darbu b3 36.2 1.7 [E8 37.6 [ 234
o
) Ir savs uznémums, individualais darbs i 36.0 148 |0.6 45.9 |:| 2.25
o |
*é Pensionars (-e) 54 31.2 ss[l 50.5 [ 223
& Skolnieks, students  [Fii3) 407 {109 @8 343 [ 208
L
Majsaimniece (-ks), bérna kop$anas atvalindjums - 252 | 17.8 . 41.4 [ 230
T
Bezdarbnieks . 323 123 . 44.0 |:| 2.38
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, |
£3 |
§ é zemi 5o 357 116 [EE 38.0 [ 242
2 e i
i% é vidé&ji zemi . 33.2 : 11.2 425 |:| 2.34
D5 videji 48 435 725 433 C Jan
© =
B8 videji augsti  [68) 38.4 128 38.8 [ a2z
f |
2y augsti  [B5) 39.1 106 @1 37.7 [ 212
e |
S |
= L
© Centrarajons 48 42.6 [ 168 1) 34.2 [ 223
:‘Q‘ T
£ Vidzemes priekspilséta  [[ii2] 37.6 CX] X3 M7 [ Ja2o01
(2}
T C [
@ K j 35.2 14.8 433 |:|
2 % urzemes rajons i : . 2.35
E Zemgales priek3pilséta - 34.1 :6.7..7 45.1 |:| 2.12
2 Latgales priekspilséta 34 a0 10 [EEJ 366 T ]2
|
5’ Ziemelu rajons . 46.9 115 |I.8 33.7 |:| 2.14
M Loti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats . Grati pateikt/ NA
_ L . . *Aprékinot vértéjumu vidgjos raditajus, tika nemts véra to
Bazes: skatit respondentu socialdemografisko raksturojumu 5.lpp. respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vértgjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

6. (M9) Informéta sabiedriba

"Cik apmierinats Jas esat ar $8dam jomam RIga: lespéjas sanemt informaciju par pasvaldibas darbu (t.sk.

planiem, Iemumiem u.t.t.)"

05./06.2010. (n=2006) . 32.3

04./05.2008. (n=2000) Ei 25.8
07./08.2007. (n=2001) E 28.1

M L oti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats

Baze: visi respondenti

25.9

30.4

B -
1.4 28.2
11.5 25.5

Respondentu atbildes dazadas socialdemografiskajas grupas

€
2 Virietis
E Sieviete
15-24
25-34
35-44
45 -54
55 -64
65 un vairak

Vecums

Pamatizglitiba
Vidéja, videja speciala
Augstaka

% LatvieSu

£

i Krievu
Valsts sektora
Privataja sektora
Nestradaju

Augstaka vai vidéja limena vaditajs

Specialists, ierédnis, nestrada fizisku darbu

sanas

Stradnieks, strada fizisku darbu

Ir savs uznémumes, individualais darbs
Pensionars (-e)

Skolnieks, students

Majsaimniece (-ks), bérna kop$anas atvalindjums
Bezdarbnieks

Pamatnodarbo:

2
(0] = .
|q=)‘ @ f) zemi
T 28 T
s Ne vidé&ji zemi
T = 4 PR
@ E 2 vidéji
c 29 I .
g ] £ vidéji augsti
O
(5]
= augsti
[2]
c
@ % Centra rajons
u‘aw'S 2 Vidzemes priek3pilséta
B % Kurzemes rajons
(2}
I% ‘g Zemgales priek3pilséta
x £ Latgales priek$pilséta
el . .
© Ziemelu rajons

75
&
57
Z6

323

31.9
32.6

35.1
32.2
321
31.2
33.3
30.8

324
33.7

29.2
341

35
344
29.8

25.9 23.9
2561 23.6
26.2 24.3
192 (¥ 28.6
28.0 22.8
31.0 18.4
292 [EEH 20.0
247 215
234 [HE 30.5
(LA 11.6] 40.8
25.3 22.8
KA A 9.4] 19.7
298 EEE 23.2
PXX 0 11.6] 243
30.4 18.7
27.7 K 215
23.0 27.7
285 EEQ 133
PN 9.5 | 204
274 HE 22.1
242 X1 27.0
7N 14.6 | 293
176 4 331
300 A 222
YA 212 | 21.0
222 21.4
25.3 20.7
27.5 29.3
24.8 17.0
286X 24.8
52.0 Xl 159
323~ 257
229 25.4
(XN 14.2 | 24.9
221 232
224 232

M L oti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats

Bazes: skatit respondentu socialdemografisko raksturojumu 5.Ipp.

SKDS, 2010.gada maijs - jinijs

Grati pateikt/ NA

\Vertsjumu vidajie radttaji*|
7 25

7/
7/ 26

Grati pateikt/ NA

‘Vértéjumu vidgjie réthéji*I

L 259

L J2s7
L 26

246
[ J264
[ 281
[ 281
[ J262
[ TJ2e0

L 258
L 26
L ]256

L 267
L ]253

L ]250
L J2s7
L ]265

[ J255
[ J254
[ J2s6
[ Ja2s7
[ Jae7
238
[ J2s8
[ J2s83

[ ]256
[ 281
[ J260
[ J251
246

L ]300
L 262
L J2s7
L 248
L 259
L 248

*Aprékinot vértéjumu vidgjos raditajus, tika nemts véra to
respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vértéjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

7. (M13) Erti un atri sasniedzama pilséta

"Cik apmierinats Jas esat ar sadam jomam Riga?"

Vertsjumu vidgjie radttaji*|

_ o -
o %
Sab|ed.r|sk.a tr_ansporta 51.1 13.4 2 2.9 % 1.90
pieejamiba Z
o
odriska %
Sabiedriska transporta 17.0 48.9 249 2 40 219
pakalpojumu kvalitate /
o
Gajéejiem domatas ielu w
|nfre.15.truk_t.Li|fas (_Iet\_/es, 41.6 35.7 1.7 // 2.59
celini, gajéju parejas .
u.tml.) kvalitate pilséta %
. M Loti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats . Grati pateikt/ NA

Baze: visi respondenti, n=2006

2007., 2008.gada un 2010.gada aptauju datu salidzindjums ‘Vértéjumu vidgjie réthéji*I
Sabiedriska 05./06.2010. (n=2006) 51.1 13.4 |'2 2.9 % 1.90
transporta 7 A

pieejamiba 04./05.2008. (n=2000)

60.1 14.3 {F 4.6 % 2.03
52.8 18.2 ﬂd 5.0 % 2.01

07./08.2007. (n=2001)

05./06.2010. (n=2006)

48.9 249 I 4.0 % 219
50.9 26.7 6.1 W 2.38

Sabiedriska
transporta
pakalpojumu 04./05.2008. (n=2000)
kvalitate

58 Tk

07./08.2007. (n=2001) 48.2 28.7

- E
~ N
P =)

Gajéjiem domatas ielu
infrastruktdras (ietves,

celini, gajgju parejas e = m T WMZ-59
wtml) kvalitate pilseta 04./05.2008. (n=2000) :{o 4.0 36.4 4.9 WMZ-GG
07./08.2007. (n=2001) E 44.8 35.0 4.6 W 2.48

. M Loti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats . Grati pateikt/ NA
Baze: visi respondenti

05./06.2010. (n=2006)

*Aprékinot vértéjumu vidéjos raditajus, tika nemts véra to
respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vértéjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

"Raksturojot situaciju pédéja gada laika, vidéji cik biezi Jis Riga parvietojaties ar vieglo automasinu?"

06.2010. (n=2006) 20.5 19.7 36.7 2.0
04./05.2008. (n=2000) 18.2 22.0 31.7 5.5
07 108 2007 (n=2001) 204 215 _ 54
T T T T o 1
0 25 50 75 % 100

M Katru vai gandriz katru dienu
Retak neka reizi nedéla
Grati pateikt/NA

Vismaz reizi nedéla
B Pédéja gada laika Riga nav parvietojies ar vieglo automasinu

"Cik apmierinats Jas esat ar $adam jomam Riga: Transportam domatas ielu infrastruktdras (ielu segums,

luksofori, norades u.tml.) kvalitate pilséta"

06.2010. (n=1250) 28.8
04./05.2008. (n=1298) 31.2
07./08.2007. (n=1422) 4.3 39.9

M Loti apmierinats Drizak apmierinats

Baze: respondenti, kuri pédéja gada laika Riga ir
parvietojusies ar vieglo automasinu

SKDS, 2010.gada maijs - janijs

39.2 20.2

36.2 12.6 7.0

Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats

|Vartsjumu vidajie raditaii*|

6 % =

Grati pateikt/ NA

*Aprékinot vértéjumu vidéjos raditajus, tika nemts véra to
respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vértéjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

Sabiedriska transporta pieejamiba
"Cik apmierinats Jus esat ar $adam jomam Riga: Sabiedriska transporta pieejamiba "

Respondentu atbildes dazadas socialdemografiskajas grupas ‘Vé”éj“m“ vidéjie "éd“éji*l
e} Visirespondenti  |NZSHNN 51.1 EAB2 29 49
2 |
§ Virietis [ 287 51.3 190
e Sieviete - %0 2l [ ]190
15-24 .97 s [ 193
0 25-34 oo il [ 193
3 35- 44 . 286 508 e
> 45-54 _ 50.2 |:| 2.01
s5-0¢  NSEI 472 e
- cesunvarak  [NNSSINNN 289 181
é Pamatizglitiba _ 57.3 l:l 1.80
[ Vidaja, vidaja speciala | 289 50.9 T 1e2
777777777777777777777777777 Augstaka -9 492 [ ]190
s § I% LatvieSu _ 51.9
385 Krievu 302 50.5 %:2
_ ,§ ,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,
:*E g Valsts sektora _ 47.0 :l 1.94
§ 3 Privataja sektora | 280 513 [ 193
2 Nestradzju  [INNSONIINN 523 7
Augstaka vai vidéja Tmena vaditajs _ 56.4 l:l 1.92
é Specialists, ierédnis, nestrada fizisku darbu _ 50.9 l:l 1.93
"_é Stradnieks, strada fizisku darbu _ 48.6 l:l 1.91
% Ir savs uznémums, individualais darbs - 41.8 |:| 214
é Pensionars (-e)  [IINSS2I 53.7 -2.4 13 [ 1m
& Skolnieks, students [ 216 53.9 WsT12 17 [ 490
Majsaimniece (-ks), bérna kop$anas atvalindjums _ 51.3 -8 71 l:l 1.97
7777777777777777777777777 Bezdarbiieks A 418 TiesTE234 [ 2,
T o zem I LE 54.3 o7Bs 04 [ 485
i% é videji zemi _ 53.8 ..3 1.9 [ 185
% 5 videji [N 57.6 73|10 05 [ 176
8 § videji augsti [ 305 46.1 [d627Be 36 | 193
g2y augsti .27 527 _-6 65 [ ]1.90
N é Centra rajons _ 60.5 -.9 21 l:| 1.94
% % Vidzemes priekspilséta 7 B 43.4 DA8E14 23 [ 16
7;1 % Kurzemes rajons 214 63.9 -.1 18 [ 195
,g) g Zemgales priekspilséta _ 34.9 -.6 6.1 [ ]1s8s
% Latgales priek3pilséta 53.3 _.4 24 |:| 1.88
Ziemelu rajons 64.3 -.o 20 [ 20
M Loti apmierinats Drizak apmierinats ® Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats . Grdti pateikt/ NA
*Aprékinot vértéjumu vidéjos raditajus, tika nemts véra to
Bazes: skatit respondentu socialdemografisko raksturojumu 5.Ipp. respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vartgjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

Sabiedriska transporta pakalpojumu kvalitate
"Cik apmierinats Jas esat ar $adam jomam Riga: Sabiedriska transporta pakalpojumu kvalitate "

Respondentu atbildes dazadas socialdemografiskajas grupas

énesa vidéjie ienakumi

M

Vecums

Sanas

Pamatnodarbo

W Loti apmierinats

VTrietis

Sieviete

15-24
25 - 34
35-44
45 -54
55 - 64

65 un vairak

Pamatizgliitiba
Videja, vidéja speciala

Augstaka

LatvieSu

Krievu

Valsts sektora
Privataja sektora

Nestradaju

Augstaka vai vidéja lTmena vaditajs

Specialists, ierédnis, nestrada fizisku darbu

Stradnieks, strada fizisku darbu

Ir savs uznémums, individualais darbs

Pensionars (-e)

Skolnieks, students

Majsaimniece (-ks), bérna kop$anas atvalindjums

Bezdarbnieks

zemi

Vvidéji zemi
vid&ji

vidéji augsti

augsti

Centra rajons
Vidzemes priekSpilséta
Kurzemes rajons
Zemgales priekSpilséta
Latgales priek$pilséta

Ziemelu rajons

Drizak apmierinats = Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats

Bazes: skatit respondentu socialdemografisko raksturojumu 5.Ipp.

SKDS, 2010.gada maijs - janijs

48.9

47.4
50.0

46.2
47.8
423
48.1
471
58.4

50.9
50.2
45.2

48.9
49.0

43.7
46.8
52.3

34.4
47.2
48.3
35.8
56.7
46.3
46.2
49.1

52.7
52.3
54.4
45.4
48.6

51.7
48.5
54.2
40.5
47.5
57.8

4.0

4.6
3.5

1.5
5.6
5.6
5.4

29

2.8

1.9
3.7
5.5

5.1
3.1

2
©

w s
& >

: [}

o
o

@
o

4.3

A
)

2.6
10.1

@
(3}

N—\
o o°

~ &
;ho

o Ny e e e
o © o o'n

! l ~ !
. (=] Fa
e 2 < w ~ k&
: - 3 o
ay e ~
& o

N
o

Grati pateikt/ NA

17.

|Vertsjumu vidajie raditaii”|

E—FT

e
s

[ J22s
[ J229
[ J229
[ 223
[ J210
[ ]2.04

e
s
EFYY

e
o

E—FY
ERNFYY
e

23
[ 233
[ J208

R Y
[ ]2.04
[ 221
[ ]218
[ J22e

[ Jam
[ Ja21s
[ J202
[ ]218
[ ]22a

LY
[ J220
[ ]22a
[ ]1.98
[ 226
[ Ja2a7

*Aprékinot vértéjumu vidéjos raditajus, tika nemts véra to
respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vértéjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

Gajejiem domatas ielu infrastrukturas kvalitate pilseta

"Cik apmierinats Jas esat ar $adam jomam Riga: Gajéjiem domatas ielu infrastruktdras (ietves, celini, gajéju
parejas u.tml.) kvalitate pilséta”

Respondentu atbildes dazadas socialdemografiskajas grupas

VTrietis

Sieviete

Vecums

15-24
25-34
35-44
45 -54
55 - 64

65 un vairak

Pamatizglitiba
Vidéja, vidéja speciala

Augstaka

LatvieSu

Krievu

Valsts sektora
Privataja sektora

Nestradaju

Sanas

Pamatnodarbo

Augstaka vai vidéja lTmena vaditajs
Specialists, ierédnis, nestrada fizisku darbu
Stradnieks, strada fizisku darbu

Ir savs uznémums, individualais darbs [JHISISH

Pensionars (-e)

Skolnieks, students

Majsaimniece (-ks), bérna kop$anas atvalindjums

Bezdarbnieks

akumi

Ejie ien

d

énesa vi

M

zemi

vidé&ji zemi
vidaji

vidéji augsti

augsti

Centra rajons
Vidzemes prieks$pilséta
Kurzemes rajons
Zemgales priek$pilséta
Latgales priekSpilséta

Ziemelu rajons

W Loti apmierinats

y.e B
I ...-l .I B

Bazes: skatit respondentu socialdemografisko raksturojumu 5.Ipp.

SKDS, 2010.gada maijs - janijs

41.6

391
43.5

47.7
43.1
40.1
37.4
40.3
41.4

41.7
43.1
38.3

42.0
41.2

41.8
39.9
43.0

42.2
41.0
38.2
47.3
41.5
49.2
38.3
42.8

44.5

43.1

44.5
40.7
38.6

47.0
40.1
48.7
33.3
39.6
50.3

Drizak apmierinats = Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats

11.3

- -

-
P
3

-
G
©w

-

- - -

w w I o B

3] [N} o kS ol >
o

-
w
w

= R !
& A I
o : :
o © (=]
'S
o
'S

|Vartsjumu vidajie radtaii* |

-
~

1.9
1.5

1.1

0.9
1.2
2.0
2.0
2.6

1.7
1.7
1.6

21
1.3

0.7
1.5
241

241
0.6
1.9
3.4
25
0.9
2.9
1.9

1.8
1.4
2.2
1.4
1.9

1.1
1.1

0.4
3.0

2

Grati pateikt/ NA

1.1

E—FT

28
—rT

[ J2a7
[ J2s9
—FT
[ aes
[ 259
[ ]255

E—FT
T s
—FT

T ass
E—FT

e
E—ETY
T s

[ J261
—
[ 260
[ ]242
[ ]256
[ J248
[ J2s8
[ 2e2

[ ]255
—FT
[ ]248
[ ]254
T

[ J2s8
[ ]244
[ J2e0
—E Y
—F Y
[ ]243

*Aprékinot vértéjumu vidéjos raditajus, tika nemts véra to
respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vértéjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

Transportam domatas ielu infrastrukturas kvalitate pilseta
"Cik apmierinats Jas esat ar $adam jomam Riga: Transportam domatas ielu infrastruktiras (ielu segums,
luksofori, norades u.tml.) kvalitate pilséta"

. o L . L _ - .
Respondentu atbildes dazadas socialdemografiskajas grupas ‘Ve”eJumU vidgjie raditaji I
o % T {/I;I;e;[;o;‘l(]e%t] (7n;172t7307) B i 28.8 : 43.7 23 I:l 2.85
0 1
[}
g Virietis (n=580) * 254 | 45.9 1.9 I:l 293
E ‘ .
a Sieviete (n=670) . 31.7 : 1.7 25 l:l 278
I
I
15-24 (n=275) § 353 | 41.2 [ 16.5 | 20 am
g 25 - 34 (n=274) 43 24.9 : 43.6 m 0.0 l:l 3.00
3 35 - 44 (n=222) . 26.3 : 41.9 m 23 l:l 2.89
2 .
> 45 - 54 (n=198) * 29.3 : 443 24 l:l 287
! .
55 - 64 (n=152) ' 254 | 48.7 2.8 [ 285
‘ .
777777777777777777777777777 65 unvairak (n=129) 6 382 | 442 64 270
I
I
8 Pamatizghitiba (n=107) [ 365  [seeIEXIE B e
2 Vidéja, vidéja speciala (n=730) & 306 | 44.6 19.9 oo 283
Augstaka (n=413) i 23.9 : 44.8 m 2.7 l:l 2.94
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, |
I
y y ‘
g o2 Latviesu (n=604) H 248 : 44.8 23.7 27 2.
> 5 . _
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Krievu (n=622) % 22  [IA26 HEEE B 28
@ |
I_g |
E g Valsts sektora (n=220) o5 248 | 49.3 % [ 298
£% Privataja sektora (n=564) H 2062 | 441 Xl 7 [ 20
o [
o] Nestradaju (n=466) 34.3 401 17.1 34
2 Nestadaju(n=4s6) L | i [ Jar
I
L
Augstaka vai vidéja Tmena vaditajs (n=82) % 300 | M.5 e 289
[22] |
@ e s e _
§ Specialists, ierédnis, nestrada fizisku darbu (n=408) e 274 : 44.9 | 248 | Mo 204
3 Stradnieks, strada fizisku darbu (n=247) b 236 : 41.7 Bl T 295
I Ir savs uznémums, individualais darbs (n=47) B s | 48.0 | 208 | 3 [ 280
o
£ Pensionars (-e) (n=150) B 37 : 44.0 14.3 55 [ a2
§ Skolnieks, students (n=167) [l 39.0 | 36.1 | 169 | 266
Majsaimniece (-ks), bérna kop$anas atvalindjums (n=52) B s : 473 [ 155 | 268
Bezdarbnieks (n=97) 24 36.1 : 35.4 B[ 28
1
=) - |
2 % zemi (n=186) 4B 39.6 320 227 6 [ 274
] .
o vidaji zemi (n=174) b 85 | 46.4 W 28
[ 2]
Ny 1} e
8 5 g vidaji (n=107) B 281 | 51.7 [ 13.1 | 8 274
2 s £ vidgji augsti (n=234)  F 314 | 432 [ 200 | s 281
- augsti (n=225) A 231 | 473 BT s [ 290
" 1
L
” § Centra rajons (n=67) 1 241 | 39.1 7o 308
T = ) e [
E § Vidzemes priek$pilséta (n=275) B 266 | 53.0 21 [ ars
a = i = |
&g Kurzemes rajons (n=200) o 323 | 38.6 M 202
é) g Zemgales priekpilséta (n=252) BB 197 | 4.9 | 264 | 61 [ 295
% Latgales priekspilséta (n=283) 4P 35.8 | 40.8 | 195 | oo [ 278
Ziemelu rajons (n=173) F 269 | 433 | 248 | 23 [ 292
7(; 70 777777777777777777777777777777777777 |
£ .2 1
% SED Katru vai gandriz katru dienu (n=437) o 219 | 42,9 32.1 L N - X 4
=2 = 8 g |
-g ,g E % Vismaz reizi nedéla (n=411) . 30.2 : 43.7 19.6 1.3 |:| 2.79
T 1D Q - - s
o Retak neka reizi nedé|a (n=402) & 34.8 1 444 12.7 43 [ ]289
M Loti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats . Grati pateikt/ NA
Bazes: respondenti, kuri pédéja gada laika Riga ir parvietojusies ar *Aprékinot vértgjumu vidéjos raditajus, tika nemts véra to
vieglo automasinu respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vértgjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

8. (M14) Tira un za)a pilséta

"Cik apmierinats Jas esat ar $&dam jomam Riga?"

Kanalizacijas pieejamiba Jisu majvieta (vai majoklis
pieslégts centralajai notekidenu sistémai u.tml.)

Dabas vides (zalo zonu, parku, skvéru u.tml.)
daudzums un kvalitate Jisu mikrorajona/ apkaimée

Dabas vides (zalo zonu, parku, skvéru u.tml.)
daudzums un kvalitate Riga kopuma

TrokSnu lTmenis Jasu mikrorajona/ apkaimé nakti

Gaisa kvalitate Jisu mikrorajona/ apkaimée

TrokSnu Iimenis Jisu mikrorajona/ apkaimé diena

Teritorijas tiriba pilséta

Dzerama Gdens kvalitate Jasu dzivesvieta

M | oti apmierinats

Baze: visi respondenti, n=2006

Drizak apmierinats

59.6

55.3

65.0

57.4

58.9

59.9

50.0

2007., 2008.gada un 2010.gada aptauju datu salidzinajums

%
Dabas vides (zalo zonu,
parku, skvéru u.tml.)
daudzums un kvalitate Jasu
mikrorajona/ apkaimé

06.2010. (n=2006)

Dabas vides (zalo zonu,
parku, skvéru u.tml.)
daudzums un kvalitate Riga
kopuma

04./05.2008.
Dabas vides (zalo zonu, (n=2000)
parku, skvéru u.tml.)
daudzums un kvalitate 07./08.2007.
(n=2001)

M Loti apmierinats Drizak apmierinats

Baze: visi respondenti

SKDS, 2010.gada maijs - jinijs

06.2010. (n=2006) .

15.6

55.3

65.0

59.1

61.0

Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats

13.7 |.2

18.6 I
17.9 I
18.6 I
214 I
225 I

Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats

‘Vértéjumu vidgjie réthéji*I

4.8

1.2

2.7

1.9

3.9

1.9

29

5.2

RN
-
o
H

\

Z

% 202
=
x®
o=
=
o

Grati pateikt/ NA

|Vartsjumu vidajie raditaii*|

15.2 I 1.2
13.7 I2 2.7

Grati pateikt/ NA

A\

-
©
~

\¥
N
N
S

=

7

2.07
Z
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

"Cik apmierinats Jas esat ar $adam jomam Riga?"

\Vertjumu vidajie radttaji*|
2007., 2008.gada un 2010.gada aptauju datu salidzinajums

05./06.2010. (n=2006)

184

o

59.6 7Iz 2 4.8
Kanalizacijas pieejamiba Jisu g
majvieta (vai majoklis pieslégts  04./05.2008. (n=2000) 15.9 66.9 7. 4D3 1 /
/ﬁ 1.98

centralajai notekddenu sistémai g
63.1 8.% 4.6 7
| é 1.93

57.4 18.6 '-9 19 %2.11
61.1 | 28 % 3.1 7////% 2.22
59.1 | B7 E 3.3 ///// 2.27

54.7 17.9 I 3.9 % 2.12
54.9 | 22 5.1 /////// 2.31
58.9 | =7 HJ 3.9 //% 2.26

58.9 18.6 l 1.9 m 213
59.7 | 2 Hs 3.4 7//////225
60.8 | w0 Hv 36 2%

2.9 % 218
4. //////// 234
e 7 22

Io

s

#}

| . 5.2 7//%226
51.3 | s 6.5 ////////241
55.7 239 438 ///// 2.29

. M Loti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats . Grati pateikt/ NA

N

c.mg o0 =W < @ =B i

05./06.2010. (n=2006)
Trok$nu imenis Jasu

mikrorajona/ apkaimé naktr 04./05.2008. (n=2000)

07./08.2007. (n=2001)

05./06.2010. (n=2006)
Gaisa kvalitate Jasu
mikrorajona/ apkaimé 04./05.2008. (n=2000)

07./08.2007. (n=2001)

05./06.2010. (n=2006)

Trokspu limenis Jasu 4 105 2008. (n=2000)
mikrorajona/ apkaimé diena

07./08.2007. (n=2001)

05./06.2010. (n=2006) 59.9 214
Teritorijas tiriba pilséta B
04./05.2008. (n=2000) 53.2 30.3

07./08.2007. (n=2001) 55.6 28.1

05./06.2010. (n=2006) 50.0 22,5

Dzerama ddens kvalitate
Jisu dzivesvietd 04./05.2008. (n=2000)

07./08.2007. (n=2001)

Baze: visi respondenti
*Aprékinot vértéjumu vidéjos raditajus, tika nemts véra to
respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vértéjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

Kanalizacijas pieejamiba majvietai
"Cik apmierinats Jus esat ar $adam jomam Riga: Kanalizacijas pieejamiba Jusu majvieta (vai majoklis pieslégts
centralajai notekudenu sistémai u.tml.)"

- - - - - - - - - a al 1 aill Aadrtan*
Respondentu atbildes dazadas socialdemografiskajas grupas ‘Veﬂelumu vidgjie radtaji I
%l Visi respondenti 27 59.6 ..2 43 T 184
e 1
e |
2 Virietis [ 250 60.6 671 56 [ 185
N
a sieviete  [IINZE0NIN 58.8 0] K] 42 [ 183
1
I
15 - 24 s 57.5 7] 1.0 0 [ 1.8
® 25 - 34 [ 37 60.0 7oko 54 [ 190
£
3 35-44 NI 63.4 -1.9 a6 [ J1s7
= 45-54  [zEEN 61.6 5315 56 [ |18
s5-00  NSOSHNN 7B 24 [ Jm
65unvairak  [INZSEN 58.6 575 37 [ s
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, !
I
[}
8 Pamatizglitiba [ 255 56.3 7eks 83 [ 186
I Videja, vidéja speciala [ 258 60.2 6] X3 a8 [ 186
Augstaka  [IZSEN 59.7 .1.3 3.5 [ 178
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, |
I
£33 ’ ‘
s g Latviedu A 57.4 747 49 [ 184
&w £
o kieva  [NZSHNIN 615 e2fs 44 [ 183
e 1
@ |
E g Valsts sektora - 56.4 -.5 3.4 [ 180
< é Privataja sektora o227 64.7 6713 46 [ 186
°
S Nestradaju . 283 56.4 ..6 5.4 [ 183
1
I
Augstaka vai vidéja lTmena vaditajs |21 60.1 ssfp7 6.7 [ 186
.§ Specialists, ierédnis, nestrada fizisku darbu [ 260NN 64.9 4715 2.9 [ 181
o
2 Stradnieks, strada fizisku darbu  [ZSONIN 614 -z.z as [ 185
o
8 Ir savs uznémums, individualais darbs . 208 475 _7 100 [ ]2.04
o
£ Pensionars (-e) L sa 55.3 05 B 4.1 [ 180
£
g Skolnieks, students [ 20 57.7 - 95 [ ]179
Majsaimniece (-ks), bérna kopsanas atvalinajums | 208 57.3 - 07 |64 [ J1ss
Bezdarbnieks | 258 57.6 7.0 Bl a7 [ 191
EX |
28
g S zemi  [ENZEENN 564 7ale s [ 17
Q !
2 % vidé&ji zemi o1 57.1 -2.1 5.7 [ ]1.84
oy
$5 visii  [ZESIN 61.6 521 32 [ |18
>
25 vidgjiaugsti  [IEAEIIN 63.1 5o a8 [ 184
c >
gy augsti TN woBe sz [ |1a
I
I
[2]
S Centrarajons |62 775 4606 1.2 [ 189
¢ T
2w Vidzemes priekspilseta  [INGZSN 56.9 .0.9 3.5 [ ]1.74
® © |
';-) '% Kurzemes rajons |24 69.6 1! 3.4 [ a7
S 2 Zemgales priek3pilséta [ s 437 7.6 BB 4.0 [ ]1.80
r €
£ Latgales priekspilséta | 209 58.6 -2.1 8.7 [ 182
®©
Ziemelu rajons [ 176 69.2 -.7 2.9 [ J1es
W L oti apmierinats Drizak apmierinats = Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats . Grati pateikt/ NA
B = . i *Aprékinot vértéjumu vidéjos raditajus, tika nemts véra to
Bazes: skatit respondentu socialdemografisko raksturojumu 5.Ipp. respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vértgjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

Dabas vides daudzums un kvalitate mikrorajona/ apkaime
"Cik apmierinats Jus esat ar $adam jomam Riga: Dabas vides (zalo zonu, parku, skvéru u.tml.) daudzums un
kvalitate Jasu mukrorajona/ apkaimé"

Respondentu atbildes dazadas socialdemografiskajas grupas

akumi

€jie iena

id

enesa vi

M

Vecums

Sanas

Pamatnodarbo

W L oti apmierinats

VTrietis

Sieviete

15-24
25-34
35-44
45 -54
55 - 64

65 un vairak

Pamatizglitiba
Vidéja, vidéja speciala

Augstaka

LatvieSu

Krievu

Valsts sektora
Privataja sektora

Nestradaju

Augstaka vai vidéja limena vaditajs
Specialists, ierédnis, nestrada fizisku darbu
Stradnieks, strada fizisku darbu

Ir savs uznémumes, individualais darbs

Pensionars (-e)

Skolnieks, students

Majsaimniece (-ks), bérna kop$anas atvalinajums

Bezdarbnieks

zemi

vidé&ji zemi
vidé&ji

vidéji augsti

augsti

Centra rajons
Vidzemes prieks$pilséta
Kurzemes rajons
Zemgales priek3pilséta
Latgales priekSpilséta

Ziemelu rajons

Drizak apmierinats = Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats

Bazes: skatit respondentu socialdemografisko raksturojumu 5.Ipp.

SKDS, 2010.gada maijs - jinijs

55.3

57.1
54.0

54.5
52.9
53.4
55.5
59.0
57.0

55.9
56.4

54.5
55.8

52.9
57.0
54.8

54.0
59.7
51.3
53.5
56.8
55.6
44.6
53.0

56.2
53.7
59.3
56.5
51.9

54.5
63.3
58.4
44.6
50.6

|Vartsjumu vidajie radtaji*|

1.2

1.7
0.8

1.5
1.4
0.7
23
0.4
0.7

0.5
13
1.2

13
1.0

1.2
1.2
1.2

3.8
0.4
1.3

31
0.6
1.5
29
1.6

0.5
0.7
11
1.6
1.4

1.0
0.4
23
1.8

0.1

LR R R

Grati pateikt/ NA

—rT

T
T 1se

[ ]194
[ ]2.04
[ Jam
[ J200
[ ]195
[ ]1.90

1.8
s
E—FTY

E—FT
1

E—FT
s
1

[ J203
[ ]2.04
[ ]1e2
E T
[ ]1e2

[ ]1.89
[ Jats
[ ]1.96

[ ]1.88
[ J202
[ 19
[ 197
[ J203

e
[ ]1.90

[ ]195

[]1.75
214
[ ]1e2

*Aprékinot vertgjumu vidéjos raditajus, tika nemts véra to
respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vértgjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

Dabas vides daudzums un kvalitate Riga kopuma
"Cik apmierinats Jus esat ar $adam jomam Riga: Dabas vides (zalo zonu, parku, skvéru u.tml.) daudzums un
kvalitate Riga kopuma"

- - - - - - - - - a al idaii adrtan*
Respondentu atbildes dazadas socialdemografiskajas grupas ‘Ve"telumu vidgjie raditaji I
L ‘
% Visi respondenti 65.0 137 2.7
%y \Visirespondenti |IGHN] RERE [ 202
1) I
e |
2 Virietis [ 159 64.4 [ 144 B 28 [ 204
N i
o Sieviete 65.4 13.3 2.6
777777777777777777777777777777777 67 (13 201
I
I
15-24 [ 181 60.7 173 s 24 [ J202
2 25 - 34 [136 65.2 158 @ 22 [ 209
[
3 -
;.3 35-44 L o194 63.7 133 & o7 [ ]200
45 - 54 [ 162 65.5 1301B a1 [ 199
55 - 64 s 67.0 (1229 11 T ]1.99
65 un vairak [ 129 66.9 (1155 8 [ |20
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, '
I
[}
®© . e
£ Pamatizglitiba L 73 64.5 (12412 8 [ 197
2 Videja, vidéja speciala | 166 65.0 (1343 25 [ 202
[

Augstaka 65.0 15.1 24
S Augstaka  [SEN R | [ 204
£ g |
§ g Latviesu 1135 64.6 L1e7 & 21 [ 208

>
© Krievu | 186 65.0 ‘119 ] 2 [ ]1.97
e l
Tg |
E g Valsts sektora 153 65.4 [ 144 & 18 [ ]2.06
s x o _ I
52 Privataja sektora - 64.6 | 145 t 1.5 l:| 2.03
3 Nestradaju - 65.1 ‘ 13.0 1|7 4.0 2.00
.z Nestrada ju - L [ 2
I
I
Augstaka vai vidéja limena vaditajs - 65.6 | 152 1) 2.6 |:| 2.08
I§ Specialists, ierédnis, nestrada fizisku darbu - 68.7 : 14.2 ' 1.0 |:| 2.07
o L
3 i s e
_g Stradnieks, strada fizisku darbu _ 60.2 : 13.7 t 1.6 |:| 1.96
g Ir savs uznémums, individualais darbs (124 57.9 [ 207 & 64 [ 215
é Pensionars (-e) [ 155 67.9 [10.41f &7 [ 198
s Skolnieks, students I 64.0 is7e.0 2 [ 199
|
I . A < in&i 47.4 23.7 1
Majsaimniece (-ks), bérna kopsanas atvalinajums _ : 3 . 3 [ J212
7777777777777777777777777 Bezdarbnieks  [ISSIN 65.8 [ 1284 32 [ 201
E= |
28 \
go zemi 2SN 63.8 | 1141 18 [ ]1.92
S g I .
i;g—;‘ E vid&ji zemi s 63.6 | 144 7 24 [ 201
25 vidaji [ 136 68.8 [10.41f6 57 [ ]2.00
>
25 videjiaugst SR 64.1 124 4D w7 [ ]200
c > L
sy augsti 120 618 NrT® v [ a7
I
I
(2}
S Centra rajons 122 56.4 s Bos [ 224
g'®
g, Vidzemes priekspilseta  [JABH 703 181 w7 [ ]199
N © |
= IZ H |
& 2 Kurzemes rajons M7 73.2 132 2.0 [ J2o01
% ‘g Zemgales priek$pilséta 213 54.4 | 148 69 [  ]1.99
% Latgales priek3pilséta o197 59.9 145 & 23 [ 202
L
777777777777777777777777 Ziemelu rajons |2l 76.9 831 2 [ ]1.99
M Loti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats . Grati pateikt/ NA
B = . i *Aprékinot vertéjumu vidéjos raditajus, tika nemts véra to
Bazes: skatit respondentu socialdemografisko raksturojumu 5.Ipp. respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vértgjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

TrokSnu limenis mikrorajona nakti
"Cik apmierinats Jus esat ar $adam jomam Riga: TrokSnu limenis Jasu mikrorajona/ apkaimé nakti"

Respondentu atbildes dazadas socidldemografiskajas grupas ‘Véﬂéjumu vidégjie fédﬁéji*'
o siresponens SN T SR P [ o
» I
£ |
Z virets [N 5.1 TEEE 27 20
o Sieviete 56.9 1.3
777777777777777777777777777777777 (173 187 BB 213
I
|
15-2¢  [HGSH 583 sl 24 [ o0
2 25-34  [NS0N 57.6 176 B8 T 2
g 35- 44 16 58.8 B Y
>
45 - 54 T 55.0 203 B M
55-04 |GG 537 O R T
65 un vairak [ 170 60.0 157 BB 18 [ 210
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, !
I
|
é Pamatizgitiba [ 202 53.6 (164 [ 26 [ J2m
IS Videja, videja speciala [ 160 58.7 [ 190 B 21 [ 242
nugsiaka B 563 O T L
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, ]
553 . 1
82 Latviesu 166 56.8 189§ 23 [ a3
° Krieva  [NETGI 58.4 182 B 13 [ 210
- 7‘5 777777777777777777777777777777 I
g I
= |
g 2 Valsts sektora [ 210 54.4 ECERR ' 10 [ 207
£3 Privataja sektora [ 150 59.6 | 190 B 17 [ J21a
el
2 Nestradaju 177 56.7 181 BH 24 [ Jam
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, )
I
I
Augstaka vai vidgja limena vaditajs 139 51.0 218 8 55 [ 225
.§ Specialists, ierédnis, nestrada fizisku darbu 158 62.4 174 BB 03 [ 210
©
’§ Stradnieks, strada fizisku darbu - 54.9 - 1.8 |:| 2.10
S Ir savs uzn@mumes, individualais darbs 51.2 _ 3.1 .
3 E2N —FE?
£ Pensionars (-e) | 189 55.7 174 B9 20 [ Jam
£
5 Skolnieks, students  [EITESN 59.2 144 B 35 [ 207
Majsaimniece (-ks), bérna kopsanas atvalinajums - 64.5 -0 1.8 |:| 2.05
Bezdarbnieks [ 16.0 53.9 225 18 26 [ 247
EZ |
(5]
%8 zemi  [EEEN 54.7 WA o4 [ 213
|
2 5 viggjizemi S 57.7 AN | 19 [ 216
()
g £ vidsji [T 63.6 1502k 22 [ 202
p=}
§3 vosjiaugsti BN 54.9 nZTs 30 [ 21
cC >
&y augsti  |INEEETN 56.2 7o B 9 [ 209
I
» I
g Gentra rajons 5 516 e PP
» ©
% % Vidzemes priekspilséta  [I22:50 62.1 -5 10 [ ]193
% 5 Kurzemes rajons 175 57.1 -.2 28 [ 207
'ngc) % Zemgales priekspilséta [ 267 49.0 {164 [B7 21 [ J201
£ Latgales priekspilsata 10.7 55.1 - 220 [EE 26 [ a3
©
Ziemelu rajons 1313 71.8 -.3 o7 [ 203
M Loti apmierinats Drizak apmierinats ™ Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats . Grati pateikt/ NA
_ . . . *Aprékinot vértéjumu vidéjos raditajus, tika nemts véra to
Bazes: skatit respondentu socialdemografisko raksturojumu 5.Ipp. respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vértéjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

Gaisa kvalitate mikrorajona/ apkaimé
"Cik apmierinats Jas esat ar $adam jomam Riga: Gaisa kvalitate Jasu mikrorajona/ apkaimé"

Respondentu atbildes dazadas socidldemografiskajas grupas ‘Véﬂéjumu vidégjie fédﬁéii*'
% Visi respondenti [ 177 54.7 _ 39 [ J212
e 1
£ |
g Virietis [ 162 58.5 [ 159 B 48 [ ]2.09
N
a Sieviete [ 189 51.8 | 194 [BH 32 [ ]215
1
|
524 S ss ST LT
. R P LY
544 WEONszo o mEE @ | 2o
|
= 45-54 [ 180 55.2 183 50 [ 208
-6 QEON s mwAVE & [ |20
65 un vairak [ 195 542 179 BB 33 [ ]2.09
1
|
é Pamatizglitiba [ 205 53.7 151 B8 4 [ ]208
IS Vidaja, vidéja speciala 172 55.3 Cr7 B 40 [ 212
Augstaka 178 53.6 192 B @ [ J214
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, ‘
t s |
§ o2 Latviesu 79 53.4 | 182 BB 43 [ J213
>
5 cow  WEESEsse o mAdE 0 [ ar
@ 1
@ |
s E Valsts sektora [ 164 52.7 _ 43 [ 247
5 X o _
5 o Privataja sektora [160 57.1 [0 BH 31 [ J214
ke Nestradaju [ 195 53.3 7 BB % [ 210
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, |
I
I
Augstaka vai vidéja limena vaditajs | 208 48.9 BREXN /| 78 [ ]2
Ig Specidlists, ierédnis, nestrada fizisku darbu (143 57.7 _ 32 [ J21e
’§ Stradnieks, strada fizisku darbu [ 174 56.4 - 33 [ J212
§ Ir savs uznémums, individualais darbs [ 163 46.0 _ 79 [ J224
[o]
é Pensionars (-e) | 202 51.6 L 193 BR 36 [ 210
5 Skolnieks, students TSI 59.0 81 5 a1 [ ]205
Majsaimniece (-ks), bérna kopsanas atvalinijums (140 52.1 _1 18 [ J219
Bezdarbnieks . 196 52.7 L 178 BB 46 [ ]2.09
E= |
28
£ 8 o AN s mwaEE A [ e
% § vidaji zemi 183 538 1ss [l 3 [ a1
25 vidaji 78 61.3 f147 3 34 [ J202
=)
35 videji augsti 161 56.3 100 B 1 [ 213
cC >
g5 augsti [N o [ 20
" 1
5 Centra rajons 68 481 DlEeE 2 [ a4t
2@
b Vidzemes priekspilseta  [JZ0IN 638 XY 3 32 [ ]195
» © |
= 2 .
g £ Kurzemes rajons |20 55.1 - 39 [ ]202
o4 2 Zemgales priek3pilséta 20 48.3 13 % 59 [ ]1.83
§ Latgales priekspilséta 94 55.5 _ 44 [ Ja231
Zmeh ons M s mmsnoE e [ 2
M Loti apmierinats Drizak apmierinats ™ Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats . Grati pateikt/ NA
_ . . . *Aprékinot vértéjumu vidéjos raditajus, tika nemts véra to
Bazes: skatit respondentu socialdemografisko raksturojumu 5.lpp. respondentu ipatsvars, kuri sniedza noteiktus vértgjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

TrokSnu limenis mikrorajona diena
"Cik apmierinats Jus esat ar $adam jomam Riga: TrokSnu limenis Jasu mikrorajona/ apkaimé diend"

Respondentu atbildes dazadas socialdemografiskajas grupas ‘Véﬂéjumu vidégjie Féthéji*I
B isi respondenti  [JFISI6H 58.9 186 50 19 [ 243
» |
£ |
g Virietis (140 60.5 | 185 M@ 25 [ 214
N
a Sieviete [ 169 57.6 187 BB 14 [ J243
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, |
|
|
15-24 |9 59.0 (154 @4 17 [ ]2.05
2 25-34 (152 60.6 | 17.3 B2 07 [ 215
3 35-44 101 62.3 197 BB 16 [ 222
|
> 45 - 54 147 56.0 205 §B 35 [ 247
55 - 64 | 184 56.2 [ 207 3B 1.3 [ 209
65 un vairak [ 163 58.8 | 184 B 22 [ Ja2m
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, |
|
|
3 Pamatizgiitba  [JASIEIN 58.3 144 [l 17 [ 210
I Vidaja, vidaja speciala [148 59.1 | 195 BB 20 [ 214
[
Augstaka 58.5 18.5 16 213
cgQ |
sS ¢ Latvie$u (148 59.3 | 189 B 22 [ 214
&s £
-o Kiew  [Ji6BN 59.1 185 5 12 [ 212
8 :
= _ |
g 2 Valsts sektora  [JFISHIN 59.0 178 10 [ ]208
8 X P, — I
§ g Privataja sektora 134 61.3 | 185 50 19 [ 215
s Nesadzju |G 56.8 190 5B 2 [ 2
|
|
Augstaka vai vidéja lTmena vaditajs 1.3 55.8 | 16.6 B8] 68 [ ]226
é Specialists, ieradnis, nestrada fizisku darbu  [FISHl 65.3 [ 175 3 06 [ J2m
I
3 Stradnieks, strada fizisku darbu [ 175 57.3 L 194 I8 12 [ Ja2n
e I
8 Ir savs uznémums, individualais darbs - 47.6 [ 201 - 57 [ ]226
o
§ Pensionars (-e) [ 183 55.4 | 195 B 23 [ 2
8 Skolnieks, students [T 59.7 i 1497 B ° 21 [ 209
Majsaimniece (-ks), bérna kop$anas atvalinajums 134 62.3 © 201 2k 1.8 [ ]212
T
Bezdarbnieks 137 55.5 | 213 |8 19 [ 223
ES |
28 , ‘
g2 zemi [ 175 56.6 199 B 11 [ ]212
o g vidaji zemi [ 161 57.4 189 BB 13 [ J215
oy
g £ vidsji IS 65.7 TR 7k 16 [ 205
3
g 8 vidéji augsti [148 57.0 5 W 19 [ ]21e6
L
2y augsti IS 60.3 179 B 30 [ 210
|
|
(2]
S Centra rajons n 50.6 | 36.8 B8 os [ 24e
n ©
% % Vidzemes priekspilséta [N 65.6 igh.o 13 [ ]1.96
- |
X Kurzemes rajons  [JFI8I 62.8 [aaj.o 20 [ ]1.99
] fo
538 Zemgales priekspilséta Iz 51.5 1158 B 24 [ ]205
x £
% Latgales priekspilséta 85 54.5 s B 28 [ 236
L
Ziemelu rajons  [JiI316H 66.8 7aTh.s 05 [ 207
M Loti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats . Grati pateikt/ NA
_ . . . *Aprékinot vértéjumu vidéjos raditajus, tika nemts véra to
Bazes: skatit respondentu socialdemografisko raksturojumu 5./pp. respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vertgjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

Teritorijas tiriba pilséta
"Cik apmierinats Jas esat ar $8dam jomam RIga: Teritorijas tiriba pilséta"

Respondentu atbildes dazadas socialdemografiskajas grupas

enesa vidéjie ienakumi

M

Vecums

Sanas

Pamatnodarbo:

Virietis

Sieviete

15-24
25-34
35-44
45 - 54
55 - 64

65 un vairak

Pamatizglitiba
Videja, vidéja speciala

Augstaka

LatvieSu

Krievu

Valsts sektora
Privataja sektora

Nestradaju

Augstaka vai vidéja limena vaditajs

Specialists, ierédnis, nestrada fizisku darbu

Stradnieks, strada fizisku darbu

Ir savs uzn@mumes, individualais darbs

Pensionars (-e)

Skolnieks, students

Majsaimniece (-ks), bérna kop$anas atvalinajums

M Loti apmierinats

Bezdarbnieks

zemi

Vidéji zemi
vidéji

vidéji augsti

augsti

Centra rajons
Vidzemes priek3pilséta
Kurzemes rajons
Zemgales priekSpilséta
Latgales priek$pilséta

Ziemelu rajons

Drizak apmierinats ™ Drizak neapmierinats

Bazes: skatit respondentu socialdemografisko raksturojumu 5.Ipp.

SKDS, 2010.gada maijs - jinijs

\Vértéjumu vidgjie réthéji*I

59.9 _ 20 [ 248
|
50.4 — 33 [ ]219
60.4 210 B 26 [ ]2418
|
|
59.0 _ 12 [ ]223
58.2 e s [ J2.28
61.5 202 B 17 [ ]218
59.8 _ 49 [ 219
59.0 [ 104 B 19 [ ]207
61.7 T4 ] 51 [ |2.14
|
|
60.7 — 43 [ 243
59.5 25 B 20 [ 219
60.6 23 @ 2 [ |28
|
|
60.6 — 28 [ 227
50.6 . 196 B 28 [ ]212
|
|
615 wEAE s [ 225
59.9 o230 P 21 [ ]218
59.4 198 B 35 [ 216
|
|
605 T I R e P
64.9 . 218 B 19 [ J222
54.8 — 26 [ 246
55.1 - 207 Bl 31 [ 215
60.5 A | 37 [ ]212
66.2 12 & 16 [ ]210
527 DU R —F Y
53.0 | 37 BB 54 [ J222
|
|
58.6 21 B o[ 247
56.7 - 36 [ ]216
64.4 L 181 1 55 [ J212
60.2 | 203 BB 22 [ ]219
613 TR @ [ 22
|
|
szl (2w
65.0 208 4 20 [ 215
59.0 — 22 [ 220
56.1 232 B 60 | ]247
56.0 C 197 [B§ 34 [ 220
70.3 -4 16 [ |2.09

M Loti neapmierinats Grati pateikt/ NA

*Aprékinot vértéjumu vidéjos raditajus, tika nemts véra to
respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vértéjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

Dzerama tdens kvalitate dzivesvieta
"Cik apmierinats Jis esat ar $8dam jomam Riga: Dzerama ddens kvalitate Jasu dzivesvieta"

Respondentu atbildes dazadas socidldemografiskajas grupas ‘Véﬂéjumu vidégjie fédﬁéii*'
%l \Visirespondent  [Jid2N 50.0 . 25 [H 52 2.26
e 1
£ |
: viiets  [ES 1 s [ aas
8 Seves SN 488 mmewEE 1 [ e
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, |
[}
15-2¢ [N 51 AN 58 [ 2
. 25-0 2SN s05 mmomEE s [ 2
-4 O8] 1.5 R s [ 2
|
: B e I T T P
s5-04 QSN 473 ImemE 2 [ 22
65unvairak 46N 51.3 53 [ 225
1
|
3 Pamatizglitiba [ 163 48.0 TN 11.0 | 7. [ 225
IS Videja, videja speciala  [JEAMN 51.3 DI 8.1 N [ ]224
ngsisks  [ZSE 480 NMZSIOEE 54 [ 2%
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, |
t s |
] Laviess [HSEN4as @M s
>
> v S 509 wEIeEE 51 [ 2
@ 1
@ |
g g Valsts sektora 157 455 3.6 [ Jaae7
5 £ oo _
5 g Privataja sektora [137 50.6 5.4 [ J22s
s Nestradaju (40N 51.0 TonEE se [ |22
I
I
Augstaka vai vidéja limena vaditajs 109 50.4 13.1 Y] [ 237
Ig Specialists, ierédnis, nestrada fizisku darbu 1137 49.5 m 3.2 [ J22e
’§ Stradnieks, strada fizisku darbu [ 164 47.8 m 6.5 [ Ja221
ks Ir savs uznémums, individualais darbs 104 54.0 76 [ ]229
[o]
é Pensionars (-e) 150 49.9 X 9.4 Y] [ J22s
5 Skolnieks, students  [JEISHIN 54.7 5.1 [ J242
Majsaimniece (-ks), bérna kop$anas atvalinajums 79 49.8 m 102 [ 237
Bezdartricks  [H08] 06 EEOEEE 3 [ a3
E= |
28
58 e WHSENCAE NHENEE 55 [ 2%
= O P .
s £ iceizers (A 17 e B
85 v S 53 SHSIWE 52 [ e
=)
33 v augst RGN 505 mmsmE s [ 220
cC >
gy augsti [N 50.6 mEE 571 [ e
" 1
S Centrarajons 815l 58.2 1 5. S I [ J229
» ©
P Vidzemes priekspilseta |70 50.3 IBsAE 33 [ J2a7
» © |
% 5 Kurzemes rajons 1.2 54.4 m 6.5 [ J228
o4 2 Zemgales priek3pilséta [ 197 41.2 XN 8.2 | 8.0 [ ]2z
% Latgales priekspilséta 1138 48.6 m 5.1 [ 233
Ziemelu rajons 75 56.4 n 49 [ J228
M Loti apmierinats Drizak apmierinats ™ Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats . Grati pateikt/ NA
_ . . . *Aprékinot vértéjumu vidéjos raditajus, tika nemts véra to
Bazes: skatit respondentu socialdemografisko raksturojumu 5.lpp. respondentu ipatsvars, kuri sniedza noteiktus vértgjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

9. (M15) Drosa pilsétvide

"Cik apmierinats Jas esat ar $adam jomam Riga: Personiska (un majokla) drosiba”

\Vertsjumu vidajie radttaji*|

%

05./06.2010. (n=2006) . 39.5 35.2 13.7 6.2 W 2.61
04./05.2008. (n=2000) E 43.0 30.6 1.3 10.9 m 2.55

07./08.2007. (n=2001) i 43.7 3141 8.5 9.8 W 2.46

M Loti apmierinats = Drizak apmierinats = Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats . Grati pateikt/ NA

Baze: visi respondenti

Respondentu atbildes dazadas socialdemografiskajas grupas

lvpdt 54 30.5

\Vertsjumu vidajie radttaji*|

35.2 13.7 6.2 [ 2

!
l
€ |
2 Virietis &3 403 } 359 | 12.0 Y] [ es7
a Sieviete 48 38.9 } 34.6 | 15.0 [N [ 264
|
15-24 |70l 425 i 332 | 9.5 | 7.8 [ 249
2 25-34 48 39.3 : 36.8 13.7 5.5 [ ]2e3
§ 35-44 52 36.1 : 37.4 45 [ ]2e9
> 45-54 65 387 | 36.5 5.5 [ ]259
55 - 64 33 39.1 1 323 8.3 [ ]289
65unvairak 58 4.0 l 34.2 EEE 0 [ 259
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, !
|
8 Pamatizglitba |68 396 a1 92 [ 260
E Videja, vidsja speciala BB 30.3 } 35.2 130 D [ st
B Augstaka 2 399 } 38.1 55 [ 262
t g |
= o2 Latviesu 61 403 ; 35.3 5.1 [ ]259
ece Kiew B8 396 - us 68 [ 262
£ :
g g Valsts sektora 52 38.0 : 374 | 129 [CH] [ 262
2 é Privataja sektora 50 38.6 : 374 BEEE 55 [ ]2e3
s Nestradaju 581 407 e EIEE es I
|
" Augstaka vai videja Tmena vaditajs 44 4.7 : 35.4 18 [ ]260
'g Specialists, ierédnis, nestrada fizisku darbu 401 : 38.4 X es [ ]260
8 Stradnieks, strada fizisku darbu 61 35.1 } 36.5 | 16.6 [CK [ ]a2e7
kS Ir savs uznémums, individualais darbs M7 33.9 : 323 5.4 [ ]258
% Pensionars (-e)  [610] M5 : 329 5.9 [ ]2s8
£ Skolnieks, students  [618] 46.3 : 318 8.7 [ J2a3
& Majsaimniece (-ks), bérna kopsanas atvalingjums 3 354 : 29.7 | 224 RV I 4
77777777777777777777777777 Bezdarbnieks 62 35.9 : 348 17.9 5.2 [ ]2e8
> |
%é % zemi 4s 36.8 i 327 21.0 47 I £
i 5 g vidgji zemi 45 441 | 31.4 ' 15.0 | 5.0 [ 1260
§ 5 % N vidéji- 65 36.3 | 38.3 6.2 [ 28
Qs g) vidgji augsti |76 40.8 ‘ 342 [ 10.8 | 6.5 [ ]2s2
2 augsti 4% 38.7 : 38.4 7.6 [ 1260
2 |
@ % Centra rajons 9.9 31.5 : 36.8 17.9 X [ 1265
2 0 Vidzemes priekspilséta  [61 a2.7 : 35.5 8.4 | 6.7 [ 249
é— % Kurzemes rajons 5 401 : 39.9 48 [ J266
55 Zemgales priek3pilséta 55 322 : 37.6 9.4 [ ]289
x £ Latgales priek$pilséta a9 401 | 322 45 [ ]a2e7
® Ziemelu rajons  [68] 46.8 : 29.6 9.6 | 7.7 [ J246
M Loti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats . Grati pateikt/ NA
*Aprékinot vértéjumu vidgjos raditajus, tika nemts véra to
Bazes: skatit respondentu socialdemografisko raksturojumu 5.lpp. respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vértgjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

10. (M16) Pilseta ar kvalitativu majokli

"Cik apmierinats Jas esat ar $8dam jomam Riga?"

%

Majok|u piedavajums

Rigas pils&ta kopuma 34.7 15.6

Majok|u kvalitate Rigas

pilséta kopuma 33.3 21.2

. W Loti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats

Baze: visi respondenti, n=2006

2007., 2008.gada un 2010.gada aptauju datu salidzinajums

05./06.2010. (n=2006) I 34.7 15.6 .
Majoklu piedavajums Rigas

pilséta kopuma

04./05.2008. (n=2000) H 28.1 25.6

10.4

%
. 07./08.2007. (n=2001) 34.4 26.5

10.0

05./06.2010. (n=2006) * 33.3 21.2 .

pilséta kopuma 04./05.2008. (n=2000)

Majoklu kvalitate Rigas
1 27.3 27.0

07./08.2007. (n=2001) E! 32.7 31.2

e

. M Loti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats

Baze: visi respondenti

33.5

33.4

Grati pateikt/ NA

33.

3]

30.4

23.2

33.4

3341

27.3

‘Vértéjumu vidgjie réthéji*I

7

2.46
7

|Vartsjumu vidajie raditaji*|

%/////% 2.53

Grati pateikt/ NA

*Aprékinot vértéjumu vidgjos raditajus, tika nemts véra to
respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vértéjumus.

SKDS, 2010.gada maijs - jinijs
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

Majok|u piedavajums Rigas pilséta kopuma
"Cik apmierinats Jas esat ar $adam jomam Riga: Majoklu piedavajums Rigas pilséta kopuma"

Respondentu atbildes dazadas socialdemografiskajas grupas ‘Véﬂéjumu vidéjie Féthéji*I
L ‘
%]|- Visi respondenti X 34.7 156 335 [ J24e
S i LS )
) I
E I
g viiets B 364  [HsATEN] 207 [ ]2a42
N
o Sieviete B8 333 138 36.4 [ 249
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, ‘
I
I
15-24 B8] 355 45 33.2 [ ]229
” 25-34 4§ 428 | 1838 21.1 249
E |
3 35-44 64 37.2 ELEN 125 24.9 [ 251
>
45-54 57 343 [ 173 313 [ ]250
55 - 64 4% 303 154 355 2t
|
- eSunvairak 50 283 093 51.1 [ ]233
l
8 Pamatizglitiba 35 202 39.4@ 54.0 [ 269
I Videja, videja speciala 61 e 172 [[ 306 [ 246
Augstaka 618 383 [148 318 [ ]238
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, :
cge . 1
5 g 2 Latviesu @@ %67 (40 33.4 [ ]235
O) .
R - VR B C R LA 117 3238 [ 253
» I
®© |
Q
= |
E‘ g Valsts sektora . 37.5 : 15.4 m 30.9 |:| 2.38
§ é Privataja sektora 62 38.8 LN 11.4] 23.6 [ 248
o = A=t [
Nestradaju 30.3 12.1 N4 425 2.46
z .
777777777777777777777777777777777 & 21EH 1]
I
I
Augstaka vai vidéja lTmena vaditajs - 349 | 186 m 27.0 |:| 2.34
(2] Py . - . = 1= n [
% Specialists, ierédnis, nestrada fizisku darbu . 38.7 : 20.2 m 26.4 l:| 2.44
) adni 5d3 fizi
8 Stradnieks, strada fizisku darbu X 39.1 174 23.6 [ 251
§ Ir savs uznémums, individualais darbs ~ [§8] 37.4 P5210.0) 32,0 [ 236
*é Pensionars (-e) . 27.8 :10.0 50.0 |:| 2.40
L
& Skolnieks, students B5 s HEAX 39.6 [ ]2.29
1
Majsaimniece (-ks), bérna kopsanas atvalinajums 54 38.4 LN 161 | 224 [ 258
Bezdarbnieks R PR VN 15.6 34.1 T 264
o I
EX |
2 § . |
% 8 zemi IR Y 21.1 295 [ Jars
% é vidaji zemi W/ 1 130 383 246
I It
25 vidaji 2 323 W3k 465 2.2
> |
2 5 vidéji augsti  [812] 387 154 26.6 236
c S !
2y augsti [ 40.9 | 158 25,5 238
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, !
I
1) |
. é Centrarajons 288 486 172 193 250
P Vidzemes priekspilséta (] 38.5 1841 29.2 236
2 g . i n
5 L§ Kurzemes rajons It 38.4 : 16.170 40.3 D 2.28
g 2 Zemgales priek3pilséta 10567 204 103 2] 46.9 R Y
£ Latgales priekspilssta 5, 36.2 TR 178 235
: | E—rY
Ziemelu rajons 28 154 F 448 242
M | oti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats . Grati pateikt/ NA
_ . . . *Aprékinot vértéjumu vidéjos raditajus, tika nemts véra to
Bazes: skatit respondentu socialdemografisko raksturojumu 5./pp. respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vertgjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

Majok|u kvalitate Rigas pilséta kopuma
"Cik apmierinats Jus esat ar $adam jomam Riga: Majoklu kvalitate Rigas pilséta kopuma"

Respondentu atbildes dazadas socialdemografiskajas grupas ‘Vértéjumu vidéjie réthéji*I
% Visi respondenti d5 333 PN 9.6 | 33.4 [ ]a2s7
g
2 Virietis 4B 364 25 4 29.7 [ 252
N
e Sieviete 4B 309 PPN 10.3 36.2 [ 260
15-24 §B 38.9 191 30.4 [ ]244
2 25-34 19 38.9 PR 13.0 | 21.6 [ 282
3 35-44 1 333 22773 29.4 [ ]a2s7
= 45-54 2B 302 PN 1.0 315 [ 265
55 - 64 17 286 PRI 11.0] 37.6 [ J266
65 un vairak 2 300 (KX .0 4.7 [ ]245
3 Pamatizglitiba 4 206 [ 155 [ 52.7 [ J2es
IS Vidéja, vidaja speciala 2B 352 PN 9.9 | 309 [ Ja2s7
Augstaka 2 a4 220 315 [ 254
ey
§ % 2 Latviesu 345 2120 33.1 [ 254
=}

Krievu

PN 10.5 33.0 [ ]2s0

[
[
|
|
|
[
[
[
[
|
|
|
[
[
[
[
|
[
!
[
[
[
[
|
[
!
|
|
[
[
|
[
T
[
I
|
|
|
[
T
[
L
|
|
|
[
T
!
307 | 173 402 [ 255
|
|
|
[
L
[
[
L
[
1
[
L
[
[
L
[
|
[
L
[
[
|
|
|
[
!
[
[
[
[
|
[
!
[
[
|
|
|
[
!
[
[
[
[
|
[
!
[
[
[
[

26
26
g
:‘E g Valsts sektora M 334 25.4 31.8 [ ]2s6
§ é Privataja sektora 75 36.5 24.2 25.9 [ ]259
S Nestradaju %
Augstaka vai videja limena vaditajs 69 37.0 PN | 25.0 [ ]237
.§ Specialists, ierédnis, nestrada fizisku darbu 1|0 37.2 24.9 m 27.5 [ ]259
% Stradnieks, strada fizisku darbu b 336 235 27.4 [ ]263
% Ir savs uznémums, individualais darbs #3017 213 (X 34.9 [ ]259
£ Pensionars (-e) 24 284 (LN 8.4 46.4 [ Ja2s4
c% Skolnieks, students . 37.1 17.4 @ 33.9 [ ]a2a37
Majsaimniece (-ks), bérna kopsanas atvalinajums 3 37.5 21.9 22,9 [ 261
Bezdarbnieks 13 280 FZRIN 1.5 | 37.1 [ 270
g ; zemi 194 314 18.3 322 [ Jar2
25 vidaji zemi 18 315 170 [EE 384 Y
§ :%, Vidéji 18 318 (XG5 416 [ 251
2 § videji augsti o 335 PLEIN 8.9 | 288 [ 257
§ § augsti 3 353 235 27.9 [ 254
é Centra rajons 04 42.7 335 m 14.5 |:| 2.58
é g Vidzemes priek$pilséta 1b 40.6 23.3 m 28.4 |:| 2.47
%- % Kurzemes rajons o a9 231 E 38.7 [ ]244
é? g Zemgales priek$pilséta ' 18.2 | 14.1 PN/ 51.1 l:| 2.73
% Latgales priek$pilséta 1 36.8 20.1 m 24.0 |:| 2.66
Ziemelu rajons 17 300 210K 432 [ 248
M L oti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats . Grati pateikt/ NA
*Aprékinot vértéjumu vidéjos raditajus, tika nemts véra to
Bazes: skatit respondentu socialdemografisko raksturojumu 5.lpp. respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vertgjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

11. (M17) Efektivas parvaldes pilséta

"Cik apmierinats Jas esat ar $8dam jomam Riga?"

%

Riga ka vieta, kur dzivot un stradat, kopuma . 54.5

Rigas pasvaldibas darbs kopuma

lespéja piedalities pilsétas attistibas planosanas
pasakumos un [Emumu pienems$anas procesos,
izteikt savu viedokli

lespéja ietekmét pasvaldibas [émumus

. W Lot apmierinats

Drizak apmierinats

Baze: visi respondenti, n=2006

I 43.4
2-“| 20.0
141

2.0

Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats

2007., 2008.gada un 2010.gada aptauju datu salidzinajums

%

Riga ka vieta, kur dzivot un
stradat, kopuma

Rigas pasvaldibas
darbs kopuma

lespéja piedalities
pilsétas attistibas
planosanas pasakumos
un lémumu pienem$anas
procesos, izteikt savu
viedokli

lespéja ietekmét
pasvaldibas lemumus

. M Loti apmierinats

Baze: visi respondenti

05./06.2010. (n=2006) -
04./05.2008. (1=2000) = 21.8
07./08.2007. (n=2001) m

05./06.2010. (n=2006)
04./05.2008. (n=2000)

07./08.2007. (n=2001)

05./06.2010. (n=2006)
04./05.2008. (n=2000)

07./08.2007. (n=2001)

05./06.2010. (n=2006)
04./05.2008. (n=2000)

07./08.2007. (n=2001)

Drizak apmierinats

SKDS, 2010.gada maijs - jinijs

54.5

63.0

s

1.5{12'1

[13.1
1907

Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats

27.9

I.0

17.3

28.5

28.5

3.9
14, i

11.7

31.8

28.9

Grati pateikt/ NA

28.9

27.9

30.3

Grati pateikt/ NA

\Vertsjumu vidajie radttaji*|

AN

N

2.46
2

\Vertsjumu vidajie radttaji*|

77/, 198
% 189
7/ 186

7/ 246
7 259
7 243

D 280
D007 28
%/ 286

i,
i, e
i, >

*Aprékinot vértéjumu vidéjos raditajus, tika nemts véra to
respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vértgjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

Riga ka vieta, kur dzivot un stradat, kopuma
"Cik apmierinats Jus esat ar $adam jomam Riga: Riga ka vieta, kur dzivot un stradat, kopuma"

Respondentu atbildes dazadas socialdemografiskajas grupas ‘Véftéjumu videjie réthéji*I
% Visi respondenti [ 243 54.5 _ 2.7 [ 198
- 1
E |
E viietis | 541 DE e Y
N
o Sieviete  [IINZSSIIN 549 134 B 20 195
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, :
|
5.2 EESSEE s wEE 0 8 [ i
o 25-3¢ AN 507 L E 1
£ |
: 5.4 NEEENms o msi® s [ 1o
(]
$ oo WEENNmaluEEE % [ e
L R
|
- esunvairak [NZEEIN 56.9 100 6§ B [ ]1e3
|
|
8 Pamatizglitiba a7 47.8 132 B 52 [ 197
= |
2 Vidéja, vidaja speciala [ 232 543 160 @8 23 201
Augstaka  [INZSEN 57.8 (12143 25 e
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, :
g l
° I
§ o2 Latviesu (222N 58.3 12 29 194
>
> o DN wme o mwedl B [ 2
e |
© |
Tg |
g 2 Valsts sektora  [[IEZSIIN 57.4 161l 22 L
3 X A, =
53 Privataja sektora .24 57.5 L1 B 25 199
2 Nestradaju [ 250 511 154 BB 30 20
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, '
|
|
Augstaka vai vidsja Tmena vaditajs |2 57.0 f137 3 17 193
2 Specialists, ierednis, nestrada fizisku darbu  [[ZA4N 59.9 1231 15 192
© |
k4 Stradnieks, strada fizisku darbu [ 25 55.2 - 32 200
Qo
8 Ir savs uznémums, individualais darbs [ 213 513 L1690 & 8.0 20
o
: pensionars (<) [NESI T R
£
5 Skolnieks, students [ s 446 - 54 [ ]1e0
Majsaimniece (-ks), bérna kopsanas atvalinajums [ 228 52.5 [ 188 1h 28 196
Bezdarbnieks 160 41.4 L N P ¥
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, '
ES !
28 |
£5 e T
o3
o £ vidsjizemi |22 56.6 TN 21 20
oy
g5 vieeji |[EZSIN 100§ LT
>
32 e avgs NEES gk @ [ ass
c >
-2 augsti [NNZSSINN 61.7 s 24 [ 185
|
» |
s Centrarajons |25 71 13509 17 T 203
o 'T
% é Vidzemes priekspilséta |24 57.9 154 3B 21 199
E- '% Kurzemes rajons  [[ESZNIN 59.0 -3 0.6 196
é’ g Zemgales priek3pilséta [ sa 428 RN | 2.8 200
% Latgales priekspilséta 200 47.4 (138 B 5.1 T 194
Ziemelu rajons  [JiZ6]] 702 - 10 206
W L oti apmierinats Drizak apmierinats = Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats . Grati pateikt/ NA
_ . . . *Aprékinot vértéjumu vidéjos raditajus, tika nemts véra to
Bazes: skatit respondentu socialdemografisko raksturojumu 5.1pp. respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vértgjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

Rigas pasvaldibas darbs kopuma
"Cik apmierinats Jus esat ar $adam jomam Riga: Rigas pasvaldibas darbs kopuma"

Respondentu atbildes dazadas socialdemografiskajas grupas ‘Véﬂéjumu vidéjie Féthéji*I
%l \Visirespondenti [l 434 P12 10.0] 1.7 246
o .
g Virietis 7 4.9 PL P 11.5 1.4 [ ]250
8 Sieviete [0 445 277 12.0 [ J24a
15- 24 7.0 38.2 27.6 18.6 [ 247
o 25-34 29 46.5 IR 13.8 [T [ 259
3 35-44 (8.6 39.5 33.0 1.3 [ 245
= 45-54 |9 45.0 2717 EHd 10.5 [ J243
55-64 [0 435 PZI I 10.4] 1.3 [ ]240
65un vairak 618 45.9 PIAN 9.5 | 12.8 [ ]2a43
8 Pamatizglitiba 74 355 (XN 15.1 | 25.2 [ ]2s3
E’ Vidsja, vidéja speciala  [fi2) 43.1 288 [LH 10.7 [ Ja2a7
Augstaka Bl 47.2 30.4 8.6 [ ]2a42
c g
gog Latviesu 3B M7 CE I 11.3 ] 1.5 [ Jas7
?=° Krievu  [915] 447 2520 ER) 1.8 [ ]238

29.9 8.3 [ ]239
29.0 9.7 [ ]24a

Valsts sektora - 48.0 @
69
PIE I 12.1 | 14.5 [ 251
8.0]
8.4

Privataja sektora 45.7

Nestradaju - 39.9

Augstaka vai vidsja imena vaditajs [ 444 31.6 8.8 [ J244
[2] Lo = . = 1= .
% Specialists, ierednis, nestrada fizisku darbu 518 46.9 31.2 8.0 [ J2a4e
8 Stradnieks, strada fizisku darbu  [9H] 471 25.0 10.6 [ 235
% Ir savs uznémums, individualais darbs 2') 38.0 37.6 14.8 [ ]259
é Pensionars (-¢) 618 45.1 23.9 12.7 [ 247
& Skolnieks, students 84 36.8 23.0 243 [ ]239
Majsaimniece (-ks), bérna kopsanas atvalinajums 60 41.2 36.6 10.0 ¥ [ J2sma
Bezdarbnieks 8 299 313 EEEl 128 [ Jae8
E=
28
g zemi  [HAH] 40.3 PN 12.6 | 9.5 [ 245
2 § vidgji zemi i8] 445 PLY SN 12.4 | 10.2 [ 248
25 videji 412 48.1 229 16.8 [ J242
>
25 vidaji augsti [B16] 49.7 PN 8.5 7.3 [ 237
c >
2y augsti  BH 485 3037 6.6 [ ]244
[2]
S Centra rajons 49.5 34.4 [11.0 [N [ ]259
» ©
P Vidzemes priekspilséta V] 447 289 FE 16.6 [ ]243
€N ©
Z 8 .
5 5 Kurzemes rajons  5IB 47.8 PIEI 9.5 | 8.7 [ J24e
o Zemgales priekspilsata g2 327 25.0 15.1 [ 261
§ Latgales priekspilssta il 434 265 [FE1 9.2 [ 237
Ziemelu rajons 34 471.7 300" 10.8 [ 248
M Loti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats . Grati pateikt/ NA
_ . . . *Aprékinot vértéjumu vidéjos raditajus, tika nemts véra to
Bazes: skatit respondentu socialdemografisko raksturojumu 5.lpp. respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vértgjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

lespéjas piedalities Iemumu pienemsanas procesos, izteikt savu viedokli
"Cik apmierinats Jas esat ar $adam jomam Riga: lespéja piedalities pilsétas attistibas planoSanas pasakumos un
léEmumu pienemS$anas procesos, izteikt savu viedokli"

Respondentu atbildes dazadas socidldemografiskajas grupas ‘Véﬂéjumu vidéjie réthéji*I
|l \Visirespondenti 2.4] 200 1285 KEE 31.8 [ 289
B it '
e !
g virietis 23] 204 [zsA VR 30.6 [ 29
N
o Sieviete  2.5] 19.8 Ize7 EEER 32.7 [ 287
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, |
|
15-24 44 216 1212 35.3 [ ]2s80
[
2 25-34 6 215 - 32 [ 15.9 | 24.7 [ 286
3 35-44 17 252 (N30 EEEN 24.2 [ J2s86
(%
= 45-54 25 226 20 VKD 28.6 [ 283
55-64  0.4] 17.9 WSV IEEE 34.9 [ 304
|
65 un vairak 24§ 134 258 EIER M7 [ J2e8
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, ‘
|
8 Pamatizglitiba 2.7 13.2 Ve IEEEE 48.2 [ ]303
= |
2 Videja, vidsja speciala 23] 20.6 285 VEEER 30.6 [ J290
- T
Augstaka 2.4 21.6 sz EEE 28.2 [ J2s83
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, :
g l
§ 3 g Latviesu 22 175 0805 IEEXE 30.2 [ 297
< krievu 2.6] 215 273 [EEK 328 [ J2s3
e |
© |
Tg |
E g Valsts sektora 40 216 : 34.7 27.1 [ Ja281
§ S Privataja sektora  3.0] 225 SRR 28.0 [ 282
2 Nestradaju  1.8] 17.4 242 JEXH 36.6 [ ]2es
:
|
Augstaka vai videja imena vaditajs 47 23.6 11312 27.8 [ 2712
3 Specialists, ierédnis, nestrada fizisku darbu %5203 | 354 26.2 [ J287
L
% Stradnieks, strada fizisku darbu 28 263 (277 KEEN 29.0 [ 278
kS Ir savs uznémums, individualais darbs 5[] 17.5 | 345 34.0 [ Ja2m
o
£ Pensionars (-e) 12 [12.00 7253 B 411 [ 310
£
& Skolnieks, students 416 22.1 169 [ 16.5 | 39.9 [ ]27e
|
Majsaimniece (-ks), bérna kop$anas atvalinajums 34.3 | 282 m 22.7 [ ]275
Bezdarbnieks  1.1| 202 1268V HEZE 27.9 [ 302
£ 1
28 ‘
T 9 zemi29 ] 259 [1258 27.6 [ 281
29 l
e g vidgji zemi PIRARN YA 216 | 29.7 [ ]300
()
g £ vidsji 2.4 150 I2EeEES 402 201
3 |
25 vidsjiaugsti  3.2] 2.9 [INB07 26.6 [ 286
c >
2y augsti  2.6] 224 [EzANTEEE 293 [ ]280
:
[} |
S Centra rajons 10.7 48.0 | 212 QI [ 313
0 ©
% % Vidzemes priekspilseta 3.9 17.8 36T EEX] 30.1 [ 281
a .% Kurzemes rajons 0.7| 208 | 274 m 36.5 [ ]288
o 8 |
© LEniles
g g Zemgales priekspilséta 3_‘ 17.6 | 188 m 39.1 [ ]296
5 Latgales priekspiiseta 24 257  [263 EEEN 25.8 [ J2s86
®©
Ziemelu rajons 1.7 17.8 | 2438 [ 16.5 | 39.2 [ J2e2
M Loti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats . Grati pateikt/ NA
_ . . . *Aprékinot vértéjumu vidéjos raditajus, tika nemts véra to
Bazes: skatit respondentu socialdemografisko raksturojumu 5.lpp. respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vértéjumus.

SKDS, 2010.gada maijs - jinijs 64



Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

lespéja ietekmeét pasvaldibas Iemumus

"Cik apmierinats Jus esat ar $adam jomam Riga: lespéja ietekmét pasvaldibas lemumus”

Respondentu atbildes dazadas socialdemografiskajas grupas

% Visi respondenti 1.1 |12.0:
e |
g Virietis 0.7 [12.9]

8 Sioviete 1.4 [114

|
15-24 0.8 |12.4]

o 25-34 09 [10.7

|

3 35-44 1.2 | 15.7 |

= 45-54 2.1 [J12.0]

55 - 64 12,6

|

65unvairak 1.3 |9.9]

1

§ Pamatizgiitiba 1.4 |10.9:

E ‘

N Videja, videja speciala 0.8 [11.9)

Augstaka 1.6 [12.8]

,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, :

L g2 1

299 Latviesu 1.0 [9.2.

g E f
n > 5

Krievu 1.2 |13.6]
|

I

|

Valsts sektora 1.3 |13.0‘

T

Privataja sektora 1.4 | 134

Nestradaju 0.7 [10.6,
|

|
Augstaka vai vidéja lTmena vaditajs 1.7 I 15.8 :

.§ Specialists, ierédnis, nestrada fizisku darbu 1.4 |10.d
g Stradnieks, strada fizisku darbu 1.1 | 16.3 3
g Ir savs uznémumes, individualais darbs 2.6' 13.3:
% Pensionars (-e) 0.8 |9.13
& Skolnieks, students 1.1 | 13.0:

Majsaimniece (-ks), bérna kop$anas atvalinajums1.7 I 16.8 |

Bezdarbnieks 9.9,
o I
EX |
> Q |

X O
T o zemi 0.7 | 15.3 |
o3 :
25 vidgji zemi 1.0 [10.8
o .
25 videji 0.6 |9.4.
@ 2 - . ‘
’§ g vidéji augsti 1.4 I 15.1 ]
2y augsti 1.4 [134]
l
[2] |
S Centra rajons 0.8 F?

n ©
P Vidzemes priekspilséta 1.1 [8.8]

9 ®
32 Kurzemes rajons 144
S !
o .2 Zemgales priekSpilséta 0.9 |13.0‘
¥ £ !
£ Latgales priek$pilséta 1.6| 16.6 |

©

Ziemelu rajons

18 b4

M Loti apmierinats Drizak apmierinats

Bazes: skatit respondentu socialdemografisko raksturojumu 5.Ipp.

SKDS, 2010.gada maijs - jinijs

285 "IEEE 28.9
22 IEE 28.2
PN 283 | 29.4
2077 E 36.0
KON 302 | 233
33.2 20.3
33.9 25.0
210 IEXE 30.0
VAN 260 | 37.3
¥y 269 | 46.4
29.3 29.7 283
KPR 301 | 233
290" IEZE 26.9
29.3 25.7 30.2
I 316 | 23.1
34.0 27.1 24.1
xR 308 | 34.7
I 238 | 27.2
PR 304 | 215
29.4 27.1 26.0
KPR 261 | 24.8
230 EX 36.8
9 EE 38,5
200" BEXR 2241
24.6 30.8
3 EXE 28.7
RSN 353 | 28.4
312 25.7 3341
28 "X 25.1
20 23.1
M.9 | 42
PV 296 | 28.1
23.9 34.6
PINN 298 | 36.3
30.1 27.9 2338
PG 283 | 35.1

Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats

Grati pateikt/ NA

|Vartsjumu vidajie radtaji*|
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*Aprékinot vértéjumu vidéjos raditajus, tika nemts véra to

respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vértéjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

12. (M4) Nodrosinata sabiedriba

"Cik apmierinats Jus esat ar $adam jomam Riga: Nodarbinatibas iespéjas Riga"

05./06.2010. (n=2006) 1.0 251 26.3 “ 13.

\Vertsjumu vidajie radttaji*|

7

17.4

% % 2.06

07./08.2007. (n=2001) 18.5 50.2 11.8 {}3 17.2 Z 1.98
I— i

o

04./05.2008. (n=2000) 12.9 54.3 12.8

M L oti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats . Grati pateikt/ NA

Baze: visi respondenti

"Ladzu, raksturojiet, kapéc Jus neesat apmierinats ar nodarbinatibas iespéjam Riga!"

Grati atrast darbu, nav piemérotu darba vietu 55.3
Augsts bezdarba [Tmenis

Slikti apmaksati darbi, zemas algas

Vecuma ierobezojums (par jaunu/par vecu)

Daudzi cilvéki brauc prom uz arzemém

Nav planu, darbibu bezdarba mazinasanai, nepilda soljjumus
Ekonomiska krize, problémas ar uznéméjdarbibu

Darbavietu skaita samazinasanas, darbavietu likvidéSana
Slikta darbadevéju attieksme, neievéro darbinieku tiesibas
Bezdarba socialas sekas (alkohol., noziedz., nabadziba u.c.)
Darbu var atrast tikai caur pazinam

Liela konkurence

Darba devéjiem parak augstas prasibas

Augsti nodokli

Visur prasa darba pieredzi

Parak augstas prasibas latvieSu valodas zinaSanam

Trikst informacijas par darba vietam

Trokst darbaspéka

Slikti darba apstakli

Darba vietas atrodas parak talu

Invalidiem grdti atrast darbu

Cita atbilde

Nezin/NA

%

Baze: respondenti, kuri ir "drizak neapmierinati”
vai "pilnigi neapmierinati" ar nodarbinatibas
iespéjam Riga, n=1227

60

*Ta ka katrs respondents varéja minét vairak neka vienu atbildi, kopéja atbilzu summa parsniedz 100%.

**Kategorija "Cita atbilde" ietilpst: cilvéku daliS8ana péc nacionalam pazimém (minéts 2 reizes); apmaca specialitates, kuras nav vajadzigas
(minéts 1 reizi); nav informacijas par socialiem akalpojumiem bezdarniekiem (minéts 1 reizi); nedod nekadu informaciju, ka un ar ko uzsakt
individualo darbu (minéts 1 reizi); netiek piedavats intereséjoss brivpratigais darbs (minéts 1 reizi); vajag organizét komandas, kas iztira
pilsétu un valsti no netirumiem (minéts 1 reizi)
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

"Ladzu, raksturojiet, kapéc Jus neesat apmierinats ar nodarbinatibas iespéjam Riga!"
2007., 2008.gada un 2010.gada aptauju datu salidzindjums

24.9
245

e )

{ra

Grati atrast darbu, nav piemérotu darba vietu

Augsts bezdarba [Tmenis

55.3

Slikti apmaksati darbi, zemas algas

Vecuma ierobezojums (par jaunu/par vecu)

Daudzi cilvéki brauc prom uz arzemém

Nav planu, darbibu bezdarba mazinasanai, nepilda solfjumus
Ekonomiska krize, problémas ar uznéméjdarbibu

Darbavietu skaita samazinaSanas, darbavietu likvidéSana
Slikta darbadevéju attieksme, neievéro darbinieku tiesibas
Bezdarba socialas sekas (alkohol., noziedz., nabadziba u.c.)
Darbu var atrast tikai caur pazinadm §:

Liela konkurence

Augsti nodokli

Darba devéjiem parak augstas prasibas

Visur prasa darba pieredzi

Trikst informacijas par darba vietam

Parak augstas prasibas latvieSu valodas zinasanam

Slikti darba apstakli {7 1

Trokst darbaspéka ¢

Invalidiem grati atrast darbu i

Darba vietas atrodas parak talu |

SievieSu diskriminacija (grati atrast darbu, zemakas algas)

Cita atbilde
B

Baze: respondenti, kuri ir "drizak

neapmierinati" vai "pilnigi neapmierinati” ar Nezin/NA

m05./06.2010. (n=1227)
£104./05.2008. (n=296)
07./08.2007. (n=267)

15.6
nodarbinatibas iespéjam Riga w w w w o
0 15 30 45 60
*Ta ka katrs respondents varéja minét vairak neka vienu atbildi, kopéja atbilzu summa parsniedz 100%.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

Nodarbinatibas iespéjas Riga

"Cik apmierinéats Jds esat ar S&dam jomam Riga: Nodarbinatibas iespéjas Rig

Respondentu atbildes dazadas socialdemografiskajas grupas

VTrietis

Sieviete

Vecums

15-24
25-34
35-44
45 - 54
55 - 64

65 un vairak

Pamatizglitiba
Vidéja, vidéja speciala

Augstaka

LatvieSu

Krievu

Valsts sektora
Privataja sektora

Nestradaju

sanas

Pamatnodarbo:

Augstaka vai vidéja limena vaditajs Zp
Specialists, ierédnis, nestrada fizisku darbu
Stradnieks, strada fizisku darbu

Ir savs uznémumes, individualais darbs

Pensionars (-e)

Skolnieks, students

Majsaimniece (-ks), bérna kopSanas atvalinajums

Bezdarbnieks

akumi

Ejie ien

d

enesa vi

M

zemi

vidéji zemi
Vidéji

vidéji augsti

augsti

Centra rajons
Vidzemes priek3Spilséta
Kurzemes rajons
Zemgales priekspilséta
Latgales priek$pilséta

Ziemelu rajons

M Loti apmierinats

Drizak apmierinats

Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats

Bazes: skatit respondentu socialdemografisko raksturojumu 5.Ipp.

SKDS, 2010.gada mais;j - jlnijs

sn
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T 340 136
GE 320 ] 128
256 IEEEN 144
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KGN 255 | 8.1
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5 EECEEEE 1o
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290 | 107
OO 306 132
9 EEEZEE 1S
GEA 283 80
245 IIEEI 8.1
2538 37.6 19.9
XX 222 | 54
284 EEEEE 8.1
29 EEZEE 8.4
A 292 | 10.7
268 EEZEENN 265
242 27.1 19.5
205 EEZEE @ 104

255 I 79
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20 IEEXSEEN
22 [N
3097 I
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OO 346 |
KN 24.0 |
263
8 s |
194

39.4 37.0

15.9
23.9
10.3
8.8

6.5
13.4
10.5
19.7
14.1
11.0

Grati pateikt/ NA

‘Vértéjumu vidgjie réthéji*I

E—F

EEY
E—FT

[ 3o
[ 287
[ 30a
[ 30
s
[ 32

T
e
o ass

E—FT
—FXT

E—FT
e
e

[ J210
[ J2e3
[ 303
[ Ja2e7
[ s
[ ]9
[ 130
I EY

[ s
s
[ Jaw
—r
[ ]286

XY
[ ]296
[ J2e3
[
[ 306
[

*Aprékinot vértéjumu vidéjos raditajus, tika nemts véra to
respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vértgjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

13. Situacijas uzlabosanas un risinamas probléemas Riga

"Labas lietas" - panakumi, situacijas uzlabosanas Riga
"Ladzu, nosauciet 3 ,labas lietas” - panakumus, situacijas uzlabosanos kadas jomas, ko Jas esat novérojis Riga
pédéja gada laika!" Miné$anas
biezums (%)

Satiksmes uzlaboSana (t.sk. zemak minatas grupas) 24.7
Sabiedriskais transports 7.9
lelu stavoklis, remonts 7.7
Velosipédistu celini 3.6
Tilta celtnieciba 3.5
Sastrégumi 3.5
Satiksme un ielu infrastruktdra 1.9
G3jéju infrastruktira 1.2
Luksofori 0.4
Kugisu, laivu satiksme 0.3
Lidosta 0.2
Autostavvietas 0.1
Vides jautajumi (t.sk. zemak minétas grupas) 23.7
Pilsétas tiriba, sakoptiba 13.6
Parki, zalas zonas pilséta 10.7
Vide 0.9
Atkritumu apsaimnieko$ana 0.8
Ekologija 0.2
Gaisa tiriba 0.1
Troksnis 0.1
KultGras jautajumi (t.sk. zemak minétas grupas) 171
Dazadi pasakumi 9.1
Svétku organizéSana pilséta 5.9
Kultdras dzive 1.8
Bibliotékas, kultiras iestazu celtnieciba 0.8
Koncerti 0.7
Pilsétas labiekartoSana (t.sk. zemak minétas grupas) 13.1
Bérnu laukumu ierikoSana 3.0
Grausti, maju remonts 2.5
Pilsétas izrotasana svétkos 2.4
Apbuvétas vides kvalitate 2.0
Apgaismojums 14
Bdvnieciba 1.2
lekSpagalmu remonts 0.9
Atpatas vietu iekartoSana 0.4
Sabiedriska transporta pieturu sakarto$ana 0.3
Zoologiskais darzs 0.1
Pieminekl|i pilséta 0.1
Sabiedriskas tualetes 0.1
Striklakas 0.1
Izglttibas jautajumi (t.sk. zemak minétas grupas) 7.5
Skolas 55
Pirmsskolas iestades 4.4
Izglttiba 0.4

*Ta ka katrs respondents varéja minét vairak neka vienu atbildi, kopé&ja atblzu summa parsniedz 100%.

Tabulas turpindjums seko nakamaja lapa.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

"Ladzu, nosauciet 3 ,labas lietas” - panakumus, situacijas uzlabo$anos kadas jomas, ko Jas esat novérojis Riga
pédéja gada laika!"

MinéSanas
biezums (%)

Tabulas turpinajums.

Sabiedriska kartiba un droSiba (t.sk. zemak minétas grupas) 6.9
Sabiedriskas kartibas noteikumi (smékésana, dzerSana, sédésana zaliena) 3.5
Policijas darbs 1.5
Sabiedriska kartiba un droSiba 1.3
Celu policija, drosiba uz ielam 0.2
Sunu un kaku turéSana, klainojosie dzivnieki, patversmes 0.2
Ubago3ana 0.2

Tirdznieciba, pakalpojumi 6.6

Ar pasvaldibas darbu saistiti jautajumi (t.sk. zemak minatas grupas) 4.8
Pilsétas parvalde 4.2
Pasvaldibas pakalpojumi 0.4
Lidzdalibas iespéjas 0.2
Pilsétas attistiba kopuma 0.1

Socialie jautajumi (t.sk. zemak minétas grupas) 4.7
Sociala apripe 2.6
Socialas majas, socialie dzivokli 1.0
Atbalsts pensionariem 0.8
Atbalsts bérniem, gimeném 0.4
Bezpajumtnieki 0.3
Atbalsts invalidiem 0.1

Majokli 3.1

Sporta jautajumi (t.sk. zemak minatas grupas) 25
Sporta pasakumi 1.9
Sporta infrastruktiras attistiSana (ékas, laukumi) 0.6

Nodarbinatiba 25

Tarisms 2.2

Labklajibas jautajumi (t.sk. zemak minétas grupas) 14
Pensijas 1.3

Informacijas telpa (t.sk. zemak minétas grupas) 1.3
Péreja uz digitalo televiziju 0.5
Informacijas pieejamiba 0.4
Interneta pieejamiba (bezmaksas, bibliotékas) 0.2
Masu mediju darbs 0.1
Reklamas 0.1

Komunalie pakalpojumi (t.sk. zemak minétas grupas) 0.7
Udens un kanalizacijas sistéma 0.3

Noskanojums sabiedriba, savstarpéjas attiecibas starp cilvékiem 0.6

Nacionalas attiecibas 0.5

Ekonomikas attistiba 0.4

Veselibas apriipe 04
Veselibas apriipes iestazu darbs 0.2

Bérni, vinu briva laika pavadidanas iespé&jas 0.3

Azartspélu vietas 0.3

Viss ir labi 0.2

Nav "labo lietu" 11.6

Cita atbilde 0.8

Griti pateikt/NA 21.9

*Ta ka katrs respondents varéja minét vairak neka vienu atbildi, kopé&ja atblzu summa parsniedz 100%.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

"Ladzu, nosauciet 3 ,labas lietas” - panakumus, situacijas uzlabo$anos kadas jomas, ko Jas esat novérojis Riga
pédéja gada laika!"
2007., 2008.gada un 2010.gada aptauju datu salidzinajums

Satiksmes uzlaboSana

Vides jautajumi

Kultdras jautajumi

Pilsétas labiekartoSana

Izglttibas jautajumi

Sabiedriska kartiba un drosiba
Tirdznieciba, pakalpojumi

Ar pasvaldibas darbu saistiti jautajumi
Socialie jautajumi

Majokli

Sporta jautajumi

Nodarbinatiba

Tarisms

Labklajibas jautajumi

Informacijas telpa

Komunalie pakalpojumi

Noskanojums sabiedriba, savst. attiecibas starp cilvékiem
Nacionalas attiecibas

Veselibas apripe

Ekonomikas attistiba

Bérni, vinu briva laika pavadisanas iespéjas
Azartspélu vietas

Pilsonibas problémas

Nodoklu jautajumu risinadSana

Viss ir labi

Nav labo lietu

Cita atbilde

Grati pateikt/NA

Baze: visi respondenti
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5.3

24,7 27.0

23.7
18.2
19.8

10.0
14.3

13.1
16.6
20.5

05./06.2010. (n=2006)
04./05.2008. (n=2000)
07./08.2007. (n=2001)

13.7

27.6
27.4

0

*Ta ka katrs respondents varéja minét vairak neka vienu atbildi, kop&ja atblZzu summa parsniedz 100%.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

Riga risinamas problémas
"Nosauciet, lidzu, tris problémas, kuras Riga, Jasuprat, batu jarisina pirmam kartam!"

MinéSanas
biezums (%)

Satiksmes uzlaboS$ana (t.sk. zemak minétas grupas) 31.5
lelu stavoklis, remonts 16.0
Sabiedriskais transports 8.2
Sastregumi 3.3
G3jéju infrastruktira 3.2
Velosipédistu celini 2.8
Satiksme un ielu infrastruktdra 1.5
Tilta celtnieciba 15
Autostavvietas 1.4
Luksofori 0.3
Park&Ride sistéma 0.1
Kugisu, laivu satiksme 0.1
Dzives dardziba (t.sk. zemak minétas grupas) 30.9
Dargs sabiedriskais transports 10.0
Dargi komunalie pakalpojumi 8.7
Dargi mediciniskie pakalpojumi 6.1
Pensijas 5.2
Dzives dardziba, inflacija 4.7
Algas 2.7
Labklajiba 1.6
Lieli izdevumi izglttibai 1.2
Dargas autostavvietas 0.9
Dargi dzivokli 0.7
Algas skolotajiem 0.2
Algas medicinas darbiniekiem 0.1
Dargi kultdras pasakumi 0.1
Nodarbinatiba 29.5
Socialie jautajumi (t.sk. zemak minétas grupas) 15.9
Sociala apripe 5.0
Atbalsts bérniem, gimeném 4.1
Atbalsts pensionariem 3.9
Bezpajumtnieki 2.8
Atbalsts invalidiem 1.1
Socialas majas, socialie dzivokl|i 0.4
Sabiedriska kartiba un drosiba (t.sk. zemak minétas grupas) 14.0
Policijas darbs 2.7
Narkomanija 1.8
Sunu un kaku turédana, klainojoSie dzivnieki, patversmes 1.6
Celu policija, drosiba uz ielam 1.3
Alkoholisms 1.0
Ubagos$ana 0.8
Sabiedriskas kartibas noteikumi (smékésana, dzerSana, sédéSana zaliena) 0.3
Padarit mazak stingrus kartibas noteikumus 0.2
Pilsétas labiekartoSana (t.sk. zemak minatas grupas) 12.8
lekSpagalmu remonts 4.5
Grausti, maju remonts 2.6
Sabiedriskas tualetes 21
Bérnu laukumu iertkoSana 1.8
Apgaismojums 1.2
Apbiavetas vides kvalitate 0.8
Bavnieciba 0.6
Sabiedriska transporta pieturu sakartoSana 0.5
Atputas vietu iekartoSana 0.5
Struklakas 0.2

*Ta ka katrs respondents varéja minét vairak neka vienu atbildi, kopé&ja atblzu summa parsniedz 100%.

Tabulas turpindjums seko nakamaja lapa.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

"Nosauciet, lidzu, tris problémas, kuras Riga, Jasupréat, batu jarisina pirmam kartam!"

Tabulas turpinajums.

MinéSanas
biezums (%)

Izglttibas jautajumi (t.sk. zemak minétas grupas) 10.6
Pirmsskolas iestades 5.1
Izglttiba 3.8
Skolas 2.4
Vides jautajumi (t.sk. zemak minétas grupas) 10.3
Pilsétas tiriba, sakoptiba 4.0
Parki, zalas zonas pilséta 29
Atkritumu apsaimnieko$ana 1.7
Gaisa tiriba 1.5
Vide 1.0
Ekologija 0.4
Troksnis 0.3
Ekonomikas attistiba 71
Ar pasvaldibas darbu saistiti jautajumi (t.sk. zemak minétas grupas) 6.8
Pilsétas parvalde 6.5
Lidzdalibas iespéjas 0.3
Pasvaldibas pakalpojumi 0.1
Pilsétas attistiba kopuma 0.1
Veselibas apripe (t.sk. zemak minétas grupas) 54
Veselibas apriipes iestazu darbs 0.8
Majokli 4.8
Tirdznieciba, pakalpojumi 2.8
Nodoklu jautajumu risinaSana 2.8
Komunalie pakalpojumi (t.sk. zemak minétas grupas) 2.5
Udens un kanalizacijas sistéma 2.1
Kultdras jautajumi (t.sk. zemak mingtas grupas) 2.3
Dazadi pasakumi 1.1
Bibliotékas, kultiras iestazu celtnieciba 1.0
Svétku organizéSana pilséta 0.2
Kultdras dzive 0.2
Koncerti 0.1
Sporta jautajumi (t.sk. zemak minétas grupas) 2.3
Sporta infrastruktiras attistiSana (ékas, laukumi) 1.8
Sporta pasakumi 0.5
Bérni, vinu briva laika pavadiSanas iespéjas 2.2
Tadrisms 1.5
Informacijas telpa (t.sk. zemak minatas grupas) 1.3
Informacijas pieejamiba 0.9
Pareja uz digitalo televiziju 0.2
Reklamas 0.2
Masu mediju darbs 0.1
Interneta pieejamiba 0.1
Emigracija uz arzemém 1.3
Nacionalas attiecibas 1.0
Noskanojums sabiedriba, savstarpéjas attiecibas starp cilvékiem 0.5
Pilsontbas problémas 04
Arzemju aizdevumi 0.4
Azartspélu vietas 0.1
Viss ir slikti 0.2
Nav problemu 0.6
Cita atbilde 20
Griti pateikt/NA 5.1

*Ta ka katrs respondents varéja minét vairak neka vienu atbildi, kopé&ja atblzu summa parsniedz 100%.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

"Nosauciet, lidzu, tris problémas, kuras Riga, Jasuprat, batu jarisina pirmam kartam!"

2007., 2008.gada un 2010.gada aptauju datu salidzindjums

Satiksmes uzlaboS$ana

Dzives dardziba |

Nodarbinatiba

Socialie jautéjumi ‘

Sabiedriska kartiba un drosiba

Pilsétas labiekarto$ana [

Izgltitibas jautéjuml

Vides jautajumi [

Ekonomikas attistiba L

Ar pasvaldibas darbu saistiti jautajumi

] L
2259 — 29.5

128

//W//////// 55 s

i 11%26

._/W

“a

15.8
4.8

pe
g 3.4

Veselibas apripe ;/////

Majokli

Tirdznieciba, pakalpojumi

Nodok|u jautdjumu risinaSana

Komunalie pakalpojumi

Sporta jautajumi

Kultdras jautajumi

Bérni, vinu briva laika pavadisanas iespéjas
Tdrisms

Informacijas telpa

Emigracija uz arzemém

Nacionalas attiecibas |

Noskanojums sabiedriba, savst. attiecibas starp cilveékiem
Pilsonibas problémas

Arzemiju aizdevumi

Azartspélu vietas

Viss ir slikti

Nav problému

Cita atbilde

R
w —\_\an

m05./06.2010. (n=2006)

% 04./05.2008. (n=2000)

5.1
£ T 7.6

Grati pateikt/NA [

Baze: visi respondenti

12.4

4
35 07./08.2007. (n=2001)
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*Ta ka katrs respondents varéja minét vairak neka vienu atbildi, kopé&ja atblzu summa parsniedz 100%.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

14. lesaiste apkaimes dzive
"Ladzu, atziméjiet, vai Jas... "

B Sava apkaimé Citur B Vispar to nedaru / nekur / uz mani tas neattiecas

lepérkaties 45.6 3.1

Apmeklgjat gimenes arstu, sanemat veselibas aprlpes

. 31.0
pakalpojumus
Pavadat kopa laiku ar citiem apkaimes iedzivotajiem 16.1
Sportojat, aktivi pavadat brivo laiku (staigajat, skrienat, braucat ar 224
velosipédu u.t.ml.) :
Labiekartojat teritoriju (t.sk. piedalaties apkartnes sakopSanas 7.6
talkas) :
Apmekléjat kultiras pasakumus 61.3
Apmekléjat izklaides pasakumus 57.3
Jasu bérns/i apmeklé skolu vai bérnudarzu 8.6 741
Stradajat algotu darbu 394
Izsakat savu viedokli par pasvaldibas darba jautajumiem
B e P 41
(sabiedriskajas apsprieSanas, vérSoties pasvaldiba u.tml.)
Macaties 11.3
Esat iesaistijies kada nevalstiska organizacija, biedriba, draudzé u.c. 10.7
Darbojaties kada pasdarbibas kolektiva 7.2

Baze: visi respondenti, n=2006

*Ta ka katrs respondents varéja minét vairak neka vienu atbildi, kopéja atbilzu summa parsniedz 100%.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori
"Ladzu, atziméjiet, vai Jas... "
Vidéjie raditaji par veiktajam aktivitatéem atkariba no apkaimes
%

W Sava apkaimé Citur W Vispar to nedaru / nekur / uz mani tas neattiecas
Visi respondenti (n=2006) 24.8
Centrs (n=90) 13.6
Bergi (n=10) 37.1
Milgravis (n=40) 21.0
Ziepniekkalns (n=87) 15.2 [ 515 |
Imanta (n=115) 22.2 “
Daugavgriva (n=41) 23.3 “
Jugla (n=70) 29.0
Bolderaja (n=41) 17.1 [ s58 |
llguciems (n=64) 20.8 “
Dzirciems (n=42) 19.9
Brasa (n=42) 24.2 [ 516 |
Vecmilgravis (n=65) 19.9
Sarkandaugava (n=52) 22.0 “
Vecpilséta (n=12) 24.7 “
Avotu lela (n=50) 30.0 [ 535
Purvciems (n=139) 26.1
Pleskodale (n=40) 34.7 [ 410
Maskavas forstate (n=84) 20.7 “
Tornakalns (n=40) 41.5 “
Agenskalns (n=69) 29.9 “
Sampéteris (n=39) 26.1 “
Zolitode (n=50) 24.4 [ 542
Darziems (n=55) 32.7
Kengarags (n=120) 22.4 .
BisumuiZa (n=6) 13.5 [ 626 |
Ciekurkalns (n=40) 28.6 [ a5
Jaunciems (n=8) 25.1 “
Skirotava (n=6) 15.4 71.8
MezZciems (n=44) 29.5 “
Zasulauks (n=43) 33.8 58 |
Plavnieki (n=111) 30.1 [ 514
Teika (n=75) 34.4 d
Grizinkalns (n=46) 24.9 [ 599 |
ereks (-5) 67 T S
Dreilini (n=40) 325 [ 568 |
Andrejsala (n=40) 35.4 [ 581 ]
Birin (=40) 270 I
Dsraini (=5 1.3 e
MezZaparks (n=40) 29.9 “

Bazes: visi respondenti

*Ta ka katrs respondents varéja minét vairak neka vienu atbildi, kop&ja atbilzu summa parsniedz 100%.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatoru salidzinajums apkaimeés

TS 1< < © .%’, .% =
g2le |22 |8 2 S| 8|
slg_| 312 |2 |g| 5| = sl 2| &
S|12e|l s |8 |2 |5 E | 8| 28|5| 3|5
s |2l 3| |8 |B| g8 |52 |2| 2|3
T € 22| £ |as|less| B 3 s | 8| 8| |8
s 2|cS| 2 |12€|2€| 2| 5 | ¥|2|3| &|s
ks 5 |55| c|s8|88|a| 8 | S| 8|2| 5|8E
= = 2 = = 89| o £ = © o © 3 B
= s |e2s| & |=8[888| & LS = =) s | 2 °
§ Sleg|sls |s |2 5|52 |8|5|¢
5|8 8|38 |2 | = T | =z |@|Z
Sle g2 12|52 |%| |glg|¢E
== | 2= |8 = =] =
Apkaimes kopa 2.36] 2.26] 2.25] 2.76] 2.03] 2.59 2.32] 2.08] 2.61] 2.51] 2.49] 3.08
1 |Maskavas forstate 236] 268| 242 3.01] 2.09] 3.07 249] 235 269 258 2.72| 3.40
2 [Kengarags 281 247 280 243] 244] 232 225 213 2.79| 315 217 3.37
3 |Rumbula**
4 [Darzini - 221 245 - 2.00] 2.00 2.50] 2.06] 2.17] 2.00[ 2.38[ 2.00
5 |Avotu iela 243 246 214 281 215] 272 2.30] 235 3.30| 227 253 270
6 |[Darzciems 247 233] 251 3.06] 2.27] 2.90 235 1.89] 2.49| 240 283 3.29
7 |Plavnieki 261 231 241 272 2.06| 247 2.38| 225 241| 231 240 250
8 [Skirotava 3.00] 222 234 3.00] 212| 237 258 221 212| 2.00[ 251 2.79
9 |Grizinkalns 231 243| 243 271 218| 254 2.33| 237 2.61| 266 267 342
10 |Purvciems 204 219 215 2.89] 1.82| 273 215 1.91] 2.39| 223 259 3.04
11 |Mezciems 245 203| 254 287 212| 269 234 1.94] 272| 261 237 267
12 |Dreilini 2.11 1.67) 255 291 238 3.08 2.30] 1.64] 2.08] 252 280 3.37
13 |Skanste™
14 |Brasa 2211 2.36] 214] 249] 211]| 2.85 242 237 2.83] 2.90] 2.55| 3.21
15 [Teika 255 230] 238 287 2.08] 268 265 213 2.78| 272 245 265
16 |Jugla 225| 197| 1.84] 266] 1.76] 2.24 1.83] 1.82] 222 2.18] 2.44| 3.13
17 |Breksi 200 225 2.12|. 2.00] 2.00 229] 1.97| 2.00] 2.00[ 219 248
18 |Bergi 245| 224 223 2.00] 1.99] 2.00 248 217 241| 250 216 2.69
19 [Bukulti**
20 |Suzi**
21 |Beberbeki*
22 [Mukupurvs**
23 |Zolittde 1.66] 1.91| 185 310 1.59] 235 2531 172 261 - 2.23] 3.36
24 |Sampéteris 206 2.18| 212 3.00] 1.83] 2.09 229 218] 249| 192 210 3.08
25 |Pleskodale 223] 221| 239 236] 1.85 279 245 2.09] 235 218 249| 3.15
26 |Agenskalns 223] 221| 1.85| 248] 2.09] 2.02 210 1.91] 2.80|] 1.92| 232 3.27
27 |Tornkalns 190 225| 213 267 1.83] 260 255 217| 2.56| 235 243] 2.41
28 |Bierini 2491 219 221 233] 1.96] 250 250 218] 2.44| 216 221 2.88
29 |Atgazene**
30 [Salas**
31 |Ziepniekkalns 2331 213] 199 272 1.96] 283 226| 194 2.84| 312 287 3.77
32 |BiSumuiza 3.00] 289 1.80] 3.83] 1.84] 3.65 213| 295 3.5| 3.72| 3.51| 4.00
33 |Katlakalns™
34 |Imanta 232 231 215 263] 1.92| 247 2.34| 2.04] 2.64] 229 229 2.86
35 |Zasulauks 2531 211] 2.06] 3.00f 1.95] 2.60 232 2.08] 253] 2.82[ 2.31] 3.39
36 |Dzirciems 1.76] 246] 214 258] 2.07] 273 242 202 2.62| 265 237( 3.07
37 |Kipsala™
38 [liguciems 260 205 212 266] 1.99] 253 2.36] 1.91] 2.65| 215 239 3.04
39 [Kleisti*
40 |Spilve**

Tabulas turpindjums seko nakamaja lapa.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

Tabulas turpinajums.
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|85 818 |2 |g|l=z |2 |s|e|u]|Z
Slelzlg |2 |52 clE|2
|12 [=]= |8 S ==
Apkaimes kopa 2.36] 2.26] 2.25] 276] 2.03] 2.59 232 2.08] 2.61] 2.51] 2.49] 3.08
41 [Voleri**
42 [Bulli**
43 |Daugavgriva 2001 224 218 2.80] 2.09] 2.51 225| 1.96] 2.84| 240 2.68| 248
44 |Bolderaja 2471 234 229| 3.07 2.23] 290 257 232 265| 254| 2.84| 3.21
45 |Vecaki**
46 |Mangalsala**
47 |Vecdaugava**
48 |Trisciems™
49 |Vecmilgravis 228] 214 236 3.01] 211] 262 231 210 2.49| 235 248 3.25
50 |Jaunciems 225 228] 210| - 2.24] 3.02 236] 224 271 239 2.82| 3.16
51 [Milgravis 1.96] 242| 217[ 2.62| 2.06] 2.78 247 215 2.66] 2.65| 2.81 3.38
52 |Kundzinsala*
53 [MeZaparks 228| 223| 222 3.05] 201 259 250 1.85] 2.27] 255 2.60[ 3.42
54 |Sarkandaugava 213] 206] 211 275 1.94] 2.18 2211 2.07] 240] 259 249| 3.28
55 [Ciekurkalns 2191 212 1.92| 217] 2.04] 2.46 2.36| 214] 2.45| 245 262 3.35
56 |Pétersala- Andrejsala | 240 231 2.19| 214 1.97| 242 238 213 244 216| 2.32| 3.01
57 [Vecpilséta 250 246 270 3.19] 1.89] 2.77 240 251 2.68] 250 217 3.44
58 |Centrs 2731 232| 243 3471 2.01] 3.02 2401 229 265 254 277 297

*vertgjumu vidgjie raditaji 4 punktu skala, kur "1" nozimé "loti apmierinats” , bet "4" -
attiecigaja rajona respondenti nav sniegusi konkrétu atbildi ("grati pateikt") uz indikatoru veidojoSiem jautajumiem).
**attiecigie rajoni izlasé netika ieklauti, jo ir parak mazs generalais kopums.

SKDS, 2010.gada maijs - jinijs

"loti neapmierinats” ("-" ir gadijuma, ja
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu atbilzu salidzinajums apkaimeés.

(PM3) Dzive pilséta ar

(M9) | (M7) Sociali atbalstita (M4) (M15) kvalitativiem (M16) Pilséta ar
Informéta un apripéta Nodro$inata]  (M8) Kultdru cienosa un | (M5) Veseliga un aktiva (M13) Erti un atri sasniedzama Drosa dzivojamajiem kvalitativu
(M17) Efektivas parvaldes pilséta | sabiedriba sabiedriba sabiedriba | garigi bagata sabiedriba sabiedriba (PM1) Izglitota un prasmiga sabiedriba pilséta pilsétvide (M14) Tira un zala pilséta rajoniem majokli
w© g23 2 © 5 1%} 1%} 2 2 8= 5 g S| Enm = %:i g 2y v " © Ig
5 g (855 | §|gg |8l |e .,‘, el .38le | % |% |EE |EE |3 82 | & |5 |SE Ss| 5 (2 |23 T LT OlE |5 |z _|£3E|E3 |8 | 2
E | 3 |822 | E|S€ |3 |B,]® & o |58 €292 |<s|S,.|E23 |E2 |22 | 29| &8 |%8 |35 |2£3| &% |%% |°% S |® |§ |8 |Eegg|28g S8, | &
2l S8%s | o |38 | = |8E|8gl % | 2 |STE|SEY|s |8t |83|%S |85 |92 | |9|c |fe |23%| 5 |E29|EE |55 |g |t |s |28%5|c2Y|c29|e |
S ] @ 5N < ® S © cE|lCE O x s<a 5329 g S S= o £ o £ N8 Mg 2 5 Som| w2 I 5= El|5Z K] = =, 2._ |& S@e3| g%® 2 ® 3 S S
x 5 £ |82s | 5| ESE| % |535|37 2 E | ogF|5a8d]|g 5T |58 |28 q|28 [8T 83 S |Egm|im5SE s | 22822 | B |E EC|EE 20|88 | g5 |c8f |k 3
= = s [8od_| =2 o= 2 = 03| o2 2 S POE|SS 22w © 2 g2 |228|ec% oz 8| 78 2 < Q9| £ o5 o 5 < 5 <, ®© w| 5.2 T [ Sg[([8SLEeE|l=88g|=8x |
g BE| 3 5588 2 |S35| 2 |85|8z2| £ | % |s53|c5E|%8| 82|83/ 5¢ *‘g‘ Sl 85 |8 t~‘—_anx g |§ss sgﬂ AEHEHERR IR IR
- a T |loZ 87| ELE N2Z|RNE @ @ sog|lo=|c8| 3F |82 o O Gx| 358 32 @ 35l e2e 3= N TN, gl 5 |58 s 2 885 | Xox| Xy 22 =
s | 2 [8g8 | £ 282 8 |as|lgs| £ S |a82(a83|s |2¢|cc|8s |82 |83 | 82| S = |85=|882| % |338|5S | £ |s |EF|E|e |go3|.88|28E|8 | 2
© = L © © o = ST > RN ) %) %) =2 =2 > 0 ©° [=} 2 [) = [) b ol f =l h Q. [
& | 2 |585 | & |88 |3 |® |¢ | 2 “%2|1%%35|5 | & |§ (8% (8% (&7 |f% 5|3 |=s | BE| & |£E |£% g |e |8 |° |=32 |225|82 |g | ¥
g g8 g 3 S 8 &3 o a oo oo 200 |8 g £ g5 |85 = = ég <3S <3 = )
Apkaimes kopa 1.98| 2.46 2.89| 3.22 2.59| 2.78| 2.75| 2.74 3.08 1.81 2.23 2.26| 2.07 2.33 2.33 2.94 2.24 2.06 227 1.90| 2.19 2.59 2.85 2.61 1.97 2.02( 2.18| 2.12 2.13 2.11| 2.26 1.84 2.26 2.26| 2.46| 2.57
1 |Maskavas forstate 214 277 325 352 3.07| 3.12| 2.92| 3.10 3.40] 1.82 2.15 222| 216] 252] 241 2.92 2.55 2.23 2.12| 1.84] 238 298 3.33 2.69 248 219| 223] 246] 251 2.36] 248 1.89 2.92 245 238 272
2 |Kengarags 1.70| 2.01 2.62] 291 2.32| 247 248 241 3.37] 1.66 3.31 3.04] 279 277] 282 3.28 2.59 2.43 2.72| 159 208] 291 2.70 2.79 175] 169 1.93] 240 256 251 222 1.87 2.46 246| 3.18] 3.12
3 |Rumbula**
4 |Darzini 2.38] 2.25 - - 2.00 - - - 2.00] 2.00 - 2.00) 2.63 2.17 2.59 - - - - 2.00) 2.00 2.79 3.00 217 2.00 2.00) 2.00{ 2.00 2.00 2.00| 4.00|. 2.4 2.00 2.00] 2.00
5 [Avoti 1.99| 2.46 2.80] 3.00 272 2.69] 2.95| 262 2.70 1.94 2.31 2.33] 2.07 2.13 2.28 3.70 2.04 2.07 1.93] 1.90( 2.14 2.56 2.68 3.30 2.25 2.15] 2.48| 2.51 2.50 2.47) 2.58 1.85 2.53 2.34| 225| 229
6 [Darzciems 2.08] 2.56 3.28| 3.57 2.90( 3.26[ 2.91[ 3.00 329 211 2.29 245 212 2.63 2.71 4.00 4.00 2.20 2.40| 1.80] 2.22 2.72 2.99 2.49 2.07 1.74[ 2.07| 1.83 1.79 1.62| 245 1.54 2.33 2.33| 2.14| 2.55
7 |Plavnieki 1.93| 2.34 2.65| 2.85 247 2.73] 275 272 2.50 1.83 2.14 230 1.98 2.50 2.63 3.28 2.81 2.36 245| 2.24| 246 2.30 2.57 241 2.34 2.32] 236 217 2.18 2.24| 2.25 2.08 2.28 2.31 237 227
8 |Skirotava 2.14| 2.66 4.00f 4.00 2.37] 3.00] 3.00] 3.00 2.79] 2.00 2.08 2.54| 222 2.54 2.54 - - 3.00 3.001 2.20] 249 2.85 3.55 2.12 2.12 2.00) 2.00f 2.20 2.40 240 2.37 217 2.31 2.14| 2.00] 2.00
9 [Grizinkalns 2.10] 2.69 298| 3.27 254 2.88] 2.51| 2.66 3.42 2.07 2.30 225 222 2.49 2.49 2.45 2.00 2.46 222] 195 221 2.51 2.68 2.61 2.25 2.23| 252 2.61 2.50 240] 2.11 2.32 2.49 2.36| 2.64| 2.84
10 |Purvciems 191 2.44 2.99| 3.51 2.73] 2.75| 2.88| 277 3.04 1.63 1.90 198 1.85 2.27 2.26 2.75 1.72 1.77 1.93] 1.69[ 2.10 2.33 2.77 2.39 2.02 1.94 2.08] 1.93 1.87 1.79] 2.08 1.53 2.28 2.11 220 2.24
11|Mezciems 2.03| 2.40 2.74| 3.00 269 287 287 287 267 1.89 2.36 276] 170] 267 278 2.83 2.83 2.21 258 2.32] 239 232 2.63 2.72 168 187 185 185 1.97] 201 243 1.90 1.98 208| 259 261
12| Dreilini 214 2.71 333 3.72 3.08| 3.20 267 267 3.37| 2.02 2.66 247 261 241 248 3.23 1.70 1.69 2.00| 2.26] 237 203 3.09 2.08 148 180 2.08] 1.35] 152 168 203 1.20 137 1.99| 252 254
13 |Skanste**
14|Brasa 2.09] 267 2.84] 3.10 2.85| 2.62| 243| 243 3.21 1.86 2.26 2.27] 1.98 2.20 217 3.02 2.40 1.76 2.15] 2.03| 249 247 3.09 2.83 2.03 1.99 267 277 2.66 2.41] 2.55 1.86 2.40 2.29 3.06) 2.72
15|Teika 211 241 2.76] 3.08 2.68]| 2.85| 2.85| 2.90 2.65 1.99 2.20 2.06) 1.98 2.56 2.52 2.82 245 2.36 2.51] 2.31 2.62 2.89 2.88 2.78 2.04 2.13] 2.38] 2.07 2.05 2.10f 2.21 2.08 2.17 242 275| 275
16 |Jugla 1.93| 2.34 2.52| 3.08 224| 2.60| 2.82| 245 3.13 1.72 1.84 1.71 1.75 1.80 1.95 2.85 2.13 1.74 217] 135 1.65 2.28 2.31 2.22 1.62 2.06) 1.93| 1.66 1.74 1.82| 2.09 1.67 1.92 2.01 1.89] 2.42
17 |Breksi 2.00] 248 - - 2.00 - - - 2.48| 2.00 2.00 2.00) 2.00 2.19 2.19 - - 2.00 2.00] 2.36] 245 2.00 2.75 2.00 1.56 2.00) 2.00{ 2.00 2.00 2.00| 2.00 2.54 2.00 2.51 2.00] 2.00
18|Bergi 2.00] 2.00 2.16| 2.80 2.00] 2.00] 2.00[ 2.00 269 1.91 2.00 212| 200 240] 230 3.24 2.28 2.00 2.00] 2.00] 263 279 2.71 2.41 200 209] 271 200 2.30] =2.00| 2.00 2.29 2.00 249 243 257
19 |Bukulti**
20|Suzi**
21 [Beberbeki**
22 [Muakupurvs**
23|Zolitade 2.00] 2.26 2.88] 2.83 2.35| 3.00] 2.99| 3.33 3.36 1.25 1.67 1.99( 2.08 1.86 1.63 2.93 1.86 1.00 1.39] 1.69[ 1.62 3.21 3.70 2.61 1.46 1.58[ 2.35] 1.32 1.88 1.86] 2.40 1.00 1.91 1.91 - -
24|Sampéteris 1.64| 2.09 2.38] 3.35 2.09] 3.00/ 3.00| 3.00 3.08 1.74 2.01 1.84( 1.98 2.56 1.74 2.91 1.77 2.06 191 227 1.86 2.53 2.95 2.49 1.98 2.41] 2.33[ 2.10 1.90 2.01] 2.42 2.29 2.03 2.30 1.65| 2.28
25 |Pleskodale 1.77| 2.42 3.02] 3.24 2.79] 243] 231 241 3.15 1.60 1.98 1.98[ 1.81 2.86 245 3.06 1.98 2.02 2.14| 2.28] 2.33 2.28 2.86 2.35 2.10 1.90( 2.15] 2.02 2.08 2.16| 217 2.08 2.24 2.15| 2.08] 2.26
26 |Agenskalns 1.68| 2.51 2.62| 3.01 202| 266] 240 238 3271 1.89 2.23 242 182 207 184 3.40 1.45 2.20 2.01| 1.78] 185 246 2.52 2.80 189 234 215 1.95] 182 1.87] 181 1.46 2.10 231 174 224
27| Tornkalns 1.92| 2.29 2.89| 3.15 260 254 274] 273 241 1.70 177 196 166] 218 246 2.09 2.27 1.51 1.78| 1.87] 259 275 3.11 2.56 1908 194 225 223 255 257 195 1.91 2.29 221| 2.08| 2.60
28 [Bierini 1.88] 248 258 2.88 250 2.33] 246 246 288 1.79 2.10 213| 193] 225 230 2.51 2.15 2.39 243 241 239 248 2.72 2.44 195] 210 214 1.88] 234 203 223 2.85 2.16 215 216 2.11
29 |Atgazene*
30|Salas™
31|Ziepniekkalns 2.38] 3.10 3.36| 3.61 2.83| 2.85] 269 267 3771 175 2.15 215 198 1.97] 201 2.81 2.09 1.79 2.72| 179 197 272 2.83 2.84 151]  1.85] 2.05] 1.75] 205 1.95 234 1.96 1.97 230| 3.04] 322
32|Bisumuiza 2.98| 4.00 4.00| 4.00 3.65| 4.00] 3.64] 4.00 4.00] 1.00 2.00 200 100 1.83] 188 4.00 3.00 1.53 294 1.14] 195 315 4.00 3.15 183 198 281 217 366 366 3.70 3.70 3.83 195 363 3.81
33 |Katlakalns**
34|Imanta 1.86[ 2.31 2.96| 3.13 247 247 2.71| 267 2.86 1.74 2.05 237] 2.01 2.23 2.21 2.75 2.09 1.99 240) 1.92| 225 2.46 2.92 2.64 1.95 2.11] 231 193 1.96 211] 2.19 1.73 2.31 2.31 2.22| 240
35|Zasulauks 1.73| 2.23 2.65| 2.68 2.60] 3.00] 3.00] 3.00 3.39 1.92 1.99 1.96[ 2.1 2.02 2.04 3.58 2.22 2.15 2.11] 1.83] 2.31 2.56 2.88 2.53 2.17 1.99( 2.07 2.02 2.09 2.07| 2.24 2.00 2.09 2.13 3.06| 2.50
36 |Dzirciems 156| 2.48 2.92| 3.50 273| 267] 255 250 3.07 172 2.48 230 217] 222] 194 1.80 1.60 1.93 1.75| 1.87] 2.18] 2.81 3.27 2.62 175]  2.03] 240 189 200 201 221 1.91 2.43 257 239 2.80
37 |[Kipsala**
38llguciems 211 2.59 250 2.87 253 270] 257] 253 3.04| 179 2.16 223| 184 238 218 2.80 2.27 2.38 220 199 226| 264 2.73 2.65 187] 193] 199 179] 198 1.95 212 1.64 2.07 203 215 213
39 [Kleisti**
40 [Spilve**
41|Voleri**
42|Bulji**
43 [Daugavgriva 2.36] 2.21 2.85| 3.21 251 2.99| 261| 279 2.48 1.85 2.19 224 21 2.21 2.24 2.00 2.00 1.90 2.09] 1.97| 2.05 2.48 2.73 2.84 1.96 1.90( 1.88] 1.91 1.93 1.84| 2.33 1.98 2.23 2.26| 240 243
44 |Bolderaja 2.09] 2.85 3.21] 3.56 2.90| 3.23] 2.85| 3.27 3.21 2.01 2.37 272 229 2.19 2.47 3.02 2.31 2.23 2.45| 2.05| 237 2.94 3.16 2.65 2.29 1.91 2.23| 2.89 2.19 2.37| 2.84 1.84 2.51 217 2.44| 2.56
45|Vecaki**
46 [Mangalsala**
47 [Vecdaugava**
48 | Trisciems**
49 [Vecmilgravis 2.15] 248 2.75| 3.19 2.62] 3.01] 3.10] 2.89 3.25 1.95 2.21 224 2.31 2.33 2.46 2.98 2.60 1.85 2.36] 2.15| 2.18 2.34 2.69 2.49 2.03 1.99( 2.09] 2.58 2.00 2.03| 2.25 1.88 2.13 2.14| 2.36| 235
50 |Jaunciems 2.26| 247 3.30] 3.28 3.02 - - - 3.16] 2.09 2.82 282 2.19 2.09 2.25 - - 2.00 2.50) 2.22| 222 244 3.24 2.71 2.35 2.88] 3.14| 1.73 212 1.86 2.00 2.23 2.34 2.25 2.39] 2.39
51| Milgravis 2.08] 2.64 3.29] 3.63 2.78| 2.79| 2.54| 2.34 3.38 1.97 2.04 2.25| 1.87 2.32 2.28 2.88 1.62 1.49 2.10] 2.00f 2.23 2.92 3.22 2.66 1.36 1.70( 1.89] 3.30 2.32 2.29| 2.18 2.09 2.72 2.02| 259 273
52 |Kundzinsala**
53 |Mezaparks 2.14] 2.59 3.04] 3.30 2.59| 3.36] 3.17| 2.63 342 1.76 2.35 2.34] 1.89 242 2.29 2.55 2.00 2.25 2.30] 2.39] 2.39 244 3.16 2.27 1.59 2.09] 2.24| 1.53 1.81 1.73] 2.19 1.67 2.05 2.38| 2.48| 261
54 |Sarkandaugava 1.89| 2.37 3.09] 3.40 2.18| 2.51] 2.73| 2.99 3.28 1.92 1.90 1.95( 2.02 2.07 2.18 1.96 1.55 1.94 2.38| 1.76] 2.05 2.33 3.08 2.40 1.83 1.95[ 2.06| 2.58 2.00 1.91| 2.35 1.92 2.09 2.04| 2.69| 2.56
55 |Ciekurkalns 2.10] 2.55 2.77] 3.23 2.46| 2.25| 2.00| 225 3.35 1.91 2.23 2.14 1.76 1.99 2.00 242 2.65 2.00 1.96] 1.93[ 2.16 2.70 3.27 2.45 2.03 1.96[ 2.03] 1.98 2.24 2.21| 2.35 2.30 2.05 220 2.26] 261
56 |Pétersala-Andrejsala 2.07) 253 2.48| 297 242 2.14| 2.16| 2.16 3.01 1.85 2.11 2.04) 2.01 2.25 2.27 2.84 2.25 2.00 2.18| 2.00f 2.37 243 2.65 244 1.94 2.04) 199 2.12 2.38 2.24| 2.28 2.00 2.25 237 2.16| 2.18
57 |Vecpilséta 1.50] 2.54 2.75| 2.83 2.77] 3.00] 3.29| 3.36 3.44 1.73 2.34 2.34] 2.06 3.15 3.14 2.70 2.70 2.63 2.63] 2.09] 2.50 2.44 2.86 2.68 2.56 2.26| 2.32| 2.68 2.68 2.68| 2.54 2.27 2.28 2.64| 237 267
58 |Centrs 2.07] 2.60 3.16] 3.44 3.02] 3.09] 3.19[ 3.36 2.97 1.87 2.13 222 2.28 2.55 2.45 3.31 2.33 243 2.19] 193] 233 2.59 3.08 2.65 2.22 2.24) 2.34| 245 2.44 245| 2.27 1.87 2.27 2.35| 250 2.57

*Vertgjumu vidéjie raditaji 4 punktu skala, kur "1" nozimé "loti apmierinats”, bet "4" - "loti neapmierinats" ("-"
**Attiecigie rajoni izlasé netika ieklauti, jo ir parak mazs generalais kopums.

SKDS, 2010.gada maijs - junijs

ir gadijuma, ja attiecigaja rajona respondenti nav sniegusi konkrétu atbildi ( "grati pateikt" ) uz indikatoru veidojosiem jautajumiem).
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

1. Ladzu, nosauciet 3 ,labas lietas” - panakumus, situacijas uzlabosanos kadas jomas, ko Jiis esat novérojis Riga pédéja gada laika!

Ladzu, nosauciet 3 ,labas lietas” - panakumus, situacijas uzlabo$anos kadas jomas, ko Jis esat novérojis Riga pédéja gada laika!

Ar padvaldibas

Satiksmes Pilsétas Sabiedriska kartiba Tirdznieciba, darbu saistiti
uzlabo$ana Vides jautajumi Gruti pateikt/NA  Kultras jautajumi labiekartodana Nav labo lietu un drodiba Izglttibas jautajumi pakalpojumi Socialie jautajumi jautajumi Majokli Nodarbinatiba Sporta jautajumi Tdrisms
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts

skaits | rindu %  skaits | rindu %  skaits | rindu % @ skaits | rindu%  skaits  rindu%  skaits  rindu%  skaits  rindu %  skaits  rindu % skaits rindu%  skaits  rindu% skaits | rindu%  skaits  rindu%  skaits | rindu % skaits  rindu%  skaits  rindu %

Visirespondenti| 484 | 24.7% | 469  23.7% 463 21.9% 341 17.1% 254 131% 234 116% 143  6.9% 139 | 7.5% 126 6.6% 95 4.7% 90 4.8% 58 3.1% 54 2.5% 52 2.5% 41 2.2%

Dzimums Virielis| 210 | 24.9% 183  21.9% 210 235% 133 152% 89 | 10.7% 111  124% 63 7.3% 42 5.4% 47 6.1% 37 4.5% 38 4.8% 32 4.1% 18 2.2% 31 3.4% 18 2.4%

Sieviete| 274  245% 286 | 251% 253  20.7% 208 18.5% 165  15.0% 123  10.9% 80 6.6% 97 9.1% 79 6.9% 58 4.9% 52 4.8% 26 2.4% 36 2.7% 21 1.9% 23 2.0%

Vecums 15-241 90  236% 84 21.9% 86 222% 92 24.9% 48 | 134% 27 71% 46 1.7% 19 4.8% 25 7.3% 15 4.1% 14 3.9% 9 2.6% 14 3.6% 17 4.4% 14 3.5%

25-34| 107 31.3% 89 258% 81 202% 73 21.0% 52 151% 37 10.9% 28 8.1% 23 7.0% 22 6.2% 9 2.2% 15 4.5% 1 3.5% 7 2.1% 17 4.7% 8 2.8%

35-44| 84 291% 76  257% 63  203% 58  18.8% 45 151% 25 7.7% 29 9.6% 23 7.9% 20 6.5% 15 4.7% 10 3.1% 6 2.1% 7 1.9% 7 2.5% 7 2.3%

45-54 69  240% 78 27.9% 60 195% 39 141% 41 14.8% 30 9.5% 14 4.8% 18 6.7% 20 6.4% 7 2.4% 18 6.6% 10 3.9% 7 2.5% 6 2.2% 9 3.7%

55-64 62  203% 66 205% 57 | 21.0% 40 13.8% 38  129% 53  18.8% 16 6.0% 27 10.5% 16 6.1% 19 6.8% 13 4.4% 10 3.1% 13 4.4% 2 8% 1 4%

65 un vairak| 72 198% 76  205% 116 | 27.0% 39 | 11.3% 30 8.6% 62  15.2% 10 2.7% 29 8.3% 23 7.0% 30 7.9% 20 5.7% 12 3.3% 6 1.2% 3 9% 2 5%

Cik cilveku dzivo Jusu 11 80 252% 74 244% 90 | 262% 46 147% 36  113% 42  11.9% 18 4.9% 20 6.8% 24 8.0% 19 6.1% 14 4.9% 1" 3.2% 4 1.2% 4 1.2% 10 3.5%
majsaimnieca 2l 134 226% | 158 | 264% 138 219% 94 152% 84 149% 78 124% 45 74% 38  68% 43 | 74% 31  51% 27 49% 23 | 41% 14  24% 11 19% 10 | 1.8%

' 3| 134 253% 133 241% 108 19.7% 99 193% 75 14.0% | 54  10.8% 40 7.4% 42 8.3% 25 4.5% 20 3.6% 26 5.2% 14 2.9% 9 1.7% 23 4.3% 9 2.0%

4 99 267% 74 205% 97 231% 62 158% 42 11.5% 36 8.8% 30 7.7% 29 8.3% 25 71% 12 3.0% 16 3.8% 8 2.5% 19 4.0% 10 2.6% 10 2.5%

Sunvairak| 37 24.7% 30 17.4% 30 173% 40  25.7% 17 108% 24  16.4% 10 5.4% 10 7.0% 9 5.9% 13 8.4% 7 5.0% 2 1.4% 8 4.3% 4 2.2% 2 9%

lzglitiba Pamatizgiitibal 37 16.0% 41 18.9% 71 29.9% 40  171% 16 7.0% 34 141% 10 4.1% 12 5.5% 10 4.9% 13 5.9% 8 3.9% 2 1.3% 8 3.0% 1 3.9% 5 2.2%

Videja, videja speciala| 287 | 23.6% 288  23.7% 290  224% 191 15.1% 151 12.8% | 145 122% 95 7.4% 80 7.1% 78 6.8% 60 4.9% 53 4.4% 38 3.4% 38 2.8% 20 1.7% 23 1.9%

Augstaka| 160 | 30.3% 140  25.6% 102  17.7% 110 212% 87 16.3% 55 9.2% 38 6.8% 47 9.3% 38 6.8% 22 3.9% 29 5.9% 18 3.3% 8 1.6% 21 3.9% 13 2.7%

Vai Jsu gimené ir béﬂj}i Irgimené bémifidz 18 g.v.| 136  27.2% 109  21.4% 118 216% 107 20.3% 61 11.9% 53 9.8% 40 7.7% 43 8.8% 28 5.7% 24 4.7% 21 4.3% 8 1.9% 15 2.2% 25 4.5% 9 1.6%
veouma fidz 18 gadiem?|  Nav gimene bemilidz 18 g.v.| 348 | 23.8% 360 | 24.5% 345  221% 234  159% 193  135% 181  122% 103  6.6% 96 7.1% 98 6.9% 71 4.8% 69 4.9% 50 3.5% 39 2.5% 27 1.9% 32 2.3%
Sarunvaloda gimené Latviesu| 244  28.0% 223 253% 180 18.9% 185 20.8% 120 14.0% 108 11.8% 79 8.4% 40 4.8% 65 7.8% 36 4.0% 28 3.4% 16 1.7% 34 3.6% 27 3.2% 16 1.6%
Kriewa| 236 | 22.6% 241 22.8% 272 238% 153 14.7% 133  12.8% 123 11.3% 63 5.9% 96 9.4% 59 5.7% 57 5.2% 61 5.8% 40 4.0% 20 1.8% 24 2.1% 25 2.6%

Cital 4 15.1% 5 17.0% 1" 34.1% 3 8.1% 1 4.1% 3 12.7% 1 3.1% 3 8.0% 2 8.6% 2 7.6% 1 3.7% 2 8.0% 1 3.1%

Pilsonibas statuss LRpisonil 398  26.4% 374 | 242% 345 211% 284 18.3% 203 13.7% 173  10.9% 126 = 7.9% 97 6.6% 97 6.6% 62 3.9% 63 4.4% 36 2.4% 48 2.9% 45 2.8% 32 2.2%
Respondenti bez LR pilsonibas| 86 191% 95 220% 118 245% 57 132% 51 11.3% 61 13.6% 17 3.7% 42 10.3% 29 6.7% 33 7.4% 27 6.0% 22 5.4% 6 1.1% 7 1.6% 9 2.1%

Nodarbinatibas sektors Valstssektoral 98 32.4% 90  29.4% 43 144% 64 221% 54 184% 30 8.7% 18 5.4% 28  10.2% 18 5.3% 13 4.5% 7 2.4% 8 2.8% 12 2.8% 10 3.6% 8 3.0%
Privataja sektora| 195 | 26.5% 186  25.6% 149  18.5% 136 17.8% 110 151% 79  10.2% 64 8.7% 49 7.0% 60 8.2% 26 3.2% 43 6.2% 24 3.4% 23 3.3% 25 3.3% 19 2.9%

Nestradaju| 191  20.6% 193  20.3% 271 27.2% 141 14.8% 90 9.8% 125  13.6% 61 5.9% 62 7.0% 48 5.7% 56 6.1% 40 4.4% 26 3.0% 19 1.6% 17 1.6% 14 1.3%

Pamatnodarbosanas Vaditajs| 31 344% 33  38.1% 18 15.6% 19 188% 21 21.5% 6 5.0% 5 5.9% 4 3.1% 8 6.8% 4 3.1% 6 6.5% 1 1.6% 3 3.9% 7 7.3% 2 3.0%
Specialists, ierédnis| 147 29.0% 127 | 24.5% 90 16.6% 117  225% 78 | 156% 57 | 10.3% 45 8.6% 42 8.9% 30 5.9% 16 3.4% 32 6.8% 16 3.6% 13 2.1% 14 2.7% 12 2.5%

Stradnieks| 104 | 26.2% 101  26.4% 73 186% 49 134% 56 | 152% 43  10.7% 30 7.5% 29 8.2% 35 9.3% 17 4.1% 10 2.6% 13 3.3% 17 4.3% 1" 2.9% 1 3.2%

Individualais darbs| 11 23.0% 15 29.2% 1" 18.4% 15 | 26.0% 9 16.1% 3 7.6% 2 3.7% 2 4.8% 5 9.1% 2 2.0% 2 4.7% 2 2.9% 2 4.5% 3 6.7% 2 5.6%

Pensionars| 88 | 19.7% 93  20.0% 128 26.6% 50 @ 11.9% 41 9.5% 74 16.0% 17 3.6% 32 7.8% 27 6.9% 36 7.9% 22 5.1% 13 2.9% 6 1.1% 2 5% 2 4%

Skolnieks, students| 49 226% 53 | 226% 54 238% 56 245% 24  11.1% 13 5.8% 30 13.4% 14 6.2% 8 3.7% 11 5.0% 9 4.0% 2 1.1% 9 3.4% 13 5.5% 8 3.5%

Majsaimniece| 20  30.3% 12 18.0% 16 18.4% 9 12.5% 12 16.0% 7 12.4% 5 6.9% 6 7.7% 6 9.0% 2 2.8% 2 3.2% 3 5.0% 1 1.5% 2 3.9% 1 1.8%

Bezdarbnieks| 34 17.5% 35 19.9% 73 350% 26  13.8% 13 7.0% 31 15.1% 9 4.3% 10 5.6% 7 3.4% 7 3.8% 7 3.5% 8 4.0% 3 1.5% 3 1.3%

Menesa vidgjie ienakumi Zemiienakumil 78 | 23.4% 85  25.8% 81 205% 48 151% 58 16.7% 44 128% 21 5.6% 36 11.1% 22 7.1% 17 5.2% 19 5.6% 1 3.2% 6 1.4% 7 1.8% 7 1.9%
uz vienu glmen(eks‘/ilgglzlél)l Vidgji zemi ienakumil 77 23.6% 71 194% 93 275% 45 129% 38 109% 45 12.4% 17 5.1% 25 8.1% 27 7.4% 17 4.7% 14 4.7% 10 3.1% 8 2.3% 3 9% 5 1.7%
Videjiienakumil 60  22.3% 60  232% 65 | 221% 33 | 127% 23 8.9% 35  13.7% 13 4.7% 23 9.8% 20 7.5% 20 7.4% 10 3.7% 8 3.0% 6 1.8% 1 5%

Videji augsti ienakumil 84 | 26.5% 75  24.1% 58 177% 56  176% 48 164% 38 109% 26 8.3% 17 5.2% 16 5.6% 15 4.5% 17 5.2% 8 2.7% 15 4.1% 14 4.7% 14 4.1%

Augstiienakumil 95 | 34.8% | 74 | 27.0% 39 140% 59 212% 40 | 145% 33 | 11.9% 27 9.8% 15 6.0% 17 6.4% 6 2.3% 14 5.5% 9 3.2% 7 2.4% 1 4.3% 4 1.7%

NAl 90 20.2% 104 234% 127 26.8% 100 21.6% 47  11.4% 39 8.7% 39 7.9% 23 5.4% 24 5.9% 20 4.5% 16 4.1% 12 3.3% 12 2.7% 17 3.3% 10 2.7%

. Rigas pilsétas Centrarajons| 38  37.1% 31 30.9% 17 16.8% 24  232% 20 | 20.6% 1 10.9% 12 11.8% 4 3.4% 10 10.1% 4 3.8% 2 1.7% 1 1.1% 1 9% 1 9%
administrativais rajons Vidzemes priekspilsétal 112 27.7% 95  23.3% 83 16.3% 87  20.7% 61 14.6% 51 125% 33 7.9% 35 9.3% 37 9.5% 21 5.6% 14 3.6% 5 1.2% 1" 2.4% 10 2.2% 3 7%
Kurzemesrajons| 77  254% 96  30.6% 88  304% 58 19.1% 46  14.7% 22 6.5% 19 5.6% 12 3.7% 28  10.1% 19 5.6% 12 4.2% 8 2.7% 3 .9% 9 3.0% 5 1.8%

Zemgales priekspilsétal 80 178% 93 241% 99 | 238% 72  147% 22 4.8% 57 15.3% 30 6.4% 22 5.2% 19 4.6% 26 6.2% 29 8.0% 8 2.0% 25 5.7% 1 2.4% 10 2.0%

Latgales priekspilséta| 120 | 24.7% 86 182% 107  227% 71 145% 71 151% 59  121% 37 7.3% 32 6.8% 18 3.7% 16 3.2% 24 5.1% 25 5.7% 1 2.3% 17 3.3% 19 4.5%

Ziemelurajons| 57 | 20.9% 68 | 23.9% 69 183% 29 131% | 34 [ 11.7% 34  10.0% 12 3.6% 34 17.7% 14 3.9% 9 3.8% 9 3.7% 12 4.9% 3 9% 4 1.7% 3 6%

Baze: visi respondenti, n=2006

Tabulas turpinajums nakamaja lapaspusé
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

1. Ladzu, nosauciet 3 ,labas lietas” - panakumus, situacijas uzlabosanos kadas jomas, ko Jiis esat novérojis Riga pédéja gada laika!

Ladzu, nosauciet 3 ,labas lietas” - panakumus, situécijas uzlabo$anos kadas jomas, ko Jis esat novérojis Riga pédéja gada laika! Total
Noskanojums
sabiedriba, savst. Bémi, vinu briva
Labklajibas Komunalie attiecibas starp Ekonomikas Nacionalas laika pavadisanas
Informécijas telpa jautajumi Cita atbilde pakalpojumi cilvékiem Veselibas apriipe attistiba attiecibas iespéjas Azartspélu vietas Viss ir labi
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits | rindu % skaits | rindu %  skaits | rindu % @ skaits | rindu% skaits  rindu% skaits  rindu%  skaits | rindu%  skaits  rindu %  skaits  rindu %  skaits  rindu%  skaits | rindu% skaits  rindu %
Visi respondenti| 27 1.3% 24 1.4% 18 .8% 17 7% 13 6% 10 4% 10 4% 9 .5% 7 .3% 6 .3% 5 2% | 2006  159.9%
Dzimums YTrigtis 10 1.1% 10 1.2% 6 .6% 6 5% 1 2% 4 5% 4 4% 6 9% 3 A% 2 .3% 2 2% 863 155.0%
Sieviete| 17 1.5% 14 1.6% 12 1.0% 1 9% 12 9% 6 4% 6 4% 3 2% 4 3% 4 A% 3 2% 1143 163.7%
Vecums 15-241 7 1.8% 1 3% 5 1.4% 1 2% 1 4% 3 9% 2 5% 1 .3% 2 5% 2 .6% 380 165.7%
25-341 4 1.3% 1 .3% 2 .6% 3 T% 1 3% 1 3% 2 4% 1 .3% 1 .3% 357 169.7%
35-44| 8 2.7% 2 8% 6 1.9% 2 5% 2 5% 2 5% 4 1.1% 1 2% 4 1.2% 1 A% 303 167.3%
45-54 2 5% 1 A% 6 1.7% 2 3% 1 3% 2 T% 2 .6% 293 153.3%
55-64| 3 .8% 2 .8% 3 1.0% 3 9% 4 1.2% 2 5% 2 .9% 1 .5% 1 .5% 284 | 156.9%
65 un vairak| 3 .9% 17 4.8% 2 4% 2 3% 3 8% 1 2% 4 1.2% 2 .5% 2 .3% 389 149.2%
Cik cilveku dzivo Jusu 1. 2 .8% 6 2.3% 1 .3% 3 8% 3 9% 1 3% 1 3% 1 4% 1 4% 1 4% 326 | 160.4%
majsaimnieca 2 9 15% 13 25% 3 | 5% 2 3% 6 8% 6 9% 2 2% | 4 7% 1 2% 3 5% 3 4% 603 163.7%
' 3 8 1.3% 2 4% 6 .8% 6 7% 1 2% 2 2% 5 8% 1 1% 3 .5% 2 4% 1 2% 531 | 158.9%
4 5 1.2% 2 .5% 6 1.7% 4 1.2% 2 5% 1 .3% 1 .3% 1 2% 387 153.9%
Sunvairak| 3 1.9% 1 7% 2 1.2% 2 1.0% 1 4% 1 4% 2 1.6% 2 1.6% 1 2% 159 161.6%
lzglitiba Pamatizglitiba| 4 1.4% 5 3.0% 1 .3% 1 4% 1 3% 234 143.2%
Videja, videja speciala| 18 1.5% 14 1.3% 14 1.1% 13 9% 8 6% 7 5% 5 3% 6 .6% 4 3% 5 A% 3 3% 1224 157.9%
Augstaka| 5 8% 5 1.1% 3 5% 4 .6% 5 8% 3 5% 5 9% 2 A% 3 5% 1 2% 1 1% 548 171.0%
Vai Jsu gimené ir bé";i Ir gimené bérni fidz 18 g.v.| g 1.5% 3 .8% 6 1.0% 5 7% 2 3% 3 4% 4 7% 3 .6% 3 .5% 1 2% 1 1% 523 | 160.6%
vecuma idz 18 gadiem?  Navgimens bemifidz 18g.v| 19 | 12% 21  16% 12 | 7% 12 7% | 11 .7% 7 4% 6 3% 6 5% 4 3% 5 A% | 4 3% | 1483 [159.7%
Sarunvaloda gimené Latviesu| 12 1.2% 9 1.2% 12 1.2% 9 9% 7 7% 4 4% 2 3% 5 .6% 4 .5% 4 .5% 1 1% 901 | 164.8%
Krievu| 14 1.3% 14 1.5% 6 .6% 8 .6% 6 6% 6 5% 8 6% 4 .5% 3 2% 2 2% 4 .3% 1075 | 157.0%
Cita 1 3.9% 1 4.2% 30 141.5%
Pilsonibas statuss LR pilsoni] 22 1.4% 13 1.0% 17 1.0% 15 9% 1 6% 5 3% 9 5% 5 .3% 6 A% 4 3% 4 3% 1556 161.2%
Respondenti bez LR pilsonibas| 5 1.1% 1 2.7% 1 .3% 2 2% 2 4% 5 9% 1 3% 4 1.1% 1 1% 2 A% 1 1% 450 155.8%
Nodarbinatibas sektors Valsts sektora| 5 1.0% 1 3% 2 .6% 3 9% 3 6% 1 4% 2 6% 1 2% 1 1% 1 2% 303 170.4%
Privataja sektora| 10 1.4% 6 9% 7 1.0% 10 1.1% 4 6% 5 6% 5 6% 1 1% 5 .6% 3 5% 753 167.4%
Nestradaju| 12 1.3% 17 2.2% 9 .8% 4 3% 6 6% 4 3% 3 3% 7 9% 1 1% 2 2% 5 5% 950 150.4%
Pamatnodarbosanas Vad“éis. 1 1.4% 1 3% 1 1.5% 1 .8% 99 178.5%
Specialists, ierédnis| 7 1.4% 3 .6% 4 7% 4 .6% 5 9% 2 4% 3 6% 1 2% 4 .6% 1 2% 517 1 169.4%
Stradnieks| 6 1.2% 2 .5% 5 1.3% 9 2.0% 1 3% 2 4% 2 4% 2 .5% 3 .8% 387 163.2%
Individualais darbs| 2 4.2% 1 2.2% 2 3.8% 1 6% 53 175.0%
Pensionars| 2 .6% 15 3.8% 3 4% 3 5% 4 8% 2 3% 4 1.1% 2 4% 3 .6% 453 | 148.3%
Skolnieks, students| 4 1.5% 1 .5% 3 1.2% 1 3% 1 6% 1 3% 1 3% 1 .5% 1 4% 227 | 161.7%
Majsaimniece| 3 4.6% 1 1.4% 1 1.5% 2 2.7% 1 1.4% 70 161.2%
Bezdarbnieks| 3 1 .6°/2 1 .6% 2 1.1 °/Z 1 4% ’ ’ 2 1.2% 1 .6% ’ 200 141 .4°/Z
Ménesa vidéjie ienakumi Zemi ienékum} 4 1.0% 3 .8% 2 3% 1 3% 1 3% 2 5% 2 4% 1 A% 1 .3% 346 161.5%
Uz vienu gimenes ook Videji zemi ienakumi] 2 7% 3 10% 2 6% | 4 7% 3 5% 1 2% 2 A% 3 6% 1 3% |2 5% | 340 (150.1%
Vidgji ienakumil 3 1.2% 8 3.9% 2 .8% 4 1.3% 3 1.3% 1 2% 2 9% 1 A% 1 A% 266  151.7%
Vidéji augsti ienakumil 10 2.9% 2 7% 7 2.2% 1 2% 2 T% 2 6% 2 5% 3 1.0% 2 .6% 1 3% 322 167.1%
Augsti ienakumi| 4 1.3% 4 1.7% 2 .6% 3 1.0% 1 4% 3 1.1% 3 1.3% 1 4% 2 .8% 1 .5% 275 | 174.2%
NAl 4 .9% 4 1.0% 3 .6% 4 8% 3 5% 1 1% 1 2% 2 .5% 2 .6% 1 2% 457 | 157.3%
. Rigas pilsétas Centra rajons| 2 2.1% 1 1.1% 1 9% 1 9% 2 1.8% 2 1.7% 102 182.0%
administrafivais rajons Vidzemes priekspilsétal 6 | 14% 5 | 14% 6 | 1.4% 1 2% 3 7% 2 5% 4 11% 5 12% 425 165.5%
Kurzemes rajons| 6 2.2% 3 .8% 1 4% 3 7% 2 5% 4 8% 2 6% 1 .3% 1 2% 303 (171.1%
Zemgales priekspilsétal 13 3.1% 1 4% 7 1.9% 6 1.2% 4 1.2% 1 2% 1 2% 4 1.5% 1 2% 2 .6% 414 1 153.4%
La!gale§ prieképil§éta 1 2% 2 A% 1 1% 4 8% 2 4% 1 2% 4 T% 1 2% 477 152.2%
Ziemelurajons| 1 3% 1" 6.5% 3 7% 3 1.0% 3 8% 1 2% 3 9% 1 2% 285 149.1%

Baze: visi respondenti, n=2006

Tabulas turpinajums nakamaja lapaspusé

SKDS, 2010.gada maijs - janijs
82



Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

Kategorija "Cita atbilde" ietilpst:

Dabas apstakli

Atzinigs Neo darbibas vertéjums

Aishas uzvara Eirovizijas atlases konkursa

Atrodas tomér cilvéki no tautas, kas vélas veikt parmainas valsti - Neo, "telSu pilsétnieki"
Brokastu lig8anas sestdienas

Cilveki kluvusi nedaudz pieticigaki

Dombrovskis - vislabakais premjers krizes laika

Loti operativs CSDD darbs

Meitenes, kas péc ziemas ir nokritu§as svara un staiga svarcinos

Nav darba, bet ir laiks savam darzinam

Prezidenta Zatlera piedaliSanas Uzvaras svétkos Maskava

Radrta iespéja piedalities starptautiskajas izstadés

STir mana dzimtene, te ir manas saknes, $eit esmu dzimusi un loti ar to lepojos,
patik Riga

Tiek aizverti klubi (izklaides vietu ir par daudz)

Valsts darba inspekcija ir atsauciga pret saviem apmeklétajiem

minéts 3 reizes
minéts 2 reizes
minéts 1 reizi
minéts 1 reizi
minéts 1 reizi
minéts 1 reizi
minéts 1 reizi
minéts 1 reizi
minéts 1 reizi
minéts 1 reizi
minéts 1 reizi
minéts 1 reizi

minéts 1 reizi
minéts 1 reizi
minéts 1 reizi
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

2. Nosauciet, lidzu, tris problémas, kuras Riga, Jusuprat, bitu jarisina pirmam kartam!

Nosauciet, Itdzu, tris problémas, kuras Riga, Jasuprat, batu jarisina pirmam kartam!

Sabiedriska kartiba un

Ar pasvaldibas darbu

Satiksmes uzlabo$ana Dzives dardziba Nodarbinatiba Socialie jautajumi drosiba Pilsétas labiekartosana Izglitibas jautajumi Vides jautajumi Ekonomikas attistiba saistiti jautajumi Veselibas apriipe Gruti pateikt/NA
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts

skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visi respondenti| 654 31.5% 602 30.9% 596 29.5% 309 15.9% 279 14.0% 259 12.8% 218 10.6% 217 10.3% 145 71% 142 6.8% 104 5.4% 101 5.1%
Dzimums VTrietié 307 34.5% 222 26.8% 265 30.8% 106 12.2% 116 13.9% 92 10.8% 85 10.1% 84 9.2% 72 8.0% 74 8.4% 31 4.1% 43 4.9%
Sieviete| 347 29.3% 380 33.9% 331 28.5% 203 18.7% 163 14.1% 167 14.3% 133 11.0% 133 11.1% 73 6.3% 68 5.6% 73 6.4% 58 5.2%
Vecums 15-241 128 32.4% 89 22.8% 100 26.3% 44 12.3% 54 14.8% 44 11.6% 56 15.2% 37 9.3% 15 3.6% 21 4.9% 1 2.9% 28 7.5%
25-34| 137 35.7% 93 27.6% 123 34.1% 59 16.6% 51 14.8% 53 15.7% 57 16.1% 44 12.3% 26 6.8% 26 6.9% 18 5.4% 18 5.1%
35-441 114 36.8% 99 32.7% 90 30.0% 41 12.6% 44 15.3% 47 15.3% 45 15.3% 37 11.8% 30 10.0% 25 8.0% 13 3.9% 8 2.8%
45-54 108 36.7% 84 28.5% 93 32.5% 33 11.6% 35 11.3% 32 9.9% 22 7.5% 27 8.5% 21 7.3% 22 71% 15 5.5% 14 4.7%
55 - 64 74 25.0% 89 32.0% 97 33.4% 46 16.6% 45 16.0% 39 13.3% 23 7.0% 27 8.2% 26 8.7% 22 7.7% 18 6.3% 12 5.3%
65 un vairak| 93 23.2% 148 39.2% 93 22.4% 86 23.4% 50 12.9% 44 11.3% 15 3.9% 45 11.0% 27 6.3% 26 6.4% 29 7.7% 21 5.1%
Cik cilveku dzivo Jusu 1. 100 29.8% 105 32.9% 83 25.8% 59 19.2% 49 15.2% 37 10.6% 19 5.4% 31 9.0% 26 8.0% 27 7.8% 17 5.6% 17 5.5%
majsaimnieca 2l 175 | 275% 195 | 33.8% 174 | 28.4% 108 | 18.2% 85 14.5% 81 12.9% 50 7.7% 62 9.6% 42 6.9% 42 6.9% 33 6.1% 35 5.6%
' 3 193 35.5% 151 28.9% 164 31.0% 70 14.2% 68 12.4% 59 11.0% 76 14.5% 57 9.9% 37 6.9% 25 4.6% 26 5.1% 27 5.0%
4 136 34.8% 107 27.9% 113 28.2% 54 14.0% 60 16.0% 60 16.5% 53 14.0% 47 12.1% 31 7.5% 30 7.8% 18 4.2% 20 5.2%
5 un vairak| 50 30.0% 44 28.2% 62 40.4% 18 9.5% 17 10.3% 22 14.4% 20 12.4% 20 12.9% 9 4.9% 18 9.8% 10 5.9% 2 1.5%
lzglitiba Pamatizglitiba 45 19.0% 75 34.4% 71 28.7% 34 15.3% 34 15.3% 19 7.8% 22 10.4% 22 8.5% 1 4.5% 9 3.7% 10 5.3% 25 10.2%
Videja, vidéja speciala| 367 28.8% 388 32.8% 384 31.2% 194 16.3% 158 13.0% 154 12.7% 142 11.0% 125 9.6% 98 7.8% 87 6.5% 65 5.5% 60 4.9%
Augstakal 242 42.3% 139 25.2% 141 26.0% 81 15.2% 87 15.7% 86 15.0% 54 9.8% 70 12.6% 36 6.4% 46 8.7% 29 5.2% 16 3.3%
Vai Jusu gimeng ir bérni Ir gimené bémi lidz 18 Q-V: 172 32.1% 151 29.6% 155 29.4% 57 10.6% 84 16.8% 72 14.9% 80 15.7% 66 12.2% 38 6.4% 43 7.7% 26 4.7% 31 5.9%
vecuma fidz 18 gadiem? Nav gimené bemilidz 189.v.| 482 | 31.3% 451 | 31.3% 441  205% 252 | 17.7% 195  13.1% 187  121% 138 8.9% 151 9.7% 107 7.3% 99 6.5% 78 5.6% 70 4.8%
Sarunvaloda gimené '—aTVi5§l; 351 37.7% 243 26.7% 226 24.3% 131 15.2% 138 15.8% 123 14.0% 105 11.6% 116 12.7% 50 5.5% 80 8.7% 48 5.4% 32 3.3%
Krievuf 291 27.1% 353 34.0% 360 33.1% 174 16.5% 136 12.6% 134 12.1% 109 9.8% 97 8.4% 93 8.1% 60 5.5% 52 5.1% 68 6.4%
Cita 12 32.1% 6 23.2% 10 32.4% 4 13.7% 5 20.0% 2 5.3% 4 15.0% 4 15.1% 2 8.3% 2 6.4% 4 16.7% 1 4.5%
Pilsonibas statuss LR pilsoni] 539 33.2% 448 29.2% 442 28.3% 229 15.3% 222 14.3% 208 13.5% 173 10.8% 178 11.2% 100 6.3% 109 6.6% 75 5.2% 80 5.2%
Respondenti bez LR pilsonibas| 115 26.0% 154 36.0% 154 33.3% 80 18.0% 57 13.1% 51 10.6% 45 10.0% 39 7.6% 45 9.6% 33 7.6% 29 6.2% 21 4.7%
Nodarbinatibas sektors Valsts 59“0"5; 116 38.0% 91 29.6% 85 27.5% 46 14.7% 44 14.6% 45 14.4% 39 12.7% 42 13.7% 19 6.0% 21 6.3% 14 4.2% 13 5.2%
Privataja sektora| 291 37.4% 214 28.9% 225 29.8% 105 13.5% 103 13.7% 105 14.0% 94 12.4% 82 10.5% 66 8.6% 57 7.5% 37 5.2% 29 3.8%
Nestradaju| 247 24.5% 297 32.9% 286 29.8% 158 18.3% 132 14.1% 109 11.2% 85 8.4% 93 9.0% 60 6.1% 64 6.4% 53 6.0% 59 6.0%
Pamatnodarbosanas Vad“éjs. 39 35.2% 25 25.0% 21 23.4% 23 21.9% 18 17.2% 10 10.2% 16 14.7% 12 14.0% 8 7.3% 14 12.4% 6 5.9% 3 3.2%
Specialists, ierédnis| 216 40.6% 149 29.6% 147 27.7% 63 12.0% 7 15.3% 74 14.3% 71 13.3% 61 11.3% 30 5.3% 34 6.6% 27 5.4% 16 3.4%
Stradnieks| 132 34.2% 122 30.7% 128 32.5% 61 15.1% 45 11.8% 52 13.5% 41 10.7% 42 10.3% 37 9.9% 24 6.2% 15 4.1% 20 5.5%
Individualais darbs 20 37.7% 9 19.5% 14 30.5% 4 6.9% 7 10.4% 14 25.2% 5 13.1% 9 15.5% 10 20.3% 6 10.1% 3 4.1% 3 4.9%
Pensionars 94 20.1% 166 38.1% 114 24.1% 104 24.2% 63 13.8% 51 11.2% 20 4.4% 49 10.1% 34 6.9% 31 6.4% 34 7.9% 22 4.7%
Skolnieks, students 78 31.9% 44 18.5% 49 22.1% 1" 5.0% 28 13.2% 25 10.7% 39 18.6% 20 8.4% 7 2.6% 13 5.7% 7 3.6% 24 11.0%
Majsaimniece 15 19.5% 23 31.5% 24 33.0% 16 23.8% 17 24.9% 12 16.2% 14 21.7% 5 7.0% 2 3.9% 4 5.8% 2 2.8% 2 3.6%
Bezdarbnieks| 60 30.1% 64 33.7% 99 49.1% 27 14.1% 24 11.8% 21 10.0% 12 4.2% 19 7.9% 17 8.2% 16 7.4% 10 4.6% 11 5.6%
Menesa vidgjie ienakumi Zemi ienékurn} 87 24.5% 116 35.5% 134 37.4% 61 18.2% 40 11.6% 51 14.6% 45 12.3% 45 12.2% 29 7.9% 16 4.1% 17 4.6% 16 5.3%
uz vienu gimenes loceki Vidgji zemi ienakumil 97 27.9% 130 38.2% 120 35.2% 58 17.0% 48 14.5% 33 9.3% 31 8.5% 28 7.4% 30 8.2% 21 6.1% 18 5.8% 17 5.4%
(kvinties) Vidgji ienakumi 60 20.8% 86 33.9% 70 24.1% 53 21.3% 43 16.4% 33 12.2% 19 6.6% 28 8.5% 16 5.9% 19 7.0% 26 10.9% 8 3.1%
Videji augsti ienakumil 114 34.8% 90 27.7% 83 27.2% 44 14.1% 45 14.4% 46 13.8% 35 10.6% 30 9.5% 28 8.4% 29 8.2% 16 4.7% 14 4.8%
Augsti ienakumil 138 48.0% 60 22.4% 65 24.2% 27 9.0% 47 16.3% 40 14.6% 34 12.4% 40 13.7% 18 6.9% 22 7.8% 8 2.9% 9 3.9%
NA| 158 33.9% 120 27.0% 124 26.8% 66 15.6% 56 12.5% 56 12.5% 54 12.2% 46 10.5% 24 5.3% 35 7.8% 19 4.3% 37 6.8%
. Rigas pilsétas Centra "31'0"5. 43 42.8% 22 22.8% 35 35.9% 20 19.3% 16 15.1% 12 11.4% 17 16.6% 13 12.4% 2 1.8% 10 10.8% 10 10.3% 2 1.1%
administrafivais rajons Vidzemes priekspilsétal 135 | 31.0% 135 | 32.1% 120 | 27.5% 55 12.7% 84 19.6% 60 15.0% 67 15.7% 41 10.3% 20 4.8% 34 8.4% 24 5.4% 10 2.2%
Kurzemes rajons| 105 35.3% 92 29.8% 69 21.4% 43 14.4% 49 17.0% 56 18.5% 32 9.9% 40 12.8% 16 5.1% 26 7.7% 5 1.9% 18 6.5%
Zemgales priekspilsétal 126 27.8% 99 24.6% 118 28.8% 62 15.2% 37 8.4% 37 7.6% 48 11.2% 38 9.1% 46 10.8% 30 6.6% 25 5.8% 27 7.3%
Latgales priekspilsétal 140 28.5% 169 36.4% 158 33.2% 90 19.6% 67 13.0% 53 10.6% 35 7.1% 34 6.6% 35 7.8% 20 3.8% 26 5.8% 30 6.3%
Ziemelurajons| 105 34.6% 85 29.9% 96 33.7% 39 14.5% 26 8.7% 41 14.4% 19 5.5% 51 17.2% 26 9.8% 22 7.9% 14 6.2% 14 4.4%

Baze: visi respondenti, n=2006
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

2. Nosauciet, lidzu, tris problémas, kuras Riga, Jusuprat, bitu jarisina pirmam kartam!

Nosauciet, Itdzu, tris problémas, kuras Riga, Jasuprat, batu jarisina pirmam kartam!

Tirdznieciba, Nodoklu jautajumu Bémni, vinu briva laika
Majokli pakalpojumi risinasana Komunalie pakalpojumi Sporta jautajumi Kultdras jautajumi pavadi$anas iespéjas Cita atbilde Tdrisms Informécijas telpa Emigracija uz arzemém Nacionalas attiecibas
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visi respondenti 96 4.8% 66 2.8% 57 2.8% 48 2.5% 47 2.3% 44 2.3% 44 2.2% 39 2.0% 34 1.5% 31 1.3% 27 1.3% 17 1.0%
Dzimums YTrigtis 36 4.2% 28 3.1% 32 3.7% 19 2.1% 25 2.7% 16 1.9% 18 2.1% 16 2.0% 13 1.3% 15 1.3% 12 1.5% 11 1.5%
Sieviete 60 5.3% 38 2.6% 25 2.2% 29 2.8% 22 1.9% 28 2.7% 26 2.2% 23 2.0% 21 1.7% 16 1.3% 15 1.1% 6 .6%
Vecums 15-24 8 2.4% 9 1.8% 12 3.5% 3 9% 21 5.8% 17 4.9% 9 2.5% 6 1.5% 14 3.7% 7 1.4% 5 1.3% 2 .6%
25-34 12 3.1% 10 2.9% 10 2.8% 5 1.1% 8 2.5% 7 1.8% 12 3.2% 3 8% 4 7% 1 2% 4 1.2% 1 3%
35-44 18 5.6% 10 2.9% 9 3.0% 3 1.1% 4 1.4% 4 1.5% 6 1.9% 8 2.7% 2 7% 7 2.4% 7 2.4% 4 1.4%
45 - 54 12 4.5% 14 4.0% 9 3.0% 1 3.7% 9 3.2% 8 3.2% 6 2.2% 7 2.9% 5 1.8% 5 1.7% 3 1.1% 2 8%
55 - 64 16 5.3% 10 2.5% 12 3.9% 10 3.4% 4 9% 3 1.2% 3 .8% 8 2.8% 3 .8% 6 1.2% 6 2.1% 4 1.4%
65 un vairak| 30 7.4% 13 2.7% 5 1.4% 16 4.3% 1 3% 5 1.5% 8 2.1% 7 1.7% 6 1.4% 5 1.3% 2 3% 4 1.3%
Cik cilvéku dzivo Jasu 1. 15 4.3% 12 2.9% 7 2.4% 7 2.2% 5 1.4% 5 1.6% 3 1.2% 5 1.7% 5 1.0% 3 9% 5 1.5% 4 1.5%
ma;saumnuecupza’} 2 32 5.1% 16 2.2% 19 3.2% 13 2.0% 8 1.4% 18 3.1% 7 1.1% 11 1.7% 13 2.0% 15 2.1% 9 1.6% 3 .6%
feskaitot Jus? 3 23 4.4% 18 3.5% 14 2.7% 14 2.7% 18 3.1% 8 1.8% 17 3.3% 13 2.6% 8 1.3% 7 1.0% 6 1.0% 6 1.2%
4 15 4.9% 15 2.9% 11 2.4% 8 2.4% 1" 2.9% 9 2.3% 8 1.9% 7 1.9% 5 1.1% 5 1.3% 4 .9% 4 1.2%
5 un vairak| 1 5.7% 5 2.9% 6 3.9% 6 4.6% 5 3.8% 4 2.7% 9 5.8% 3 1.9% 3 2.5% 1 A% 3 1.9%
lzglitiba Pamatizglitiba 7 2.7% 4 9% 4 1.4% 3 1.3% 10 3.5% 9 4.2% 9 3.3% 5 2.2% 3 1.3% 1 5% 3 1.3% 3 1.4%
Videja, vidéja speciala 57 4.5% 39 2.7% 40 3.2% 27 2.3% 27 2.1% 17 1.4% 22 1.9% 23 1.9% 17 1.3% 20 1.4% 17 1.3% 9 9%
Augstaka 32 6.3% 23 3.9% 13 2.5% 18 3.3% 10 2.1% 18 3.7% 13 2.3% 11 2.2% 14 2.1% 10 1.5% 7 1.3% 5 1.0%
Vai Jsu gimené ir béff;i Ir gimené béri lidz 18 g.v. 21 4.1% 15 2.6% 20 3.7% 10 2.2% 19 3.8% 1" 2.2% 17 3.2% 11 2.1% 10 2.0% 10 1.9% 3 5% 2 4%
veouma fidz 18 gadiem?|  Nav gimene bemi lidz 18 g.v.| 75 5.0% 51 2.9% 37 2.5% 38 2.6% 28 1.8% 33 2.3% 27 1.8% 28 2.0% 24 1.4% 21 1.1% 24 1.6% 15 1.1%
Sarunvaloda gimené Latviesul 40 4.4% 33 3.6% 23 2.4% 24 2.6% 19 2.2% 25 3.1% 20 2.3% 16 1.7% 17 1.8% 15 1.4% 14 1.6% 6 .8%
Krievu 55 5.1% 32 2.4% 34 3.2% 24 2.4% 26 2.2% 18 1.7% 22 2.0% 23 2.3% 17 1.4% 16 1.3% 13 1.1% 11 1.1%
Cita 1 4.0% 1 7% 2 6.8% 1 4.7% 2 5.0%
Pilsonibas statuss LR pilson 70 4.5% 51 3.0% 42 2.7% 41 2.7% 41 2.6% 39 2.7% 33 2.1% 27 1.7% 25 1.5% 24 1.4% 20 1.3% 10 7%
Respondenti bez LR pilsonibas 26 5.8% 15 2.4% 15 3.4% 7 1.9% 6 1.2% 5 1.2% 11 2.3% 12 2.9% 9 1.7% 7 1.2% 7 1.3% 7 1.8%
Nodarbinatibas sektors Valsts 59“0"5; 12 4.2% 13 3.9% 12 3.8% 9 2.9% 7 2.7% 9 3.5% 8 2.7% 6 2.1% 4 .6% 5 1.7% 2 T% 3 1.2%
Privataja sektora 39 5.3% 28 3.6% 21 2.6% 22 3.0% 16 2.2% 18 2.4% 16 2.1% 18 2.4% 16 2.0% 12 1.2% 14 1.9% 8 1.1%
Nestradajul 45 4.6% 25 1.9% 24 2.7% 17 1.9% 24 2.2% 17 1.8% 20 2.0% 15 1.6% 14 1.5% 14 1.3% 1 1.0% 6 7%
Pamatnodarbosanas Vad“éis. 2 2.3% 2 2.7% 3 3.6% 1 .5% 3 3.8% 1 1.1% 2 2.4% 2 2.4% 3 2.8% 2 2.1% 1 1.1%
Specialists, ierédnis 28 6.0% 19 3.7% 14 2.6% 1 2.2% 12 2.6% 18 3.7% 18 3.4% 13 2.5% 12 1.8% 3 5% 6 1.3% 7 1.5%
Stradnieks| 19 4.7% 18 3.9% 13 3.0% 19 5.1% 6 1.4% 7 1.9% 4 1.2% 8 2.2% 5 1.0% 10 2.3% 7 1.9% 2 .5%
Individualais darbs 2 2.1% 2 3.4% 3 4.3% 2 4.6% 2 3.9% 1 1.4% 1 2.1% 1 2.1% 1 4% 1 1.8% 1 2.8%
Pensionars 32 6.5% 14 2.1% 7 1.8% 1" 2.5% 4 7% 3 8% 9 1.9% 10 2.1% 6 1.2% 7 1.4% 2 2% 2 .6%
Skolnieks, students 4 2.1% 4 1.3% 6 2.8% 2 1.0% 18 8.2% 12 5.9% 8 3.7% 1 2% 6 2.9% 5 1.7% 4 1.7% 2 1.0%
Majsaimniece 3 3.4% 2 2.5% 5 7.9% 2 2.3% 1 1.8% 2 3.1% 2 3.1% 1 1.8% 1 1.3%
Bezdarbnieks| 6 2.6% 5 1.7% 6 2.9% 2 1.0% 2 1.2% 1 .6% 1 5% 2 1.1% 1 .6% 2 1.4% 5 2.4% 1 .6%
Ménesa vidéjie ienakumi Zemi ienékurn} 21 5.3% 10 1.8% 12 3.9% 10 3.1% 8 2.1% 11 2.9% 5 1.6% 4 1.2% 2 5% 4 9% 2 .6%
uz vienu glmeneks !Oflek" Vidgji zemi ienakumil 14 4.7% 12 3.2% 6 1.9% 3 9% 9 2.5% 8 2.5% 5 1.4% 5 1.5% 1 .3% 8 1.5% 5 1.1% 5 1.8%
(kvinties) Vidgji ienakumi 17 5.4% 7 1.4% 6 2.5% 7 2.8% 3 1.2% 6 2.6% 6 2.3% 5 2.2% 4 1.4% 7 2.7%
Videji augsti ienakumi 1 3.4% 10 2.8% 13 3.4% 9 2.9% 6 2.0% 7 2.5% 8 2.8% 11 3.0% 8 1.9% 2 T% 6 2.0% 3 1.2%
Augsti ienakumi 1" 4.1% 11 4.3% 9 3.1% 13 4.4% 6 2.1% 12 4.8% 6 2.4% 4 1.7% 6 2.0% 6 1.6% 5 2.0% 3 1.2%
NA| 22 5.7% 16 3.4% 11 2.3% 6 1.5% 15 3.2% 1" 2.1% 8 1.5% 9 2.1% 1" 2.2% 6 1.4% 7 1.7% 4 .9%
. Rigas pilsétas Centra "31'0“5. 9 9.6% 4 4.1% 6 6.0% 4 3.7% 3 2.8% 3 2.0% 3 2.6% 2 1.5% 1 1.0% 1 .6% 1 1.1%
administrativais rajons Vidzemes priekspilséta 26 5.8% 22 4.4% 10 2.0% 14 3.7% 7 1.6% 9 2.1% 9 1.9% 11 2.6% 5 1.3% 12 2.5% 9 2.2% 10 2.4%
Kurzemes rajons 13 4.0% 8 2.7% 6 1.8% 6 2.0% 14 4.0% 3 1.3% 5 1.4% 4 1.1% 9 2.6% 6 1.2% 2 5%
Zemgales priekspilséta 12 2.4% 9 2.2% 17 4.2% 1" 2.7% 7 1.8% 12 3.3% 8 2.0% 11 2.9% 1" 2.4% 3 .8% 5 1.5% 1 .3%
La!gale§ prieképil§éta 27 5.8% 8 1.6% 10 2.0% 1 2.2% 1 1.9% 7 1.4% 13 2.8% 8 1.6% 4 8% 5 1.0% 6 1.2% 4 9%
Ziemelu rajons| 9 2.5% 15 3.3% 8 4.4% 6 2.2% 4 2.2% 10 4.9% 6 2.6% 2 1.2% 3 9% 4 T% 4 1.0% 1 5%

Baze: visi respondenti, n=2006
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

2. Nosauciet, lidzu, tris problémas, kuras Riga, Jusuprat, bitu jarisina pirmam kartam!

Nosauciet, ltidzu, tris problémas, kuras Riga, Jusuprat, bdtu jarisina pirmam kartam! Total
Noskanojums sabiedriba,
savst. attiecibas starp N
Nav problému cilvekiem Pilsontbas problémas Arzemiju aizdevumi Viss ir slikti Azartspélu vietas
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visi respondenti 14 .6% 10 5% 6 4% 6 4% 4 2% 3 1% 2006 208.9%
Dzimums YTrigtis 7 8% 6 T% 3 5% 4 .6% 4 5% 1 .0% 863 204.1%
Sieviete 7 5% 4 4% 3 3% 2 2% 2 2% 1143 212.5%
Vecums 15-24 3 8% 1 3% 380 195.0%
25-34 2 T% 4 1.4% 2 .6% 1 3% 357 220.7%
35-44 2 5% 2 5% 1 A% 303 222.9%
45 - 54 1 4% 2 4% 3 1.4% 1 3% 293 205.6%
55 - 64 2 .6% 2 8% 1 1% 284 207.4%
65 unvairak| 4 8% 2 6% 6 1.8% 1 2% 389 | 202.1%
Cik cix?:aqéi:_c; El%séu 1. 5 1.5% 4 1.2% 1 4% 326 200.4%
usamnieciba, 2 3 3% 1 2% 2 4% 5 1.1% 1 2% 2 3% 603 206.7%
2
feskaltot J0s? 3 4 6% 1 2% 1 3% 1 2% 531 | 208.9%
4 1 .3% 3 .9% 1 2% 3 .8% 387 216.4%
5 un vairak| 1 6% 1 T% 1 1.0% 1 2% 159 218.5%
Izglitiba Pamatizglitiba 3 1.1% 1 4% 234 188.6%
Videja, vidéja speciala 7 6% 9 8% 6 .6% 5 .6% 2 2% 3 2% 1224 208.1%
Augstaka 4 6% 1 2% 1 2% 1 2% 548 218.6%
Vai Jasu gimeng ir bérni Ir gimené bérni lidz 18 g.v: 3 5% 2 4% 1 2% 2 3% 523 216.3%
veeuma fidz 18 gadiem?  Nav gimens bémi idz 18 g.v.| 11 7% 10 7% 4 4% 6 5% 3 2% 1 A% 1483 | 206.4%
Sarunvaloda gimené LaTVi5§l; 5 .6% 4 5% 2 .3% 1 1% 2 2% 901 210.7%
Krievu 9 .6% 5 4% 6 7% 4 .5% 3 3% 1 1% 1075 207.4%
Cital 1 3.9% 30 217.7%
Pilsonibas statuss: LR P"SOE{i 9 6% 7 5% 5 A% 2 A% 3 2% 1556 207.5%
Respondenti bez LR pilsonibas 5 8% 3 6% 6 1.6% 1 .3% 2 4% 450 213.4%
Nodarbinatibas sektors Valsts sek!oré 3 1.0% 303 218.1%
Privataja sektora 3 5% 3 5% 5 9% 1 A% 2 2% 753 217.4%
Nestradajul 1 1.0% 4 4% 6 8% 1 2% 3 3% 1 A% 950 198.9%
Pamatnodarbosanas Vadnéjs. 1 1.1% 2 2.7% 1 4% 99 219.5%
Specialists, ieréf’“is 2 5% 2 4% 1 2% 1 2% 517 217.8%
. S“’?dn'EKS 3 7% 2 7% 1 3% 387 215.4%
Indlwduélals.darbs 1 2.4% 53 229.5%
Pensionars 6 1.1% 3 .6% 6 1.6% 2 4% 1 2% 453 197.8%
Skolniek;, §tudgnls 2 7% 1 5% 227 185.1%
Majsaimniece| 2 3.0% 1 1.8% 70 225.8%
Bezdarbnieks 1 2% 1 7% 200 204.2%
'\Lljlzé:ie::uvg‘i;?rij;:sn@:::rl?l: ) HvZem? ien?kum% 2 5% 1 2% 2 9% 1 2% 1 3% 346 214.2%
(kvintiles) V'de"\ﬁzré",-: ::::EEE: g g:ﬁj ; é:;z 4 1.8% ! 4% :2322 ?ggg:ﬁ:
Videji augs(? ?enékum? 3 1.1% 1 4% 1 5% 2 7% 1 A% 322 209.7%
Augsti ienakumi 1 4% 2 9% 2 .9% 1 4% 275 218.3%
NA| 3 6% 3 7% 1 .3% 2 5% 457 205.4%
Rigas pilsétas Centra rajons. 102 235.6%
administrafivais rajons Vidzemes priekspilsétal 2 5% 4 9% 2 6% 1 3% 2 5% 425 | 220.0%
Kurzemes rajons| 1 .3% 2 6% 303 203.8%
Zemgales priekspilséta 5 .8% 4 1.4% 4 1.4% 1 4% 1 1% 414 194.1%
La!gale§ prieképil§éta 5 1.1% 1 2% 3 8% 2 4% 477 204.5%
Ziemelu rajons 2 6% 1 2% 285 214.1%

Baze: visi respondenti, n=2006
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

Kategorija "Cita atbilde" ietilpst:

Palidziba kreditnéméjiem

Jamaina valdiba, Saeima

Latvijas reputacijas Eiropas Savieniba uzlaboSana

Sodtt valsts izzadzéjus

Cilvékiem bail no Krievijas

Dobeli jaizmet no partijas

Dzimumu Iidztiesiba

lekasét naudu par iebraukS8anu Riga

lerobeZot antenu uzstaditaju staigasanu pa jumtiem

Ir vaji attistitas arodbiedribas

Iztaistt Vecriga kausu, saziedot tur vusus sazagtos miljonus
Jamaina vélésanu likums, kura vél nevis par partijam,
bet gan par cilvekiem

Jarealizé tirdzniecibas centra ,Olimpija" paradttie projekti
Jaunas alternativas elektroenergijas avotiem

Krize

Laikus jadoma par gaidamo karsto vasaru - kondicionieri sabiedriskas vietas

Ministrs nesaprot, ko grib pateikt

Ministru kabineta darbinieku samazina$ana

Nelaut |oti strauji mainit likumdoSanu, katru gadu ko jaunu
Neo - ordeni

Nepaaugstinat pensionéSanas vecumu

Nepielaut Ieta darbaspéka ieplGsanu pilséta

Nestridéties sava starpa

Netiek ieveroti likumi

Pareizi orientéties uz véléSanam

Regionala attistiba

Samazinat atro kreditéSanu, to kontrolét

Telefonu automatu trikums

Valdibas algu parskatiS8ana/samazinasana

Valdibas nekompetence

Veidot ienakumu griestus tiem, kuri strada valsts aparata

minéts 6 reizes
minéts 5 reizes
minéts 2 reizes
minéts 2 reizes
minéts 1 reizi
minéts 1 reizi
minéts 1 reizi
minéts 1 reizi
minéts 1 reizi
minéts 1 reizi
minéts 1 reizi

minéts 1 reizi
minéts 1 reizi
minéts 1 reizi
minéts 1 reizi
minéts 1 reizi
minéts 1 reizi
minéts 1 reizi
minéts 1 reizi
minéts 1 reizi
minéts 1 reizi
minéts 1 reizi
minéts 1 reizi
minéts 1 reizi
minéts 1 reizi
minéts 1 reizi
minéts 1 reizi
minéts 1 reizi
minéts 1 reizi
minéts 1 reizi
minéts 1 reizi

SKDS, 2010.gada maijs - janijs

87



Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

3. Domajot par dzivi Riga, sakiet, lidzu, cik liela méra Jus esat apmierinats ar Sadiem pilsétas dzives aspektiem: Riga ka vieta, kur dzivot un stradat, kopuma

Loti apmierinats

Drizak apmierinats

Riga ka vieta, kur dzivot un stradat, kopuma
Drizak neapmierinats

Loti neapmierinats

Grati pateikt/ NA

Total

nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits’ vidéja vertiba  standartn.
Visi respondenti 484 24.3% 1100 54.5% 288 14.6% 81 3.9% 53 2.7% 2006 100.0% 1953 1.98 .75
Dzimums Virietis 196 22.1% 466 54.1% 134 16.2% 37 4.0% 30 3.6% 863 100.0% 833 2.62 .7‘5
Sieviete 288 25.9% 634 54.9% 154 13.4% 44 3.8% 23 2.0% 1143 100.0% 1120 1.95 .74
Vecums 15- 24 101 26.3% 197 50.5% 49 14.2% 18 4.7% 15 4.3% 380 100.0% 365 1.97 .7‘9
25-34 64 17.2% 212 59.7% 62 17.7% 13 3.3% 6 2.0% 357 100.0% 351 2.07 .70
35 - 44 72 24.6% 160 52.8% 55 17.5% 11 3.3% 5 1.8% 303 100.0% 298 1.99 .75
45 - 54 71 24.2% 163 55.2% 44 15.2% 7 2.3% 8 3.2% 293 100.0% 285 1.95 .71
55 - 64 72 27.4% 146 49.7% 40 14.0% 14 4.9% 12 4.0% 284 100.0% 272 1.96 .80
65 un vairak 104 26.5% 222 56.9% 38 10.0% 18 5.0% 7 1.5% 389 100.0% 382 1.93 .76
Cik cilvéku dzivo Jusu majsaimnieciba, ieskaitot Jus? 1‘ 83 27.6% 177 52.4% 42 12.1% 13 4.4% 11 3.5% 326 100.0% 315 1 .93 .7.7
2 131 22.4% 361 59.8% 80 13.2% 17 2.4% 14 2.1% 603 100.0% 589 1.96 .68
3 123 22.8% 282 52.4% 88 17.4% 26 5.2% 12 2.2% 531 100.0% 519 2.05 .79
4 106 25.6% 201 52.8% 52 14.8% 16 3.5% 12 3.4% 387 100.0% 375 1.96 .75
5 un vairak 41 26.0% 79 49.2% 26 16.4% 9 5.6% 4 2.9% 159 100.0% 155 2.02 .82
lzglitiba Pamatizglitiba 68 27.7% 111 47.8% 29 13.2% 14 6.0% 12 5.2% 234 100.0% 222 1.97 .83
Videja, vidéja speciala 282 23.2% 670 54.3% 192 16.0% 52 4.2% 28 2.3% 1224 100.0% 1196 2.01 .76
Augstaka 134 25.3% 319 57.8% 67 12.1% 15 2.4% 13 2.5% 548 100.0% 535 1.91 .69
Vai Jusu gimené ir bérni vecuma Iidz 18 gadiem? Ir gimené bérni lidz 18 g.v: 143 27.0% 270 51.3% 75 15.1% 19 3.2% 16 3.4% 523 100.0% 507 .7‘5
Nav gimené bémi lidz 18 g.v. 341 23.3% 830 55.6% 213 14.5% 62 4.2% 37 2.4% 1483 100.0% 1446 .75
Sarunvaloda gimené Latviesu 222 24.2% 519 58.3% 102 11.2% 32 3.4% 26 2.9% 901 100.0% 875 1.94 .7‘1
Krievu 256 24.7% 568 52.0% 179 16.8% 47 4.1% 25 2.3% 1075 100.0% 1050 2.00 a7
Cita 6 9.9% 13 49.5% 7 23.3% 2 8.6% 2 8.6% 30 100.0% 28 2.34 .81
Pilsonibas statuss ) |—_R pilsoni 381 24.5% 865 55.6% 208 13.5% 61 3.7% 41 2.7% 1556 100.0% 1515 1."96 .7.4
Respondenti bez LR pilsonibas 103 23.6% 235 51.1% 80 18.2% 20 4.5% 12 2.6% 450 100.0% 438 2.04 .78
Nodarbinatibas sektors _Va|5_15 sektora 80 27.5% 178 57.4% 33 11.6% 6 1.3% 6 2.2% 303 100.0% 297 1 .éﬁ .éG
Privataja Sekm'_'é 162 22.1% 436 57.5% 114 14.8% 24 3.0% 17 2.5% 753 100.0% 736 1.99 .71
Nestradaju 242 25.0% 486 51.1% 141 15.4% 51 5.5% 30 3.0% 950 100.0% 920 2.01 .80
Pamatnodarbosanas Vaditajs| 25 25.1% 56 57.0% 14 13.7% 2 2.5% 2 1.7% 99 100.0% 97 1."93 .7.1
Specialists, ierédnis 124 24.4% 312 59.9% 62 12.3% 12 1.9% 7 1.5% 517 100.0% 510 1.92 .67
Stradnieks 81 22.5% 216 55.2% 64 15.8% 15 3.4% 11 3.2% 387 100.0% 376 2.00 .73
Individualais darbs| 12 21.3% 30 51.3% 7 16.9% 1 2.6% 3 8.0% 53 100.0% 50 2.01 .73
Pensionars| 121 26.3% 247 55.0% 49 10.9% 24 5.8% 12 2.1% 453 100.0% 441 1.96 .78
Skolnieks, students 75 31.7% 104 44.6% 30 14.8% 7 3.5% 11 5.4% 227 100.0% 216 1.90 .79
Majsaimniece 17 24.8% 38 52.5% 12 18.8% 1 1.1% 2 2.8% 70 100.0% 68 1.96 .71
Bezdarbnieks 29 16.0% 97 47.4% 50 25.5% 19 8.2% 5 3.0% 200 100.0% 195 2.27 .84
Menesa videjie ienakumi uz vienu gimenes locekli Zemi ienékumli 82 25.9% 165 45.2% 67 19.7% 26 7.0% 6 2.2% 346 100.0% 340 2.68 .87
(kvintiles) iienakumi 72 22.1% 192 56.6% 54 14.9% 14 4.2% 8 2.1% 340 100.0% 332 2.01 .74
—_— .?enékumi 62 22.0% 159 61.0% 26 10.0% 1 4.6% 8 2.5% 266 100.0% 258 1.97 .72
Videji augst! !enékum! 89 25.9% 182 58.7% 39 11.8% 6 1.6% 6 2.0% 322 100.0% 316 1.89 .66
Augsti ienakumi 68 25.9% 173 61.7% 23 8.5% 5 1.4% 6 2.4% 275 100.0% 269 1.85 .62
NA| 111 23.8% 229 48.7% 79 19.2% 19 4.0% 19 4.3% 457 100.0% 438 2.04 .79
Rigas pilsétas administrativais rajons Centra rajons| 15 12.7% 72 71.1% 12 13.5% 1 9% 2 1.7% 102 100.0% 100 2.63 .5‘5
Vidzemes Dl'iekéD"_Sé‘a 95 22.1% 239 57.9% 66 15.1% 14 2.8% 11 2.1% 425 100.0% 414 1.99 .70
Kurzemes rajons| 70 23.4% 176 59.0% 46 14.8% 9 2.3% 2 .6% 303 100.0% 301 1.96 .69
Zemgales priekSpilséta 127 31.1% 199 42.8% 56 16.1% 22 7.3% 10 2.8% 414 100.0% 404 2.00 .89
Latgales priekSpilséta 135 29.0% 226 47.4% 68 13.8% 23 4.7% 25 5.1% 477 100.0% 452 1.94 .81
Ziemelu rajons, 42 12.6% 188 70.2% 40 13.7% 12 2.6% 3 1.0% 285 100.0% 282 2.06 .61

Baze: visi respondenti, n=2006
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

4. Domajot par dzivi Riga, sakiet, lidzu, cik liela méra Jus esat apmierinats ar Sadiem pilsétas dzives aspektiem: Rigas pasvaldibas darbs kopuma

Loti apmierinats

Drizak apmierinats

Drizak neapmierinats

Rigas pasvaldibas darbs kopuma

Loti neapmierinats

Grati pateikt/ NA

Total

nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits’ vidéja vertiba  standartn.
Visi respondenti 129 7.1% 870 43.4% 578 27.9% 197 10.0% 232 11.7% 2006 100.0% 1774 2.46 .80
Dzimums Virietis 56 7.1% 358 41.9% 249 28.2% 101 11.5% 99 11.4% 863 100.0% 764 2.50 .82
Sieviete 73 7.0% 512 44.5% 329 27.7% 96 8.8% 133 12.0% 1143 100.0% 1010 244 .78
Vecums 15- 24 26 7.0% 147 38.2% 109 27.6% 33 8.7% 65 18.6% 380 100.0% 315 2.217 .80
25-34 10 2.9% 166 46.5% 111 30.3% 48 13.8% 22 6.5% 357 100.0% 335 2.59 a7
35 - 44 22 8.6% 125 39.5% 100 33.0% 23 7.7% 33 11.3% 303 100.0% 270 2.45 .78
45 - 54 20 7.9% 128 45.0% 86 27.1% 27 9.5% 32 10.5% 293 100.0% 261 2.43 .80
55'_64 26 10.2% 126 43.5% 72 24.6% 29 10.4% 31 11.3% 284 100.0% 253 2.40 .84
65 un vairak 25 6.8% 178 45.9% 100 25.0% 37 9.5% 49 12.8% 389 100.0% 340 2.43 .79
. Cikcilveku dzivo Jusu 1 20 6.6% 144 45.6% 91 24.5% 33 10.4% 38 12.9% 326 100.0% 288 2.;14 .8.0
majsaimnieciba, ieskaitot Jus? 2 37 7.2% 275 45.1% 165 26.4% 61 10.1% 65 11.2% 603 100.0% 538 2.44 .80
3 42 8.6% 218 40.2% 155 29.4% 57 11.2% 59 10.7% 531 100.0% 472 2.48 .83
4 23 6.2% 167 43.3% 120 30.9% 32 8.1% 45 11.4% 387 100.0% 342 2.46 .76
5 un vairak 7 4.4% 66 42.2% 47 29.0% 14 8.9% 25 15.5% 159 100.0% 134 2.50 .75
Izglitiba Pamatizglitiba 17 7.4% 84 35.5% 41 16.8% 35 15.1% 57 25.2% 234 100.0% 177 2.53 .92
Videja, vidéja speciala 80 7.2% 530 43.1% 364 28.8% 122 10.3% 128 10.7% 1224 100.0% 1096 247 .80
Augstaka 32 6.6% 256 47.2% 173 30.4% 40 7.2% 47 8.6% 548 100.0% 501 242 .74
Vai Jusu gimené ir bérni vecuma lidz Ir gimené bérni lidz 18 g.v. 27 5.5% 213 40.4% 164 32.0% 44 8.6% 75 13.6% 523 100.0% 448 2.50 .7.6
18 gadiem? Nav gimené bémi lidz 18 g.v. 102 7.6% 657 44.4% 414 26.5% 153 10.5% 157 11.1% 1483 100.0% 1326 245 .81
Sarunvaloda gimené Latviesu 32 3.8% 376 41.7% 291 31.8% 99 11.3% 103 11.5% 901 100.0% 798 2.57 .7.7
Krievu 96 9.5% 481 44.7% 279 25.2% 94 8.9% 125 11.8% 1075 100.0% 950 2.38 .81
Cita 1 1.6% 13 39.6% 8 26.2% 4 15.5% 4 17.2% 30 100.0% 26 2.67 .81
Pilsonibas statuss ) |—_R pilsoni 90 6.2% 668 43.3% 465 29.1% 157 10.1% 176 11.3% 1556 100.0% 1380 2.;18 .7.9
Respondenti bez LR pilsonibas 39 9.6% 202 43.5% 113 24.2% 40 9.7% 56 13.0% 450 100.0% 394 2.39 .83
Nodarbinatibas sektors _Va|5_15 sektora 21 7.2% 143 48.0% 90 29.9% 22 6.5% 27 8.3% 303 100.0% 276 2..39 .7.3
Privataja Sekm'_'é 45 6.9% 345 45.7% 227 29.0% 65 8.7% 71 9.7% 753 100.0% 682 2.44 77
Nestradaju 63 7.2% 382 39.9% 261 26.3% 110 12.1% 134 14.5% 950 100.0% 816 2.51 .84
Pamatnodarbosanas Vaditajs| 6 7.3% 41 44.4% 34 31.6% 8 8.0% 10 8.8% 99 100.0% 89 2.;14 .7.7
Specialists, ierédnis 28 5.5% 243 46.9% 163 31.2% 44 8.4% 39 8.0% 517 100.0% 478 2.46 .74
Stradnieks 31 9.4% 181 47.1% 102 25.0% 32 7.8% 41 10.6% 387 100.0% 346 2.35 .78
Individualais darbs| 1 2.0% 23 38.0% 18 37.6% 3 7.5% 8 14.8% 53 100.0% 45 2.59 .69
Pensionars| 29 6.6% 203 45.1% 112 23.9% 53 11.7% 56 12.7% 453 100.0% 397 247 .82
Skolnieks, students 18 8.4% 88 36.8% 56 23.0% 16 7.5% 49 24.3% 227 100.0% 178 2.39 .81
Majsaimniece 4 6.0% 30 41.2% 25 36.6% 7 10.0% 4 6.2% 70 100.0% 66 2.54 a7
Bezdarbnieks 12 7.9% 61 29.9% 68 31.3% 34 18.1% 25 12.8% 200 100.0% 175 2.68 .90
Menesa vidgjie ienakumi uz vienu Zemi ienakumi 35 11.1% 143 40.3% 95 26.6% 42 12.6% 31 9.5% 346 100.0% 315 2.215 .88
gimenes locekli (kvintiles) Vidaji zemi ienakumi 22 7.5% 151 44.5% 93 25.4% 40 12.4% 34 10.2% 340 100.0% 306 2.48 .83
. Vidéji?enékumi 11 4.2% 125 48.1% 66 22.9% 21 8.0% 43 16.8% 266 100.0% 223 242 .73
Videji augst! !enékum! 27 8.6% 161 49.7% 82 25.9% 28 8.5% 24 7.3% 322 100.0% 298 2.37 .78
Augsti ienakumi 15 6.1% 132 48.5% 87 30.3% 23 8.4% 18 6.6% 275 100.0% 257 2.44 .75
NA| 19 4.7% 158 34.0% 155 34.0% 43 9.2% 82 18.1% 457 100.0% 375 2.58 .76
Rigas pilsétas administrativais rajons Centra "ajons. 51 49.5% 34 34.4% 1 11.0% 6 5.1% 102 100.0% 96 2.;59 .6.9
Vidzemes Dl'iekéD"_Sé‘a 17 4.3% 186 44.7% 121 28.9% 29 5.5% 72 16.6% 425 100.0% 353 2.43 .69
Kurzemes rajons| 16 5.6% 145 47.8% 89 28.3% 28 9.5% 25 8.7% 303 100.0% 278 2.46 .76
Zemgales priekSpilséta 37 9.2% 153 32.7% 111 25.0% 56 17.9% 57 15.1% 414 100.0% 357 2.61 .94
Latgales priekSpilséta 51 11.6% 200 43.4% 132 26.5% 47 9.3% 47 9.2% 477 100.0% 430 2.37 .83
Ziemelu rajons| 8 3.4% 135 47.7% 91 30.0% 26 8.1% 25 10.8% 285 100.0% 260 2.48 71

Baze: visi respondenti, n=2006

SKDS, 2010.gada maijs - janijs
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

5. Domajot par dzivi Riga, sakiet, lidzu, cik liela méra Jus esat apmierinats ar Sadiem pilsétas dzives aspektiem: lespéjas sanemt informaciju par pasvaldibas darbu (t.sk. planiem, [Iémumiem u.t.t.)

Loti apmierinats

lespé&jas sanemt informaciju par pasvaldibas darbu (t.sk. planiem, [Emumiem u.t.t.)

Drizak apmierinats

Drizak neapmierinats

Loti neapmierinats

Grati pateikt/ NA

Total

nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesvarts skaits’ vidéja vertiba  standartn.
Visi respondenti 110 5.5% 647 32.3% 527 25.9% 250 12.3% 472 23.9% 2006 100.0% 1534 2.59 .84
Dzimums Virietis 55 6.6% 271 31.9% 230 25.6% 103 12.4% 204 23.6% 863 100.0% 659 2.57 .86
Sieviete 55 4.7% 376 32.6% 297 26.2% 147 12.2% 268 24.3% 1143 100.0% 875 2.61 .83
Vecums 15- 24 27 7.0% 127 35.1% 79 19.2% 39 10.2% 108 28.6% 380 100.0% 272 2.46 .85
25-34 14 4.3% 120 32.2% 100 28.0% 43 12.7% 80 22.8% 357 100.0% 277 2.64 .82
35 - 44 17 6.1% 99 32.1% 95 31.0% 37 12.4% 55 18.4% 303 100.0% 248 2.61 .83
45 - 54 18 6.5% 86 31.2% 87 29.2% 43 13.0% 59 20.0% 293 100.0% 234 2.61 .85
55 - 64 17 5.6% 96 33.3% 68 24.7% 45 14.8% 58 21.5% 284 100.0% 226 2.62 .87
65 un vairak 17 4.2% 119 30.8% 98 23.4% 43 11.2% 112 30.5% 389 100.0% 277 2.60 .83
. Cikcilveku dzivo Jusu 1 9 2.9% 94 28.6% 85 23.1% 48 14.8% 90 30.6% 326 100.0% 236 2.72 .85
majsaimnieciba, ieskaitot Jus? 2 26 4.5% 204 33.5% 152 25.4% 73 11.9% 148 24.6% 603 100.0% 455 2.59 .82
3 47 9.4% 178 33.3% 137 26.1% 65 12.0% 104 19.2% 531 100.0% 427 2.50 .88
4 22 5.0% 122 32.6% 111 29.8% 46 11.6% 86 21.1% 387 100.0% 301 2.61 .81
5 un vairak 6 3.3% 49 31.7% 42 24.3% 18 11.0% 44 29.6% 159 100.0% 115 2.61 .81
Izglitiba Pamatizglitiba 13 4.2% 64 28.4% 38 15.0% 27 11.6% 92 40.8% 234 100.0% 142 2.58 .89
Videja, vidéja speciala 70 5.8% 399 32.4% 314 25.3% 166 13.7% 275 22.8% 1224 100.0% 949 2.61 .86
Augstaka 27 5.4% 184 33.7% 175 31.7% 57 9.4% 105 19.7% 548 100.0% 443 2.56 .79
Vai Jusu gimené ir bérni vecuma lidz Ir gimené bérni lidz 18 g.v. 31 5.6% 163 30.7% 146 29.1% 61 11.7% 122 22.9% 523 100.0% 401 2.61 .83
18 gadiem? Nav gimené bérnilidz 18 g.v.| 79 5.5% 484 32.8% 381 24.9% 189 12.5% 350 24.3% 1483 100.0% 1133 2.59 85
Sarunvaloda gimené Latviesu 39 4.6% 266 29.2% 267 29.8% 121 13.3% 208 23.2% 901 100.0% 693 2.67 .83
Krievu 71 6.3% 368 34.1% 256 23.6% 125 11.6% 255 24.3% 1075 100.0% 820 2.53 .85
Cita 13 47.2% 4 10.5% 4 13.5% 9 28.8% 30 100.0% 21 2.53 .81
Pilsonibas statuss LR pilsoni 81 5.3% 500 32.2% 418 26.8% 194 12.1% 363 23.6% 1556 100.0% 1193 2.60 .83
Respondenti bez LR pilsonibas 29 6.2% 147 32.6% 109 23.3% 56 13.0% 109 24.9% 450 100.0% 341 2.57 .87
Nodarbinatibas sektors Valsts sektora 23 7.1% 104 35.0% 91 30.4% 30 8.8% 55 18.7% 303 100.0% 248 2.50 .80
Privataja sektora 38 5.4% 261 34.4% 210 27.7% 86 11.1% 158 21.5% 753 100.0% 595 2.57 .82
Nestradaju 49 5.1% 282 29.8% 226 23.0% 134 14.4% 259 27.7% 950 100.0% 691 2.65 .88
Pamatnodarbosanas Vaditajs| 6 7.5% 37 37.2% 26 28.5% 16 13.4% 14 13.3% 99 100.0% 85 2.55 .86
Specialists, ierednis 34 6.1% 179 34.4% 154 29.6% 50 9.5% 100 20.4% 517 100.0% 417 2.54 .80
Stradnieks 20 5.7% 131 33.9% 108 27.4% 45 10.9% 83 22.1% 387 100.0% 304 2.56 .82
Individualais darbs| 1 2.6% 18 36.3% 13 24.2% 5 9.9% 16 27.0% 53 100.0% 37 2.57 .78
Pensionars| 19 3.9% 136 30.1% 105 22.0% 66 14.6% 127 29.3% 453 100.0% 326 2.67 .86
Skolnieks, students 20 9.1% 71 31.9% 43 17.6% 19 8.4% 74 33.1% 227 100.0% 153 2.38 .87
Majsaimniece 2 3.6% 26 35.0% 19 30.0% 6 9.3% 17 22.2% 70 100.0% 53 2.58 a7
Bezdarbnieks 8 4.8% 49 25.1% 59 27.8% 43 21.2% 41 21.0% 200 100.0% 159 2.83 .90
Menesa vidgjie ienakumi uz vienu Zemi ienakumi 17 5.6% 130 36.9% 79 22.2% 46 13.8% 74 21.4% 346 100.0% 272 2.56 .86
gimenes locekli (kvintiles) Vidéji zemi ienakumi 16 5.3% 120 34.6% 87 25.3% 49 14.1% 68 20.7% 340 100.0% 272 2.61 86
Vidgji ienakumi 13 4.3% 77 29.2% 75 27.5% 28 9.7% 73 29.3% 266 100.0% 193 2.60 .80
Videji augsti ienakumi 30 8.4% 115 36.8% 82 24.8% 42 13.0% 53 17.0% 322 100.0% 269 2.51 .88
Augsti ienakumi 19 6.5% 93 34.0% 77 28.6% 19 6.1% 67 24.8% 275 100.0% 208 2.46 77
NA| 15 3.5% 112 24.3% 127 27.6% 66 14.7% 137 29.8% 457 100.0% 320 2.76 .84
Rigas pilsétas administrativais rajons Centra rajons| 1 .8% 16 14.9% 52 52.0% 16 16.4% 17 15.9% 102 100.0% 85 3.00 .64
Vidzemes priekSpilséta 20 4.6% 117 28.2% 130 32.3% 47 9.2% 111 25.7% 425 100.0% 314 2.62 .78
Kurzemes rajons| 11 4.1% 112 35.8% 74 22.9% 35 11.9% 71 25.4% 303 100.0% 232 2.57 .82
Zemgales priekSpilséta 45 12.1% 122 29.1% 100 19.8% 50 14.2% 97 24.9% 414 100.0% 317 2.48 .98
Latgales priekSpilséta 16 3.7% 177 37.4% 103 22.1% 69 13.6% 112 23.2% 477 100.0% 365 2.59 .83
Ziemelu rajons, 17 6.4% 103 37.5% 68 22.4% 33 10.6% 64 23.2% 285 100.0% 221 2.48 .83

Baze: visi respondenti, n=2006

SKDS, 2010.gada maijs - janijs
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

6. Domajot par dzivi Riga, sakiet, ladzu, cik liela méra Jus esat apmierinats ar Sadiem pilsétas dzives aspektiem: lespéja piedalities pilsétas attistibas planoSanas pasakumos un Iemumu pienemsanas procesos, izteikt savu viedokli

Loti apmierinats

Drizak apmierinats

Drizak neapmierinats

Loti neapmierinats

lespéja piedalities pilsétas attistibas plano$anas pasakumos un lEmumu pienems$anas procesos, izteikt savu viedokli

Grati pateikt/ NA

Total

nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits’ vidéja vertiba  standartn.
Visi respondenti 47 2.4% 401 20.0% 573 28.5% 354 17.3% 631 31.8% 2006 100.0% 1375 2.89 .82
Dzimums Virietis 19 2.3% 179 20.4% 249 28.1% 155 18.6% 261 30.6% 863 100.0% 602 2.91 .é3
Sieviete 28 2.5% 222 19.8% 324 28.7% 199 16.3% 370 32.7% 1143 100.0% 773 2.87 .82
Vecums 15- 24 16 4.4% 82 21.6% 84 21.2% 65 17.4% 133 35.3% 380 100.0% 247 2.80 .9-2
25-34 8 2.6% 79 21.5% 125 35.2% 57 15.9% 88 24.7% 357 100.0% 269 2.86 .79
35 - 44 6 1.7% 73 25.2% 94 30.6% 55 18.3% 75 24.2% 303 100.0% 228 2.86 .81
45 - 54 6 2.5% 60 22.6% 91 31.2% 52 15.1% 84 28.6% 293 100.0% 209 2.83 .80
55 - 64 2 4% 53 17.9% 74 25.8% 61 21.0% 94 34.9% 284 100.0% 190 3.04 .79
65 un vairak 9 2.4% 54 13.1% 105 25.8% 64 16.9% 157 41.7% 389 100.0% 232 2.98 .83
Cik cilveku dzivo Jasu majsaimnieciba, 1 4 1.1% 53 16.1% 87 24.5% 65 19.9% 117 38.3% 326 100.0% 209 3.63 .é1
feskaitot Jus? 2 12 2.0% 125 20.6% 168 28.3% 104 16.9% 194 32.2% 603 100.0% 409 2.89 81
3 14 3.0% 114 21.6% 158 30.4% 101 18.2% 144 26.9% 531 100.0% 387 2.87 .83
4 14 3.7% 75 20.5% 120 30.8% 55 14.4% 123 30.7% 387 100.0% 264 2.81 .82
5 un vairak 3 1.8% 34 19.7% 40 25.4% 29 17.3% 53 35.8% 159 100.0% 106 2.90 .83
lzgitiba Pamatizglitiba 6 2.7% 35 13.2% 40 16.1% 45 19.8% 108 48.2% 234 100.0% 126 3.63 .9-2
Videja, vidéja speciala 29 2.3% 246 20.6% 352 28.5% 224 18.1% 373 30.6% 1224 100.0% 851 2.90 .83
Augstaka 12 2.5% 120 21.6% 181 33.2% 85 14.5% 150 28.2% 548 100.0% 398 2.83 .78
Vai Jusu gimené ir bérni vecuma lidz 18 Ir gimené bérni lidz 18 g.v. 12 2.3% 113 21.9% 155 29.5% 89 17.1% 154 29.1% 523 100.0% 369 2.87 .é1
gadiem? Nav gimené bémi lidz 18 g.v. 35 2.4% 288 19.4% 418 28.1% 265 17.3% 477 32.7% 1483 100.0% 1006 2.90 .83
Sarunvaloda gimené Latviesu 18 2.2% 155 17.5% 273 30.5% 180 19.6% 275 30.2% 901 100.0% 626 2.97 .é1
Krievu 29 2.6% 237 21.5% 294 27.3% 170 15.7% 345 32.8% 1075 100.0% 730 2.83 .83
Cita 9 31.4% 6 17.3% 4 13.5% 11 37.7% 30 100.0% 19 2.71 .82
Pilsonibas statuss ) |—_R pilsoni 35 2.3% 302 19.7% 459 29.7% 277 17.2% 483 31.2% 1556 100.0% 1073 2.';')0 .é1
Respondenti bez LR pilsonibas 12 2.9% 99 21.0% 114 24.4% 77 17.7% 148 34.0% 450 100.0% 302 2.86 .86
Nodarbinatibas sektors _Va|5_15 sektora 9 2.9% 63 21.6% 101 34.7% 49 13.7% 81 27.1% 303 100.0% 222 2.81 .7'8
Privataja Sekm'_'é 21 3.0% 167 22.5% 236 31.1% 118 15.4% 211 28.0% 753 100.0% 542 2.82 .81
Nestradaju 17 1.8% 171 17.4% 236 24.2% 187 20.0% 339 36.6% 950 100.0% 611 2.98 .84
Pamatnodarbosanas Vaditajs| 4 4.7% 22 23.6% 31 31.2% 15 12.7% 27 27.8% 99 100.0% 72 2..72 .é3
Specialists, ierednis 14 2.5% 106 20.3% 179 35.4% 83 15.7% 135 26.2% 517 100.0% 382 2.87 .78
Stradnieks 10 2.8% 93 25.3% 110 27.7% 64 15.3% 110 29.0% 387 100.0% 277 2.78 .83
Individualais darbs| 2 5.1% 9 17.5% 17 34.5% 5 8.8% 20 34.0% 53 100.0% 33 2.71 .80
Pensionars| 6 1.2% 59 12.0% 119 25.3% 90 20.4% 179 41.1% 453 100.0% 274 3.10 .79
Skolnieks, students 9 4.6% 51 22.1% 43 16.9% 35 16.5% 89 39.9% 227 100.0% 138 2.76 .95
Majsaimniece| 23 34.3% 19 28.2% 10 14.8% 18 22.7% 70 100.0% 52 2.75 .76
Bezdarbnieks 2 1.1% 38 20.2% 55 26.8% 52 24.0% 53 27.9% 200 100.0% 147 3.02 .82
Menesa videjie ienakumi uz vienu Zemi ienakumi 8 2.9% 88 25.9% 89 25.8% 65 17.8% 96 27.6% 346 100.0% 250 2.81 .éS
gimenes locekli (kvintiles) Videji zemi ienakumi 72 21.7% 95 27.0% 73 21.6% 100 29.7% 340 100.0% 240 3.00 .79
. Vidéii ?enékumi 7 2.4% 41 15.0% 79 27.9% 38 14.5% 101 40.2% 266 100.0% 165 2.91 .80
Videji aUQS‘! !enékum! 12 3.2% 71 21.9% 96 30.7% 57 17.7% 86 26.6% 322 100.0% 236 2.86 .83
Augsti ienakumi 7 2.6% 64 22.4% 86 32.1% 41 13.5% 77 29.3% 275 100.0% 198 2.80 .79
NA| 13 3.3% 65 14.1% 128 28.2% 80 17.3% 171 37.1% 457 100.0% 286 2.95 .84
Rigas pilsétas administrativais rajons Centra "al'ons. 12 10.7% 48 48.0% 21 21.2% 21 20.1% 102 100.0% 81 3..13 .éZ
Vidzemes Dl'iekéD"_Sé‘a 16 3.9% 80 17.8% 144 36.1% 62 12.1% 123 30.1% 425 100.0% 302 2.81 .79
Kurzemes rajons| 2 T% 66 20.8% 88 27.1% 46 14.8% 101 36.5% 303 100.0% 202 2.88 77
Zemgales priekSpilséta 14 3.2% 74 17.6% 97 18.8% 73 21.3% 156 39.1% 414 100.0% 258 2.96 .92
Latgales priekSpilséta 11 2.4% 118 25.7% 122 26.3% 101 19.8% 125 25.8% 477 100.0% 352 2.86 .85
Ziemelu rajons| 4 1.7% 51 17.8% 74 24.8% 51 16.5% 105 39.2% 285 100.0% 180 2.92 .82

Baze: visi respondenti, n=2006
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

7. Domajot par dzivi Riga, sakiet, lidzu, cik liela méra Jus esat apmierinats ar Sadiem pilsétas dzives aspektiem: lespéja ietekmét pasvaldibas lemumus

Loti apmierinats

lespéja ietekmét pasvaldibas [Emumus

Drizak apmierinats

Drizak neapmierinats

Loti neapmierinats

Grati pateikt/ NA

Total

nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits’ vidéja vertiba  standartn.
Visi respondenti 20 1.1% 229 12.0% 567 28.5% 600 29.5% 590 28.9% 2006 100.0% 1416 3.22 a7
Dzimums Virietis 6 T% 107 12.9% 233 27.1% 271 31.2% 246 28.2% 863 100.0% 617 3..24 .7-7
Sieviete 14 1.4% 122 11.4% 334 29.6% 329 28.3% 344 29.4% 1143 100.0% 799 3.20 .78
Vecums 15-24 3 8% 45 12.4% 83 20.7% 113 30.1% 136 36.0% 380 100.0% 244 3..25 .é1
25-34 3 9% 37 10.7% 127 35.0% 107 30.2% 83 23.3% 357 100.0% 274 3.23 .73
35 - 44 3 1.2% 46 15.7% 98 33.2% 92 29.7% 64 20.3% 303 100.0% 239 3.15 .78
45-54 6 2.1% 31 12.0% 95 33.9% 88 27.0% 73 25.0% 293 100.0% 220 3.14 .78
55 N 64 33 12.6% 62 21.0% 103 36.4% 86 30.0% 284 100.0% 198 3.34 77
65 un vairak 5 1.3% 37 9.9% 102 25.4% 97 26.0% 148 37.3% 389 100.0% 241 3.22 .78
Cik cilveku dzivo Jisu majsaimnieciba, 1 4 1.3% 32 10.7% 85 24.4% 100 30.4% 105 33.1% 326 100.0% 221 3..26 .7’9
ieskaitot Jus? 2 3 T% 66 11.7% 193 31.9% 165 27.3% 176 28.5% 603 100.0% 427 3.20 .74
3 8 1.5% 64 12.1% 143 28.1% 172 32.7% 144 25.6% 531 100.0% 387 3.24 .79
4 5 1.5% 53 15.0% 104 27.5% 112 27.8% 113 28.2% 387 100.0% 274 3.14 .81
S un vairak 14 9.0% 42 27.2% 51 30.0% 52 33.8% 159 100.0% 107 3.32 .70
lzglitiba Pamatizglitiba 3 1.4% 25 10.9% 35 14.4% 66 26.9% 105 46.4% 234 100.0% 129 3..25 .é7
Videéja, vidéja speciala 9 8% 136 11.9% 361 29.3% 366 29.7% 352 28.3% 1224 100.0% 872 3.23 .76
Augstaka 8 1.6% 68 12.8% 171 32.3% 168 30.1% 133 23.3% 548 100.0% 415 3.18 .78
Vai Jasu gimené ir bérni vecuma Iidz 18 Ir gimené bérni lidz 18 Q<V: 5 1.0% 57 11.6% 154 30.9% 165 30.8% 142 25.7% 523 100.0% 381 3..23 .7-6
gadiem? Nav gimené bérni lidz 18 g.v. 15 1.1% 172 12.2% 413 27.7% 435 29.1% 448 29.9% 1483 100.0% 1035 3.21 .78
Sarunvaloda gimené Latviesu 8 1.0% 77 9.2% 251 27.9% 311 34.9% 254 26.9% 901 100.0% 647 3.32 .7-5
Krievu 12 1.2% 144 13.6% 311 29.3% 281 25.7% 327 30.2% 1075 100.0% 748 3.14 .78
Cita 8 28.5% 5 13.8% 8 27.2% 9 30.5% 30 100.0% 21 2.98 .92
Pilsonibas statuss ) |—_R pilsoni 13 9% 172 11.8% 442 28.7% 476 30.3% 453 28.2% 1556 100.0% 1103 3..23 .7’6
Respondenti bez LR pilsonibas, 7 1.6% 57 12.8% 125 27.7% 124 27.0% 137 30.9% 450 100.0% 313 3.16 .80
Nodarbinatibas sektors _Va|5_‘5 sektora 3 1.3% 35 13.0% 88 31.0% 105 31.6% 72 23.1% 303 100.0% 231 3..21 .7’8
Privataja SEk‘Ofé 10 1.4% 96 13.4% 252 34.0% 209 27.1% 186 24.1% 753 100.0% 567 3.14 77
Nestradaju 7 T% 98 10.6% 227 23.1% 286 30.8% 332 34.7% 950 100.0% 618 3.29 77
Pamatnodarbosanas Vaditajs 1 1.7% 14 15.8% 31 31.5% 25 23.8% 28 27.2% 99 100.0% 71 3.66 .éO
Specialists, ierédnis 7 1.4% 55 10.5% 177 36.2% 163 30.4% 115 21.5% 517 100.0% 402 3.22 .74
Stradnieks 4 1.1% 56 16.3% 115 29.4% 113 27.1% 99 26.0% 387 100.0% 288 3.12 .80
Individualais darbs 1 2.6% 6 13.3% 17 33.2% 13 26.1% 16 24.8% 53 100.0% 37 3.10 .82
Pensionars 4 8% 40 9.1% 110 23.0% 130 30.2% 169 36.8% 453 100.0% 284 3.31 .76
Skolnieks, students 2 1.1% 29 13.0% 47 19.1% 62 28.3% 87 38.5% 227 100.0% 140 3.21 .84
Majsaimniece 1 1.7% 11 16.8% 20 29.4% 20 30.1% 18 22.1% 70 100.0% 52 3.13 .83
Bezdarbnieks 18 9.9% 50 24.6% 74 34.7% 58 30.8% 200 100.0% 142 3.36 72
Menesa vidgjie ienakumi uz vienu Zemi ienakumi 2 7% 50 15.3% 89 25.3% 108 30.0% 97 28.7% 346 100.0% 249 3.‘19 .éO
gimenes locekli (kvintiles) Videji zemi ienakumi 3 1.0% 34 10.8% 84 24.4% 120 35.3% 99 28.4% 340 100.0% 241 3.31 .78
. Vidéif ienékumi 2 6% 23 9.4% 85 31.2% 68 25.7% 88 33.1% 266 100.0% 178 3.23 .72
Videji HUQSt! !enékum! 4 1.4% 48 15.1% 92 29.8% 94 28.6% 84 25.1% 322 100.0% 238 3.14 .80
Augsti ienakumi 4 1.4% 34 13.1% 89 33.2% 84 29.1% 64 23.1% 275 100.0% 211 3.17 77
NA| 5 1.3% 40 9.1% 128 28.6% 126 27.8% 158 33.3% 457 100.0% 299 3.24 .76
Rigas pilsétas administrativais rajons Centra ’al'ons. 1 8% 6 5.2% 41 41.9% 45 44.2% 9 7.8% 102 100.0% 93 3.;11 .é4
Vidzemes PfiEképil_Sé‘a 4 1.1% 38 8.8% 130 32.4% 133 29.6% 120 28.1% 425 100.0% 305 3.26 .73
Kurzemes rajons 41 14.4% 79 23.9% 85 27.2% 98 34.6% 303 100.0% 205 3.20 77
Zemgales priek3pilséta 4 9% 51 13.0% 100 20.0% 108 29.8% 151 36.3% 414 100.0% 263 3.24 .82
Latgales priekspilséta 7 1.6% 77 16.6% 138 30.1% 142 27.9% 113 23.8% 477 100.0% 364 3.11 .81
Ziemelu rajons| 4 1.8% 16 5.4% 79 29.5% 87 28.3% 99 35.1% 285 100.0% 186 3.30 74

Baze: visi respondenti, n=2006
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

8. Domajot par dzivi Riga, sakiet, ladzu, cik liela méra Jus esat apmierinats ar Sadit

dzives

Socialo pr

risinasana pilséta

Socialo problému risina$ana pilséta Total
Loti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats Loti neapmierinats Grati pateikt/ NA
nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesvérts skaits® vidéja vértiba standartn.
Visi respondenti 14 3.9% 127 32.7% 133 36.2% 79 20.0% 26 71% 379 100.0% 353 278 .83
Dzimums Virietis| 6 3.5% 43 27.0% 51 36.4% 31 22.9% 14 10.2% 145 100.0% 131 2.%38 ,é4
Sieviete 8 4.2% 84 36.3% 82 36.2% 48 18.2% 12 5.1% 234 100.0% 222 272 .82
Vecums 15-24 3 3.9% 22 29.9% 20 34.8% 13 18.7% 8 12.8% 66 100.0% 58 2.%8 ,é4
25- 34 1 4% 17 19.9% 25 37.5% 23 32.8% 6 9.4% 72 100.0% 66 3.13 77
35 - 44 1 1.1% 17 30.0% 28 48.9% 9 16.4% 2 3.6% 57 100.0% 55 2.84 .7
45 - 54 3 7.0% 17 33.8% 16 28.1% 14 26.4% 2 4.7% 52 100.0% 50 277 .94
55 - 64 1 2.2% 21 41.0% 17 32.3% 10 15.7% 4 8.8% 53 100.0% 49 2.68 .79
65 un vairak 5 7.5% 33 40.3% 27 35.6% 10 11.6% 4 5.0% 79 100.0% 75 2.54 .81
Cik cilveku dzivo Jasu majsaimnieciba, ieskaitot Jis? 1. 4 7.0% 31 48.8% 18 26.8% 9 14.1% 2 3.3% 64 100.0% 62 2.50 ,é3
2 3 4.3% 26 26.8% 37 40.3% 25 21.0% 8 7.5% 99 100.0% 91 2.84 .83
3 3 3.6% 35 33.9% 29 35.1% 16 17.2% 9 10.2% 92 100.0% 83 273 .82
4 2 1.8% 22 25.4% 33 38.6% 20 26.5% 5 7.6% 82 100.0% 7 297 .81
5 un vairak 2 2.2% 13 31.5% 16 40.6% 9 21.0% 2 4.6% 42 100.0% 40 2.84 .80
Izglitiba Pamatizglitiba 5 8.4% 15 23.9% 19 36.7% 15 23.2% 5 7.8% 59 100.0% 54 2.61 .9.2
Vidéja, videja specialal 8 3.4% 96 36.3% 83 32.6% 49 19.9% 19 7.9% 255 100.0% 236 275 .83
Augstaka 1 2.3% 16 26.8% 31 49.7% 15 17.9% 2 3.3% 65 100.0% 63 2.86 74
Vai Jasu gimené ir bérni vecuma Iidz 18 gadiem? Ir gimené bémi lidz 18 g.v: 3 1.7% 34 30.8% 41 36.9% 26 23.5% 7 71% 111 100.0% 104 2_‘88 _8.1
Nav gimené bérni Iidz 18 g.v. 11 4.8% 93 33.4% 92 36.0% 53 18.7% 19 71% 268 100.0% 249 274 .84
Sarunvaloda gimené LatvieSu 5 2.6% 63 38.0% 56 34.5% 30 17.6% 12 7.3% 166 100.0% 154 272 80
Krievu 8 4.8% 62 29.6% 72 36.6% 47 21.7% 14 7.3% 203 100.0% 189 2.81 .85
Cita 1 5.4% 2 23.9% 5 50.5% 2 20.2% 10 100.0% 10 2.86 .83
Pilsonibas statuss: LR pilsoni 10 3.7% 96 34.1% 94 34.1% 59 20.1% 21 7.9% 280 100.0% 259 277 84
Respondenti bez LR pilsonibas 4 4.4% 31 29.3% 39 41.4% 20 19.8% 5 5.1% 99 100.0% 94 2.81 .82
Nodarbinatibas sektors Valsts sektora 2 6.7% 11 24.5% 19 44.5% 8 18.3% 2 6.1% 42 100.0% 40 2.79 85
Privataja sektora 2 8% 39 32.7% 43 40.4% 23 20.4% 7 5.7% 114 100.0% 107 2.85 .76
Nestradaju 10 4.9% 77 34.2% 71 32.8% 48 20.2% 17 7.9% 223 100.0% 206 274 .86
Pamatnodarbosanas Vaditajs 3 23.8% 7 56.7% 2 17.5% 1 2.0% 13 100.0% 12 2.94 68
Specialists, ierédnis 3 5.0% 19 24.7% 25 38.1% 19 26.7% 3 5.5% 69 100.0% 66 2.92 .87
Stradnieks| 1 4% 23 32.2% 30 45.5% 10 14.7% 5 7.2% 69 100.0% 64 2.80 .70
Individualais darbs| 5 100.0% 5 100.0% 5 2.00 .00
Pensionars 5 6.1% 43 42.7% 33 34.0% 14 12.1% 5 5.0% 100 100.0% 95 2.55 .80
Skolnieks, students 3 9.9% 8 24.3% 6 27.8% 5 16.4% 5 21.5% 27 100.0% 22 2.65 .98
Méjsaimniece 11 42.6% 8 28.0% 7 26.0% 1 3.5% 27 100.0% 26 2.83 .84
Bezdarbnieks 2 3.7% 15 21.0% 24 34.3% 22 30.8% 6 10.1% 69 100.0% 63 3.03 .87
Ménesa vidéjie ienakumi uz vienu gimenes loceli Zemi ienékumi 2 1.7% 25 26.2% 27 27.4% 35 36.2% 8 8.6% 97 100.0% 89 3.67 ,é?
(kvintiles) Vidéji zemi ienakumi 5 8.1% 32 41.6% 23 31.3% 11 13.9% 3 5.1% 74 100.0% 7 254 85
Vidéji ienakumi 1 2.1% 26 48.6% 17 30.8% 7 12.7% 3 5.8% 54 100.0% 51 257 .76
Videji augsti ienakumi 3 8.1% 15 33.4% 17 42.2% 5 11.5% 2 4.7% 42 100.0% 40 2.60 .82
Augsti ienakumi 10 34.1% 10 35.0% 6 18.3% 4 12.6% 30 100.0% 26 2.82 77
NA| 3 3.0% 19 21.0% 39 53.5% 15 15.2% 6 7.3% 82 100.0% 76 2.87 .72
Rigas pilsétas administrativais rajons Centra rajons. 5 20.0% 14 52.4% 7 27.6% 26 100.0% 26 3.68 ,7.0
idzemes priekSpilsé 2 2.1% 17 25.1% 31 55.8% 10 8.3% 4 8.7% 64 100.0% 60 277 .64
Kurzemes rajons 2 3.8% 29 43.7% 13 21.4% 16 22.3% 6 8.8% 66 100.0% 60 2.68 .89
Zemgales priekSpilsétal 4 5.2% 28 32.1% 29 33.9% 17 23.1% 5 5.7% 83 100.0% 78 279 .88
Latgales priekspilséta 5 5.8% 30 31.3% 34 33.9% 21 21.1% 8 7.9% 98 100.0% 90 276 .88
Ziemelu rajons| 1 1.0% 18 41.7% 12 32.2% 8 18.1% 3 7.0% 42 100.0% 39 273 .80
Vai Jas pats/-i vai kads no Jusu gimenes locekliem, Sociala Da‘TdZTb?; 10 3.8% 93 32.2% 96 35.8% 59 19.8% 22 8.3% 280 100.0% 258 278 83
kuri dzivo kopa ar Ji , pédéja gada laika ali i § &
sanamuSi kadus socialos pakalpojumus vai sodlo 02 e Pakalpojumi gimenzm 4 6.2% 17 27.3% 18 31.2% 13 25.0% 5 10.3% 57 100.0% 52 2.84 92
ITdzTby R Svaldibas iestadem? ali i
palitibuno Rigas pasvaldibas lestadem Socidlie pakalpojumi| 5 5.5% 24 38.7% 25 36.7% 9 13.6% 3 5.3% 64 100.0% 61 262 81

Baze: respondenti, kuri pasi vai kuru gimenes locekli pédéja gada laika ir

pilngadigam personam

Si kadus socialos

vai socialo palidzibu, n=379

a. Baze vidgjai vértibai: respondenti, kuri ir sniegusi konkrétu atbildi (netiek nemts véra atbildes "Griti pateikt/NA" minéSanas biezums)
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

9. Domajot par dzivi Riga, sakiet, lidzu, cik liela méra Jus esat apmierinats ar $a

Loti apmierinats

dzives

Socialas palidzibas un socialo pakalpojumu pieejamiba

Drizak apmierinats

Drizak neapmierinats

Loti neapmierinats

Grati pateikt/ NA

Socialas palidzibas un socialo pakalpojumu pieejamiba

Total

nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesvérts skaits® vid&ja vértiba standartn.

Visi respondenti 15 3.6% 132 34.1% 124 34.3% 70 18.5% 38 9.4% 379 100.0% 341 2.75 .82

Dzimums Virietis| 8 5.0% 39 24.7% 52 38.7% 23 17.2% 23 14.4% 145 100.0% 122 2.80 83

Sieviete 7 2.7% 93 40.1% 72 31.6% 47 19.4% 15 6.3% 234 100.0% 219 2.72 .82

Vecums 15-24 4 4.2% 19 28.4% 17 28.9% 12 17.3% 14 21.2% 66 100.0% 52 275 87

25 - 34 2 8% 18 22.9% 28 41.1% 16 24.6% 8 10.5% 72 100.0% 64 3.00 .76

35- 44 3 5.9% 23 36.0% 22 41.6% 7 12.6% 2 3.8% 57 100.0% 55 2.63 .79

45-54 2 4.9% 15 28.4% 21 38.3% 11 21.2% 3 7.2% 52 100.0% 49 2.82 .85

55 - 64] 1 2.4% 22 39.7% 15 28.9% 13 24.7% 2 4.4% 53 100.0% 51 2.79 .86

65 un vairak| 3 3.5% 35 45.5% 21 27.9% 11 13.2% 9 10.0% 79 100.0% 70 2.56 .79

Cik cilvéku dzfvo Jasu majsaimniectba, 1 4 6.1% 33 53.4% 13 19.6% 11 15.6% 3 5.3% 64 100.0% 61 247 85

eskaitot Jos? 2 3 3.3% 26 27.6% 33 35.1% 25 24.2% 12 9.7% 99 100.0% 87 2.89 .85

3 6 4.9% 29 30.0% 30 36.4% 15 16.6% 12 12.1% 92 100.0% 80 2.74 .83

4 1 .3% 28 30.5% 32 41.2% 15 19.9% 6 8.1% 82 100.0% 76 2.88 74

5 un vairak 1 3.3% 16 33.2% 16 40.2% 4 10.5% 5 12.7% 42 100.0% 37 2.66 .75

Izglitiba Pamatizglitiba 4 6.7% 15 26.9% 18 34.2% 14 22.1% 8 10.1% 59 100.0% 51 2.80 90

Videja, vidéja speciala| 10 3.6% 93 34.3% 82 33.5% 43 18.3% 27 10.3% 255 100.0% 228 274 .83

Augstaka 1 8% 24 39.6% 24 37.6% 13 16.4% 3 5.6% 65 100.0% 62 274 .75

Vai Jasu gimené ir bérni vecuma Iidz 18 Ir Gimens bérn fidz 18 g.. 5 3.4% 35 30.2% 45 41.1% 16 15.4% 10 9.9% 111 100.0% 101 2.76 78

gadiem? Nav gimen& barni lidz 18 g.v. 10 3.6% 97 35.6% 79 31.8% 54 19.7% 28 9.2% 268 100.0% 240 275 84

Sarunvaloda gimené Latviesu 6 2.1% 60 36.7% 53 34.1% 27 16.7% 20 10.3% 166 100.0% 146 273 79

Krievu 9 4.7% 68 32.0% 67 34.2% 41 19.7% 18 9.3% 203 100.0% 185 276 .85

Cita 4 41.1% 4 38.6% 2 20.2% 10 100.0% 10 2.79 .79

Pilsonibas statuss LR pilsoni 10 2.5% 104 37.7% 86 32.1% 50 17.6% 30 10.1% 280 100.0% 250 272 81

Respondenti bez LR pilsonibas 5 6.1% 28 25.4% 38 39.9% 20 20.9% 8 7.6% 99 100.0% 91 2.82 .86

Nodarbinatibas sektors Valsts sektord 2 6.3% 13 27.1% 17 42.3% 7 17.0% 3 7.3% 42 100.0% 39 275 84

Privataja sektora 3 1.3% 43 35.1% 46 44.9% 14 12.0% 8 6.7% 114 100.0% 106 272 .70

Nestradaju 10 4.2% 76 34.9% 61 27.9% 49 21.9% 27 11.1% 223 100.0% 196 276 .88

Pamatnodarbosanas Vaditajs 3 27.3% 7 51.8% 3 20.9% 13 100.0% 10 2.65 51

Specialists, ierédnis 2 3.8% 24 32.4% 25 37.1% 14 20.6% 4 6.1% 69 100.0% 65 2.79 .83

Stradnieks| 3 2.1% 25 31.1% 30 51.8% 7 9.0% 4 5.9% 69 100.0% 65 2.72 67

Individualais darbs 4 77.8% 1 22.2% 5 100.0% 5 2.22 46

Pensionars 4 4.0% 43 44.8% 27 27.8% 16 14.4% 10 9.1% 100 100.0% 90 2.58 .81

Skolnieks, students 2 5.2% 7 28.3% 8 33.3% 2 3.9% 8 29.3% 27 100.0% 19 2.51 74

Majsaimniece 1 4.5% 9 31.5% 7 26.8% 7 26.0% 3 11.2% 27 100.0% 24 2.84 .93

Bezdarbnieks| 3 4.0% 17 23.5% 19 27.0% 24 36.5% 6 9.0% 69 100.0% 63 3.06 .92

Ménesa vidéjie ienakumi uz vienu gimenes Zemienakumi 4 2.9% 29 30.4% 28 29.2% 26 27.6% 10 10.0% 97 100.0% 87 2.91 88

locekli (kvintiles) Vidéji zemi ienakumi 3 5.2% 30 39.8% 25 33.2% 1 14.7% 5 7.1% 74 100.0% 69 2.62 .82

Vidéji ienakumi 2 9% 28 53.0% 10 21.6% 9 16.1% 5 8.4% 54 100.0% 49 2.58 .79

Vidgji augsti ienakumi 2 5.6% 18 37.3% 16 42.1% 4 10.2% 2 4.7% 42 100.0% 40 2.60 77

Augsti ienakumi 2 6.6% 9 30.7% 7 24.5% 7 23.9% 5 14.3% 30 100.0% 25 2.77 .96

NA| 2 2.3% 18 20.3% 38 49.8% 13 14.9% 11 12.6% 82 100.0% 71 2.88 71

Rigas pilsétas administrativais rajons Centra rajons. 1 4.4% 4 15.3% 10 35.6% 11 44.7% 26 100.0% 26 3.‘21 .é7

idzemes priekspilsé 1 5% 19 27.5% 30 51.4% 7 8.5% 7 12.1% 64 100.0% 57 2.77 .62

Kurzemes rajons 3 3.6% 24 37.2% 18 28.6% 11 15.9% 10 14.7% 66 100.0% 56 2.67 .83

Zemgales priekSpilsétal 4 6.0% 34 40.8% 23 26.3% 15 19.7% 7 7.1% 83 100.0% 76 2.64 .89

Latgales priekspilsatal 3 3.5% 35 35.4% 33 34.6% 17 17.3% 10 9.3% 98 100.0% 88 2.72 .81

Ziemelu rajons| 3 2.6% 16 36.0% 10 33.2% 9 21.8% 4 6.5% 42 100.0% 38 2.79 .84

‘ va;iq-ms patsli vai kads no Jasu gimenes Sociala palidziba 12 4.4% 95 33.1% 91 34.3% 52 18.5% 30 9.7% 280 100.0% 250 274 84

jocek|iem, kurl dzivo kopa ar Jums, pedeja ial il di &

gada lalka I sanamusi kadus socialos 002 Pakalpojumi gimengm ar 4 5.5% 20 33.5% 16 26.1% 11 21.2% 6 13.8% 57 100.0% 51 273 91
kall ial Iidzib R ali i iigal

P O Svaibas festadams oCCaie pakalpojumi p";ﬁfﬁ;ﬁgﬂ 3 4.3% 26 40.3% 21 33.5% 9 13.5% 5 8.4% 64 100.0% 59 2.61 80

Baze: respondenti, kuri pasi vai kuru gimenes locekli pédéja gada laika ir
a. Baze vidgjai vértibai: respondenti, kuri ir sniegusi konkrétu atbildi (netiek nemts véra atbildes "Griti pateikt/NA" minéSanas biezums)

Si kadus socialos

vai socialo palidzibu, n=379
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

10. Domajot par dzivi Riga, sakiet, lidzu, cik liela méra Jis esat apmierinats ar §

.

dzives

Socialas p

un socialo pakalpoj

Socialas palidzibas un socialo pakalpojumu kvalitate Total
Loti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats Loti neapmierinats Grati pateikt/ NA
nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesvérts skaits® vid&ja vértiba standartn.

Visi respondenti 19 5.1% 117 31.1% 129 33.1% 66 18.8% 48 11.9% 379 100.0% 331 274 .86

Dzimums Virietis 7 4.9% 41 27.0% 48 34.3% 25 18.9% 24 14.9% 145 100.0% 121 279 85

Sieviete| 12 5.3% 76 33.6% 81 32.4% 41 18.7% 24 10.0% 234 100.0% 210 272 .86

Vecums 15-24 4 3.9% 15 21.1% 21 34.5% 12 19.1% 14 21.4% 66 100.0% 52 2.87 84

25- 34 2 .8% 17 22.3% 24 35.8% 17 27.3% 12 13.9% 72 100.0% 60 3.04 .79

35- 44 2 4.2% 15 27.2% 29 46.0% 8 16.1% 3 6.4% 57 100.0% 54 279 .78

45 - 54 3 7.3% 18 35.7% 14 23.7% 12 23.6% 5 9.7% 52 100.0% 47 270 .95

55 - 64 1 2.4% 20 37.0% 17 29.1% 9 18.0% 6 13.5% 53 100.0% 47 273 .83

65 un vairak 7 9.9% 32 39.4% 24 30.6% 8 11.0% 8 9.1% 79 100.0% 71 247 .85

Cik cilvéku dzivo Jasu '“é_lsai'“_"‘eCTPé,} 1 4 6.1% 29 47.0% 17 24.3% 10 14.8% 4 7.8% 64 100.0% 60 252 85

feskaitot J0s? 2 7 8.1% 23 23.4% 34 34.4% 17 18.4% 18 15.6% 99 100.0% 81 2.75 91

3 4 3.1% 33 34.2% 29 35.2% 13 14.4% 13 13.0% 92 100.0% 79 270 .79

4 2 1.8% 21 25.3% 31 33.8% 20 28.0% 8 11.1% 82 100.0% 74 2.99 .83

5 un vairak 2 7.0% 11 26.6% 18 39.7% 6 17.9% 5 8.8% 42 100.0% 37 275 .87

lzglitiba Pamatizglitiba 5 9.2% 15 25.8% 19 32.4% 13 24.1% 7 8.6% 59 100.0% 52 2.‘78 .éS

Videja, vidéja speciala 12 4.8% 83 31.6% 84 31.8% 41 18.0% 35 13.8% 255 100.0% 220 273 .85

Augstaka 2 3.1% 19 33.3% 26 38.7% 12 17.1% 6 7.8% 65 100.0% 59 276 .80

Vai Jusu gimené ir bérni vecuma \qu 18 Ir gimené bérni lidz 18 g.v: 6 5.3% 27 24.7% 48 40.3% 20 21.1% 10 8.5% 111 100.0% 101 2_84 _8‘5

gadiem? " Nav gimené bérni lidz 18 g.v. 13 5.1% 90 33.4% 81 30.4% 46 17.9% 38 13.2% 268 100.0% 230 2.70 86

Sarunvaloda gimené Latviesu 6 2.2% 56 35.9% 56 32.8% 25 17.3% 23 11.8% 166 100.0% 143 2.‘74 .f;O

Krievu 12 6.8% 59 28.2% 68 32.7% 39 19.7% 25 12.6% 203 100.0% 178 275 .89

Cita 1 11.9% 2 23.9% 5 44.0% 2 20.2% 10 100.0% 10 273 .96

Pilsonibas statuss: LR pilsoni 13 4.2% 93 34.4% 89 30.6% 45 17.1% 40 13.7% 280 100.0% 240 2.‘70 .5;4

Respondenti bez LR pilsonibas 6 7.5% 24 22.8% 40 39.4% 21 22.8% 8 7.5% 99 100.0% 91 2.84 .89

Nodarbinatibas sektors Valsts sektora 1 3.9% 11 28.4% 17 35.7% 7 19.3% 6 12.8% 42 100.0% 36 2.81 .5;4

Privataja sektora 4 2.5% 37 31.2% 47 43.3% 13 12.7% 13 10.3% 114 100.0% 101 274 .73

Nestradaju 14 6.6% 69 31.4% 65 27.9% 46 21.6% 29 12.5% 223 100.0% 194 274 .92

Pamatnodarbosanas Vaditajs 2 19.2% 7 53.5% 4 27.3% 13 100.0% 9 2.‘74 .47

Specialists, ierednis 2 4.5% 20 27.3% 26 37.8% 14 21.9% 7 8.4% 69 100.0% 62 2.84 .85

Stradnieks 3 1.9% 23 32.8% 29 43.3% 6 10.4% 8 11.6% 69 100.0% 61 2.70 .70

Individualais darbs 3 66.6% 2 33.4% 5 100.0% 5 2.33 .53

Pensionars 8 9.2% 39 37.9% 31 31.1% 1 11.2% 11 10.6% 100 100.0% 89 2.50 .84

Skolnieks, students 2 5.2% 7 28.0% 9 34.7% 2 6.9% 7 25.1% 27 100.0% 20 2.58 .78

Majsaimniece 1 4.5% 7 26.5% 8 29.1% 7 25.3% 4 14.7% 27 100.0% 23 2.88 .91

Bezdarbnieks 3 4.0% 16 24.7% 17 20.7% 26 39.4% 7 11.1% 69 100.0% 62 3.07 .95

Ménesa vidgjie ienakumi uz vienu gimenes Zemi enakumi 6 6.2% 27 30.0% 25 23.1% 30 32.7% 9 8.0% 97 100.0% 88 2.89 o7

foceki (kvintiles) Vidgji zemi ienakumi 4 7.2% 27 34.6% 24 31.9% 11 16.0% 8 10.3% 74 100.0% 66 2.63 .87

Videji ienakumi 2 .9% 26 49.5% 15 27.6% 6 12.5% 5 9.5% 54 100.0% 49 257 .74

Vidéji augsti ienakumi 2 5.6% 12 28.1% 21 48.8% 4 10.2% 3 7.3% 42 100.0% 39 2.69 .75

Augsti ienakumi 1 4.5% 7 22.9% 8 27.1% 4 14.4% 10 31.2% 30 100.0% 20 275 .88

NA| 4 4.5% 18 21.3% 36 44.5% 11 14.0% 13 15.7% 82 100.0% 69 2.81 .78

Rigas pilsétas administrativais rajons Centra faJ'OHS. 1 4.4% 1 4.0% 10 36.2% 11 44.7% 3 10.7% 26 100.0% 23 3.36 80

Vidzemes pr 8 1 5% 17 27.3% 31 47.9% 4 5.6% 11 18.7% 64 100.0% 53 272 .60

Kurzemes rajons 3 4.7% 25 38.3% 16 24.9% 14 20.5% 8 11.7% 66 100.0% 58 2.69 .89

Zemgales priekSpilséta 7 9.9% 30 38.2% 21 21.2% 19 26.0% 6 4.8% 83 100.0% 7 2.66 .99

Latgales priekspilséta 4 5.3% 28 28.4% 39 39.5% 13 13.2% 14 13.7% 98 100.0% 84 270 .80

Ziemelu rajons 3 2.6% 16 38.8% 12 27.8% 5 18.2% 6 12.6% 42 100.0% 36 271 .84

vt s patslt val kads no Jisu Gimenes Sociala palidziba 16 6.2% 86 30.5% 94 32.8% 48 18.4% 36 12.0% 280 100.0% 244 2.72 87
locekliem, Kurl dzivo kopa ar Jums, pedeja ial i gil &l

gada ik r SanBmus, kidus sogislos 00 2@ Pakalpojumi Gimenem 4 7.4% 16 25.9% 17 27.1% 11 23.1% 9 16.5% 57 100.0% 48 279 96

kalpoj i al ITdzTby R ial ji
P O aldibas lestadtm? Socialie pakalpojumi 3 4.3% 20 34.5% 24 34.9% 9 13.1% 8 13.2% 64 100.0% 56 2.65 80

Baze: respondenti, kuri pasi vai kuru gimenes locekli pédéja gada laika ir

pilngadigam personam

Si kadus socialos

vai socialo palidzibu, n=379

a. Baze vidgjai vértibai: respondenti, kuri ir sniegusi konkrétu atbildi (netiek nemts véra atbildes "Griti pateikt/NA" minéSanas biezums)
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

11. Domajot par dzivi Riga, sakiet, ladzu, cik liela méra Jus esat apmierinats ar Sadiem pilsétas dzives aspektiem

: Primaras veselibas apriipes (t.sk. gimenes arsti) pieejamiba

Primaras veselibas apripes (t.sk. gimenes arsti) pieejamiba Total
Loti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats Loti neapmierinats Grati pateikt/ NA
nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesvérts skaits® vidéja vertiba standartn.
Visi respondenti 284 14.0% 923 45.1% 465 23.6% 212 10.7% 122 6.7% 2006 100.0% 1884 2.33 .87
Dzimums Virietis 116 12.9% 386 43.6% 201 23.4% 86 10.6% 74 9.5% 863 100.0% 789 2.55 .8-7
Sieviete 168 14.8% 537 46.2% 264 23.7% 126 10.7% 48 4.5% 1143 100.0% 1095 2.32 .87
Vecums 15-24 59 15.2% 188 49.6% 71 18.4% 34 9.2% 28 7.6% 380 100.0% 352 2.23 .8-4
25-34 45 12.2% 159 44.8% 90 24.9% 43 12.5% 20 5.7% 357 100.0% 337 2.40 .87
35 - 44 43 14.4% 146 47.0% 75 25.2% 26 8.3% 13 5.2% 303 100.0% 290 2.29 .83
45-54 36 12.3% 131 44.4% 64 21.7% 35 11.5% 27 10.1% 293 100.0% 266 2.36 .87
55 N 64 39 13.2% 114 38.0% 75 27.2% 38 14.3% 18 7.3% 284 100.0% 266 2.46 .92
65 un vairak 62 16.2% 185 45.8% 90 24.2% 36 9.0% 16 4.8% 389 100.0% 373 2.27 .85
_ Cikcilveku dzivo Jusu 1 40 13.2% 157 47.6% 71 21.2% 34 10.5% 24 7.5% 326 100.0% 302 2.l31 .8'6
méjsaimnieciba, ieskaitot Jus? 2 75 12.4% 275 43.9% 150 25.8% 66 11.4% 37 6.6% 603 100.0% 566 2.39 86
3 80 14.6% 247 44.1% 118 23.5% 56 11.5% 30 6.3% 531 100.0% 501 2.34 .89
4 64 16.5% 178 47.5% 87 21.4% 38 9.0% 20 5.5% 387 100.0% 367 2.24 .85
5 un vairak 25 14.4% 66 42.1% 39 25.2% 18 8.9% 1 9.4% 159 100.0% 148 2.31 .86
lzglitiba Pamatizglitiba 36 14.7% 109 45.1% 45 19.3% 20 9.7% 24 11.3% 234 100.0% 210 2.27 .8-7
Vidéja, vidéja speciala 170 13.6% 571 45.4% 275 23.2% 140 11.7% 68 6.1% 1224 100.0% 1156 2.35 .88
Augstaka 78 14.5% 243 44.4% 145 26.2% 52 8.8% 30 6.1% 548 100.0% 518 2.31 .84
Vai Jusu gimeng ir bérni vecuma Ir gimené bérni lidz 18 g.v. 74 14.2% 245 46.7% 128 23.9% 47 8.9% 29 6.4% 523 100.0% 494 2.29 .8-4
idz 18 gadiem?|  Nav gimené bémilidz 18 g.v. 210 13.9% 678 44.6% 337 23.5% 165 11.3% 93 6.8% 1483 100.0% 1390 2.34 88
Sarunvaloda gimené Latviesu 141 14.9% 416 46.3% 219 24.9% 66 6.9% 59 7.0% 901 100.0% 842 2.26 .é1
Krievu 141 13.7% 497 44.5% 238 22.5% 140 13.1% 59 6.2% 1075 100.0% 1016 2.37 .90
Cita 2 2.2% 10 35.7% 8 28.3% 6 20.7% 4 13.1% 30 100.0% 26 2.78 .85
Pilsonibas statuss ) |-_R pilsoni 221 13.8% 727 46.4% 350 22.6% 163 10.5% 95 6.8% 1556 100.0% 1461 2..32 .8'6
Respondenti bez LR pilsonibas; 63 14.7% 196 41.0% 115 26.6% 49 11.3% 27 6.3% 450 100.0% 423 2.37 .89
Nodarbinatibas sektors _Va|5_‘5 sektora 50 16.2% 127 41.7% 78 27.3% 30 7.8% 18 6.9% 303 100.0% 285 2.é9 .é5
Privataja SEktofé 86 11.6% 349 45.6% 189 24.7% 83 11.6% 46 6.5% 753 100.0% 707 2.39 .86
Nestradaju 148 15.3% 447 45.7% 198 21.4% 99 10.8% 58 6.8% 950 100.0% 892 2.30 .88
Pamatnodarbosanas Vaditajs 6 5.9% 43 47.4% 25 23.4% 15 12.7% 10 10.6% 99 100.0% 89 2.;18 .éZ
Specialists, ierédnis 72 13.7% 226 43.2% 139 27.7% 52 10.0% 28 5.4% 517 100.0% 489 2.36 .86
Stradnieks 52 13.5% 183 45.4% 88 23.0% 42 11.3% 22 6.8% 387 100.0% 365 2.34 .87
Individualais darbs 6 13.3% 24 46.1% 15 25.1% 4 6.2% 4 9.3% 53 100.0% 49 2.27 .80
Pensionars 73 16.5% 215 45.5% 99 23.0% 48 10.5% 18 4.5% 453 100.0% 435 2.29 .88
Skolnieks, students 35 14.9% 117 51.3% 36 15.7% 20 9.3% 19 8.8% 227 100.0% 208 2.21 .84
Majsaimniece 11 15.6% 34 47.6% 16 23.8% 7 9.4% 2 3.6% 70 100.0% 68 2.28 .86
Bezdarbnieks 29 12.5% 81 40.6% 47 21.8% 24 13.6% 19 11.5% 200 100.0% 181 2.41 91
~ Meénesa vidgjie ienakumi uz Zemi ienakumi 53 15.2% 142 39.4% 79 23.2% 54 16.4% 18 5.8% 346 100.0% 328 2.;13 .9-6
vienu gimenes locekli (kvintiles) Vidéji zemi ienakumi 31 10.2% 179 48.5% 75 23.6% 35 10.7% 20 6.9% 340 100.0% 320 2.37 83
. Vidéif ienékumi 42 14.8% 134 50.8% 55 21.4% 22 7.6% 13 5.4% 266 100.0% 253 2.23 .81
Videji HUQSt! !enékum! 57 17.8% 150 47.9% 67 20.5% 36 9.4% 12 4.3% 322 100.0% 310 2.23 .86
Augsti ienakumi 39 14.2% 133 48.9% 56 19.9% 25 9.6% 22 7.5% 275 100.0% 253 2.27 .84
NA| 62 12.6% 185 38.9% 133 29.8% 40 9.4% 37 9.2% 457 100.0% 420 2.40 .85
Rigas pilsétas administrativais Centra rajons 7 7.1% 35 35.5% 39 37.1% 12 12.1% 9 8.2% 102 100.0% 93 2.;59 .éZ
rajons Vidzemes Pfieképil_Sé‘a 63 14.5% 193 45.1% 118 28.8% 30 6.1% 21 5.5% 425 100.0% 404 2.28 .80
Kurzemes rajons 37 12.6% 170 54.4% 53 18.4% 27 9.2% 16 5.4% 303 100.0% 287 2.26 .81
Zemgales priek3pilséta 94 27.6% 164 35.4% 85 17.9% 35 8.8% 36 10.4% 414 100.0% 378 2.09 .95
Latgales priekspilséta 36 7.5% 213 44.0% 115 24.6% 82 17.3% 31 6.6% 477 100.0% 446 2.55 .88
Ziemelu rajons 47 13.9% 148 55.5% 55 19.2% 26 7.2% 9 4.2% 285 100.0% 276 2.21 .78

Baze: visi respondenti, n=2006
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

12. Domajot par dzivi Riga, sakiet, ladzu, cik liela méra Jus esat apmierinats ar $adiem pilsétas dzives aspektiem: Primaras veselibas apripes (t.sk. gimenes arsti) kvalitate

Loti apmierinats

Primaras veselibas aprapes (t.sk. gimenes arsti) kvalitate

Drizak apmierinats

Drizak neapmierinats

Loti neapmierinats

Grati pateikt/ NA

Total

nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesvérts skaits® vidéja vertiba standartn.
Visi respondenti 293 14.5% 900 43.2% 477 24.6% 192 10.1% 144 7.5% 2006 100.0% 1862 2.33 .87
Dzimums Virietis 122 14.0% 385 42.6% 205 24.6% 67 8.6% 84 10.2% 863 100.0% 779 2.31 .85
Sieviete 171 14.9% 515 43.7% 272 24.7% 125 11.3% 60 5.4% 1143 100.0% 1083 2.34 .88
Vecums 15-24 60 15.0% 182 46.4% 84 23.5% 21 5.7% 33 9.4% 380 100.0% 347 2.22 .79
25-34 46 13.5% 154 41.5% 94 26.4% 40 12.6% 23 6.0% 357 100.0% 334 241 .89
35 - 44 31 10.2% 143 45.7% 79 26.7% 31 10.4% 19 7.0% 303 100.0% 284 2.40 .83
45-54 35 11.6% 129 44.1% 65 22.4% 37 12.2% 27 9.8% 293 100.0% 266 2.39 .88
55 - 64 46 15.4% 106 35.2% 79 28.7% 30 11.6% 23 9.0% 284 100.0% 261 240 .92
65 un vairak 75 20.0% 186 45.1% 76 21.6% 33 8.4% 19 4.9% 389 100.0% 370 2.19 .87
Cik cilveku dzivo Jusu 1 52 17.5% 150 44.2% 65 20.3% 34 10.5% 25 7.5% 326 100.0% 301 2.26 .89
majsaimnieciba, |eska_|to7t 2 77 12.9% 276 44.0% 149 25.1% 57 10.6% 44 7.4% 603 100.0% 559 2.36 .86
Jus? 3 78 14.1% 233 42.1% 128 25.5% 54 10.9% 38 7.4% 531 100.0% 493 2.36 .88
4 59 15.2% 185 46.3% 85 22.7% 31 8.2% 27 7.6% 387 100.0% 360 2.26 .84
5 un vairak 27 14.4% 56 34.3% 50 34.3% 16 9.6% 10 7.4% 159 100.0% 149 242 .88
lzglitiba Pamatizglitiba 41 16.2% 99 40.5% 52 23.1% 17 8.6% 25 11.6% 234 100.0% 209 2.27 .87
Vidéja, vidéja speciala 176 14.1% 551 43.0% 287 24.7% 128 11.3% 82 7.0% 1224 100.0% 1142 2.36 .88
Augstaka 76 14.9% 250 44.9% 138 25.0% 47 8.3% 37 6.9% 548 100.0% 511 2.29 .84
Vai Jasu gimeng ir bémni Ir gimené bérni lidz 18 g.v. 73 13.5% 238 43.8% 127 25.0% 48 9.9% 37 7.8% 523 100.0% 486 2.34 .86
veouma lidz 18 gadiem?  Nav gimené brni lidz 18 g.v. 220 14.9% 662 43.1% 350 24.5% 144 10.2% 107 7.3% 1483 100.0% 1376 232 87
Sarunvaloda gimené Latviesu 139 14.7% 422 46.1% 214 24.9% 61 6.6% 65 7.6% 901 100.0% 836 2.25 .81
Krievu 151 14.7% 469 41.5% 252 24.1% 126 12.4% 77 7.3% 1075 100.0% 998 2.37 .90
Cita 3 5.3% 9 31.2% 11 35.4% 5 20.4% 2 7.8% 30 100.0% 28 2.77 .87
Pilsonibas statuss LR pilsoni 227 14.3% 706 44.2% 370 24.4% 146 9.9% 107 7.2% 1556 100.0% 1449 2.32 .86
Respondenti bez LR pilsonibas 66 15.1% 194 40.4% 107 25.4% 46 11.0% 37 8.2% 450 100.0% 413 2.35 .89
Nodarbinatibas sektors Valsts sektora 53 16.0% 124 41.1% 81 27.9% 25 7.5% 20 7.6% 303 100.0% 283 2.29 .85
Privataja sektora 84 11.6% 343 43.5% 190 25.5% 82 12.0% 54 7.4% 753 100.0% 699 241 .87
Nestradaju 156 16.5% 433 43.7% 206 22.9% 85 9.4% 70 7.5% 950 100.0% 880 2.27 .87
Pamatnodarbosanas Vaditajs 10 10.5% 41 45.7% 25 24.0% 12 9.0% 11 10.8% 99 100.0% 88 2.35 .82
Specialists, ierédnis 71 13.8% 224 41.5% 140 27.9% 49 10.2% 33 6.5% 517 100.0% 484 2.37 .87
Stradnieks 53 12.8% 176 43.2% 93 24.8% 40 12.0% 25 7.2% 387 100.0% 362 2.39 .88
Individualais darbs 3 7.2% 26 47.6% 13 23.0% 6 10.2% 5 12.0% 53 100.0% 48 241 .81
Pensionars 85 19.5% 214 44.4% 87 21.4% 45 9.9% 22 4.9% 453 100.0% 431 2.23 .89
Skolnieks, students 33 12.9% 118 51.4% 40 18.9% 14 6.3% 22 10.5% 227 100.0% 205 2.21 a7
Majsaimniece 13 19.1% 24 32.6% 20 28.3% 8 12.3% 5 7.7% 70 100.0% 65 2.37 .96
Bezdarbnieks 25 11.7% 77 39.2% 59 28.0% 18 10.1% 21 11.0% 200 100.0% 179 241 .86
Ménesa vidgjie ienakumi uz Zemi ienakumi 42 12.2% 146 40.7% 85 24.1% 45 14.6% 28 8.3% 346 100.0% 318 245 91
vienu gimenes locekli Vidéji zemi ienakumi 39 12.4% 164 45.2% 80 24.3% 35 11.0% 22 7.1% 340 100.0% 318 2.36 .86
(kvintiles) Videji ienakumi 49 17.7% 124 44.5% 58 24.5% 21 8.0% 14 5.4% 266 100.0% 252 2.24 .85
Vidéji augsti ienakumi 67 20.8% 141 43.8% 71 22.8% 28 7.6% 15 5.1% 322 100.0% 307 2.18 .86
Augsti ienakumi 36 13.8% 125 44.0% 66 24.1% 25 9.8% 23 8.2% 275 100.0% 252 2.33 .86
NA| 60 11.9% 200 42.1% 117 27.1% 38 9.3% 42 9.6% 457 100.0% 415 2.37 .84
Rigas pilsétas administrativais Centra rajons 8 8.0% 42 41.9% 29 28.5% 13 12.5% 10 9.2% 102 100.0% 92 2.50 .84
rajons Vidzemes priekSpilséta 58 13.3% 194 45.8% 113 27.5% 35 7.2% 25 6.2% 425 100.0% 400 2.30 .81
Kurzemes rajons 44 15.1% 159 50.6% 61 21.4% 20 6.8% 19 6.1% 303 100.0% 284 2.21 .80
Zemgales priek3pilséta 118 33.8% 162 32.1% 73 17.6% 26 6.7% 35 9.8% 414 100.0% 379 1.97 .93
Latgales priekspilséta 30 6.4% 196 40.2% 137 28.8% 79 17.4% 35 7.3% 477 100.0% 442 2.62 .87
Ziemelu rajons 35 9.3% 147 54.1% 64 21.8% 19 6.7% 20 8.1% 285 100.0% 265 2.28 74

Baze: visi respondenti, n=2006
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

13. Domajot par dzivi Riga, sakiet, lidzu, cik liela méra Jus esat apmierinats ar Sadiem pilsétas dzives aspektiem: Nodarbinatibas iespéjas Riga

Loti apmierinats

Drizak apmierinats

Nodarbinatibas iespéjas Riga

Drizak neapmierinats

Loti neapmierinats

Grati pateikt/ NA

Total

nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesvarts skaits® vidéja vertiba standartn.
Visi respondenti 23 1.0% 493 25.1% 542 26.3% 685 34.0% 263 13.6% 2006 100.0% 1743 3.08 .85
Dzimums Virietis 14 1.3% 222 26.5% 244 27.4% 279 32.0% 104 12.8% 863 100.0% 759 3.03 .86
Sieviete 9 8% 271 24.0% 298 25.6% 406 35.5% 159 14.1% 1143 100.0% 984 3.1 .85
Vecums 15- 24 4 5% 113 30.0% 97 23.7% 113 30.9% 53 14.9% 380 100.0% 327 3.00 .86
25-34 8 2.1% 116 33.5% 108 30.8% 98 25.5% 27 8.1% 357 100.0% 330 2.87 .85
35 - 44 4 1.2% 90 30.5% 79 23.8% 107 36.3% 23 8.2% 303 100.0% 280 3.04 .88
45 - 54 4 1.5% 75 27.4% 73 24.3% 118 38.9% 23 7.8% 293 100.0% 270 3.09 .88
55 - 64 3 9% 46 16.4% 74 25.5% 132 45.3% 29 11.9% 284 100.0% 255 3.31 .81
65 un vairak 53 14.0% 111 28.5% 117 30.4% 108 27.1% 389 100.0% 281 3.23 .75
Cik cilveku dzivo Jusu 1 4 9% 68 21.3% 76 23.0% 106 32.6% 72 22.2% 326 100.0% 254 3.12 .85
majsaimnieciba, |eska_|to7t 2 6 1.2% 145 24.9% 170 27.3% 200 32.4% 82 14.2% 603 100.0% 521 3.06 .85
Jus? 3 7 1.1% 137 26.0% 142 26.8% 197 36.8% 48 9.3% 531 100.0% 483 3.09 .86
4 5 9% 102 27.5% 109 26.9% 132 34.8% 39 9.9% 387 100.0% 348 3.06 .86
5 un vairak 1 A% 41 25.4% 45 27.2% 50 32.1% 22 15.1% 159 100.0% 137 3.08 .83
lzglitiba Pamatizglitiba 1 2% 39 15.9% 49 19.8% 79 34.3% 66 29.7% 234 100.0% 168 3.26 .82
Videja, vidéja speciala 13 1.0% 295 24.3% 333 26.6% 443 36.2% 140 11.9% 1224 100.0% 1084 3.1 .85
Augstaka 9 1.5% 159 30.3% 160 28.5% 163 29.0% 57 10.7% 548 100.0% 491 2.95 .85
Vai Jasu gimeng ir bémni Ir gimené bérni lidz 18 g.v. 3 5% 128 24.9% 136 25.5% 183 35.1% 73 14.1% 523 100.0% 450 3.1 .84
veouma [idz 18 gadiem? Nav gimené bérni lidz 18 g.v. 20 1.2% 365 25.1% 406 26.6% 502 33.6% 190 13.4% 1483 100.0% 1293 3.07 .85
Sarunvaloda gimené Latviesu 12 1.1% 239 28.2% 250 26.8% 283 30.6% 117 13.2% 901 100.0% 784 3.00 .86
Krievu 11 1.0% 250 23.2% 282 25.9% 394 36.5% 138 13.5% 1075 100.0% 937 3.13 .85
Cita 4 14.1% 10 28.1% 8 31.4% 8 26.5% 30 100.0% 22 3.23 77
Pilsonibas statuss LR pilsoni 21 1.2% 403 26.7% 423 26.7% 511 32.3% 198 13.1% 1556 100.0% 1358 3.04 .86
Respondenti bez LR pilsonibas 2 4% 90 19.9% 119 25.3% 174 39.2% 65 15.2% 450 100.0% 385 3.22 .82
Nodarbinatibas sektors Valsts sektora 1 3% 92 31.8% 94 31.7% 92 28.3% 24 8.0% 303 100.0% 279 2.96 .82
Privataja sektora 15 2.0% 244 33.1% 199 24.9% 237 31.9% 58 8.1% 753 100.0% 695 2.94 .89
Nestradaju 7 5% 157 16.3% 249 25.8% 356 37.6% 181 19.9% 950 100.0% 769 3.25 .80
Pamatnodarbosanas Vaditajs| 2 2.0% 44 46.7% 24 23.8% 24 22.2% 5 5.4% 99 100.0% 94 2.70 .85
Specialists, ierédnis 9 1.6% 162 32.7% 152 28.4% 153 29.3% 41 8.1% 517 100.0% 476 2.93 .86
Stradnieks 3 1.0% 116 30.4% 99 24.9% 137 35.4% 32 8.4% 387 100.0% 355 3.03 .87
Individualais darbs| 2 3.5% 14 24.8% 18 31.7% 15 29.2% 4 10.7% 53 100.0% 49 2.97 .88
Pensionars| 2 4% 53 12.2% 123 26.8% 156 34.2% 119 26.5% 453 100.0% 334 3.29 .75
Skolnieks, students 5 1.5% 63 27.6% 59 24.2% 59 27.1% 41 19.5% 227 100.0% 186 2.96 .87
Majsaimniece| 18 27.6% 20 29.5% 24 32.5% 8 10.4% 70 100.0% 62 3.05 .82
Bezdarbnieks 23 11.7% 47 23.5% 117 56.9% 13 7.9% 200 100.0% 187 3.49 .71
Ménesa vidgjie ienakumi uz Zemi ienakumi 1 5% 82 23.0% 84 25.2% 158 44.9% 21 6.5% 346 100.0% 325 3.22 .83
vienu gimenes locekli Vidéji zemi ienakumi 2 8% 70 20.3% 82 23.9% 137 39.1% 49 15.9% 340 100.0% 291 3.20 .84
(kvintiles) Vidgji ienakumi 1 4% 48 18.4% 70 25.2% 85 32.1% 62 23.9% 266 100.0% 204 3.17 .81
Videji augsti ienakumi 5 1.0% 86 27.9% 103 30.9% 93 29.9% 35 10.3% 322 100.0% 287 3.00 .83
Augsti ienakumi 7 2.1% 91 33.9% 82 29.5% 72 25.7% 23 8.8% 275 100.0% 252 2.86 .85
NA| 7 1.3% 116 27.1% 121 24.6% 140 30.5% 73 16.4% 457 100.0% 384 3.01 .87
__ Rigas pilsétas Centra rajons| 1 9% 32 31.9% 27 26.0% 35 34.6% 7 6.5% 102 100.0% 95 3.01 .87
administrativais rajons Vidzemes priekSpilséta 4 .8% 109 26.0% 148 35.9% 107 24.0% 57 13.4% 425 100.0% 368 2.96 .78
Kurzemes rajons| 3 1.1% 106 33.3% 79 26.3% 85 28.9% 30 10.5% 303 100.0% 273 2.93 .86
Zemgales priekSpilséta 6 1.0% 76 16.2% 92 17.7% 167 45.4% 73 19.7% 414 100.0% 341 3.34 .84
Latgales priekSpilséta 6 1.4% 131 28.4% 95 19.4% 175 36.7% 70 14.1% 477 100.0% 407 3.06 91
Ziemelu rajons| 3 6% 39 12.1% 101 39.4% 116 37.0% 26 11.0% 285 100.0% 259 3.27 71

Baze: visi respondenti, n=2006
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

14. Lidzu, raksturojiet, kapéc Jis neesat apmierinats ar nodarbinatibas iespéjam Riga!

Ladzu, raksturojiet, kapéc Jas neesat apmierinats ar nodarbinatibas iespéjam Riga!

Nav planu, darbibu

Darbavietu skaita Slikta darbadevéju Bezdarba socialas

Grti atrast darbu, Vecuma Daudzi cilveki bezdarba Ekonomiska krize, samazinasanas, attieksme, sekas (alkohol., Darba devéjiem
nav piemérotu  Augsts bezdarba Slikti apmaksati  ierobeZojums (par brauc prom uz mazinasanai, problémas ar darbavietu neievéro noziedz., Darbu var atrast parak augstas
darba vietu Iimenis darbi, zemas algas jaunu/par vecu) Nezin/NA arzemem nepilda solfjumus = uznéméjdarbibu likvidésana  darbinieku tiestbas nabadziba u.c.) tikai caur pazinam Liela konkurence — Augsti nodokli prasibas
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits | rindu % skaits | rindu % skaits ' rindu % skaits | rindu % skaits  rindu % skaits | rindu % skaits rindu % skaits | rindu % skaits  rindu% skaits  rindu % skaits ' rindu % skaits ' rindu % skaits  rindu% skaits ' rindu % skaits | rindu %
Visi respondentil 698  55.3% 141 121% 111  87% 83 68% 83 72% 55 44% 55 < 43% 47  4.0% 34 28% 24 18% | 23  1.7% 16 | 1.5% 12 1.0% | 12 9% 10 9%
Dzimums Virietis| 308  57.1% 55 11.0% 52  94% 29 52% 32  67% 16 28% 28 52% 24  48% 13 | 25% 5 1.0% 8 1.5% 8 1.9% 5 1.0% 8 1.4% 3 T%
Sieviete| 390 54.0% 86 12.8% 59 83% 54 8.0% 51 75% 39 57% 27 37% 23 35% 21 3.1% 19 | 2.3% 15 1.9% 8 1.2% 7 1.0% 4 5% 7 1.0%
Vecums 15-24) 128 612% 16  81% 27 126% 19  9.3% 13 | 6.2% 15 7.1% 8 3.7% 6 2.6% 4 1.4% 2 1.0% 1 .6% 2 1.1% 3 1.5% 1 2%
25-34 125 60.2% 23 112% 23 109% 6 3.1% 14 71% 5 1.7% 10 | 4.7% 6 3.1% 7 3.1% 7 3.0% 5 2.4% 2 1.1% 3 1.4% 3 1.2% 1 .6%
35-441 111 59.0% 21 126% 29 157% 6 3.0% 14 | 8.3% 5 2.8% 7 4.2% 4 1.7% 7 3.8% 2 5% 2 1.4% 1 .6% 2 1.2% 1 T% 4 2.5%
45-541 107 53.9% 13 7.1% 16 82% 12  6.4% 6 3.5% 7 4.3% 10 | 4.5% 12 6.2% 7 3.7% 9 4.2% 3 1.0% 8 4.5% 1 2% 2 T% 2 1.1%
55-64 106 49.6% 30 154% 10  43% 21 9.8% 19 | 9.3% 9 4.5% 9 4.8% 11 5.5% 4 1.9% 3 1.1% 5 2.1% 2 .8% 2 1.0% 2 9% 1 3%
65unvairakl 121 50.3% 38 16.7% 6 29% 19 | 91% 17 | 8.4% 14 6.2% 1 4.1% 8 4.6% 5 2.9% 1 6% 7 2.5% 3 1.5% 2 1.1% 1 4% 1 5%
_Cik cilveku dzivo Jisu 1 101 523% 26 14.4% 5 25% 15  8.4% 14 | 8.6% 8 4.3% 7 4.0% 9 6.3% 4 2.2% 1 2% 4 1.8% 3 21% 1 T% 1 5% 2 1.0%
majsaimnieciba, 'ESkJa,“O,: 2| 202 531% 51 144% 30 75% 27 69% 24 66% 13 36% 22  6.5% 15 44% 11 3.3% 4 1.2% 8 2.3% 5 1.4% 4 1.0% 3 .8%
us? 3 195 56.5% 33 10.7% 36 10.8% 16  4.8% 18 | 5.9% 18 | 5.0% 12 2.7% 11 3.0% | 11 3.2% 10 2.7% 7 2.0% 5 1.7% 6 1.8% 1 4% 5 1.8%
4 136 55.7% 24 107% 29 11.7% 18  7.5% 22  89% 10  5.0% 9 3.3% 10  3.9% 5 1.7% 6 2.3% 3 6% 3 1.4% 5 1.7% 2 1.0%
Sunvairakl 64  65.8% 7 5.8% 1 121% 7 9.1% 5 6.5% 6 4.8% 5 4.7% 2 2.0% 3 3.9% 3 2.7% 1 5% 1 1.3% 2 1.8% 1 3%
lzglitiba Pamatizghitibal 82  62.3% 10  8.1% 10 72% 10  8.3% 10 | 8.2% 11 8.7% 4 3.5% 6 4.8% 1 .8% 1 1.2% 1 9% 1 .6% 1 1.1%
Videja, videja specialal 443 | 55.7% 85 11.4% 75 | 92% 56  73% 50 67% 33 43% 30 39% 25 35% 19  25% 14 1.8% 18  2.0% 12 1.7% 8 1.0% | 10  1.1% 6 8%
Augstaka| 173 51.9% 46 15.0% 26 83% 17 51% 23  7.7% 11 32% 21 5.7% 16 52% 14  45% 10 | 2.4% 4 1.1% 4 1.7% 3 9% 1 A% 3 9%
Vai Jasu gimené ir bérni Ir gimené bernilidz 18 g.v.| 190 ' 57.7% 30 10.3% 44 141% 26  8.9% 16 54% 21 6.8% 11 2.9% 11 3.1% | 11 3.8% 13 3.3% 4 8% 3 1.2% 3 1.0% 3 9% 6 2.3%
veouma lidz 18 gadiem?|  Nav gimen bemifidz 18 g.v| 508 54.5% 111 12.6% 67  6.9% 57  61% 67  77% | 34 37% 44 48% 36 44% 23 25% 11 12% 19 20% 13 16% 9 10% 9 9% 4 4%
Sarunvaloda gimené Latviesu| 302 54.8% 70 13.6% 51 94% 42 81% 32  6.3% 15  26% 26  47% 17 33% 15  2.9% 16 | 2.8% 10  1.5% 8 1.8% 4 9% 7 1.2% 7 1.4%
Kriew 382 552% 69 11.0% 59 84% 40 59% 50 7.7% 40 57% 28 40% 29 44% 19  2.9% 8 1.1% 13 1.9% 8 1.3% 8 1.1% 5 7% 2 3%
Citaf 14 713% 2 14.0% 1 6.9% 1 7.6% 1 6.6% 1 7.5% 1 7.0% 1 6.9%
Pilsonibas statuss LR pilsoni| 531  55.0% 108 12.0% 87  92% 67 73% 63 71% 38 41% 43 44% 32 35% 28 32% 21 2.0% 15 1.4% 12 1.5% 7 T% 9 8% 9 1.0%
Respondenti bez LR pilsonibas| 167 | 56.2% 33 122% 24 75% 16  55% 20  7.3% 17 | 5.4% 12 4.2% 15 | 5.6% 6 2.0% 3 1.0% 8 2.5% 4 1.5% 5 1.7% 3 1.0% 1 4%
Nodarbinatibas sektors Valstssektora| 94 49.6% 26 132% 14  79% 14  7.3% 16 9.2% 7 3.6% 13 | 6.1% 12 64% 10 53% 8 4.5% 1 4% 2 1.0% 2 1.1% 1 3% 1 6%
Privataja sektora| 244  54.3% 47 12.0% 57 128% 18  3.9% 29  7.0% 15  3.5% 15 32% | 21 48% 10  23% 11 2.0% 7 1.5% 10 | 2.6% 3 6% 8 1.7% 5 1.2%
Nestradajul 360 57.8% 68 11.7% 40  6.0% 51 88% 38 67% 33 | 54% 27 @ 4.6% 14 27% 14  25% 5 T% 15 | 2.2% 4 .8% 7 1.2% 3 5% 4 T%
Pamatnodarbosanas Vaditajs| 25 46.1% 3 8.3% 2 3.1% 4 8.5% 5 127% 2 2.2% 2 4.6% 4 10.9% 3 7.7% 3 4.0% 1 2.5% 1 2.5%
Specialists, ierédnis| 159 | 50.9% 43 14.2% 35 122% 17  58% 22  7.9% 11 4.0% 15 | 4.0% 13 38% 12  3.9% 7 21% 2 6% 7 2.4% 5 1.5% 1 4%
Stradnieks| 136  56.8% 22 10.0% 30 11.8% 11 3.7% 16 6.8% 9 3.6% 8 3.6% 13 | 5.8% 5 1.8% 8 3.5% 6 2.4% 5 2.5% 4 1.5% 2 .6% 2 T%
Individualais darbs| 18  53.3% 5 19.7% 4 12.3% 2 4.3% 3 7.5% 3 8.1% 1 1.4% 2 6.7% 2 7.6%
Pensionars| 151 ' 52.4% 43 153% 9 34% 23 91% 20  7.5% 17 6.3% 11 3.7% 8 3.7% 5 2.0% 1 5% 9 2.4% 3 1.3% 2 9% 1 A% 1 5%
Skolnieks, students| 73 61.3% | 12 112% 12 99% 13 125% 9 7.8% 12 9.8% 2 2.0% 1 2% 1 2% 1 1.0% 2 2.0% 1 1.0% 1 3%
djsaimniece| 26  59.0% 1 1.0% 6 12.1% 1 2.9% 6 142% 2 5.6% 1 2.5% 1 2.3% 2 5.0% 2 4.0% 2 4.9% 1 2.3% 1 1.8% 2 5.3%
Bezdarbnieks| 110  65.3% 12  8.5% 13 68% 14  7.8% 3 2.4% 2 1.1% 13 | 8.4% 4 2.6% 6 4.0% 2 T% 3 1.9% 1 7% 2 1.1%
Ménesa vidéjie ienakumi Zemiienakumil 156  62.4% 17  8.0% 28 111% 16  7.1% 16 | 6.9% 15  6.1% 12 51% 6 2.8% 3 1.0% 7 2.6% 3 1.6% 3 1.3% 3 9% 1 5%
uz vienu glmeneks .|°t°.|ek" Videji zemiienakumil 127  57.8% 26 12.0% 20 | 8.4% 21 9.3% 10 | 5.5% 8 3.5% 8 3.0% 6 3.5% 6 2.6% 4 1.9% 3 1.5% 2 1.2% 3 1.2% 1 5%
(kvinties) Vidgjiienakumil 75 | 46.9% 24 16.2% 10 56% 10 66% 11 71% 10 (71% 9 61% 7 43% 6 36% 3 20% 7 31% 4 27% 2 14% 1 7% 1 8%
Videji augsti ienakumil 101 51.2% 27 14.5% 16  8.1% 8 4.1% 15 | 8.3% 8 3.3% 11 4.4% 11 5.5% 8 3.8% 2 1.1% 3 1.1% 3 1.4% 3 1.7% 2 6% 1 6%
Augstiienakumil 80  49.2%| 23 15.8% 12  85% 10  6.6% 14 109% 5 3.4% 9 5.1% 3 1.8% 6 4.8% 6 2.4% 6 3.5% 3 2.5% 1 T% 2 1.1%
NAl 159 586% 24 93% 25 94% 18  6.7% 17 | 5.6% 9 3.6% 6 3.1% 14 6.0% 5 2.5% 2 T% 1 4% 4 21% 1 3% 5 21% 4 1.6%
~ Rigas pilsstas Centrarajons| 35 559% 8 12.8% 4 6.9% 2 2.9% 4 5.2% 2 3.1% 8 137% 1 1.9% 2 4.2% 1 1.0% 3 5.5% 1 1.2%
administrativais rajons Vidzemes priekspilsétal 130  49.3% 27 11.7% 32 126% 22  9.0% 17 | 6.8% 11 4.3% 4 1.3% 7 29% 15  5.0% 9 3.3% 6 2.5% 6 2.7% 2 8% 1 4%
Kurzemes rajons| 99 58.1% 19  12.4% 11 6.4% 8 5.5% 18 11.3% 5 21% 5 3.2% 9 6.3% 2 1.0% 2 1.1% 1 T% 3 1.5% 2 1.1%
Zemgales priekSpilsétal 144  52.4% 34 132% 8 23% 17 | 7.2% 14 | 5.6% 7 3.0% 17 | 7.5% 17 | 7.3% 7 3.0% 5 1.0% 6 2.3% 1 .6% 2 1.0% 3 1.1% 2 .6%
Latgales priekSpilsétal 160 58.2% 35 13.3% 24 | 9.0% 12  42% 20  7.9% 9 3.3% 1 3.9% 10  3.7% 6 2.4% 6 2.2% 4 1.5% 2 .8% 1 3% 2 .6% 4 1.5%
Ziemelurajons| 130 1 60.8% 18 | 7.8% 32 14.3% 22 10.8% 10 @ 44% 21 123% 10 @ 3.1% 3 5% 2 1.1% 2 8% 6 21% 3 1.2% 5 3.4% 3 1.5% 3 1.9%
Baze: respondenti, kuri nav apmierinati ("drizak neapmierinats" un "loti inats") ar no Riga, n=1227

Tabulas turpindjums nakamaja lapaspusé
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

14. Lidzu, raksturojiet, kapéc Jis neesat apmierinats ar nodarbinatibas iespéjam Riga!

Ladzu, raksturojiet, kdp&c Jas neesat apmierinats ar nodarbinatibas iespéjam Riga! Total
Trakst Parak augstas
Visur prasa darba  informéacijas par prasibas latvieSu Slikti darba Invalidiem grati Darba vietas
pieredzi darba vietam Cita atbilde  valodas zina$anam apstakli Trakst darbaspéke  atrast darbu  atrodas parak talu
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits | rindu % skaits | rindu % skaits ' rindu % skaits | rindu % skaits  rindu % skaits | rindu % skaits  rindu % skaits | rindu % skaits  rindu %
Visi respondentil 9 6% 7 5% 7 6% 5 5% 4 2% 2 2% 2 A% 1 A% 1227 116%
Dzimums Virietis| 6 1.2% 2 4% 3 6% 3 7% 2 3% 2 5% 1 2% 523 | 116%
Sieviete| 3 3% 5 6% 4 5% 2 3% 2 2% 1 .0% 1 A% 704 116%
Vecums 15-24) 5 2.6% 1 5% 2 1.0% 210  121%
25-34 3 1.4% 4 2.0% 1 5% | 206  119%
35-441 1 4% 2 6% 1 A% 186 119%
45-54 1 6% 4 1.8% 2 1.3% 1 3% 1 T% 1 6% 191 115%
55-64 1 4% 1 .6% 2 8% 1 6% 1 2% 206 | 114%
65 un vairak| 1 5% 228  112%
Cik cilvéku dzivo Jasu 1 1 5% 1 A% 1 6% 2 1.4% 182  112%
majsaimnieciba, ieskaj(zJ’: 22 5% 2 6% 2 3% 1 3% 1 .3% 370 | 115%
Jos? 3 2 5% 6 17% 2 6% 2 6% 2 5% 1 5% 1 1% 339 117%
4 3 1.3% 2 T% 1 5% 1 4% 241 118%
5unvairak| 1 3% 95  122%
lzglitiba Pamatizglitibal 2 1.1% 2 1.8% 1 9% 1 1.1% 128  121%
Videja, videja specialal 7 8% 3 3% 6 T% 2 3% 3 3% 1 .0% 776 115%
Augstaka 4 1.2% 1 3% 1 A% 1 A% 1 5% 1 3% 323 117%
Vai Jsu gimené ir bemi Ir gimens bami fidz 18 g.. 4 1.0% 1 1% 2 5% 2 5% 319 125%
vecuma fidz 18 gadiem?  Nav gimené bémi lidz 18 g.v.| 5 5% 6 7% 5 6% 3 4% 4 3% 2 3% 2 2% 1 1% 908  113%
Sarunvaloda gimené Latviesu| 4 T% 5 9% 4 9% 1 A% 1 A% 1 3% 1 2% | 533  119%
Kriews| 5 6% 2 .3% 3 4% 4 7% 3 3% 2 4% 1 .0% 676  114%
Cital 18 | 128%
Pilsonibas statuss: LR pilsonil 8 8% 7 T% 7 T% 2 2% 2 2% 1 A% 2 2% 1 A% | 934 116%
Respondenti bez LR pilsonibas| ~ q 3% 3 1.2% 2 3% 1 5% 293  116%
Nodarbinatibas sektors Valsts sek(oré 1 7% 3 1.3% 2 1.1% 1 5% 186  120%
Privataja sektora| 3 6% 4 T% 2 5% 2 6% 2 A% 1 3% 436 117%
Nestradajul 6 9% 2 .3% 2 4% 3 5% 1 2% 2 .3% 605  115%
Pamatnodarbo$anas Vaditéjs. 2 4.0% 48 117%
Specialists, ierédnis| 3 9% 1 3% 3 1.0% 1 A% 2 5% 1 5% 1 3% 305 118%
Stradnieks| 2 7% 2 T% 1 5% 2 4% 236 117%
Individualais darbs| 33 121%
Pensionars| 1 4% 2 5% 279  110%
Skolnieks, students| 3 2.5% 1 9% 2 1.8% 118 124%
3jsaimniece| 2 4.5% 44 127%
Bezdarbnieks| 3 1.8% 1 1.0% 1 T% 164 115%
Ménesa vidéjie ienakumi Zemi ienékum} 2 8% 1 4% 1 1% 1 5% 1 A% 242 119%
uz vienu gimenes locekli Videji zemiienakumi 3 1.2% 2 9% 1 6% 1 A% 1 4% | 219  115%
(fvinties) Videji ienakumi 1% 1 2% 1 8% 155 | 116%
Videji augsti ienakumi| 2 1.0% 2 8% 1 6% 1 T% 2 1.0% 196 114%
Augsti ienakumi| 1 T% 2 1.2% 2 1.0% 154 119%
NA[ 1 A% 1 5% 4 1.8% 1 6% 261 115%
Rigas pilsétas. Centra rajonS. 1 1.0% 62  115%
administrativais rajons Vidzemes priekspilsétal 3 1.1% | 1 3% 2 8% 2 9% 1 5% 255  116%
Kurzemes rajons| 1 5% 1 3% 1 T% 164 112%
Zemgales priekSpilsétal 2 6% 1 .6% 2 1.2% 1 3% 1 .6% 259 | 112%
Latgales priekspilsétal 2 6% 2 .6% 1 3% 2 .8% 1 4% 1 3% | 270  116%
Ziemelu rajons| 1 4% 3 1.5% 1 2% 2 4% 1 2% 217 | 129%
Baze: respondenti, kuri nav apmierinati ("drizak neapmierinats" un "loti inats") ar no ina iespéjam Riga, n=1227

Tabulas turpindjums nakamaja lapaspusé
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

Kategorija "Cita atbilde" ietilpst:

Cilvéku dalisana péc nacionalam pazimém

Apmaca specialitates, kuras nav vajadzigas

Nav informacijas par socialiem akalpojumiem bezdarniekiem

Nedod nekadu informaciju, k& un ar ko uzsakt individualo darbu
Netiek piedavats intereséjoss brivpratigais darbs

Vajag organizét komandas, kas iztira pilsétu un valsti no netirrumiem

minéts 2 reizes
minéts 1 reizi
minéts 1 reizi
minéts 1 reizi
minéts 1 reizi
minéts 1 reizi
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

15. Domajot par dzivi Riga, sakiet, ladzu, cik liela méra Jis esat apmierinats ar $adiem pilsétas dzives aspektiem: Kultiiras pasakumi Riga

Loti apmierinats

Drizak apmierinats

Kultaras pasakumi Riga

Drizak neapmierinats

Loti neapmierinats

Grati pateikt/ NA

Total

nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesvérts skaits® vidéja vertiba standartn.
Visi respondenti 500 24.6% 1177 58.7% 115 5.6% 19 8% 195 10.3% 2006 100.0% 1811 1.81 .58
Dzimums Virietis 184 20.7% 527 61.1% 47 5.3% 6 6% 99 12.3% 863 100.0% 764 1.8 .55
Sieviete 316 27.6% 650 56.8% 68 5.9% 13 9% 96 8.8% 1143 100.0% 1047 1.7 .60
Vecums 15- 24 116 29.9% 221 58.6% 26 7.2% 2 5% 15 3.9% 380 100.0% 365 1.77 .60
25-34 80 22.7% 235 65.2% 14 4.5% 1 3% 27 7.3% 357 100.0% 330 1.81 .52
35 - 44 81 26.9% 191 64.2% 17 4.5% 3 8% 1 3.6% 303 100.0% 292 1.79 .56
45 - 54 72 24.3% 173 59.1% 17 5.9% 3 6% 28 10.1% 293 100.0% 265 1.81 .57
55 - 64 76 27.5% 152 52.8% 20 7.2% 4 1.1% 32 11.4% 284 100.0% 252 1.80 .63
65 un vairak 75 19.2% 205 52.5% 21 5.2% 6 1.2% 82 21.9% 389 100.0% 307 1.85 .59
. Cikcilvku dzivo Jusu 1 71 21.1% 171 52.8% 22 6.3% 7 1.7% 55 18.1% 326 100.0% 271 1.86 .63
majsaimnieciba, ieskaitot Jus? 2 131 21.6% 368 60.6% 32 4.9% 4 T% 68 12.2% 603 100.0% 535 1.82 .55
3 148 28.7% 318 59.1% 25 5.1% 5 5% 35 6.6% 531 100.0% 496 1.76 .57
4 100 25.9% 234 60.4% 28 7.2% 2 4% 23 6.1% 387 100.0% 364 1.81 .58
5 un vairak 50 27.7% 86 58.1% 8 5.2% 1 9% 14 8.0% 159 100.0% 145 1.78 .59
lzglitiba Pamatizglitiba 71 27.4% 112 48.7% 6 2.5% 1 1% 44 21.1% 234 100.0% 190 1.69 .54
Vidéja, vidéja speciala 280 22.0% 719 59.2% 84 6.8% 11 8% 130 11.2% 1224 100.0% 1094 1.85 .58
Augstaka 149 29.2% 346 61.4% 25 4.2% 7 1.0% 21 4.1% 548 100.0% 527 1.76 .58
Vai Jusu gimené ir bérni vecuma Ir gimené bérni lidz 18 g.v. 151 28.4% 312 60.8% 31 5.6% 4 6% 25 4.7% 523 100.0% 498 1.7 .57
lidz 18 gadiem? Nav gimené bérni lidz 18 g.v. 349 23.4% 865 58.0% 84 5.6% 15 8% 170 12.2% 1483 100.0% 1313 1.8 .58
Sarunvaloda gimené Latviesu 249 27.5% 524 58.3% 53 5.7% 9 9% 66 7.7% 901 100.0% 835 1.78 .59
Krievu 246 22.9% 636 58.9% 62 5.7% 9 6% 122 11.8% 1075 100.0% 953 1.82 .57
Cita 5 11.8% 17 60.4% 1 4.2% 7 23.6% 30 100.0% 23 1.95 .62
Pilsonibas statuss LR pilsoni 403 25.7% 924 59.4% 93 5.9% 15 8% 121 8.2% 1556 100.0% 1435 1.80 .58
Respondenti bez LR pilsonibas 97 21.2% 253 56.3% 22 4.9% 4 8% 74 16.8% 450 100.0% 376 1.82 .57
Nodarbinatibas sektors Valsts sektora 93 31.8% 179 58.4% 14 4.1% 3 9% 14 4.7% 303 100.0% 289 1.73 .59
Privataja sektora 173 23.0% 483 64.5% 43 5.6% 4 4% 50 6.4% 753 100.0% 703 1.82 .54
Nestradaju 234 23.6% 515 53.9% 58 6.1% 12 1.0% 131 15.3% 950 100.0% 819 1.82 .61
Pamatnodarbosanas Vaditajs| 27 29.7% 61 60.4% 4 4.9% 1 3% 6 4.8% 99 100.0% 93 1.75 .56
Specialists, ierednis 134 26.2% 337 65.7% 25 4.0% 4 8% 17 3.3% 517 100.0% 500 1.79 .65
Stradnieks 93 23.9% 229 59.3% 27 7.5% 2 3% 36 8.9% 387 100.0% 351 1.83 .58
Individualais darbs| 12 22.0% 35 65.0% 1 5% 5 12.5% 53 100.0% 48 1.75 .45
Pensionars| 92 19.9% 232 51.3% 26 5.5% 8 1.4% 95 21.9% 453 100.0% 358 1.85 .61
Skolnieks, students 77 32.6% 130 58.6% 12 5.3% 2 8% 6 2.6% 227 100.0% 221 1.74 .60
Majsaimniece 22 33.1% 42 59.9% 3 3.9% 3 3.1% 70 100.0% 67 1.70 .54
Bezdarbnieks 43 21.0% 111 53.8% 17 9.2% 2 T% 27 15.4% 200 100.0% 173 1.88 .61
Menesa vidgjie ienakumi uz vienu Zemi ienakumi 92 27.9% 202 57.3% 19 5.4% 2 6% 31 8.8% 346 100.0% 315 1.77 .58
gimenes locekli (kvintiles) i ienakumi 73 21.0% 192 55.4% 18 4.8% 5 1.4% 52 17.4% 340 100.0% 288 1.84 .59
ienakumi 49 18.4% 154 58.6% 17 6.2% 3 6% 43 16.2% 266 100.0% 223 1.87 .55
Videji augsti ienakumi 93 27.6% 190 59.3% 23 7.7% 4 1.1% 12 4.3% 322 100.0% 310 1.82 .62
Augsti ienakumi 73 27.2% 172 61.7% 12 4.2% 3 T% 15 6.2% 275 100.0% 260 1.77 .56
NA| 120 25.0% 267 60.0% 26 5.6% 2 3% 42 9.2% 457 100.0% 415 1.79 .56
Rigas pilsétas administrativais Centra rajons| 22 20.5% 70 70.1% 7 6.5% 3 2.9% 102 100.0% 99 1.86 .51
rajons Vidzemes priekSpilséta 103 25.5% 258 60.0% 25 5.4% 1 A% 38 8.9% 425 100.0% 387 1.78 .54
Kurzemes rajons| 79 26.1% 180 58.6% 16 5.4% 3 9% 25 9.0% 303 100.0% 278 1.79 .58
Zemgales priekSpilséta 130 31.1% 213 48.9% 21 6.0% 50 14.0% 414 100.0% 364 1.71 .59
Latgales priekSpilséta 106 22.3% 280 58.8% 27 5.3% 7 1.4% 57 12.2% 477 100.0% 420 1.84 .59
Ziemelu rajons, 60 17.8% 176 65.6% 19 6.4% 8 2.3% 22 8.1% 285 100.0% 263 1.93 .60

Baze: visi respondenti, n=2006
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

16. Ladzu, raksturojiet, kapéc Jiis neesat apmierinats ar kultiiras pasakumiem Riga!

Ladzu, raksturojiet, kapéc Jas neesat apmierinats ar kultiras pasakumiem Riga! Total
Pasakumi ir Trakst Pasakumi slikti
vienveidigi, zemas Viss notiek centra, informacijas, Pasakumi orientéti organizéti Pasakumi orientéti Problémas ar Nav pieejamas
kvalitates, maz pasakumu reklamu par uz latvieSu (nekartibas, trikst uz jaunieSu transportu péc biletes (piem., uz
Dargas biletes Maz pasakumu neinteresanti mikrorajonos pasakumiem auditoriju policijas) Nezin/NA Cita atbilde auditoriju pasakumiem teatriem)
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesvérts nesverts
skaits | rindu % | skaits _ rindu %  skaits | rindu %  skaits _ rindu %  skaits | rindu % skaits  rindu % | skaits _ rindu %  skaits | rindu % | skaits _rindu % skaits | rindu % skaits _rindu % skaits _ rindu %  skaits  rindu %
Visi respondenti| 50  40.8% 27 19.8% 18 13.4% 12 8.5% 9 6.0% 8 6.2% 7 5.3% 7 4.8% 6 2.8% 4 2.5% 2 1.3% 1 .8% 134 112.4%
Dzimums Virietis| 16 | 32.8% 13 | 23.0% 7 13.8% 7 12.4% 4 6.9% 3 6.9% 4 9.2% 2 1.1% 2 3.1% 1 1.7% 53  110.9%
Sieviete| 34 | 46.1% 14  17.7% 11 13.1% 5 6.0% 5 5.4% 5 5.7% 3 2.8% 7 8.0% 4 3.9% 2 2.1% 1 1.1% 1 1.3% 81 113.3%
Vecums 15-24) 5 19.6% 9 28.1% 6 22.3% 2 71% 1 .8% 3 10.0% 2 8.1% 2 6.9% 1 3.9% 28  106.9%
25-34 4 27.5% 4 26.3% 2 12.9% 1 6.7% 1 3.7% 1 7.8% 2 12.8% 1 7.7% 1 7.4% 15 112.8%
35-441 8 46.7% 2 8.7% 3 20.4% 1 2.9% 3 10.3% 3 18.1% 1 6.7% 1 1.6% 1 3.9% 20 119.2%
45-54| 7 34.6% 7 36.7% 2 9.2% 3 19.5% 1 6.3% 2 7.5% 1 1.2% 20 115.0%
55-64| 11 48.2% 4 16.5% 3 13.3% 4 15.8% 1 3.8% 1 5.6% 1 1.1% 2 7.3% 1 5.5% 1 3.8% 24 120.9%
65 unvairakl 15 | 63.2% 1 4.4% 2 4.9% 4 15.4% 3 7.0% 1 1.3% 1 3.2% 1 3.8% 27 103.2%
Cik cilveku dzivo Jasu 1 12 47.8% 5 12.7% 3 11.3% 4 14.7% 2 3.8% 1 4.8% 2 2.3% 3 9.3% 29 106.7%
majsaimnieciba, 2l 11 354% 6 18.9% 7 17.5% 3 9.1% 1 1.8% 1 1.5% 1 3.2% 4 11.3% 3 5.1% 2 4.9% 1 2.9% 36 111.7%
ieskaitot Jus? 3 12 | 40.8% 2 8.6% 1 3.6% 3 7.6% 4 14.4% 3 12.6% 4 13.3% 3 7.8% 1 4.2% 30 112.8%
4 11 397% | 13  43.0% 5 14.9% 1 1.1% 1 5.7% 3 8.7% 1 2.3% 30 115.5%
Sunvairak| 4 44.7% 1 8.7% 2 29.7% 1 14.1% 1 2.9% 2 20.8% 9  120.8%
Izgiitiba Pamatizglitibal 2 35.4% 1 13.4% 1 22.4% 1 18.4% 2 10.4% 7 . 100.0%
Videja, vidéja speciala| 45 50.9% 19 19.2% 11 11.0% 9 8.4% 3 3.0% 6 5.8% 4 4.4% 4 3.4% 2 1.6% 3 2.7% 2 1.8% 95 112.3%
Augstakal 3 9.6% 7 23.2% 7 23.6% 3 10.6% 6 16.8% 1 4.1% 2 5.6% 3 10.6% 2 5.1% 1 2.2% 1 3.5% 32 115.0%
Vai Jasu gimeng ir bérni Ir gimené bémi lidz 18 g.v.| 17 51.2% 9 26.8% 2 6.4% 3 6.6% 4 10.0% 1 3.8% 3 10.6% 1 9% 1 2.1% 35 118.4%
vecuma lidz 18 Nav gimeng bémi lidz 18 g.v.| 33 37.5% 18 17.6% 16 15.6% 9 9.2% 5 4.7% 7 7.0% 4 3.7% 7 6.4% 5 3.5% 3 2.6% 2 1.8% 1 1.0% 99 110.5%
Sarunvaloda gimené Latviesu| 27  46.5% 16  24.1% 11 17.7% 2 2.9% 5 6.3% 4 8.1% 1 7% 3 3.4% 1 1.7% 2 3.2% 1 1.9% 62 116.5%
Krievu| 22 355% 11 17.0% 7 104% 10  12.9% 4 5.9% 8 10.9% 3 3.4% 6 8.0% 3 2.4% 3 3.1% 71 109.5%
Cita| 1 100.0% 1 100.0%
Pilsonibas statuss LRypilsonil 39  39.4% 25 234% 16 | 14.5% 7 6.5% 8 6.4% 5 4.1% 6 5.7% 6 5.8% 5 2.4% 3 2.5% 1 .9% 1 1.0% 108 112.6%
Respondenti bez LR| 11 46.1% 2 6.6% 2 9.1% 5 16.1% 1 4.4% 3 13.9% 1 4.1% 1 1.3% 1 4.5% 1 2.4% 1 3.1% 26 111.6%
Nodarbinatibas sektors Valsts sektora| 5 40.2% 2 11.7% 4 23.9% 1 2.0% 3 20.2% 1 3.4% 1 1.7% 1 2.6% 1 5.9% 17 111.7%
Privataja sektora| 14 32.0% 12 23.7% 6 14.5% 2 4.9% 5 8.1% 4 10.8% 1 3.0% 4 8.6% 1 .6% 2 4.2% 1 1.9% 47  112.2%
Nestradaju| 31 47.1% 13 19.0% 8 10.2% 9 12.5% 1 1.3% 3 3.7% 5 7.8% 2 2.8% 5 5.0% 1 5% 1 1.3% 1 1.5% 70 112.7%
Pamatnodarbosanas Vaditajs 2 57.1% 2 37.2% 1 24.5% 1 13.0% 5 131.8%
Specialists, ierédnis| 7 27.5% 7 21.0% 7 27.7% 2 9.0% 3 7.2% 1 4.3% 2 6.5% 2 6.8% 1 1.1% 1 3.6% 1 3.4% 29 118.2%
Stradnieks| 12 45.1% 4 13.9% 3 10.8% 1 1.0% 3 10.1% 4 14.2% 2 4.5% 1 4.2% 29 103.9%
Individualais darbs 1 100.0% 1 100.0%
Pensionars| 18 | 59.5% 2 5.9% 3 7.8% 5 15.0% 1 2.6% 5 10.1% 1 1.0% 1 2.6% 1 3.1% 34 107.6%
Skolnieks, students| 2 14.8% 3 20.0% 4 30.0% 2 15.0% 2 10.9% 1 9.8% 1 5.1% 14 105.6%
Majsaimniece| 2 67.7% 1 32.3% 1 28.3% 3 128.3%
Bezdarbnieks| 9 41.5% 7 38.3% 1 4.6% 2 8.9% 1 6.4% 3 16.9% 1 6.5% 19 123.0%
Ménesa vidgjie Zemi ienakumi| 11 56.7% 3 18.3% 2 8.8% 2 3.7% 1 7.6% 2 9.7% 3 14.3% 2 7.1% 21 126.2%
ienakumi uz vienu Vidéji zemi ienakumi| 12 | 55.5% 5 26.1% 1 6.4% 1 4.0% 1 4.0% 2 7.5% 2 3.5% 1 1.3% 23 108.3%
gimenes locekli Vidéji ienakumil 10 | 52.2% 2 6.0% 1 3.6% 4 22.1% 1 6.4% 1 6.4% 2 8.4% 1 1.9% 1 4.7% 1 5.5% 20  117.1%
(kvintiles) Vidéji augsti ienakumi| 6 26.4% 4 16.4% 9 32.3% 1 3.4% 2 5.6% 3 11.0% 1 3.7% 1 1.1% 1 4.6% 27 104.5%
Augsti ienakumif 1 11.6% 6 34.7% 2 16.8% 3 13.5% 2 18.4% 2 13.2% 2 11.5% 15 119.8%
NA[ 10  38.8% 7 21.8% 5 16.2% 2 7.7% 1 2.5% 2 5.2% 2 10.2% 1 3.3% 28 105.7%
Rigas pilsétas Centrarajons| 2 29.8% 3 41.2% 1 17.1% 2 29.3% 1 11.9% 7 129.3%
administrativais rajons Vidzemes priekSpilséta| 11 44.0% 4 12.6% 3 10.7% 3 14.0% 2 5.9% 1 4.8% 1 4.4% 2 10.3% 1 1.4% 26 108.0%
Kurzemes rajons| 8 41.1% 4 22.5% 1 4.5% 4 22.7% 1 2.7% 1 6.0% 2 8.5% 1 5.0% 19 112.9%
Zemgales priekSpilséta| 8 47.0% 2 6.8% 1 6.1% 2 4.6% 2 9.3% 3 15.0% 2 8.1% 1 6.0% 1 3.2% 21 106.1%
Latgales priekSpilséta| 11 31.6% 9 27.2% 8 22.4% 1 2.3% 3 10.3% 2 6.6% 2 5.8% 1 2.8% 1 3.4% 34 112.4%
Ziemelu rajons| 10 53.5% 5 17.4% 4 15.1% 2 6.1% 2 2.6% 2 6.9% 2 7.9% 1 2.1% 4 6.6% 27 118.1%
Baze: respondenti, kuri nav apmierinati ("drizak pmierinats” un "loti neap inats") ar kultaras ak Riga, n=134
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

Kategorija "Cita atbilde" minéts:

Iztérétos ITdzek|us novirzit tiem cilvékiem, kuriem vajadziga nauda minéts 1 reizi
Es ka invalids nevaru nekur iet minéts 1 reizi
Esmu veca, nespéju vairs izstaigat pat uz teatri minéts 1 reizi
Esmu vecs, eju makskerét, neko citu nevaru vairs darit minéts 1 reizi
Nekur ar savu ratinkréslu nevaru tikt minéts 1 reizi
Pie Uzvaras pieminekla pasakums 9.maija ir otrreizéja krievu okupacija minéts 1 reizi
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

17. Domajot par dzivi Riga, sakiet, lidzu, cik liela méra Jus esat apmierinats ar Sadiem pilsétas dzives aspektiem: Sportosanas un aktivas atpitas iespéjas

Sporto$anas un aktivas atpatas iespéjas Total
Loti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats Loti neapmierinats Grati pateikt/ NA
nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesvérts skaits® vidéja vertiba standartn.
Visi respondenti 319 14.8% 990 48.8% 200 9.9% 95 5.0% 402 21.4% 2006 100.0% 1604 2.07 .75
Dzimums Virietis 145 15.6% 448 51.2% 80 9.0% 41 5.0% 149 19.2% 863 100.0% 714 2.64 .7-4
Sieviete 174 14.3% 542 47.0% 120 10.6% 54 5.0% 253 23.1% 1143 100.0% 890 2.08 .76
Vecums 15-24 103 25.7% 195 51.7% 46 12.7% 17 4.8% 19 5.2% 380 100.0% 361 1.96 .7-8
25-34 55 15.7% 210 57.5% 37 10.5% 23 7.2% 32 9.1% 357 100.0% 325 2.10 a7
35 - 44 49 15.1% 170 57.2% 38 12.1% 17 5.5% 29 10.1% 303 100.0% 274 2.09 .74
45-54 39 13.1% 145 48.2% 31 11.3% 16 6.1% 62 21.2% 293 100.0% 231 2.13 .78
55 N 64 38 12.1% 116 40.5% 26 8.0% 16 5.9% 88 33.4% 284 100.0% 196 212 .80
65 un vairak 35 9.1% 154 38.9% 22 5.9% 6 1.5% 172 44.5% 389 100.0% 217 2.00 .62
_ Cikcilveku dzivo Jusu 1 27 8.5% 131 39.9% 27 6.9% 13 3.7% 128 41.0% 326 100.0% 198 2..10 .7'1
méjsaimnieciba, ieskaitot Jus? 2 77 12.2% 318 50.9% 38 6.1% 29 5.5% 141 25.3% 603 100.0% 462 2.06 73
3 121 22.0% 253 47.3% 60 11.7% 26 5.4% 71 13.6% 531 100.0% 460 2.00 .80
4 63 14.6% 215 56.0% 56 15.3% 17 4.4% 36 9.7% 387 100.0% 351 2.1 .72
5 un vairak 31 15.8% 73 47.5% 19 13.5% 10 6.3% 26 16.9% 159 100.0% 133 212 .80
lzgitiba Pamatizglitiba 51 19.3% 97 40.7% 14 5.7% 6 2.0% 66 32.3% 234 100.0% 168 1.86 .éQ
Vidéja, vidéja speciala 183 13.8% 603 48.4% 117 9.4% 66 6.1% 255 22.3% 1224 100.0% 969 2.10 .78
Augstaka 85 15.3% 290 52.9% 69 12.8% 23 3.8% 81 15.2% 548 100.0% 467 2.06 .71
Vai Jusu gimené ir bérni vecuma Ir gimené bérni lidz 18 g.v. 94 16.1% 288 55.7% 67 14.0% 25 4.7% 49 9.6% 523 100.0% 474 2.68 .7-3
idz 18 gadiem? Nav gimené bérni lidz 18 g.v. 225 14.4% 702 46.5% 133 8.6% 70 5.1% 353 25.4% 1483 100.0% 1130 2.06 .76
Sarunvaloda gimené Latviesu 157 16.1% 475 54.0% 84 9.0% 30 3.4% 155 17.4% 901 100.0% 746 2.60 .éQ
Krievu 158 14.1% 504 45.4% 111 10.4% 64 6.2% 238 23.9% 1075 100.0% 837 2.1 .80
Cita 4 8.3% 11 41.4% 5 14.4% 1 3.1% 9 32.8% 30 100.0% 21 2.18 .72
Pilsonibas statuss ) |-_R pilsoni 267 16.3% 793 50.9% 164 10.5% 68 4.5% 264 17.7% 1556 100.0% 1292 2.64 .7'4
Respondenti bez LR pilsonibas 52 10.3% 197 42.1% 36 7.9% 27 6.5% 138 33.2% 450 100.0% 312 2.16 .80
Nodarbinatibas sektors .Vals.ts sektora 56 17.6% 160 53.6% 36 11.5% 12 4.3% 39 13.0% 303 100.0% 264 2.63 .7'3
Privataja 59“0@ 119 15.2% 414 54.7% 80 10.6% 43 6.3% 97 13.2% 753 100.0% 656 2.09 .76
Nestradaju 144 13.6% 416 42.4% 84 8.9% 40 4.2% 266 31.0% 950 100.0% 684 2.05 .75
Pamatnodarbosanas Vaditajs 18 17.8% 52 53.5% 13 12.9% 5 5.7% 11 10.2% 99 100.0% 88 2.67 .7'7
Specialists, ierédnis 87 15.9% 288 56.5% 65 12.4% 20 3.9% 57 11.3% 517 100.0% 460 2.05 .70
Stradnieks 64 16.0% 199 50.4% 33 8.6% 29 8.9% 62 16.1% 387 100.0% 325 212 .84
Individualais darbs 6 10.7% 35 65.4% 5 7.8% 1 .6% 6 15.4% 53 100.0% 47 1.98 .50
Pensionars 42 9.2% 165 35.4% 26 5.8% 13 2.6% 207 47.0% 453 100.0% 246 2.03 .69
Skolnieks, students 63 26.1% 124 55.8% 22 10.2% 10 4.3% 8 3.5% 227 100.0% 219 1.92 .74
Majsaimniece 13 16.1% 34 49.1% 10 15.3% 4 6.6% 9 13.0% 70 100.0% 61 2.14 .81
Bezdarbnieks 26 11.9% 93 44.7% 26 12.6% 13 7.0% 42 23.7% 200 100.0% 158 2.19 .81
Menesa videjie ienakumi uz vienu Zemi ienakumi 58 16.2% 157 44.2% 41 11.9% 30 9.2% 60 18.5% 346 100.0% 286 2..17 .8-8
gimenes locekli (kvintiles) Vidaji zemi ienakumi 43 12.3% 154 43.0% 34 9.6% 16 5.7% 93 29.4% 340 100.0% 247 2.12 .79
. Vidéiﬁ ienékum? 20 6.2% 119 46.3% 17 7.6% 5 1.4% 105 38.6% 266 100.0% 161 2.07 .56
Videji HUQSt! !enékum! 61 18.6% 181 55.4% 22 6.8% 17 5.2% 41 13.9% 322 100.0% 281 1.98 .74
Augsti ienakumi 49 17.2% 154 55.8% 27 9.1% 13 5.4% 32 12.5% 275 100.0% 243 2.03 .74
NA| 88 16.9% 225 49.5% 59 12.9% 14 2.9% 71 17.8% 457 100.0% 386 2.02 .71
Rigas pilsétas administrativais Centra rajons 4 4.1% 62 60.5% 16 14.6% 6 5.8% 14 14.9% 102 100.0% 88 2..26 .66
rajons Vidzemes PfiEképil_Sé‘a 76 18.3% 225 53.9% 29 6.4% 9 1.1% 86 20.3% 425 100.0% 339 1.88 .59
Kurzemes rajons 41 13.5% 172 55.2% 30 9.9% 9 2.7% 51 18.6% 303 100.0% 252 2.02 .65
Zemgales priek3pilséta 93 22.5% 170 38.1% 50 12.3% 7 2.2% 94 24.9% 414 100.0% 320 1.92 .76
Latgales pri & 55 10.8% 207 42.6% 52 10.2% 51 11.3% 112 25.1% 477 100.0% 365 2.29 .89
Ziemelu rajons 50 13.2% 154 55.7% 23 10.0% 13 4.9% 45 16.3% 285 100.0% 240 2.08 7

Baze: visi respondenti, n=2006
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

18. Ladzu, raksturojiet, kapéc Jiis neesat apmierinats ar sporto$anas un aktivas atpitas iespéjam Riga!

Ladzu, raksturojiet, kapéc Jis neesat apmierinats ar sportoSanas un aktivas atpatas iespéjam Rigal

Nav, kur sportot (nav sporta

Netiek organizéti masu sporta

Personiski iemesli (nav laika,

Total

Viss ir par maksu, dargi laukumu, velocelinu u.t.t.) Nezin/NA pasakumi Informacijas trikums vecums, slimo) Cita atbilde
nesvérts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu %  nesverts skaits  rindu %  nesverts skaits  rindu %  nesverts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu %
Visi respondenti 158 55.0% 107 37.3% 24 7.0% 10 3.4% 6 1.4% 5 1.1% 4 1.4% 295 106.6%
Dzimums Virietis| 64 53.5% 43 36.2% 8 5.5% 5 4.2% 3 2.3% 2 1.2% 3 2.2% 121 105.2%
Sieviete 94 56.0% 64 38.0% 16 8.0% 5 2.9% 3 8% 3 1.0% 1 8% 174 107.6%
Vecums 15-24 29 46.6% 29 45.9% 7 9.4% 1 2.0% 63 104.0%
25 - 34 24 39.6% 25 42.4% 6 9.2% 3 5.1% 3 4.9% 1 1.6% 2 3.6% 60 106.5%
35 - 44 32 59.7% 19 37.9% 3 3.8% 3 5.2% 2 1.7% 55 108.2%
45 - 54 33 71.2% 15 34.4% 3 5.1% 1 6% 47 111.4%
55 - 64 24 58.8% 11 26.3% 4 9.3% 2 6.5% 1 T% 2 3.7% 1 1.1% 42 106.2%
65 un vairak 16 56.6% 8 30.3% 1 5.1% 1 1.7% 1 1.7% 1 4.6% 28 100.0%
Cik cilvéku dzivo Jasu 1 25 64.8% 14 35.0% 1 1.5% 1 1.5% 2 2.5% 40 105.3%
ma_Jsa'm_”'eC'_ba,} 2 34 53.7% 26 37.7% 7 9.5% 1 1.5% 2 1.7% 3 4.1% 67 108.2%
ieskaitot Jos? 3 47 55.4% 33 40.0% 6 6.8% 3 3.1% 1 1.0% 1 3% 1 1.3% 86 107.9%
4 35 49.0% 28 41.0% 7 6.1% 3 4.5% 2 2.6% 1 1.4% 73 104.6%
5 un vairak| 17 60.2% 6 21.7% 3 10.7% 2 8.1% 1 9% 1 3.7% 29 105.3%
Izglitiba Pamatizglitiba 10 49.6% 5 23.7% 4 18.2% 1 8.6% 20 100.0%
Videja, vidéja speciala 106 59.5% 62 34.3% 8 3.4% 8 4.5% 2 1.1% 2 3% 2 8% 183 103.9%
Augstaka 42 46.8% 40 46.0% 12 12.4% 2 1.7% 4 2.3% 3 2.8% 1 1.3% 92 113.4%
Vai Jdsu gimené ir bémi Ir gimené bérni idz 18 Q-V: 47 52.6% 33 36.7% 7 6.8% 5 5.5% 2 1.0% 1 1.1% 92 103.6%
vecuma lidz 18 gadiem?  Nav gimen& bami lidz 18 g.v. 111 56.1% 74 37.6% 17 7.1% 5 2.4% 4 1.6% 4 1.1% 4 2.0% 203 108.0%
Sarunvaloda gimené Latviesu 55 47.7% 51 46.8% 9 5.9% 3 3.3% 3 1.5% 3 2.9% 114 108.0%
Krievu 100 59.1% 54 32.2% 14 7.5% 7 3.5% 3 1.5% 5 1.7% 1 6% 175 106.1%
Cita) 3 50.7% 2 37.8% 1 11.5% 6 100.0%
Pilsonibas statuss LR pilsoni 117 51.2% 92 40.7% 21 7.9% 8 3.7% 5 1.6% 2 6% 4 1.8% 232 107.3%
Respondenti bez LR pilsonibas| 41 67.6% 15 26.1% 3 4.3% 2 2.4% 1 9% 3 2.9% 63 104.2%
Nodarbinatibas sektors Valsts Sekmfé 31 64.4% 20 42.6% 3 4.9% 1 2.1% 48 113.9%
Privataja sektora 62 53.4% 43 36.2% 15 9.9% 3 2.7% 5 3.1% 1 9% 123 106.1%
Nestradaju 65 53.1% 44 36.4% 6 4.8% 6 4.6% 1 2% 5 2.7% 3 2.4% 124 104.3%
Pamatnodarbo$anas Vaditajs| 9 52.4% 8 52.6% 2 57% 1 3.6% 18 114.3%
Specialists, ierédnis 43 51.2% 35 41.6% 10 10.9% 2 2.5% 2 1.4% 1 1.4% 85 109.0%
Stradnieks 37 63.8% 20 31.7% 5 6.0% 2 3.4% 1 1.3% 62 106.1%
Individualais darbs| 4 56.2% 1 13.9% 1 29.9% 6 100.0%
Pensionars 19 50.9% 14 36.9% 1 3.9% 1 1.3% 1 6% 4 5.6% 1 3.6% 39 102.9%
Skolnieks, students 15 47.3% 13 40.0% 4 12.7% 32 100.0%
Majsaimniece 6 46.4% 9 61.0% 1 6.4% 14 113.8%
Bezdarbnieks 25 61.8% 8 23.7% 1 2.4% 5 12.8% 2 3.8% 39 104.6%
Ménesa vidgjie ienakumi Zemi ienakumi 41 58.0% 23 34.8% 4 4.7% 5 6.7% 1 1.2% 2 1.8% 71 107.1%
uz vienu gimenes locekli Vidgji zemi ienakumi 29 60.4% 17 35.2% 4 6.9% 1 1.0% 1 5% 1 8% 50 104.7%
(kvintiles) Vidéji ienakumi 13 60.5% 6 27.5% 1 4.6% 1 1.5% 1 5.9% 22 100.0%
Videji augsti ienakumi 22 56.4% 15 41.4% 2 6.1% 1 T% 1 1.4% 1 3.1% 39 109.0%
Augsti ienakumi 13 36.7% 23 51.4% 3 7.9% 1 2.8% 2 4.0% 1 2.8% 40 105.6%
NA| 40 55.7% 23 34.6% 11 12.1% 2 3.4% 1 1.8% 1 1.6% 73 109.1%
. Rigas pilsétas Centra rajons| 2 10.1% 16 73.6% 1 2.4% 3 14.0% 1 4.6% 22 104.8%
administrativais rajons Vidzemes priek3pilséta 22 56.7% 14 43.7% 2 3.4% 2 1.5% 38 105.4%
Kurzemes rajons| 21 53.9% 16 40.2% 1 3.2% 3 8.2% 1 2.1% 39 107.7%
Zemgales priekSpilséta 36 71.7% 7 10.6% 7 7.1% 2 2.0% 2 3.8% 1 1.1% 2 3.7% 57 100.0%
Latgales priekspilséta 59 59.8% 40 36.7% 9 8.8% 2 2.0% 1 8% 103 108.1%
Ziemelu rajons 18 43.5% 14 43.7% 4 12.8% 4 9.1% 1 3.9% 36 113.0%

Baze: respondenti, kuri nav apmierinati ("drizak neapmierinats" un "loti neapmierinats") ar sporto$anas un aktivas atpatas iespéjam Riga, n=295
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

Kategorija "Cita atbilde" minéts:

Nevar noirét sporta inventaru minéts 1 reizi
Daudz brivi stadioni, kuri netiek kopti, izmantoti, bez aprikojuma,

nav virzibas programmai par sportu minéts 1 reizi
Jauniesi un bérni bezmérkigi skraida pa ielam un dara aiz garlaicibas blénas minéts 1 reizi
Parak liels smogs, nav veseligi sportot pilséta minéts 1 reizi
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

19. Domajot par dzivi Riga, sakiet, lidzu, cik liela méra Jus esat apmierinats ar Sadiem pilsétas dzives aspektiem: lespéjas iesaistities pulcinos, pasdarbibas kolektivos (kori, deju kolektivi, pulcini u.tml.) bérniem

Loti apmierinats

lespéjas iesaistities pulcinos, pasdarbibas kolektivos (kori, deju kolektivi, pulcini u.tml.) b&rniem

Drizak apmierinats

Drizak neapmierinats

Loti neapmierinats

Grati pateikt/ NA

Total

nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesvérts skaits” vidéja vertiba standartn.
Visi respondenti 174 8.0% 790 39.0% 220 11.1% 102 5.7% 720 36.2% 2006 100.0% 1286 2.23 .78
Dzimums Virietis 69 7.2% 327 37.2% 102 13.2% 31 4.4% 334 38.0% 863 100.0% 529 2.24 .75
Sieviete 105 8.6% 463 40.4% 118 9.5% 71 6.7% 386 34.8% 1143 100.0% 757 2.22 .80
Vecums 15- 24 48 11.3% 169 44.7% 27 7.3% 13 3.6% 123 33.1% 380 100.0% 257 2.05 .70
25-34 34 10.3% 160 44.4% 44 12.3% 20 6.1% 99 26.9% 357 100.0% 258 2.19 .78
35 - 44 34 9.4% 152 51.2% 42 12.9% 21 7.7% 54 18.8% 303 100.0% 249 2.23 .78
45 - 54 17 6.2% 111 37.8% 46 15.3% 14 5.1% 105 35.6% 293 100.0% 188 2.30 .75
55 - 64 23 8.1% 83 27.6% 31 9.9% 22 9.3% 125 45.0% 284 100.0% 159 2.37 .93
65 un vairak 18 4.0% 115 29.5% 30 8.6% 12 3.6% 214 54.3% 389 100.0% 175 2.26 .73
. Cikcilveku dzivo Jusu 1 11 2.6% 97 29.9% 27 9.0% 16 5.5% 175 53.0% 326 100.0% 151 2.37 .76
majsaimnieciba, ieskaitot Jus? 2 31 4.8% 221 35.9% 57 9.2% 32 6.3% 262 43.7% 603 100.0% 341 2.30 .78
3 57 11.0% 217 40.1% 69 13.5% 30 6.4% 158 29.0% 531 100.0% 373 2.22 .81
4 51 12.6% 193 50.3% 44 11.3% 13 3.5% 86 22.3% 387 100.0% 301 2.07 .70
5 un vairak 24 11.7% 62 40.8% 23 14.4% 11 7.0% 39 26.2% 159 100.0% 120 2.23 .83
lzglitiba Pamatizglitiba 26 9.2% 86 35.3% 14 5.8% 16 7.0% 92 42.7% 234 100.0% 142 2.18 .85
Videja, vidéja speciala 103 7.8% 468 37.5% 145 12.0% 63 6.1% 445 36.6% 1224 100.0% 779 2.26 .80
Augstaka 45 8.0% 236 43.8% 61 11.1% 23 4.3% 183 32.8% 548 100.0% 365 217 .71
Vai Jusu gimené ir bérni vecuma Ir gimené bérni lidz 18 g.v. 71 12.7% 269 52.8% 73 13.3% 28 5.6% 82 15.6% 523 100.0% 441 2.14 .75
lidz 18 gadiem? Nav gimené bérni lidz 18 g.v. 103 6.4% 521 34.4% 147 10.3% 74 5.7% 638 43.1% 1483 100.0% 845 227 79
Sarunvaloda gimené Latviesu 98 10.2% 362 40.1% 81 9.0% 30 3.8% 330 37.0% 901 100.0% 571 2.10 .73
Krievu 73 6.5% 424 39.0% 133 12.3% 72 7.2% 373 34.9% 1075 100.0% 702 2.31 .80
Cita 3 6.9% 4 11.4% 6 20.7% 17 60.9% 30 100.0% 13 2.35 .80
Pilsonibas statuss LR pilsoni 150 9.0% 629 40.3% 167 10.9% 77 5.6% 533 34.2% 1556 100.0% 1023 2.20 .78
Respondenti bez LR pilsonibas 24 4.8% 161 34.9% 53 11.6% 25 6.0% 187 42.7% 450 100.0% 263 2.33 .78
Nodarbinatibas sektors Valsts sektora 37 12.0% 137 46.3% 34 10.0% 19 5.7% 76 26.0% 303 100.0% 227 2.13 77
Privataja sektora 66 8.4% 325 43.1% 90 11.9% 38 5.9% 234 30.7% 753 100.0% 519 2.22 77
Nestradaju 71 6.4% 328 33.2% 96 10.7% 45 5.5% 410 44.1% 950 100.0% 540 2.28 .79
Pamatnodarbosanas Vaditajs| 7 7.8% 42 43.4% 17 15.7% 3 3.9% 30 29.3% 99 100.0% 69 2.22 .71
Specialists, ierédnis 50 9.3% 237 46.7% 59 11.3% 23 4.3% 148 28.4% 517 100.0% 369 2.15 71
Stradnieks 39 9.8% 158 39.9% 43 11.0% 29 9.0% 118 30.3% 387 100.0% 269 2.27 .86
Individualais darbs| 7 10.5% 25 49.0% 5 7.1% 2 1.5% 14 31.9% 53 100.0% 39 2.00 .60
Pensionars| 24 4.5% 126 27.6% 38 9.1% 19 4.8% 246 54.0% 453 100.0% 207 2.31 .79
Skolnieks, students 31 13.1% 107 46.2% 16 7.2% 8 4.0% 65 29.5% 227 100.0% 162 2.03 .72
Majsaimniece 6 8.3% 25 33.6% 13 20.0% 6 9.7% 20 28.4% 70 100.0% 50 243 .87
Bezdarbnieks 10 4.3% 70 34.9% 29 14.4% 12 7.2% 79 39.2% 200 100.0% 121 2.40 .79
Menesa vidgjie ienakumi uz vienu Zemi ienakumi 26 7.7% 136 38.4% 48 13.2% 37 11.9% 99 28.9% 346 100.0% 247 241 .89
gimenes locekli (kvintiles) Vidéji zemi ienakumi 30 8.5% 131 36.3% 39 11.3% 17 6.0% 123 37.8% 340 100.0% 217 224 81
Vidgji ienakumi 11 3.1% 98 37.5% 20 8.2% 7 2.6% 130 48.5% 266 100.0% 136 2.20 .62
Videji augsti ienakumi 35 10.5% 128 39.7% 39 12.0% 13 4.5% 107 33.4% 322 100.0% 215 2.16 .76
Augsti ienakumi 20 6.1% 118 43.4% 25 9.6% 8 3.7% 104 37.2% 275 100.0% 171 217 .68
NA| 52 10.4% 179 39.2% 49 11.1% 20 4.7% 157 34.6% 457 100.0% 300 2.15 77
Rigas pilsétas administrativais Centra rajons| 5 4.7% 49 47.3% 8 8.3% 3 2.6% 37 37.0% 102 100.0% 65 2.14 .60
rajons Vidzemes priekSpilséta 49 11.1% 174 43.2% 41 9.7% 13 1.7% 148 34.2% 425 100.0% 277 2.03 .65
Kurzemes rajons| 10 3.3% 142 44.6% 30 9.2% 8 2.4% 113 40.4% 303 100.0% 190 2.18 .59
Zemgales priekSpilséta 47 10.9% 156 33.4% 38 9.7% 6 2.2% 167 43.8% 414 100.0% 247 2.06 .72
Latgales priekSpilséta 36 6.9% 158 32.9% 64 14.1% 67 15.2% 152 31.0% 477 100.0% 325 2.55 .94
Ziemelu rajons, 27 8.6% 111 42.2% 39 12.7% 5 1.5% 103 35.0% 285 100.0% 182 2.1 .64

Baze: visi respondenti, n=2006
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

20. Domajot par dzivi Riga, sakiet, lidzu, cik liela méra Jus esat apmierinats ar Sadiem pilsétas dzives aspektiem: lespéjas iesaistities pulcinos, pasdarbibas kolektivos (kori, deju kolektivi, pulcini u.tml.) pieaugusajiem

Loti apmierinats

Drizak apmierinats

Drizak neapmierinats

lespéjas iesaistities pulcinos, pasdarbibas kolektivos (kori, deju kolektivi, pulcini u.tml.) pieaugusajiem

Loti neapmierinats

Grati pateikt/ NA

Total

nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesvérts skaits® vidéja vertiba standartn.
Visi respondenti 141 6.5% 746 36.8% 229 11.7% 90 5.1% 800 39.9% 2006 100.0% 1206 2.26 .76
Dzimums Virietis 58 6.2% 303 34.5% 102 13.0% 28 3.9% 372 42.5% 863 100.0% 491 2.25 .73
Sieviete 83 6.7% 443 38.6% 127 10.7% 62 6.0% 428 37.9% 1143 100.0% 715 2.26 .78
Vecums 15-24 38 8.3% 158 40.7% 42 11.8% 10 2.8% 132 36.5% 380 100.0% 248 2.14 .69
25-34 31 8.9% 130 36.6% 51 14.9% 17 5.2% 128 34.4% 357 100.0% 229 2.25 .79
35 - 44 19 5.9% 132 43.1% 37 12.4% 18 7.0% 97 31.7% 303 100.0% 206 2.30 77
45-54 12 4.1% 112 38.8% 42 14.0% 18 6.7% 109 36.4% 293 100.0% 184 2.37 .76
55 - 64 19 6.9% 85 28.4% 29 10.1% 15 5.6% 136 49.1% 284 100.0% 148 2.28 .83
65 un vairak 22 5.2% 129 33.4% 28 7.7% 12 3.7% 198 50.0% 389 100.0% 191 2.20 .72
. Cikcilvku dzivo Jusu 1 19 5.7% 103 32.0% 34 9.5% 18 6.2% 152 46.6% 326 100.0% 174 2.30 .81
majsaimnieciba, ieskaitot Jus? 2 27 4.0% 231 37.0% 70 12.2% 25 4.8% 250 42.0% 603 100.0% 353 2.31 .72
3 50 9.7% 199 37.9% 52 9.9% 29 6.0% 201 36.5% 531 100.0% 330 2.19 .81
4 29 6.4% 159 40.6% 49 13.4% 10 3.1% 140 36.6% 387 100.0% 247 2.21 .68
5 un vairak 16 7.5% 54 34.2% 24 17.1% 8 5.6% 57 35.6% 159 100.0% 102 2.32 .80
lzglitiba Pamatizglitiba 15 5.6% 82 32.8% 13 5.3% 9 4.5% 115 51.7% 234 100.0% 119 2.18 .76
Vidéja, vidéja speciala 87 6.2% 435 35.1% 155 12.9% 58 5.4% 489 40.4% 1224 100.0% 735 2.29 a7
Augstaka 39 7.4% 229 42.3% 61 11.7% 23 4.6% 196 34.1% 548 100.0% 352 2.20 .73
Vai Jusu gimené ir bérni vecuma lidz Ir gimené berni lidz 18 g.v. 39 6.7% 215 41.2% 66 13.2% 27 6.1% 176 32.8% 523 100.0% 347 2.28 .76
18 gadiem? Nav gimené berni idz 18 g.v. 102 6.4% 531 35.4% 163 11.2% 63 4.7% 624 42.3% 1483 100.0% 859 225 76
Sarunvaloda gimené Latviesu 89 9.3% 353 39.6% 98 11.4% 23 2.8% 338 36.9% 901 100.0% 563 212 .70
Krievu 51 4.6% 387 35.4% 126 11.8% 66 6.8% 445 41.5% 1075 100.0% 630 2.36 .79
Cita 1 1.6% 6 20.6% 5 17.4% 1 3.1% 17 57.3% 30 100.0% 13 2.52 .71
Pilsonibas statuss LR pilsoni 130 7.7% 605 39.0% 174 11.6% 69 5.1% 578 36.7% 1556 100.0% 978 2.22 .76
Respondenti bez LR pilsonibas 11 2.7% 141 30.2% 55 12.2% 21 5.1% 222 49.9% 450 100.0% 228 2.39 .74
Nodarbinatibas sektors Valsts sektora 25 8.3% 133 44.6% 36 12.1% 11 3.5% 98 31.5% 303 100.0% 205 2.16 .69
Privataja sektora 42 5.4% 293 38.7% 94 12.9% 41 6.4% 283 36.6% 753 100.0% 470 2.32 77
Nestradaju 74 6.7% 320 32.8% 99 10.6% 38 4.6% 419 45.3% 950 100.0% 531 2.24 77
Pamatnodarbosanas Vaditajs 8 9.1% 40 42.5% 15 17.0% 6 5.8% 30 25.5% 99 100.0% 69 2.26 .78
Specialists, ierédnis 31 5.8% 223 43.5% 63 12.4% 19 4.1% 181 34.1% 517 100.0% 336 2.23 .69
Stradnieks 26 6.5% 144 36.2% 45 11.7% 26 8.0% 146 37.6% 387 100.0% 241 2.34 .83
Individualais darbs 2 2.7% 19 36.0% 7 14.8% 1 .6% 24 45.9% 53 100.0% 29 2.25 .57
Pensionars 27 5.4% 140 31.2% 38 8.8% 17 4.1% 231 50.5% 453 100.0% 222 2.23 .75
Skolnieks, students 28 11.3% 95 40.7% 24 10.9% 6 2.8% 74 34.3% 227 100.0% 153 2.08 .71
Majsaimniece 7 10.4% 20 25.2% 12 17.8% 3 5.2% 28 41.4% 70 100.0% 42 2.30 .87
Bezdarbnieks 12 4.6% 65 32.3% 25 12.3% 12 6.9% 86 44.0% 200 100.0% 114 2.38 .81
Menesa vidgjie ienakumi uz vienu Zemi ienakumi 17 5.0% 126 35.7% 44 11.6% 28 9.7% 131 38.0% 346 100.0% 215 242 .85
gimenes locekli (kvintiles) Vidéji zemi ienakumi 22 6.0% 119 33.2% 35 11.2% 22 7.1% 142 42.5% 340 100.0% 198 2.34 83
Videji ienakumi 13 4.4% 111 43.5% 19 7.2% 4 1.6% 119 43.3% 266 100.0% 147 2.1 .56
Vidéji augsti ienakumi 22 6.5% 129 38.4% 39 12.8% 10 3.4% 122 38.8% 322 100.0% 200 2.21 .70
Augsti ienakumi 28 9.5% 105 39.1% 27 10.6% 6 3.1% 109 37.7% 275 100.0% 166 2.12 .71
NA| 39 7.3% 156 33.9% 65 15.0% 20 4.4% 177 39.3% 457 100.0% 280 2.27 77
Rigas pilsétas administrativais Centra rajons 5 4.9% 44 42.6% 17 16.8% 2 1.5% 34 34.2% 102 100.0% 68 2.23 .61
rajons Vidzemes priek$pilséta 50 11.2% 150 37.6% 30 6.9% 15 2.6% 180 41.7% 425 100.0% 245 2.01 .70
Kurzemes rajons 9 2.8% 114 35.2% 48 14.8% 11 4.0% 121 43.3% 303 100.0% 182 2.35 .68
Zemgales priek3pilséta 39 9.3% 148 34.1% 28 6.7% 13 4.7% 186 45.1% 414 100.0% 228 2.12 .79
Latgales priekspilséta 19 3.4% 164 34.0% 75 16.0% 42 9.9% 177 36.6% 477 100.0% 300 2.51 .82
Ziemelu rajons 19 6.1% 126 46.9% 31 11.5% 7 1.8% 102 33.7% 285 100.0% 183 2.14 .60

Baze: visi respondenti, n=2006
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

21. Domajot par dzivi Riga, sakiet, ladzu, cik liela méra Jus esat apmierinats ar Sadiem pilsétas dzives aspektiem: Pasvaldibas pirmsskolas izglitibas iestazu (bérnudarzu) pakalpojumu pieejamiba

Loti apmierinats

Pasvaldibas pirmsskolas izglitibas iestazu (bérnudarzu) pakalpojumu pieejamiba
Drizak apmierinats

Drizak neapmierinats

Loti neapmierinats

Grati pateikt/ NA

Total

nesverts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesvérts skaits® vidéja vértiba standartn.
Visi respondenti 20 6.8% 83 25.4% 90 28.4% 103 33.6% 21 5.8% 317 100.0% 296 2.94 .96
Dzimums Virietis 12 9.1% 33 24.0% 40 30.3% 38 28.8% 13 7.9% 136 100.0% 123 2.56 .§8
Sieviete 8 5.1% 50 26.5% 50 27.0% 65 37.3% 8 4.1% 181 100.0% 173 3.01 .94
Vecums 15- 24 1 2.1% 8 14.8% 16 34.1% 17 37.5% 6 11.6% 48 100.0% 42 3.21 .2;1
25-34 7 5.7% 43 29.5% 35 27.6% 45 34.3% 4 2.8% 134 100.0% 130 2.93 .95
35-44 9 11.0% 21 25.4% 27 31.9% 22 26.8% 4 5.0% 83 100.0% 79 2.78 .99
45-54 1 3.4% 4 25.2% 5 21.1% 7 45.4% 2 4.8% 19 100.0% 17 3.14 .96
55 - 64 1 5.7% 4 21.9% 4 23.8% 9 41.2% 2 7.3% 20 100.0% 18 3.09 .99
65 un vairak 1 10.9% 3 20.8% 3 15.2% 3 31.1% 3 22.0% 13 100.0% 10 2.85 1.15
Cik cilvéku dzivo Jusu mé_jsairqnieché’), 2 1 4.5% 5 18.8% 6 44.5% 4 24.8% 1 7.4% 17 100.0% 16 2.§7 .55
ieskaitot Jis? 3 5 4.3% 33 30.0% 30 27.0% 40 35.2% 6 3.5% 114 100.0% 108 297 .93
4 9 8.8% 30 22.6% 36 29.8% 38 33.6% 6 5.1% 119 100.0% 113 2.93 .98
5 un vairak| 5 8.8% 15 23.2% 18 24.6% 21 32.3% 8 11.1% 67 100.0% 59 2.90 1.02
Izglitiba Pamatizglitiba 1 7.5% 8 36.0% 7 25.4% 4 22.0% 2 9.0% 22 100.0% 20 2.68 .96
Vidéja, vidéja speciala 9 5.3% 45 24.1% 50 28.1% 64 36.7% 13 5.8% 181 100.0% 168 3.02 .94
Augstaka 10 9.1% 30 25.7% 33 29.3% 35 30.6% 6 5.3% 114 100.0% 108 2.86 .98
Sarunvaloda gimené Latviesu 8 5.7% 4 25.5% 37 24.8% 58 38.1% 10 6.0% 154 100.0% 144 3.61 .96
Krievu 11 7.3% 42 25.9% 50 30.7% 45 30.4% 11 5.7% 159 100.0% 148 2.89 .95
Cita 1 31.4% 3 68.6% 4 100.0% 4 2.37 1.10
Pilsonibas statuss LR pilsoni 14 5.7% 69 24.7% 76 29.0% 92 35.2% 16 5.4% 267 100.0% 251 2.;39 .é4
Respondenti bez LR pilsonibas 6 12.5% 14 28.8% 14 25.6% 11 25.4% 5 7.7% 50 100.0% 45 2.69 1.03
Nodarbinatibas sektors Valsts sektora 4 7.3% 17 30.0% 13 22.9% 20 31.9% 5 7.9% 59 100.0% 54 2.56 .§9
Privataja sektora 14 9.7% 42 24.1% 48 30.2% 49 31.8% 7 4.3% 160 100.0% 153 2.88 .99
Nestradaju 2 1.9% 24 24.6% 29 29.1% 34 37.5% 9 7.0% 98 100.0% 89 3.10 .86
Pamatnodarbosanas Vaditajs 2 14.6% 6 28.3% 4 25.9% 6 27.6% 1 3.5% 19 100.0% 18 2.69 1 Ai)g
Specialists, ierédnis 5 4.9% 31 27.2% 36 33.0% 34 29.8% 5 5.2% 111 100.0% 106 2.92 .90
Stradnieks 9 12.9% 19 23.0% 15 17.4% 29 40.2% 6 6.5% 78 100.0% 72 2.91 1.1
Individualais darbs 2 21.7% 3 25.6% 6 52.7% 1 100.0% 11 2.31 .85
Pensionars 1 5.7% 4 22.7% 4 18.3% 7 43.8% 2 9.5% 18 100.0% 16 3.1 1.02
Skolnieks, students| 3 25.8% 5 40.9% 2 11.2% 3 22.0% 13 100.0% 10 2.81 .71
Majsaimniece 1 1.5% 8 16.2% 15 35.4% 18 43.5% 2 3.4% 44 100.0% 42 3.25 .79
Bezdarbnieks| 9 42.9% 5 20.4% 7 31.5% 2 5.2% 23 100.0% 21 2.88 .90
Ménesa vidgjie ienakumi uz vienu Zemi ienakumi 2 3.8% 20 21.8% 15 20.1% 35 52.0% 2 2.4% 74 100.0% 72 3.23 .95‘
gimenes locekli (kvintiles) Vidgji zemi ienakumi 3 5.2% 13 23.3% 15 25.7% 18 39.8% 3 5.9% 52 100.0% 49 3.06 .95
Videéji ienakumi 2 14.5% 1 6.4% 5 37.8% 5 27.0% 3 14.2% 16 100.0% 13 2.90 1.07
Vidéji augsti ienakumi 6 12.0% 14 27.1% 11 20.5% 22 35.5% 4 4.9% 57 100.0% 53 2.84 1.08
Augsti ienakumi 2 5.3% 8 21.3% 13 39.1% 9 26.4% 2 7.8% 34 100.0% 32 2.94 .88
NA 5 6.3% 27 33.7% 31 36.0% 14 17.2% 7 6.8% 84 100.0% 77 2.69 .85
Rigas pilsétas administrativais rajons Centra rajons. 9 32.7% 2 7.5% 16 59.8% 27 100.0% 27 3.'27 .§4
Vidzemes priekspilséta 4 71% 12 16.6% 33 52.8% 14 17.3% 3 6.1% 66 100.0% 63 2.86 .81
Kurzemes rajons| 5 8.4% 24 38.7% 12 21.1% 17 28.6% 2 3.1% 60 100.0% 58 2.72 .99
Zemgales priekspilséta 7 11.2% 15 19.2% 16 21.7% 25 36.2% 1 11.6% 74 100.0% 63 2.94 1.07
Latgales priekspilséta 1 1.3% 11 21.1% 14 24.8% 25 45.6% 4 7.2% 55 100.0% 51 3.24 .86
Ziemelu rajons| 3 14.6% 12 28.9% 13 33.7% 6 20.9% 1 1.9% 35 100.0% 34 2.62 1.00
Vai Jasu gimené ir bérni, kuri aPm_ekJS apmeklé bérmudarzu 17 9.0% 72 32.9% 59 29.5% 49 24.2% 10 4.4% 207 100.0% 197 2.%2 .95
bémudarzu Riga? neapmeklé bérnudarzu 3 2.8% 11 11.0% 31 26.3% 54 51.4% 1 8.5% 110 100.0% 99 3.38 .82

Baze: respondenti, kuru gimené ir bérni vecuma lidz 6 gadiem, n=317
a. Baze vidéjai vértibai: respondenti, kuri ir sniegusi konkrétu atbildi (netiek nemts véra atbildes "Griti pateikt/NA" minéSanas biezums)
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

22. Domajot par dzivi Riga, sakiet, liidzu, cik liela méra Jas esat apmierinats ar Sadiem pilsétas dzives aspektiem: Pasvaldibas pirmsskolas izglitibas iestazu (bérnudarzu) pakalpojumu kvalitate

Loti apmierinats

Pasvaldibas pirmsskolas izglitibas iestazu (bérnudarzu) pakalpojumu kvalitate
Drizak apmierinats

Drizak neapmierinats

Loti neapmierinats

Grati pateikt/ NA

Total

nesvérts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesvérts skaits” vidéja vértiba standartn.
Visi respondenti 44 13.8% 150 47.1% 48 15.4% 26 9.5% 49 14.3% 317 100.0% 268 2.24 .85
Dzimums Virietis 17 12.9% 69 51.1% 18 13.0% 10 8.9% 22 14.0% 136 100.0% 114 2:21 ASlZ
Sieviete 27 14.4% 81 43.9% 30 17.2% 16 9.9% 27 14.6% 181 100.0% 154 2.26 .88
Vecums 15 - 24/ 2 4.7% 23 43.0% 5 9.4% 6 14.9% 12 28.0% 48 100.0% 36 2.;18 .é1
25-34 16 12.0% 64 47.1% 23 17.0% 12 9.9% 19 14.0% 134 100.0% 115 2.29 .85
35-44 16 17.9% 44 54.3% 13 16.2% 3 4.4% 7 7.2% 83 100.0% 76 2.08 .75
45-54 3 13.1% 7 39.3% 3 18.7% 2 14.3% 4 14.6% 19 100.0% 15 240 .97
55-64 4 19.1% 7 38.8% 4 21.1% 1 5.8% 4 15.2% 20 100.0% 16 2.16 .88
65 un vairak 3 22.7% 5 35.0% 2 20.2% 3 22.0% 13 100.0% 10 2.23 1.18
_Cik cilveku dzivo Jasu 2 1 2.9% 6 28.3% 7 51.0% 1 3.0% 2 14.8% 17 100.0% 15 2:64 A6lS
majsaimnieciba, 'eSKil}So; 3 12 10.3% 57 51.5% 14 11.6% 1 11.1% 20 15.6% 114 100.0% 94 2.28 .85
' ) 4 18 16.4% 57 47.1% 18 15.6% 11 9.9% 15 11.1% 119 100.0% 104 2.21 .88
5 un vairak 13 18.2% 30 42.9% 9 13.9% 3 7.0% 12 18.0% 67 100.0% 55 212 .86
Izglitiba Pamaﬁzgﬁﬁbé 4 17.7% 14 62.7% 2 10.6% 2 9.0% 22 100.0% 20 1 ..92 .57
Vidéja, vidéja speciala 25 13.8% 81 43.1% 28 15.9% 18 11.6% 29 15.6% 181 100.0% 152 2.30 .90
Augstaka 15 13.2% 55 50.7% 18 15.3% 8 7.6% 18 13.3% 114 100.0% 96 2.20 .80
Sarunvaloda gimené Latviesu 19 12.2% 7 50.2% 23 14.5% 8 6.1% 27 16.9% 154 100.0% 127 2..18 .7l7
Krieyu 24 14.7% 72 45.1% 23 15.2% 18 12.6% 22 12.4% 159 100.0% 137 2.29 .91
Cita 1 31.4% 1 12.3% 2 56.3% 4 100.0% 4 2.25 1.07
Pilsonibas statuss LR P”SOUi 33 12.2% 132 50.0% 37 13.6% 21 8.8% 44 15.4% 267 100.0% 223 2.é2 .8lZ
Respondenti bez LR pilsonibas 11 21.5% 18 32.1% 11 24.5% 5 13.1% 5 8.8% 50 100.0% 45 2.32 1.00
Nodarbinatibas sektors Valsts sektorz'; 10 16.7% 34 57.6% 6 11.6% 3 4.4% 6 9.7% 59 100.0% 53 2&)4 A7l2
Privataja sektora 24 14.8% 76 47.2% 30 19.7% 10 7.6% 20 10.7% 160 100.0% 140 2.23 .82
Nestradaju 10 10.2% 40 40.0% 12 10.6% 13 15.9% 23 23.4% 98 100.0% 75 242 .97
Pamatnodarbosanas Vathéjs- 1 9.1% 10 57.0% 2 8.4% 1 7.4% 5 18.1% 19 100.0% 14 2:17 A7l8
Specialists, ierédnis 13 10.7% 56 51.1% 22 20.9% 5 4.5% 15 12.8% 111 100.0% 96 2.22 .72
Stradnieks 17 22.6% 36 43.6% 12 15.9% 7 11.0% 6 6.9% 78 100.0% 72 2.16 .93
Individualais darbs 3 23.0% 8 77.0% 11 100.0% 11 1.77 44
Pensionars 3 14.7% 8 44.4% 1 4.2% 3 21.1% 3 15.5% 18 100.0% 15 2.38 1.07
Skolnieks, students 8 61.4% 2 11.9% 1 9.1% 2 17.6% 13 100.0% 1 2.37 .72
Majsaimniece 3 6.6% 15 34.9"/: 6 13A1"/: 7 16A4:A7 13 291"/: 44 100.0"/: 31 2.55 .96
Bezdarbnieks 4 18.1% 9 36.8% 3 10.8% 2 13.1% 5 21.3% 23 100.0% 18 2.24 1.02
Ménesa vidgjie ienakumi uz ) “Zemi ienékumi 10 13.6% 38 47.0% 7 9.0% 9 15.7% 10 14.8% 74 100.0% 64 2.5‘1 .é6
vienu glmen(if/i'l’?{i:i‘;l; Vidgji zemi !ene:zkum! 7 11.2% 25 49.0% 8 13.7% 4 8.4% 8 17.7% 52 100.0% 44 2.23 .82
Vidgji ienakumi 4 23.5% 5 37.3% 3 22.7% 4 16.4% 16 100.0% 12 1.99 77
Vidgji augsti ienakumi 11 19.5% 25 46.3% 9 16.7% 4 8.5% 8 9.1% 57 100.0% 49 2.16 .87
Augsti ienakumi 2 71% 16 46.2% 6 16.2% 1 3.9% 9 26.5% 34 100.0% 25 2.23 .71
NA 10 12.6% 41 48.6% 15 19.3% 8 9.4% 10 10.1% 84 100.0% 74 2.28 .84
Rigas pilsétas Centra rajons- 17 64.5% 3 10.4% 3 10.2% 4 15.0% 27 100.0% 23 2336 A7l0
administrativais rajons Vidzemes priekspilséta 8 10.4% 31 46.0% 16 24.8% 1 1.4% 10 17.4% 66 100.0% 56 2.21 68
Kurzemes rajons 10 16.1% 33 54.4% 4 8.2% 5 8.7% 8 12.6% 60 100.0% 52 2.1 .82
Zemgales priekspilséta 15 26.6% 31 38.3% 10 13.4% 3 5.3% 15 16.4% 74 100.0% 59 1.97 .86
Latgales priekspilséta 4 6.9% 23 41.3% 9 16.4% 11 22.1% 8 13.2% 55 100.0% 47 2.62 .96
Ziemelu rajons 7 20.9% 15 42.7% 6 18.2% 3 10.9% 4 7.3% 35 100.0% 31 2.21 .94
Vai Jsu gimené ir_bérni,_kg[)i apmeklé bémUdﬁ’le 37 17.8% 115 54.2% 30 15.3% 14 7.9% 11 4.8% 207 100.0% 196 2..14 .é1
apmekls bamudarzu Riga? neapmeklg bérmudarzu 7 6.0% 35 33.4% 18 15.5% 12 12.6% 38 32.5% 110 100.0% 72 2.51 .90

Baze: respondenti, kuru gimené ir bérni vecuma lidz 6 gadiem, n=317
a. Baze vidéjai vértibai: respondenti, kuri ir sniegusi konkrétu atbildi (netiek nemts véra atbildes "Griti pateikt/NA" minéSanas biezums)
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

23. Domajot par dzivi Riga, sakiet, ladzu, cik liela méra Jus esat apmierinats ar Sadiem pilsétas dzives aspektiem: Pasvaldibas visparéjas izglitibas iestazu (skolu) pakalpojumu pieejamiba

Loti apmierinats

Drizak apmierinats

Pasvaldibas visparéjas izglitibas iestazu (skolu) pakalpojumu pieejamiba

Drizak neapmierinats

Loti neapmierinats

Grati pateikt/ NA

Total

nesvérts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesvérts skaits® vidéja vértiba standartn.
Visi respondenti 101 18.6% 309 58.7% 76 15.7% 20 4.2% 17 2.9% 523 100.0% 506 2.06 .72
Dzimums Virietis 41 18.5% 125 57.0% 38 18.7% 5 2.1% 8 3.7% 217 100.0% 209 2&)4 .69
Sieviete 60 18.6% 184 59.8% 38 13.6% 15 5.7% 9 2.3% 306 100.0% 297 2.06 .75
Vecums 15-24 27 20.6% 65 53.9% 20 16.2% 6 4.4% 6 4.9% 124 100.0% 118 2.65 .?6
25-34 15 16.6% 47 55.1% 11 15.9% 7 9.8% 3 2.6% 83 100.0% 80 2.19 .84
35-44 36 20.7% 110 58.9% 26 15.7% 4 2.6% 3 1.9% 179 100.0% 176 2.00 .69
45-54 10 12.3% 45 64.6% 12 17.3% 3 5.2% 1 .6% 71 100.0% 70 2.15 .70
55 - 64 4 9.7% 23 77.6% 3 12.7% 30 100.0% 30 2.03 .48
65 un vairak 9 26.5% 19 51.6% 4 12.2% 4 9.6% 36 100.0% 32 1.84 .64
___ Cikailvaku dzvo Jasu 2 2 9.8% 19 68.8% 3 11.1% 4 10.3% 28 100.0% 24 2.01 49
méjsaimnieciba, ieskaitot Jus? 3 32 18.9% 94 58.5% 27 16.7% 6 4.0% 4 1.8% 163 100.0% 159 2.06 73
4 47 21.5% 123 55.2% 32 16.3% 12 5.8% 3 1.2% 217 100.0% 214 2.06 .79
5 un vairak 20 14.7% 73 63.0% 14 14.3% 2 2.4% 6 5.6% 115 100.0% 109 2.05 .64
Izglitiba Pamatizglitiba 29 25.5% 51 50.1% 18 16.3% 5 3.7% 4 4.4% 107 100.0% 103 1.98 .?7
Vidéja, vidéja speciala 49 18.4% 167 57.7% 36 15.2% 12 5.4% 11 3.3% 275 100.0% 264 2.08 .75
Augstaka 23 14.7% 91 65.6% 22 16.2% 3 2.4% 2 1.2% 141 100.0% 139 2.06 .64
Sarunvaloda gimené Latviesu 43 18.8% 136 60.5% 27 13.1% 5 2.7% 13 5.0% 224 100.0% 211 2.60 .67
Krievu 54 17.8% 172 58.2% 48 17.2% 15 5.3% 4 1.5% 293 100.0% 289 2.10 .75
Cita 4 58.7% 1 14.0% 1 27.4% 6 100.0% 6 1.69 .98
Pilsonibas statuss LR pilsoni 80 18.0% 257 59.5% 60 14.8% 17 4.5% 16 3.3% 430 100.0% 414 2.66 .?2
Respondenti bez LR pilsonibas 21 21.3% 52 54.9% 16 19.8% 3 2.8% 1 1.1% 93 100.0% 92 2.04 .73
Nodarbinatibas sektors Valsts sektora 15 14.0% 56 63.4% 13 16.2% 4 4.9% 1 1.5% 89 100.0% 88 2:12 .7'1
Privataja sektora 33 15.4% 139 58.8% 33 17.2% 11 5.6% 8 3.0% 224 100.0% 216 2.13 .74
Nestradaju 53 24.6% 114 56.3% 30 13.6% 5 2.2% 8 3.4% 210 100.0% 202 1.93 .70
Pamatnodarbosanas: Vaditajs| 7 19.6% 22 54.0% 8 25.3% 1 1.1% 38 100.0% 37 2Ai)6 .éS
Specialists, ierédnis 14 9.6% 86 60.6% 26 21.8% 6 4.4% 5 3.6% 137 100.0% 132 2.22 .68
Stradnieks 22 18.3% 75 61.7% 11 10.3% 8 7.9% 2 1.8% 118 100.0% 116 2.08 .78
Individualais darbs 5 27.5% 12 57.9% 1 3.8% 1 8.0% 1 2.7% 20 100.0% 19 1.92 .83
Pensionars 9 27.7% 20 59.4% 2 6.2% 3 6.7% 34 100.0% 31 1.77 .57
Skolnieks, students| 24 21.0% 55 53.1% 18 16.3% 5 4.9% 5 4.7% 107 100.0% 102 2.05 a7
Majsaimniece| 5 24.2% 13 64.1% 2 11.7% 20 100.0% 20 1.88 .60
Bezdarbnieks| 15 28.8% 26 56.0% 8 15.2% 49 100.0% 49 1.86 66
Mnesa vidgjie ienakumi uz Zemi fenakumil 28 21.5% 76 59.5% 9 7.5% 9 9.0% 3 2.5% 125 100.0% 122 204 82
vienu gimenes locekli (kvintiles) Vidgji zemi ienakumi 14 17.0% 52 66.4% 9 13.2% 1 1.6% 2 1.8% 78 100.0% 76 1.99 61
Videéji ienakumi 6 17.0% 17 50.5% 11 32.5% 34 100.0% 34 2.16 .70
Vidéji augsti ienakumi 12 18.2% 45 58.0% 12 19.4% 1 1.1% 2 3.3% 72 100.0% 70 2.03 .66
Augsti ienakumi 7 11.3% 31 61.8% 9 20.8% 1 1.8% 3 4.3% 51 100.0% 48 2.14 .63
NA 34 19.9% 88 55.0% 26 16.7% 8 4.7% 7 3.7% 163 100.0% 156 2.06 .76
Rigas pilsétas administrativais Centra rajons. 15 62.3% 7 30.6% 2 7.1% 24 100.0% 24 2;15 .é4
rajons Vidzemes priekspilsétal 27 21.2% 67 59.9% 14 14.1% 2 1.2% 4 3.6% 114 100.0% 110 1.95 65
Kurzemes rajons 13 14.3% 56 60.9% 12 14.2% 3 3.7% 6 6.9% 90 100.0% 84 2.08 .68
Zemgales priekspilséta 30 32.3% 69 54.6% 11 9.3% 1 1.8% 3 2.0% 114 100.0% 111 1.80 .68
Latgales priekspilséta 12 10.9% 61 57.4% 24 21.8% 10 9.1% 1 .8% 108 100.0% 107 2.29 .79
Ziemelu rajons 19 26.0% 41 59.4% 8 10.0% 2 2.8% 3 1.9% 73 100.0% 70 1.89 .69
Vai Jasu gimeng ir bérni,_kgr?i apmeklé skolu 98 19.7% 287 59.2% 64 14.4% 17 3.8% 16 2.9% 482 100.0% 466 2.62 .?1
apmeklé skolu Riga? neapmekl skolu 3 4.6% 22 52.4% 12 32.1% 3 8.5% 1 2.4% 41 100.0% 40 2.46 73

Baze: respondenti, kuru gimené ir bérni vecuma no 7 lidz 18 gadiem, n=523
a. Baze vidéjai vértibai: respondenti, kuri ir sniegusi konkrétu atbildi (netiek nemts véra atbildes "Griti pateikt/NA" minéSanas biezums)
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

24. Domajot par dzivi Riga, sakiet, liidzu, cik liela méra Jas esat apmierinats ar $adiem pilsé dzives aspekti Pasvaldibas visparéjas izglitibas iestazu (skolu) pakalpojumu kvalitate
Pasvaldibas visparéjas izglitibas iestazu (skolu)
Pasvaldibas visparéjas izglitibas iestazu (skolu) pakalpojumu kvalitate Total pakalpojumu kvalitate
Loti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats Loti neapmierinats Grdati pateikt/ NA
nesveérts skaits rindu % nesveérts skaits rindu % nesveérts skaits rindu % nesveérts skaits rindu % nesveérts skaits rindu % nesveérts skaits rindu % . nesvérts skaits” vid&ja vértiba standartn.
Visi respondenti 73 12.9% 274 51.8% 107 21.0% 40 8.4% 29 5.9% 523 100.0% 494 2.27 .81
Dzimums Virietis 25 10.7% 119 53.7% 42 20.2% 16 7.2% 15 8.2% 217 100.0% 202 2.26 77
Sieviete 48 14.4% 155 50.4% 65 21.6% 24 9.2% 14 4.4% 306 100.0% 292 2.27 .83
Vecums 15-24 22 16.3% 61 49.3% 24 20.3% 10 8.2% 7 5.9% 124 100.0% 117 2:22 A8.4
25-34 10 11.3% 45 54.3% 19 24.5% 6 7.4% 3 2.4% 83 100.0% 80 2.29 77
35-44 20 11.5% 101 53.3% 33 18.8% 19 12.3% 6 4.2% 179 100.0% 173 2.33 .85
45-54 10 11.4% 35 53.6% 20 26.6% 3 4.5% 3 4.0% 71 100.0% 68 2.25 .72
55-64 5 17.4% 15 43.4% 9 34.3% 1 4.8% 30 100.0% 29 2.18 .73
65 un vairak 6 13.6% 17 47.6% 2 5.7% 2 6.7% 9 26.4% 36 100.0% 27 2.07 .80
Cik cilveku dzivo Jusu Mstaim_"iSCTPé,; 2 1 3.5% 16 58.9% 7 23.2% 1 4.6% 3 9.8% 28 100.0% 25 232 64
ieskaitot Js? 3 25 14.1% 88 53.5% 32 20.7% 12 8.5% 6 3.1% 163 100.0% 157 2.24 81
4 29 12.6% 110 49.1% 44 21.1% 23 11.1% 11 6.1% 217 100.0% 206 2.33 .85
5 un vairak 18 14.1% 60 52.6% 24 20.7% 4 4.0% 9 8.6% 115 100.0% 106 2.16 .73
Izglitiba Pamatizglitiba 20 16.7% 50 45.8% 20 20.5% 1 10.4% 6 6.7% 107 100.0% 101 2.26 .89
Vidéja, vidéja speciala 36 12.1% 140 49.4% 58 21.9% 23 9.7% 18 6.8% 275 100.0% 257 2.31 .83
Augstaka 17 11.8% 84 59.8% 29 19.7% 6 4.8% 5 3.9% 141 100.0% 136 2.18 .71
Sarunvaloda gimené LatvieSu 36 15.0% 116 51.9% 43 20.0% 16 7.8% 13 5.2% 224 100.0% 211 2.'22 .31
Krievu 34 11.0% 157 52.3% 63 21.6% 24 8.9% 15 6.2% 293 100.0% 278 2.30 .80
Cita 3 38.5% 1 14.0% 1 27.4% 1 20.2% 6 100.0% 5 1.86 1.05
Pilsonibas statuss LR pilsoni 60 13.1% 225 52.2% 90 20.8% 32 8.3% 23 5.5% 430 100.0% 407 2.'26 .éO
Respondenti bez LR pilsonibas 13 11.6% 49 49.5% 17 22.1% 8 8.7% 6 8.1% 93 100.0% 87 2.30 .81
Nodarbinatibas sektors Valsts sektora 10 11.2% 51 55.9% 23 26.3% 1 .8% 4 5.8% 89 100.0% 85 2.18 .64
Privataja sektora 24 10.1% 120 52.0% 46 22.0% 21 10.0% 13 5.9% 224 100.0% 211 2.34 .81
Nestradaju 39 16.9% 103 49.5% 38 17.4% 18 10.1% 12 6.0% 210 100.0% 198 2.22 .87
Pamatnodarbosanas Vaditajs 2 6.2% 25 66.0% 9 22.9% 2 4.9% 38 100.0% 36 2.'1 8 .53
Specialists, ierédnis 11 8.1% 71 49.1% 40 31.4% 6 4.3% 9 7.1% 137 100.0% 128 2.35 .70
Stradnieks 16 12.6% 66 54.4% 17 15.0% 14 12.8% 5 5.2% 118 100.0% 113 2.30 .87
Individualais darbs 5 24.5% 9 49.9% 3 12.1% 2 10.8% 1 2.7% 20 100.0% 19 2.09 .93
Pensionars 8 21.8% 16 47.7% 2 5.3% 2 7.3% 6 18.0% 34 100.0% 28 1.98 .84
Skolnieks, students 20 17.1% 55 52.0% 19 18.1% 9 9.2% 4 3.7% 107 100.0% 103 2.20 .84
Majsaimniece 4 19.8% 10 50.8% 4 19.4% 2 9.9% 20 100.0% 20 2.19 .89
Bezdarbnieks 7 11.6% 22 45.7% 13 24.6% 5 14.1% 2 4.0% 49 100.0% 47 243 .89
Ménesa vidgjie ienakumi uz vienu Zemiienakumi 15 11.4% 64 49.2% 22 17.3% 16 15.0% 8 7.1% 125 100.0% 117 239 AQ.O
gimenes locekli (kvintiles) Vidaji zemi ienakumi 10 11.9% 46 57.6% 13 18.6% 5 6.8% 4 5.1% 78 100.0% 74 2.21 .76
Vidgji ienakumi 6 15.2% 14 41.4% 13 40.4% 1 3.0% 34 100.0% 34 2.31 77
Videji augsti ienakumi 10 13.0% 34 47.1% 19 26.5% 5 6.7% 4 6.7% 72 100.0% 68 2.29 .80
Augsti ienakumi 4 7.6% 32 61.0% 9 18.1% 1 2.2% 5 11.1% 51 100.0% 46 217 .61
NA 28 15.7% 84 52.3% 31 19.6% 12 7.8% 8 4.6% 163 100.0% 155 2.20 .81
Rigas pilsétas administrativais rajons Centra rajons. 17 71.6% 4 15.9% 1 2.5% 2 10.0% 24 100.0% 22 2:23 A'g
Vidzemes priekspilséta 20 14.9% 56 51.6% 25 23.6% 7 5.0% 6 5.0% 114 100.0% 108 2.20 .76
Kurzemes rajons; 8 8.8% 50 54.3% 16 16.7% 7 9.4% 9 10.8% 90 100.0% 81 2.30 .79
Zemgales priekSpilséta 27 26.4% 52 37.2% 20 19.3% 10 11.0% 5 6.3% 114 100.0% 109 2.16 .97
Latgales priekspilseta 10 9.3% 61 54.9% 24 23.1% 11 11.1% 2 1.6% 108 100.0% 106 2.37 .81
Ziemelu rajons| 8 9.3% 38 53.1% 18 24.3% 4 6.9% 5 6.5% 73 100.0% 68 2.31 .76
Vai Jusu gimené ir bérni, kuri apm_ek_lg apmeklé skolu 71 13.5% 255 52.4% 96 20.5% 36 8.2% 24 5.4% 482 100.0% 458 2:25 AS.O
skolu Riga? neapmeklé skolu 2 4.8% 19 43.3% 11 27.7% 4 11.2% 5 13.0% 41 100.0% 36 2.52 .80

Baze: respondenti, kuru gimené ir bérni vecuma no 7 lidz 18 gadiem, n=523
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

25. Domajot par dzivi Riga, sakiet, ladzu, cik liela méra Jus esat apmierinats ar Sadiem pilsétas dzives aspektiem:

Loti apmierinats

Drizak apmierinats

Sabiedriska transporta pieejamiba

Drizak neapmierinats

Loti neapmierinats

iska transporta pi

Grati pateikt/ NA

Total

nesveérts skaits rindu % nesveérts skaits rindu % nesveérts skaits rindu % nesveérts skaits rindu % nesveérts skaits rindu % nesveérts skaits rindu % nesvérts skaits? vid&ja vértiba standartn.
Visi respondenti 550 29.4% 1039 51.1% 289 13.4% 65 3.2% 63 2.9% 2006 100.0% 1943 1.90 .75
Dzimums Virietis 232 28.7% 455 51.3% 116 13.3% 26 2.9% 34 3.8% 863 100.0% 829 1.90 74
Sieviete 318 30.0% 584 51.0% 173 13.4% 39 3.4% 29 2.2% 1143 100.0% 1114 1.90 .76
Vecums 15-24 107 29.7% 195 50.3% 62 16.1% 13 3.2% 3 7% 380 100.0% 377 1.93 77
25- 34 90 27.0% 191 52.7% 46 13.3% 12 3.3% 18 3.8% 357 100.0% 339 1.93 .74
35- 44 80 28.6% 155 50.8% 49 14.5% 8 2.9% 1 3.1% 303 100.0% 292 1.91 .75
45 - 54 67 24.2% 147 50.2% 48 15.3% 15 5.0% 16 5.3% 293 100.0% 277 2.01 .79
55- 64 85 34.1% 137 47.2% 44 12.9% 8 2.5% 10 3.3% 284 100.0% 274 1.83 .75
65 un vairak 121 33.1% 214 53.9% 40 9.4% 9 2.4% 5 1.2% 389 100.0% 384 1.81 .70
~ Gikcilvéku dzivo Jasu 1 99 32.7% 170 50.9% 38 10.8% 6 2.0% 13 3.7% 326 100.0% 313 1.81 71
majsaimnieciba, ieskaitot Jus? 2 157 27.6% 321 52.1% 85 13.3% 21 3.7% 19 3.2% 603 100.0% 584 1.93 .76
3| 149 30.1% 273 50.6% 77 13.4% 18 3.5% 14 2.4% 531 100.0% 517 1.90 .76
4 102 28.2% 203 52.6% 57 13.5% 13 3.2% 12 2.4% 387 100.0% 375 1.92 .74
5 un vairak 43 30.4% 72 45.8% 32 18.8% 7 3.0% 5 2.1% 159 100.0% 154 1.94 .79
Izglitiba Pamatizglitiba 71 31.3% 133 57.3% 25 9.6% 3 1.2% 2 7% 234 100.0% 232 1.80 .65
Vidéja, vidéja speciala 334 28.9% 631 50.9% 177 13.4% 45 3.8% 37 3.0% 1224 100.0% 1187 1.92 77
Augstaka 145 29.9% 275 49.2% 87 14.8% 17 2.7% 24 3.5% 548 100.0% 524 1.90 .75
Vai Jusu gimené ir bérni Ir gimen@ bami lidz 18 g.v. 135 28.6% 282 52.6% 80 14.3% 16 3.1% 10 1.4% 523 100.0% 513 1.92 74
vecuma lidz 18 gadiem? Nav gimené bérni lidz 18 g.v. 415 29.7% 757 50.6% 209 13.0% 49 3.3% 53 3.4% 1483 100.0% 1430 1.89 .75
Sarunvaloda gimené Latviesu 245 29.0% 469 51.9% 129 13.1% 23 2.3% 35 3.7% 901 100.0% 866 1.88 72
Krievu 300 30.2% 555 50.5% 155 13.5% 40 3.8% 25 2.1% 1075 100.0% 1050 1.91 77
Cita 5 14.0% 15 54.9% 5 15.4% 2 8.3% 3 7.5% 30 100.0% 27 2.19 .81
Pilsonibas statuss: LR pilsoni 419 28.7% 813 52.3% 225 13.0% 51 3.1% 48 2.8% 1556 100.0% 1508 1.90 74
Respondenti bez LR pilsonibas| 131 31.6% 226 47.4% 64 14.4% 14 3.5% 15 3.1% 450 100.0% 435 1.89 .78
Nodarbinatibas sektors Valsts sektora 83 29.4% 142 47.0% 61 17.9% 10 2.9% 7 2.9% 303 100.0% 296 1.94 .78
Privataja sektora 194 28.0% 392 51.3% 106 13.2% 27 3.9% 34 3.6% 753 100.0% 719 1.93 .76
Nestradaju 273 30.6% 505 52.3% 122 12.1% 28 2.7% 22 2.3% 950 100.0% 928 1.87 .73
Pamatnodarbosanas’ Vaditajs 20 23.7% 56 56.4% 13 10.6% 2 3.0% 8 6.4% 99 100.0% 91 1.92 .70
Specialists, ieradnis 137 28.3% 261 50.9% 89 15.6% 16 2.8% 14 2.5% 517 100.0% 503 1.93 .75
Stradnieks 111 30.8% 194 48.6% 56 13.8% 16 4.3% 10 2.5% 387 100.0% 377 1.91 .79
Individualais darbs| 9 19.8% 23 41.8% 9 16.0% 3 8.1% 9 14.2% 53 100.0% 44 2.14 .89
Pensionars| 150 35.2% 248 53.7% 38 7.4% 1 2.4% 6 1.3% 453 100.0% 447 1.77 .69
Skolnieks, students 59 27.6% 124 53.9% 36 15.7% 4 1.2% 4 1.7% 227 100.0% 223 1.90 .69
Majsaimniece 17 24.5% 37 51.3% 7 12.3% 3 4.8% 6 7.1% 70 100.0% 64 1.97 .78
Bezdarbnieks 47 24.7% 96 47.8% 41 19.9% 10 4.2% 6 3.4% 200 100.0% 194 2.04 .80
Menesa vidgjie ienakumi uz Zemi ienakumi 106 31.9% 188 54.3% 37 9.7% 13 3.8% 2 4% 346 100.0% 344 1.85 74
vienu gimenes locekli Vidéji zemi ienakumi 93 30.6% 185 53.8% 48 11.4% 8 2.3% 6 1.9% 340 100.0% 334 1.85 71
(kvintiles) Vidaji ienakumi 85 33.6% 155 57.6% 22 7.3% 3 1.0% 1 5% 266 100.0% 265 1.76 .63
Vidéji augsti ienakumi 94 30.5% 145 46.1% 57 16.2% 13 3.6% 13 3.6% 322 100.0% 309 1.93 .79
Augsti ienakumi 66 26.7% 152 52.7% 29 10.6% 8 3.6% 20 6.5% 275 100.0% 255 1.90 .74
NA 106 24.8% 214 45.0% 96 21.5% 20 4.4% 21 4.3% 457 100.0% 436 2.06 .82
Rigas pilsétas administrativais Gentra rajons 23 23.5% 63 60.5% 10 10.0% 4 3.9% 2 2.1% 102 100.0% 100 1.94 71
rajons Vidzemes priekspilséta 138 34.4% 191 43.4% 76 18.5% 10 1.4% 10 2.3% 425 100.0% 415 1.86 .76
Kurzemes rajons 62 21.1% 196 63.9% 31 10.1% 9 3.1% 5 1.8% 303 100.0% 298 1.95 .67
Zemgales priekSpilséta 132 38.3% 166 34.9% 79 17.1% 1 3.6% 26 6.1% 414 100.0% 388 1.85 .85
Latgales priekspilséta 141 30.1% 256 53.3% 48 9.7% 20 4.4% 12 2.4% 477 100.0% 465 1.88 .76
Ziemelu rajons| 54 18.0% 167 64.3% 45 12.7% 1 3.0% 8 2.0% 285 100.0% 277 2.01 .66

Baze: visi respondenti, n=2006
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

26. Domajot par dzivi Riga, sakiet, lidzu, cik liela méra Jas esat apmierinats ar $adiem pilsétas dzives aspektiem: Sabiedriska transporta pakalpojumu kvalitate

Sabiedriska transporta pakalpojumu kvalitate Total
Loti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats Loti neapmierinats Griti pateikt/ NA
nesveérts skaits rindu % nesveérts skaits rindu % nesveérts skaits rindu % nesveérts skaits rindu % nesveérts skaits rindu % nesveérts skaits rindu % nesvérts skaits vid&ja vértiba standartn.
Visi respondenti 318 17.0% 986 48.9% 505 24.9% 113 5.2% 84 4.0% 2006 100.0% 1922 2.19 .79
Dzimums Virietis 131 16.7% 419 47.4% 226 26.2% 45 5.1% 42 4.6% 863 100.0% 821 2.21 .7-9
Sieviete 187 17.2% 567 50.0% 279 24.0% 68 5.3% 42 3.5% 1143 100.0% 1101 2.18 .78
Vecums 15-24 63 17.5% 171 46.2% 110 27.6% 31 7.2% 5 1.5% 380 100.0% 375 2.25 .é3
25-34 44 13.4% 174 47.8% 88 26.1% 27 7.2% 24 5.6% 357 100.0% 333 2.29 .80
35-44 43 15.5% 132 42.3% 93 30.8% 17 5.9% 18 5.6% 303 100.0% 285 2.29 .81
45-54 40 14.9% 146 48.1% 74 26.6% 16 5.0% 17 5.4% 293 100.0% 276 2.23 77
55 - 64 59 22.0% 128 47.1% 77 24.9% 11 3.2% 9 2.9% 284 100.0% 275 2.10 .78
65 un vairak 69 19.2% 235 58.4% 63 16.3% 11 3.2% 1 2.8% 389 100.0% 378 2.04 .71
_Cik cilveku dzivo Jsu 1 50 16.9% 172 53.1% 79 22.8% 10 2.9% 15 4.2% 326 100.0% 311 2.l12 .7'2
majsaimnieciba, 'eslf_"o; 2 83 14.7% 316 52.2% 144 23.3% 36 6.0% 24 3.8% 603 100.0% 579 2.22 77
us? 3 93 19.0% 247 44.7% 141 27.5% 34 5.8% 16 3.0% 531 100.0% 515 2.21 .82
4 65 17.5% 183 47.9% 94 23.6% 25 6.0% 20 5.1% 387 100.0% 367 2.19 .81
5 un vairak 27 18.7% 68 41.8% 47 31.2% 8 3.3% 9 5.0% 159 100.0% 150 2.20 .79
Izglitiba Pamatizglitiba 44 19.1% 117 50.9% 56 22.9% 12 5.1% 5 1.9% 234 100.0% 229 2..14 .7-9
Vidéja, vidéja speciala 197 17.0% 616 50.2% 299 24.0% 67 5.2% 45 3.7% 1224 100.0% 1179 2.18 .78
Augstaka 77 16.0% 253 45.2% 150 27.8% 34 5.5% 34 5.5% 548 100.0% 514 2.24 .80
Vai Jusu gimeng ir beri Ir gimené bérni lidz 18 g.v. 90 19.2% 239 44.5% 148 28.7% 30 5.0% 16 2.6% 523 100.0% 507 2.20 .é1
vecuma lidz 18 gadiem?  Nav gimen& bérni lidz 18 g.v. 228 16.2% 747 50.3% 357 23.7% 83 5.3% 68 4.5% 1483 100.0% 1415 2.19 .78
Sarunvaloda gimené Latviesu 122 14.4% 442 48.9% 231 25.5% 60 6.2% 46 5.1% 901 100.0% 855 2.25 .7-9
Krievu 194 19.2% 532 49.0% 264 24.3% 50 4.4% 35 3.1% 1075 100.0% 1040 2.14 .78
Cita 2 4.0% 12 45.1% 10 32.4% 3 11.0% 3 7.5% 30 100.0% 27 2.54 77
Pilsonibas statuss ) L_R pilsoni 235 16.2% 753 48.5% 403 25.4% 96 5.7% 69 4.2% 1556 100.0% 1487 2.é2 .7'9
Respondenti bez LR pilsonibas, 83 19.5% 233 50.1% 102 23.4% 17 3.8% 15 3.2% 450 100.0% 435 212 77
Nodarbinatibas sektors _V'ﬂ|5_‘5 sektora 49 15.5% 130 43.7% 99 32.6% 15 4.3% 10 3.9% 303 100.0% 293 2.é7 .7'8
Privataja Sektofé 109 15.9% 356 46.8% 193 26.1% 53 6.4% 42 4.8% 753 100.0% 711 2.24 .81
Nestradaju 160 18.3% 500 52.3% 213 21.4% 45 4.6% 32 3.4% 950 100.0% 918 2.13 77
Pamatnodarbo$anas Vaditajs| 14 17.4% 39 34.4% 31 34.7% 8 8.5% 7 5.1% 99 100.0% 92 2.56 .39
Specialists, ierédnis 59 11.5% 242 47.2% 163 31.9% 34 6.0% 19 3.5% 517 100.0% 498 2.33 77
Stradnieks 81 22.2% 186 48.3% 83 20.6% 21 4.6% 16 4.3% 387 100.0% 371 2.08 .80
Individualais darbs 4 8.2% 19 35.8% 15 31.3% 5 7.7% 10 17.0% 53 100.0% 43 247 .80
Pensionars 85 20.3% 265 56.7% 76 16.9% 15 3.5% 12 2.6% 453 100.0% 441 2.04 72
Skolnieks, students 37 17.8% 105 46.3% 68 28.7% 12 4.6% 5 2.6% 227 100.0% 222 2.21 .79
Majsaimniece 11 16.2% 33 46.2% 15 22.7% 3 4.8% 8 10.1% 70 100.0% 62 2.18 .79
Bezdarbnieks 27 14.9% 97 49.1% 54 25.2% 15 7.3% 7 3.5% 200 100.0% 193 2.26 .81
Ménesa vidgjie ienakumi uz Zemi ienakumi 70 21.0% 183 52.7% 61 17.3% 26 7.3% 6 1.6% 346 100.0% 340 2..11 .é2
vienu g'meneks 'IOtC'IEKII Videji zemi ienakumi 51 16.8% 180 52.3% 88 24.8% 10 3.2% 11 2.9% 340 100.0% 329 2.15 .73
(kvintiles) o Vidéif fenék“mf 54 21.8% 149 54.4% 50 18.9% 7 2.3% 6 2.6% 266 100.0% 260 2.02 .72
Vidgji augsti !enék“m! 62 18.6% 145 45.4% 82 26.7% 17 4.4% 16 4.9% 322 100.0% 306 2.18 .80
Augsti ienakumi 35 14.2% 135 48.6% 65 23.4% 18 6.4% 22 7.4% 275 100.0% 253 2.24 .79
NA| 46 11.3% 194 42.2% 159 34.7% 35 7.0% 23 4.8% 457 100.0% 434 2.39 .79
Rigas pilsétas administrativais ) Cef‘"a f?ions 10 10.6% 53 51.7% 26 25.7% 10 8.9% 3 3.2% 102 100.0% 99 2.54 .éO
rajons Vidzemes P”9kép"_5é‘a 65 16.0% 206 48.5% 125 29.6% 16 2.9% 13 3.0% 425 100.0% 412 2.20 .74
Kurzemes rajons| 34 12.2% 170 54.2% 73 24.2% 16 5.8% 10 3.6% 303 100.0% 293 2.24 .75
Zemgales priekSpilséta 102 29.3% 176 40.5% 86 18.9% 21 4.3% 29 71% 414 100.0% 385 1.98 .84
Latgales priekspilsé 73 16.2% 229 47.5% 124 25.7% 37 7.7% 14 2.9% 477 100.0% 463 2.26 .83
Ziemelu rajons 34 11.6% 152 57.8% 71 23.3% 13 2.3% 15 5.0% 285 100.0% 270 217 .66

Baze: visi respondenti, n=2006
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

27. Domajot par dzivi Riga, sakiet, lidzu, cik liela méra Jus esat apmierinats ar S$adiem pilsétas dzives aspektiem: Gajéjiem domatas ielu infrastruktaras (ietves, celini, gajéju parejas u.tml.) kvalitate pilséta

Gajéjiem domatas ielu infrastruktaras (ietves, celini, gajéju parejas u.tml.) kvalitate pilséta Total
Loti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats Loti neapmierinats Grati pateikt/ NA
nesveérts skaits rindu % nesveérts skaits rindu % nesveérts skaits rindu % nesveérts skaits rindu % nesveérts skaits rindu % nesveérts skaits rindu % nesvérts skaits? vid&ja vértiba standartn.
Visi respondenti 136 6.7% 852 41.6% 707 35.7% 279 14.3% 32 1.7% 2006 100.0% 1974 2.59 .82
Dzimums Virietis 61 7.4% 348 39.1% 325 37.6% 114 14.0% 15 1.9% 863 100.0% 848 2.59 82
Sieviete 75 6.2% 504 43.5% 382 34.3% 165 14.5% 17 1.5% 1143 100.0% 1126 2.58 81
Vecums: 15-24 31 8.2% 181 47.7% 121 31.7% 43 11.3% 4 1.1% 380 100.0% 376 2.47 80
25-34 21 6.6% 158 43.1% 123 34.0% 52 15.4% 3 9% 357 100.0% 354 2.59 .83
35-44 19 5.9% 122 40.1% 111 36.3% 47 16.5% 4 1.2% 303 100.0% 299 2.64 .83
45-54 15 5.3% 112 37.4% 111 38.5% 50 16.9% 5 2.0% 293 100.0% 288 2.68 .82
55-64 19 7.5% 115 40.3% 102 35.1% 42 15.1% 6 2.0% 284 100.0% 278 2.59 .84
65 un vairak 31 7.0% 164 41.4% 139 37.8% 45 11.2% 10 2.6% 389 100.0% 379 2.55 .79
~ Cikcilveku dzivo Jasu 1 29 8.2% 123 37.2% 129 40.5% 37 11.5% 8 2.5% 326 100.0% 318 257 81
majsaimnieciba, ieskaitot Jus? 2 38 6.6% 261 42.0% 220 37.4% 75 12.5% 9 1.6% 603 100.0% 594 2.57 .80
3 33 6.2% 232 43.4% 172 31.4% 86 17.5% 8 1.6% 531 100.0% 523 2.61 .85
4 23 6.0% 168 42.3% 134 35.1% 59 15.8% 3 8% 387 100.0% 384 2.61 .82
5 un vairak 13 7.2% 68 42.3% 52 34.8% 22 13.0% 4 2.7% 159 100.0% 155 2.55 .82
Izglitiba Pamatizglitiba 21 7.7% 96 41.7% 77 33.9% 36 15.0% 4 1.7% 234 100.0% 230 257 84
Vidéja, vidéja speciala 81 6.5% 542 43.1% 427 35.6% 155 13.2% 19 1.7% 1224 100.0% 1205 2.56 .80
Augstaka 34 6.8% 214 38.3% 203 36.8% 88 16.5% 9 1.6% 548 100.0% 539 2.64 .84
Vai Jasu gimené ir bémi vecuma Ir gimen@ bami lidz 18 g.v. 35 6.9% 236 44.3% 171 32.6% 77 15.6% 4 6% 523 100.0% 519 2.57 84
1dz 18 gadiem? Nav gimen& bérni lidz 18 g.v. 101 6.6% 616 40.7% 536 36.8% 202 13.8% 28 2.0% 1483 100.0% 1455 2.59 .81
Sarunvaloda gimené Latviesu 66 7.1% 384 42.0% 311 35.3% 123 13.5% 17 2.1% 901 100.0% 884 2.56 82
Krievu 70 6.6% 455 41.2% 385 36.1% 151 14.7% 14 1.3% 1075 100.0% 1061 2.60 .82
Cita 13 45.3% 1 32.9% 5 17.1% 1 4.7% 30 100.0% 29 2.70 77
Pilsonibas statuss ! LR pilsoni 106 6.8% 673 42.5% 538 35.1% 214 13.8% 25 1.7% 1556 100.0% 1531 257 82
Respondenti bez LR pilsonibas| 30 6.3% 179 38.8% 169 37.6% 65 15.7% 7 1.6% 450 100.0% 443 2.64 .82
Nodarbinatibas sektors Valsts sektora 15 4.3% 130 41.8% 119 41.0% 37 12.3% 2 7% 303 100.0% 301 262 76
Privataja sekiora 51 7.1% 305 39.9% 276 36.1% 109 15.3% 12 1.5% 753 100.0% 741 2.61 .83
Nestradaju 70 7.2% 417 43.0% 312 33.7% 133 14.1% 18 2.1% 950 100.0% 932 2.56 .83
Pamatnodarbosanas Vaditajs 6 7.5% 43 42.2% 29 28.9% 19 19.2% 2 2.1% 99 100.0% 97 2.61 89
Specialists, ierédnis 25 4.5% 211 41.0% 209 40.6% 68 13.3% 4 6% 517 100.0% 513 2.63 77
Stradnieks 29 7.6% 154 38.2% 146 37.9% 51 14.4% 7 1.9% 387 100.0% 380 2.60 .83
Individualais darbs 6 13.5% 27 47.3% 1 18.2% 8 18.0% 1 3.1% 53 100.0% 52 2.42 .95
Pensionars 36 7.3% 192 41.5% 156 36.0% 59 12.8% 10 2.5% 453 100.0% 443 2.56 .81
Skolnieks, students 16 7.0% 111 49.2% 72 31.3% 26 11.6% 2 9% 227 100.0% 225 2.48 .79
Majsaimniece 6 9.5% 29 38.3% 22 32.6% 1 16.8% 2 2.9% 70 100.0% 68 2.58 .89
Bezdarbnieks 12 6.3% 85 42.8% 62 30.6% 37 18.4% 4 1.9% 200 100.0% 196 2.62 .86
~ Menesa vidgjie ienakumi uz Zemi ienakumi 27 8.3% 153 44.5% 100 28.5% 60 16.9% 6 1.8% 346 100.0% 340 255 87
vienu gimenes locekli (kvintiles) Vidaji zemi ienakumi 15 4.3% 149 43.1% 115 33.3% 56 17.9% 5 1.4% 340 100.0% 335 2.66 .82
~ Vidji lenakumi 25 7.5% 117 44.5% 93 36.8% 26 9.0% 5 2.2% 266 100.0% 261 2.48 77
Vidgji augsti ienakumi 26 7.7% 136 40.7% 124 39.8% 32 10.4% 4 1.4% 322 100.0% 318 2.54 .79
Augsti ienakumi 15 6.1% 112 38.6% 100 36.5% 43 16.9% 5 1.9% 275 100.0% 270 2.65 .83
NA 28 6.6% 185 38.8% 175 39.3% 62 13.8% 7 1.5% 457 100.0% 450 2.61 .81
Rigas pilsétas administrativais : Centra rajons 5 5.2% 49 47.0% 31 31.3% 16 15.4% 1 1.1% 102 100.0% 101 258 82
rajons Vidzemes priekSpilséta 50 10.3% 172 40.1% 173 43.0% 25 5.5% 5 1.1% 425 100.0% 420 2.44 75
Kurzemes rajons 8 2.8% 148 48.7% 102 33.0% 44 15.1% 1 4% 303 100.0% 302 2.60 77
Zemgales priek3pilséta 26 7.0% 154 33.3% 166 39.7% 57 17.0% 1 3.0% 414 100.0% 403 2.69 .84
Latgales priekspilséta 28 5.8% 191 39.6% 147 31.7% 100 20.7% 1 2.3% 477 100.0% 466 2.69 .87
Ziemelu rajons 19 7.8% 138 50.3% 88 30.8% 37 9.9% 3 1.1% 285 100.0% 282 2.43 78

Baze: visi respondenti, n=2006
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

28. Domajot par dzivi Riga, sakiet, lidzu, cik liela méra Jis esat apmierinats ar $adiem pilsétas dzives aspektiem: Transportam domatas ielu infrastruktiras (ielu segums, luksofori, norades u.tml.) kvalitate pilséta

Loti apmierinats

Transportam domatas ielu infrastruktiras (ielu segums, luksofori, norades u.tml.) kvalitate pilséta

Drizak apmierinats

Drizak neapmierinats

Loti neapmierinats

Grati pateikt/ NA

Total

nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesvérts skaits® vidéja vertiba standartn.
Visi respondenti 41 3.6% 355 28.8% 543 43.7% 281 21.7% 30 2.3% 1250 100.0% 1220 2.85 .80
Dzimums! Virietis 14 2.6% 147 25.4% 264 45.9% 143 24.1% 12 1.9% 580 100.0% 568 293 .78
Sieviete 27 4.5% 208 31.7% 279 41.7% 138 19.6% 18 2.5% 670 100.0% 652 278 .81
Vecums 15-24 12 5.0% 96 35.3% 109 41.2% 51 16.5% 7 2.0% 275 100.0% 268 2.71 .81
25-34 6 2.3% 69 24.9% 119 43.6% 80 29.2% 274 100.0% 274 3.00 .80
35-44 9 4.7% 57 26.3% 97 41.9% 54 24.8% 5 2.3% 222 100.0% 217 2.89 .84
45-54 4 2.3% 55 29.3% 88 44.3% 46 21.6% 5 2.4% 198 100.0% 193 2.87 .78
55-64 5 4.0% 38 25.4% 73 48.7% 31 19.0% 5 2.8% 152 100.0% 147 2.85 .78
65 un vairak 5 3.6% 40 33.2% 57 44.2% 19 12.6% 8 6.4% 129 100.0% 121 2.70 .75
Cik cilveku dzivo Jusu majsaimnieciba, 1 2 1.3% 30 23.9% 71 54.8% 24 16.3% 5 3.8% 132 100.0% 127 2.89 .68
ieskaitot Jas? 2 10 3.1% 96 29.1% 167 45.6% 67 19.5% 10 2.7% 350 100.0% 340 2.84 .78
3 14 4.4% 105 27.6% 151 42.3% 94 24.8% 4 9% 368 100.0% 364 2.88 .83
4 10 3.5% 85 29.7% 117 41.2% 65 22.5% 9 3.1% 286 100.0% 277 2.85 .81
5 un vairak 5 5.5% 39 35.7% 37 33.8% 31 23.6% 2 1.4% 114 100.0% 112 277 .88
lzgitiba Pamatizglitiba 7 7.2% 39 36.5% 30 30.6% 24 20.9% 7 4.8% 107 100.0% 100 2.68 .90
Videja, videja speciala 21 3.1% 225 30.6% 321 44.6% 151 19.9% 12 1.7% 730 100.0% 718 2.83 .78
Augstaka 13 3.6% 91 23.9% 192 44.8% 106 25.0% 1 2.7% 413 100.0% 402 294 .81
Vai Jusu gimeng ir bérni vecuma fidz 18 Ir gimené bérni lidz 18 g.v. 16 4.7% 114 31.2% 133 36.4% 93 25.1% 10 2.5% 366 100.0% 356 2.84 .87
gadiem?| Nav gimen& bémi lidz 18 g.v. 25 3.1% 241 27.8% 410 46.5% 188 20.4% 20 2.2% 884 100.0% 864 2.86 .78
Sarunvaloda gimené LatvieSu 21 3.9% 151 24.8% 272 44.8% 143 23.7% 17 2.7% 604 100.0% 587 291 .81
Krievu 20 3.4% 199 32.2% 259 42.6% 134 20.2% 10 1.5% 622 100.0% 612 2.81 .80
Cita 5 25.8% 12 45.6% 4 16.8% 3 11.9% 24 100.0% 21 2.90 .70
Pilsonibas statuss LR pilsoni 37 4.0% 288 28.3% 453 44.1% 233 21.6% 24 2.1% 1035 100.0% 1011 2.85 .81
Respondenti bez LR pilsonibas 4 1.9% 67 31.2% 90 41.9% 48 22.2% 6 2.8% 215 100.0% 209 2.87 .78
Nodarbinatibas sektors Valsts sektora 1 5% 52 24.8% 107 49.3% 56 23.7% 4 1.6% 220 100.0% 216 2.98 .72
Privataja sektora 18 3.6% 146 26.2% 255 44.1% 136 24.4% 9 1.7% 564 100.0% 555 291 .81
Nestradaju 22 5.1% 157 34.3% 181 40.1% 89 17.1% 17 3.4% 466 100.0% 449 272 .81
Pamatnodarbosanas Vaditajs 2 2.6% 21 30.0% 38 41.5% 20 24.3% 1 1.6% 82 100.0% 81 2.89 .81
Specialists, ierédnis’ 7 1.8% 105 27.4% 187 44.9% 104 24.8% 5 1.1% 408 100.0% 403 294 77
Stradnieks 5 2.6% 65 23.6% 114 47.7% 57 23.8% 6 2.3% 247 100.0% 241 2.95 77
Individualais darbs 5 12.7% 7 15.1% 23 48.0% 11 20.8% 1 3.4% 47 100.0% 46 2.80 .94
Pensionars 7 4.6% 46 31.7% 65 44.0% 24 14.3% 8 5.5% 150 100.0% 142 272 .78
Skolnieks, students 8 5.8% 65 39.0% 56 36.1% 33 16.9% 5 2.2% 167 100.0% 162 2.66 .83
Majsaimniece 5 9.9% 14 27.3% 26 47.3% 7 15.5% 52 100.0% 52 2.68 .86
Bezdarbnieks 2 2.5% 32 36.1% 34 35.4% 25 22.7% 4 3.3% 97 100.0% 93 2.81 .83
Ménesa vidéjie ienakumi uz vienu gimenes Zemi ienakumi 7 4.2% 71 39.6% 61 32.0% 44 22.7% 3 1.6% 186 100.0% 183 2.74 .86
locekli (kvintiles) Videji zemi ienakumi 3 2.2% 49 28.5% 80 46.4% 36 19.3% 6 3.7% 174 100.0% 168 2.86 .76
Videji ienakumi 6 5.3% 31 28.1% 53 51.7% 15 13.1% 2 1.8% 107 100.0% 105 274 .76
Videji augsti ienakumi 8 3.7% 70 31.4% 105 43.2% 47 20.0% 4 1.8% 234 100.0% 230 2.81 .80
Augsti ienakumi 5 2.0% 50 23.1% 107 47.3% 59 25.8% 4 1.8% 225 100.0% 221 2.99 .76
NA| 12 4.5% 84 24.7% 137 44.2% 80 23.9% 11 2.8% 324 100.0% 313 2.90 .82
Rigas pilsétas administrativais rajons Centra rajons 1 1.8% 16 24.1% 27 39.1% 22 33.3% 1 1.7% 67 100.0% 66 3.06 .81
Vidzemes priekSpilséta 14 5.4% 75 26.6% 139 53.0% 41 12.9% 6 2.1% 275 100.0% 269 275 .75
Kurzemes rajons 2 1.0% 66 32.3% 76 38.6% 54 27.0% 2 1.1% 200 100.0% 198 292 .80
Zemgales priekspilséta 12 5.9% 53 19.7% 111 41.9% 62 26.4% 14 6.1% 252 100.0% 238 2.95 .86
Latgales priekspilséta 8 3.0% 102 35.8% 114 40.8% 56 19.5% 3 9% 283 100.0% 280 278 .79
Ziemelu rajons; 4 2.7% 43 26.9% 76 43.3% 46 24.8% 4 2.3% 173 100.0% 169 292 .80
Vai Jums (Jasu gimenei) ir automagina? Ja 30 3.8% 223 26.8% 361 42.0% 226 25.6% 14 1.7% 854 100.0% 840 291 .83
Ne 1 3.2% 130 33.6% 176 47.1% 51 12.7% 16 3.5% 384 100.0% 368 272 .73
NA 2 16.1% 6 50.3% 4 33.6% 12 100.0% 12 3.17 .72
Raksturojot situaciju pédéja gada laika, vidgji  Katru vai gandriz katru dienu 7 1.9% 91 21.9% 189 42.9% 144 32.1% 6 1.3% 437 100.0% 431 3.07 79
cik biezi Jus Riga parvietojaties ar vieglo Vismaz reizi nedéla 20 5.2% 123 30.2% 179 43.7% 83 19.6% 6 1.3% 411 100.0% 405 2.79 82
automasinu? Retak neka reizi nedaja 14 3.8% 141 34.8% 175 44.4% 54 12.7% 18 4.3% 402 100.0% 384 2.69 .75

Baze: respondenti kuri pédéja gada laika Riga ir parvietojusies ar auto, n=1250
a. Baze vidgjai vértibai: respondenti, kuri ir sniegusi konkrétu atbildi (netiek nemts véra atbildes "Grati pateikt/NA" miné$anas biezums)
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

29. Domajot par dzivi Riga, sakiet, l0dzu, cik liela méra Jus esat apmierinats ar S$adiem pilsétas dzives aspektiem: Personiska (un majok|a) drosiba

Personiska (un majokla) drosiba Total
Loti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats Loti neapmierinats Grati pateikt/ NA
nesveérts skaits rindu % nesveérts skaits rindu % nesveérts skaits rindu % nesveérts skaits rindu % nesveérts skaits rindu % nesveérts skaits rindu % nesvérts skaits vid&ja vértiba standartn.
Visi respondenti 114 5.4% 812 39.5% 705 35.2% 256 13.7% 119 6.2% 2006 100.0% 1887 2.61 .80
Dzimums Virietis 56 6.3% 360 40.3% 305 35.9% 99 12.0% 43 5.5% 863 100.0% 820 257 80
Sieviete 58 4.8% 452 38.9% 400 34.6% 157 15.0% 76 6.7% 1143 100.0% 1067 2.64 .81
Vecums: 15-24 27 7.0% 164 42.5% 125 33.2% 36 9.5% 28 7.8% 380 100.0% 352 2.49 78
25- 34 15 4.8% 141 39.3% 133 36.8% 48 13.7% 20 5.5% 357 100.0% 337 2.63 .79
35- 44 18 5.2% 111 36.1% 116 37.4% 45 16.8% 13 4.5% 303 100.0% 290 2.69 .82
45 - 54 20 6.5% 111 38.7% 112 36.5% 35 12.8% 15 5.5% 293 100.0% 278 2.59 .81
55-64 9 3.3% 114 39.1% 93 32.3% 46 17.0% 22 8.3% 284 100.0% 262 2.69 .81
65 un vairak 25 5.6% 171 41.0% 126 34.2% 46 13.2% 21 6.0% 389 100.0% 368 2.59 .80
~ Cikcilveku dzivo Jasu 1 20 5.6% 136 40.5% 110 33.9% 39 12.9% 21 7.2% 326 100.0% 305 258 80
majsaimnieciba, ieskaitot Jus? 2 30 4.8% 241 39.1% 210 34.3% 88 16.0% 34 5.8% 603 100.0% 569 2.65 .82
3| 25 4.7% 216 39.7% 193 36.6% 62 12.6% 35 6.5% 531 100.0% 496 2.61 .78
4 28 7.9% 162 41.4% 137 34.1% 42 11.7% 18 4.9% 387 100.0% 369 2.52 .82
5 un vairak 1 4.3% 57 33.4% 55 39.3% 25 15.1% 1 7.8% 159 100.0% 148 2.71 .80
Izglitiba Pamatizglitiba 18 6.8% 98 39.6% 61 27.6% 37 16.7% 20 9.2% 234 100.0% 214 2.60 87
Vidéja, vidéja speciala 71 5.8% 491 39.3% 435 35.2% 154 13.9% 73 5.9% 1224 100.0% 1151 2.61 .81
Augstaka 25 4.2% 223 39.9% 209 38.1% 65 12.2% 26 5.5% 548 100.0% 522 2.62 .76
Vai Jasu gimené ir bami Ir gimen@ barni lidz 18 g.v. 31 6.0% 206 37.6% 188 36.9% 71 14.5% 27 5.0% 523 100.0% 496 263 82
vecuma lidz 18 gadiem?  Nav gimen& bémi lidz 18 g.v. 83 5.3% 606 40.1% 517 34.6% 185 13.5% 92 6.6% 1483 100.0% 1391 2.60 .80
Sarunvaloda gimené Latviesu 56 6.1% 376 40.3% 314 35.3% 109 13.1% 46 5.1% 901 100.0% 855 2.59 81
Krievu 56 5.0% 430 39.6% 377 34.6% 141 13.9% 71 6.9% 1075 100.0% 1004 2.62 .80
Cita 2 3.6% 6 14.2% 14 51.2% 6 22.1% 2 8.9% 30 100.0% 28 3.01 .76
Pilsonibas statuss i LR pilson 94 6.0% 629 39.5% 546 35.0% 199 13.9% 88 5.7% 1556 100.0% 1468 2.60 81
Respondenti bez LR pilsonibas| 20 3.7% 183 39.6% 159 35.7% 57 13.2% 31 7.8% 450 100.0% 419 2.63 .78
Nodarbinatibas sektors Valsts sektora 16 5.2% 120 38.0% 107 37.1% 39 12.9% 21 6.8% 303 100.0% 282 262 79
Privataja sekiora 40 5.0% 288 38.6% 288 37.1% 97 13.8% 40 5.5% 753 100.0% 713 2.63 .79
Nestradaju 58 5.9% 404 40.7% 310 32.9% 120 14.0% 58 6.5% 950 100.0% 892 2.59 .82
Pamatnodarbosanas Vaditajs 4 4.4% 47 44.7% 34 35.4% 12 13.8% 2 1.8% 99 100.0% 97 2.60 79
Specialists, ieradnis 22 3.8% 208 40.1% 198 38.4% 55 10.8% 34 6.8% 517 100.0% 483 2.60 74
Stradnieks 25 6.1% 134 35.1% 144 36.5% 61 16.6% 23 5.7% 387 100.0% 364 2.67 .84
Individualais darbs| 5 11.7% 19 33.9% 19 32.3% 8 17.1% 2 5.1% 53 100.0% 51 2.58 .93
Pensionars| 31 6.0% 198 41.5% 144 32.9% 56 13.7% 24 5.9% 453 100.0% 429 2.58 .81
Skolnieks, students 14 6.3% 108 46.3% 70 31.8% 16 7.0% 19 8.7% 227 100.0% 208 2.43 73
Majsaimniece 2 3.1% 26 35.4% 21 29.7% 15 22.4% 6 9.4% 70 100.0% 64 2.79 .86
Bezdarbnieks 1 6.2% 72 35.9% 75 34.8% 33 17.9% 9 5.2% 200 100.0% 191 2.68 .85
~ Menesa vidgjie ienakumi uz Zemi ienakumi 18 4.8% 129 36.8% 117 32.7% 68 21.0% 14 4.7% 346 100.0% 332 273 86
vienu gimenes locekli (kvintiles) Vidéji zemi ienakumi 16 4.5% 154 44.1% 109 31.4% 45 15.0% 16 5.0% 340 100.0% 324 2.60 .81
~ Vidajiienakumi 18 6.5% 102 36.3% 100 38.3% 30 12.7% 16 6.2% 266 100.0% 250 2.61 .81
Vidaji augsti ienakumi 24 7.6% 135 40.8% 106 34.2% 35 10.8% 22 6.5% 322 100.0% 300 2.52 .80
Augsti ienakumi 13 4.6% 110 38.7% 106 38.4% 28 10.7% 18 7.6% 275 100.0% 257 2.60 .76
NA 25 5.0% 182 39.6% 167 36.8% 50 11.5% 33 7.1% 457 100.0% 424 2.59 77
Rigas pilsétas administrativais Gentra rajons 9 9.9% 33 31.5% 37 36.8% 19 17.9% 4 3.8% 102 100.0% 98 265 90
rajons Vidzemes priekspilsata 33 6.7% 184 42.7% 144 35.5% 37 8.4% 27 6.7% 425 100.0% 398 2.49 .76
Kurzemes rajons 7 2.5% 121 40.1% 126 39.9% 35 12.7% 14 4.8% 303 100.0% 289 2.66 74
Zemgales priek3pilséta 22 5.5% 150 32.2% 155 37.6% 50 15.3% 37 9.4% 414 100.0% 377 2.69 .82
Latgales priekspilséta 25 4.9% 188 40.1% 157 32.2% 85 18.3% 22 4.5% 477 100.0% 455 2.67 .84
Ziemelu rajons| 18 6.3% 136 46.8% 86 29.6% 30 9.6% 15 7.7% 285 100.0% 270 2.46 77

Baze: visi respondenti, n=2006
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

30. Domajot par dzivi Riga, sakiet, liidzu, cik liela méra Jas esat apmierinats ar S$adiem pilsétas dzives aspektiem: Apbuvétas vides kvalitate (t.i., ielas, publiskas vietas, eku izskats un tiriba) Jasu mikrorajona/ apkaimé

Loti apmierinats

Drizak apmierinats

Drizak neapmierinats

Apbuvétas vides kvalitate (t.i., ielas, publiskas vietas, &ku izskats un tiriba) Jasu mikrorajona/ apkaimé

Loti neapmierinats

Grati pateikt/ NA

Total

nesveérts skaits rindu % nesveérts skaits rindu % nesveérts skaits rindu % nesveérts skaits rindu % nesveérts skaits rindu % nesveérts skaits rindu % nesvérts skaits? vid&ja vértiba standartn.
Visi respondenti 182 8.2% 1225 61.4% 441 22.7% 115 5.4% 43 2.2% 2006 100.0% 1963 2.26 .69
Dzimums Virietis 78 8.9% 527 60.0% 197 23.9% 42 4.9% 19 2.4% 863 100.0% 844 2.25 .69
Sieviete 104 7.7% 698 62.5% 244 21.8% 73 5.9% 24 2.1% 1143 100.0% 1119 2.26 .69
Vecums 15-24 48 12.3% 210 55.4% 84 22.0% 18 4.5% 20 5.8% 380 100.0% 360 2.20 72
25- 34 28 8.1% 216 59.2% 88 25.8% 21 5.7% 4 1.2% 357 100.0% 353 2.29 .70
35- 44 23 7.0% 181 59.8% 80 27.2% 18 5.7% 1 .3% 303 100.0% 302 2.32 .69
45 - 54 18 5.6% 183 62.9% 68 23.9% 19 5.7% 5 2.0% 293 100.0% 288 2.30 .66
55- 64 25 8.2% 176 62.3% 62 22.6% 17 5.2% 4 1.7% 284 100.0% 280 2.25 .68
65 un vairak 40 8.4% 259 66.9% 59 16.5% 22 5.8% 9 2.4% 389 100.0% 380 2.20 .67
Cik cilvéku dzivo Jasu 1 36 9.8% 194 60.0% 67 21.5% 18 5.2% 11 3.5% 326 100.0% 315 2.23 .70
majsaimnieciba, ieskaitot 2 48 8.1% 363 59.4% 141 24.2% 40 6.5% 11 1.8% 603 100.0% 592 2.30 71
Jus? 3| 39 6.4% 330 62.7% 123 23.7% 29 5.3% 10 1.9% 531 100.0% 521 2.28 .67
4 42 9.7% 247 64.5% 71 19.2% 19 4.5% 8 2.1% 387 100.0% 379 2.19 .67
5 un vairak 17 7.8% 91 60.6% 39 25.0% 9 4.4% 3 2.1% 159 100.0% 156 2.27 .67
Izglitiba Pamatizglitiba 38 13.9% 125 55.3% 48 21.1% 14 6.3% 9 3.5% 234 100.0% 225 2.20 .76
Vidéja, vidéja speciala 105 7.9% 767 62.8% 263 22.4% 67 5.0% 22 1.9% 1224 100.0% 1202 2.25 .67
Augstaka 39 6.8% 333 60.6% 130 24.2% 34 6.1% 12 2.3% 548 100.0% 536 2.30 .69
Vai Jasu gimené ir barni Ir gimen@ barni lidz 18 g.v. 46 7.7% 318 61.7% 120 23.3% 30 5.6% 9 1.8% 523 100.0% 514 2.27 .68
vecuma lfdz 18 gadiem? Nav gimen& bérni lidz 18 g.v. 136 8.4% 907 61.3% 321 22.6% 85 5.4% 34 2.3% 1483 100.0% 1449 2.26 .69
Sarunvaloda gimené Latviesu 72 6.6% 530 58.8% 217 25.6% 60 6.5% 22 2.5% 901 100.0% 879 2.33 .70
Krievu 108 9.4% 673 62.9% 219 20.9% 55 4.9% 20 1.9% 1075 100.0% 1055 2.22 .68
Cita 2 4.5% 22 74.1% 5 16.8% 1 4.7% 30 100.0% 29 2.13 .46
Pilsonibas statuss; LR pilsoni 133 7.7% 932 60.2% 364 24.3% 95 5.7% 32 2.0% 1556 100.0% 1524 2.29 .69
Respondenti bez LR pilsonibas| 49 9.8% 293 65.2% 77 17.7% 20 4.5% 11 2.8% 450 100.0% 439 2.17 .66
Nodarbinatibas sektors Valsts sektora 18 5.1% 184 61.4% 78 26.7% 20 5.8% 3 1.1% 303 100.0% 300 2.34 .67
Privataja sektora 54 7.2% 489 64.1% 154 21.6% 42 5.1% 14 2.0% 753 100.0% 739 2.25 .66
Nestradaju 110 10.1% 552 59.2% 209 22.4% 53 5.6% 26 2.7% 950 100.0% 924 2.24 71
Pamatnodarbosanas Vaditajs 6 6.7% 66 65.8% 17 16.8% 7 7.2% 3 3.5% 99 100.0% 96 2.25 .70
Specialists, ierédnis 31 5.8% 331 64.5% 120 23.8% 30 5.1% 5 .9% 517 100.0% 512 2.28 .65
Stradnieks 29 7.3% 247 62.4% 82 23.2% 22 5.2% 7 2.0% 387 100.0% 380 2.27 .67
Individualais darbs| 6 10.2% 29 53.6% 13 25.9% 3 5.2% 2 5.1% 53 100.0% 51 2.28 .73
Pensionars| 53 9.7% 285 64.1% 77 17.7% 28 6.2% 10 2.3% 453 100.0% 443 2.21 .70
Skolnieks, students 33 13.6% 120 53.3% 53 23.4% 7 3.1% 14 6.6% 227 100.0% 213 2.17 71
Majsaimniece 5 6.2% 36 50.2% 25 37.6% 2 2.6% 2 3.4% 70 100.0% 68 2.38 .65
Bezdarbnieks 19 9.2% 111 55.9% 54 27.3% 16 7.6% 200 100.0% 200 2.33 .75
Menesa vidéjie ienakumi uz Zemi ienakumi 42 11.1% 207 60.9% 71 20.8% 25 6.7% 1 4% 346 100.0% 345 2.23 .73
vienu gimenes locekli Vidéji zemi ienakumi 29 7.3% 213 61.7% 73 23.4% 17 5.2% 8 2.3% 340 100.0% 332 2.27 .67
(kvintiles) Vidaji ienakumi 32 10.5% 171 65.7% 44 17.4% 15 4.5% 4 1.8% 266 100.0% 262 2.16 .67
Vidéji augsti ienakumi 23 6.4% 201 61.0% 77 26.0% 13 3.9% 8 2.7% 322 100.0% 314 2.28 .64
Augsti ienakumi 20 7.5% 168 59.9% 66 24.9% 18 6.5% 3 1.2% 275 100.0% 272 2.31 71
NA 36 6.9% 265 60.1% 110 23.3% 27 5.7% 19 4.1% 457 100.0% 438 2.29 .69
~ Rigas pilsétas Gentra rajons 6 5.3% 63 63.5% 28 26.7% 3 2.7% 2 1.9% 102 100.0% 100 2.27 .60
administrativais rajons Vidzemes priekspilséta 65 10.7% 256 64.1% 81 20.2% 12 2.6% 11 2.4% 425 100.0% 414 2.15 .63
Kurzemes rajons 8 2.8% 206 68.9% 70 22.6% 14 4.2% 5 1.5% 303 100.0% 298 2.29 .59
Zemgales priekspilséta 58 16.7% 266 60.9% 69 16.8% 15 4.0% 6 1.6% 414 100.0% 408 2.08 .71
Latgales priekspilséta 17 3.9% 250 53.0% 139 28.6% 53 10.9% 18 3.6% 477 100.0% 459 2.48 .75
Ziemelu rajons| 28 10.3% 184 66.2% 54 20.3% 18 2.9% 1 3% 285 100.0% 284 2.16 .63
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

31. Domajot par dzivi Riga, sakiet, lidzu, cik liela méra Jius esat apmierinats ar $adiem pilsétas dzives aspektiem: Apbuvétas vides kvalitate (t.i., ielas, publiskas vietas, €ku izskats un tiriba) Riga kopuma

Loti apmierinats

Apbivétas vides kvalitate (t.i., ielas, publiskas vietas, €ku izskats un tiriba) Riga kopuma

Drizak apmierinats

Drizak neapmierinats

Loti neapmierinats

Grati pateikt/ NA

Total

nesveérts skaits rindu % nesveérts skaits rindu % nesveérts skaits rindu % nesveérts skaits rindu % nesveérts skaits rindu % nesveérts skaits rindu % nesvérts skaits? vid&ja vértiba standartn.
Visi respondenti 128 6.3% 1248 62.3% 480 23.5% 68 3.8% 82 4.1% 2006 100.0% 1924 2.26 .63
Dzimums Virietis 55 6.1% 537 61.6% 222 26.1% 22 3.1% 27 3.2% 863 100.0% 836 2.27 .62
Sieviete 73 6.4% 711 62.8% 258 21.6% 46 4.3% 55 4.9% 1143 100.0% 1088 2.25 .64
Vecums 15-24 35 9.0% 230 61.3% 85 21.5% 12 3.2% 18 5.0% 380 100.0% 362 2.20 .65
25- 34 19 6.1% 222 61.4% 96 25.9% 11 3.5% 9 3.0% 357 100.0% 348 2.28 .63
35- 44 16 5.1% 181 59.0% 93 31.0% 11 4.1% 2 7% 303 100.0% 301 2.34 .64
45 - 54 11 3.8% 184 63.1% 72 24.1% 14 5.3% 12 3.7% 293 100.0% 281 2.32 .64
55- 64 17 6.2% 177 61.5% 66 23.4% 9 3.4% 15 5.5% 284 100.0% 269 2.25 .63
65 un vairak 30 7.6% 254 65.9% 68 17.0% 11 3.1% 26 6.4% 389 100.0% 363 2.17 .61
Cik cilvéku dzivo Jasu 1 23 7.3% 208 64.0% 61 17.3% 10 3.6% 24 7.8% 326 100.0% 302 2.19 .62
majsaimnieciba, ieskaitot 2 34 5.9% 370 61.1% 155 25.4% 21 3.9% 23 3.7% 603 100.0% 580 2.28 64
Jus? 3| 35 6.6% 321 60.2% 134 25.4% 19 3.8% 22 4.0% 531 100.0% 509 2.28 .65
4 25 5.8% 247 64.5% 92 23.5% 15 4.2% 8 2.0% 387 100.0% 379 2.26 .63
5 un vairak 11 6.0% 102 64.9% 38 23.5% 3 2.3% 5 3.2% 159 100.0% 154 2.23 .59
Izglitiba Pamatizglitiba 23 9.4% 142 61.8% 52 22.0% 5 2.3% 12 4.6% 234 100.0% 222 2.18 .63
Vidéja, vidéja speciala 79 6.1% 764 62.6% 286 23.0% 42 3.8% 53 4.5% 1224 100.0% 1171 2.26 .63
Augstaka 26 5.5% 342 61.8% 142 25.2% 21 4.3% 17 3.2% 548 100.0% 531 2.29 .64
Vai Jasu gimené ir barni Ir gimen@ barni lidz 18 g.v. 26 5.2% 317 60.4% 146 27.6% 19 4.1% 15 2.7% 523 100.0% 508 2.32 .64
vecuma lfdz 18 gadiem? Nav gimen& bérni lidz 18 g.v. 102 6.7% 931 62.9% 334 22.2% 49 3.7% 67 4.6% 1483 100.0% 1416 2.24 .63
Sarunvaloda gimené Latviesu 43 4.5% 535 59.1% 247 27.0% 39 5.1% 37 4.2% 901 100.0% 864 2.34 .65
Krievu 82 7.5% 692 64.3% 230 21.5% 27 2.7% 44 4.1% 1075 100.0% 1031 2.20 .61
Cita 3 7.6% 21 69.9% 3 9.6% 2 8.3% 1 4.7% 30 100.0% 29 2.19 71
Pilsonibas statuss; LR pilsoni 94 5.9% 952 61.6% 389 24.4% 58 4.2% 63 4.0% 1556 100.0% 1493 2.28 .64
Respondenti bez LR pilsonibas| 34 7.6% 296 64.4% 91 20.9% 10 2.4% 19 4.7% 450 100.0% 431 2.19 .61
Nodarbinatibas sektors Valsts sektora 12 4.0% 187 61.6% 85 27.9% 13 4.7% 6 1.9% 303 100.0% 297 2.34 .63
Privataja sektora 41 5.9% 470 62.4% 195 24.8% 24 3.7% 23 3.1% 753 100.0% 730 2.27 .63
Nestradaju 75 7.4% 591 62.4% 200 21.0% 31 3.5% 53 5.7% 950 100.0% 897 2.22 .63
Pamatnodarbosanas Vaditajs 4 5.7% 64 64.5% 24 20.9% 5 6.3% 2 2.6% 99 100.0% 97 2.29 .67
Specialists, ierédnis 21 4.5% 332 64.6% 136 25.3% 18 3.8% 10 1.8% 517 100.0% 507 2.29 .61
Stradnieks 25 6.4% 232 59.4% 106 27.7% 9 2.8% 15 3.8% 387 100.0% 372 2.28 .63
Individualais darbs| 3 6.3% 29 53.8% 14 24.2% 5 10.6% 2 5.2% 53 100.0% 51 2.41 .78
Pensionars| 34 7.3% 293 64.9% 81 17.7% 12 2.9% 33 71% 453 100.0% 420 2.17 .60
Skolnieks, students 23 9.2% 138 61.8% 48 21.2% 5 1.6% 13 6.2% 227 100.0% 214 2.16 .61
Majsaimniece 4 6.3% 35 46.2% 23 35.4% 4 6.0% 4 6.1% 70 100.0% 66 2.44 72
Bezdarbnieks 14 6.3% 125 62.5% 48 23.7% 10 5.8% 3 1.7% 200 100.0% 197 2.29 .67
Menesa vidéjie ienakumi uz Zemi ienakumi 22 6.3% 213 62.2% 94 27.0% 10 3.0% 7 1.6% 346 100.0% 339 2.27 .62
vienu gimenes locekli Vidéji zemi ienakumi 18 5.5% 212 60.8% 79 23.6% 19 6.7% 12 3.5% 340 100.0% 328 2.33 .69
(kvintiles) Vidaji ienakumi 20 7.7% 173 66.4% 48 16.2% 4 1.6% 21 8.1% 266 100.0% 245 2.13 .56
Vidéji augsti ienakumi 19 5.1% 212 66.0% 73 22.6% 7 2.5% 11 3.9% 322 100.0% 311 2.23 .58
Augsti ienakumi 10 3.5% 167 61.3% 81 28.3% 11 4.6% 6 2.3% 275 100.0% 269 2.35 .63
NA 39 8.9% 271 58.8% 105 22.9% 17 3.9% 25 5.5% 457 100.0% 432 2.23 .67
~ Rigas pilsétas Gentra rajons 5 5.3% 55 55.8% 36 33.4% 5 4.4% 1 1.1% 102 100.0% 101 2.37 .66
administrativais rajons Vidzemes priekspilséta 43 9.3% 260 62.0% 93 22.0% 9 2.2% 20 4.4% 425 100.0% 405 2.18 .62
Kurzemes rajons 9 3.3% 207 69.1% 77 24.2% 5 1.6% 5 1.8% 303 100.0% 298 2.25 .54
Zemgales priekspilséta 37 9.9% 259 59.8% 85 20.1% 13 4.3% 20 5.9% 414 100.0% 394 2.20 .68
Latgales priekspilséta 16 3.6% 277 58.0% 123 25.6% 34 7.1% 27 5.7% 477 100.0% 450 2.38 .68
Ziemelu rajons| 18 6.2% 190 71.7% 66 20.1% 2 3% 9 1.7% 285 100.0% 276 2.15 51
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

32. Domajot par dzivi Riga, sakiet, lidzu, cik liela méra Jas esat apmierinats ar $adiem pilsétas dzives aspektiem: Dabas vides (zalo zonu, parku, skvéru u.tml.) daudzums un kvalitate Jasu mikrorajona/ apkaimé

Loti apmierinats

Dabas vides (zalo zonu, parku, skvéru u.tml.) daudzums un kvalitate Jasu mikrorajona/ apkaimé

Drizak apmierinats

Drizak neapmierinats

Loti neapmierinats

Grati pateikt/ NA

Total

nesveérts skaits rindu % nesveérts skaits rindu % nesveérts skaits rindu % nesveérts skaits rindu % nesveérts skaits rindu % nesveérts skaits rindu % nesvérts skaits? vid&ja vértiba standartn.
Visi respondenti 504 24.8% 1122 55.3% 294 15.2% 65 3.4% 21 1.2% 2006 100.0% 1985 1.97 74
Dzimums Virietis 195 22.2% 503 57.1% 131 16.0% 22 2.9% 12 1.7% 863 100.0% 851 2.00 71
Sieviete 309 26.8% 619 54.0% 163 14.6% 43 3.8% 9 8% 1143 100.0% 1134 1.96 .76
Vecums 15-24 101 26.1% 208 54.5% 57 15.7% 9 2.2% 5 1.5% 380 100.0% 375 1.94 72
25-34 79 22.9% 196 52.9% 64 18.8% 14 3.9% 4 1.4% 357 100.0% 353 2.04 .76
35-44 75 25.0% 168 53.4% 43 15.8% 15 5.2% 2 7% 303 100.0% 301 2.01 .79
45-54 71 23.0% 160 55.5% 46 15.2% 10 3.9% 6 2.3% 293 100.0% 287 2.00 74
55-64 70 24.6% 167 59.0% 36 12.3% 10 3.7% 1 4% 284 100.0% 283 1.95 72
65 un vairak 108 27.0% 223 57.0% 48 13.3% 7 2.1% 3 7% 389 100.0% 386 1.90 .69
~ Gikcilvéku dzivo Jasu 1 90 28.4% 171 50.6% 49 15.6% 9 3.1% 7 2.4% 326 100.0% 319 1.93 .76
majsaimnieciba, ieskaitot Jus? 2 134 22.3% 353 57.6% 94 16.4% 18 2.9% 4 7% 603 100.0% 599 2.00 71
3 145 26.4% 295 55.4% 65 12.6% 20 4.3% 6 1.3% 531 100.0% 525 1.95 75
4 94 23.6% 216 55.1% 62 16.8% 13 3.9% 2 7% 387 100.0% 385 2.01 75
5 un vairak 41 24.5% 87 57.1% 24 14.9% 5 2.5% 2 1.1% 159 100.0% 157 1.95 71
Izglitiba Pamatizglitiba 72 29.6% 130 55.9% 24 10.2% 7 3.8% 1 5% 234 100.0% 233 1.88 74
Vidéja, vidéja speciala 308 25.1% 698 56.4% 168 14.1% 36 3.2% 14 1.3% 1224 100.0% 1210 1.95 72
Augstaka 124 22.3% 294 52.9% 102 19.6% 22 3.9% 6 1.2% 548 100.0% 542 2.05 .76
Vai Jusu gimené ir bérni Ir gimen@ bami lidz 18 g.v. 124 23.8% 303 57.3% 78 15.3% 17 3.4% 1 2% 523 100.0% 522 73
vecuma lidz 18 gadiem?  Nav gimen& béni [idz 18 g.v. 380 25.1% 819 54.7% 216 15.2% 48 3.5% 20 1.5% 1483 100.0% 1463 74
Sarunvaloda gimené Latviesu 211 23.0% 503 54.5% 143 17.1% 34 4.2% 10 1.3% 901 100.0% 891 2.03 .76
Krievu 288 26.5% 601 55.8% 147 14.0% 29 2.8% 10 1.0% 1075 100.0% 1065 1.93 72
Cita 5 12.7% 18 61.3% 4 13.1% 2 8.2% 1 4.7% 30 100.0% 29 2.18 .78
Pilsonibas statuss: LR pilsoni 376 23.8% 867 55.2% 242 16.2% 56 3.8% 15 1.0% 1556 100.0% 1541 2.00 75
Respondenti bez LR pilsonibas| 128 28.0% 255 56.0% 52 12.1% 9 2.4% 6 1.6% 450 100.0% 444 1.89 .70
Nodarbinatibas sektors Valsts sektora 74 23.0% 161 52.9% 50 17.6% 15 5.3% 3 1.2% 303 100.0% 300 2.05 .79
Privataja sektora 173 23.3% 435 57.0% 113 15.3% 25 3.2% 7 1.2% 753 100.0% 746 1.98 72
Nestradaju 257 26.6% 526 54.8% 131 14.4% 25 3.0% 11 1.2% 950 100.0% 939 1.94 73
Pamatnodarbosanas’ Vaditajs 21 21.0% 55 54.0% 18 18.8% 2 2.4% 3 3.8% 99 100.0% 96 2.03 72
Specialists, ierédnis 108 20.3% 307 59.7% 77 15.2% 23 4.4% 2 4% 517 100.0% 515 2.04 73
Stradnieks 109 28.7% 204 51.3% 61 16.2% 9 2.5% 4 1.3% 387 100.0% 383 1.92 74
Individualais darbs 9 16.2% 30 53.5% 7 15.9% 6 11.4% 1 3.1% 53 100.0% 52 2.23 .87
Pensionars 125 26.6% 258 56.8% 58 13.8% 9 2.2% 3 6% 453 100.0% 450 1.92 .70
Skolnieks, students 64 27.5% 126 55.6% 31 14.1% 3 1.4% 3 1.5% 227 100.0% 224 1.89 .68
Majsaimniece 16 24.1% 34 44.6% 12 18.5% 6 9.9% 2 2.9% 70 100.0% 68 2.15 .92
Bezdarbnieks 52 26.7% 108 53.0% 30 14.7% 7 3.9% 3 1.6% 200 100.0% 197 1.96 .76
Menesa vidgjie ienakumi uz Zemi ienakumi 103 29.4% 191 56.2% 38 10.8% 12 3.1% 2 5% 346 100.0% 344 1.88 72
vienu gimenes locekli Vidaji zemi ienakumi 84 24.1% 184 53.7% 55 16.8% 15 4.7% 2 7% 340 100.0% 338 2.02 .78
(kvintiles) Vidéji ienakumi 70 25.1% 157 59.3% 32 12.8% 4 1.7% 3 1.1% 266 100.0% 263 1.91 67
Vidgji augsti ienakumi 81 24.1% 183 56.5% 45 14.5% 9 3.2% 4 1.6% 322 100.0% 318 1.97 72
Augsti ienakumi 62 23.2% 150 51.9% 53 20.6% 7 2.9% 3 1.4% 275 100.0% 272 2.03 75
NA 104 23.0% 257 54.8% 71 16.1% 18 4.4% 7 1.7% 457 100.0% 450 2.02 .76
Rigas pilsétas administrativais Centra rajons 12 12.2% 55 54.5% 30 29.5% 5 3.8% 102 100.0% 102 2.25 71
rajons Vidzemes priekspilséta 114 23.3% 255 63.3% 46 11.1% 6 1.3% 4 1.0% 425 100.0% 421 1.90 .63
Kurzemes rajons 69 23.9% 181 58.4% 46 15.6% 6 1.8% 1 4% 303 100.0% 302 1.95 .68
Zemgales priek3pilséta 133 39.9% 219 44.6% 46 10.6% 9 2.5% 7 2.3% 414 100.0% 407 1.75 75
Latgales priekspilsé 94 20.8% 243 50.6% 96 19.4% 36 7.5% 8 1.8% 477 100.0% 469 2.14 .83
Ziemelu rajons 82 22.3% 169 64.6% 30 11.9% 3 1.1% 1 1% 285 100.0% 284 1.92 62

Baze: visi respondenti, n=2006

SKDS, 2010.gada maijs - janijs

121



Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

33. Domajot par dzivi Riga, sakiet, lidzu, cik liela méra Jas esat apmierinats ar $adiem pilsétas dzives aspektiem: Dabas vides (zalo zonu, parku, skvéru u.tml.) daudzums un kvalitate Riga kopuma

Dabas vides (zalo zonu, parku, skvéru u.tml.) daudzums un kvalitate Riga kopuma Total
Loti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats Loti neapmierinats Grati pateikt/ NA
nesveérts skaits rindu % nesveérts skaits rindu % nesveérts skaits rindu % nesveérts skaits rindu % nesveérts skaits rindu % nesveérts skaits rindu % . nesvérts skaits? vid&ja vértiba standartn.
Visi respondenti 323 16.4% 1313 65.0% 274 13.7% 43 2.2% 53 2.7% 2006 100.0% 1953 2.02 .63
Dzimums Virietis 133 15.9% 568 64.4% 121 14.4% 19 2.5% 22 2.8% 863 100.0% 841 2.04 64
Sieviete 190 16.7% 745 65.4% 153 13.3% 24 2.0% 31 2.6% 1143 100.0% 1112 2.01 .63
Vecums 15-24 71 18.1% 230 60.7% 64 17.3% 6 1.5% 9 2.4% 380 100.0% 371 2.02 65
25- 34 46 13.6% 242 65.2% 52 15.8% 10 3.2% 7 2.2% 357 100.0% 350 2.09 .65
35- 44 55 19.1% 200 63.7% 38 13.3% 8 3.2% 2 7% 303 100.0% 301 2.00 .67
45 - 54 46 16.2% 192 65.5% 39 13.0% 4 1.3% 12 4.1% 293 100.0% 281 1.99 .60
55-64 45 17.5% 191 67.0% 38 12.2% 7 2.2% 3 1.1% 284 100.0% 281 1.99 .62
65 un vairak 60 14.9% 258 66.9% 43 11.5% 8 2.0% 20 4.8% 389 100.0% 369 2.01 .60
Cik cilvéku dzivo Jasu 1 49 15.9% 212 63.2% 40 13.0% 8 2.4% 17 5.4% 326 100.0% 309 2.02 64
majsaimnieciba, 'SS’T_“gt 2 92 16.9% 409 66.4% 81 13.3% 9 1.6% 12 1.7% 603 100.0% 591 2.00 .61
us? 3| 85 15.7% 348 64.9% 71 14.1% 11 2.1% 16 3.2% 531 100.0% 515 2.03 .63
4 65 15.6% 247 65.4% 60 14.9% 11 2.9% 4 1.2% 387 100.0% 383 2.05 .65
5 un vairak 32 19.6% 97 61.6% 22 13.0% 4 3.3% 4 2.5% 159 100.0% 155 2.00 .69
Izglitiba Pamatizglitiba 45 17.3% 148 64.5% 27 12.4% 3 1.2% 1 4.6% 234 100.0% 223 1.97 60
Vidéja, vidéja speciala 198 16.6% 803 65.0% 164 13.4% 29 2.5% 30 2.5% 1224 100.0% 1194 2.02 .64
Augstaka 80 15.4% 362 65.0% 83 15.1% 11 2.1% 12 2.4% 548 100.0% 536 2.04 .63
Vai Jasu gimené ir bami Ir gimen@ barni lidz 18 g.v. 83 15.7% 338 64.6% 79 15.2% 12 2.5% 1 2.0% 523 100.0% 512 2.05 65
vecuma lfdz 18 gadiem? Nav gimené bérni lidz 18 g.v. 240 16.6% 975 65.1% 195 13.3% 31 2.1% 42 2.9% 1483 100.0% 1441 2.01 .63
Sarunvaloda gimené Latviesu 122 13.5% 586 64.6% 148 16.7% 21 2.5% 24 2.7% 901 100.0% 877 2.08 64
Krievu 196 18.6% 706 65.0% 125 11.9% 20 1.9% 28 2.6% 1075 100.0% 1047 1.97 .63
Cita 5 9.7% 21 73.5% 1 3.9% 2 8.2% 1 4.7% 30 100.0% 29 2.11 .70
Pilsonibas statuss i LR pilson 236 15.4% 1025 65.4% 220 14.2% 37 2.5% 38 2.5% 1556 100.0% 1518 2.04 64
Respondenti bez LR pilsonibas| 87 19.3% 288 63.6% 54 12.2% 6 1.3% 15 3.5% 450 100.0% 435 1.95 .62
Nodarbinatibas sektors Valsts sektora 45 15.3% 198 65.4% 44 14.1% 11 3.4% 5 1.8% 303 100.0% 298 2.06 66
Privataja sekiora 120 16.9% 498 64.6% 107 14.5% 17 2.5% 1 1.5% 753 100.0% 742 2.03 .65
Nestradaju 158 16.3% 617 65.1% 123 13.0% 15 1.7% 37 4.0% 950 100.0% 913 2.00 .61
Pamatnodarbosanas Vaditajs 12 13.6% 68 65.6% 15 15.2% 2 2.9% 2 2.6% 99 100.0% 97 2.08 64
Specialists, ierédnis 66 13.0% 354 68.7% 76 14.2% 16 3.1% 5 1.0% 517 100.0% 512 2.07 .63
Stradnieks 81 22.2% 240 60.2% 51 13.7% 9 2.3% 6 1.6% 387 100.0% 381 1.96 .68
Individualais darbs| 6 12.4% 34 57.9% 9 20.7% 1 2.7% 3 6.4% 53 100.0% 50 2.15 .68
Pensionars| 71 15.5% 305 67.9% 46 10.4% 8 1.6% 23 4.7% 453 100.0% 430 1.98 .58
Skolnieks, students 44 17.1% 142 64.0% 34 15.7% 7 3.2% 227 100.0% 220 1.99 .58
Majsaimniece 15 21.2% 34 47.4% 16 23.7% 3 4.6% 2 3.1% 70 100.0% 68 2.12 .80
Bezdarbnieks 28 15.9% 136 65.8% 27 12.8% 4 2.2% 5 3.2% 200 100.0% 195 2.01 .62
Menesa vidéjie ienakumi uz Zemi ienakumi 75 21.9% 222 63.8% 39 11.4% 4 1.2% 6 1.8% 346 100.0% 340 1.02 62
vienu Q'meneks !OC_Iekll Vidéji zemi ienakumi 53 17.5% 221 63.6% 50 14.4% 7 2.1% 9 2.4% 340 100.0% 331 2.01 .64
(kvintiles) ~ Vidgjiienakumi 38 13.6% 181 68.8% 28 10.4% 5 1.6% 14 5.7% 266 100.0% 252 2.00 .57
Vidaji augsti ienakumi 60 18.8% 210 64.1% 38 12.4% 9 3.0% 5 1.7% 322 100.0% 317 2.00 .66
Augsti ienakumi 32 12.0% 176 61.8% 54 20.7% 9 3.9% 4 1.7% 275 100.0% 271 2.17 .68
NA 65 13.8% 303 67.2% 65 13.8% 9 2.0% 15 3.2% 457 100.0% 442 2.04 .61
~ Rigas pilsétas Centra rajons 12 12.2% 57 56.4% 27 25.9% 5 5.1% 1 5% 102 100.0% 101 224 73
administrativais rajons Vidzemes priekspilséta 72 14.9% 287 70.3% 54 11.8% 5 1.3% 7 1.7% 425 100.0% 418 1.99 .57
Kurzemes rajons 35 11.7% 224 73.2% 38 13.2% 6 2.0% 303 100.0% 297 2.01 .50
Zemgales priekSpilséta 78 21.3% 247 54.4% 58 14.8% 10 2.6% 21 6.9% 414 100.0% 393 1.99 .71
Latgales priekspilséta 87 19.7% 290 59.9% 70 14.5% 18 3.7% 12 2.3% 477 100.0% 465 2.02 .71
Ziemelu rajons 39 12.1% 208 76.9% 27 8.3% 5 1.6% 6 1.2% 285 100.0% 279 1.99 .52

Baze: visi respondenti, n=2006
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

34. Domajot par dzivi Riga, sakiet, l0dzu, cik liela méra Jus esat apmierinats ar S$adiem pilsétas dzives aspektiem: Teritorijas tiriba pilséta

Teritorijas tiriba pilséta Total
Loti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats Loti neapmierinats Grati pateikt/ NA
nesveérts skaits rindu % nesveérts skaits rindu % nesveérts skaits rindu % nesveérts skaits rindu % nesveérts skaits rindu % nesveérts skaits rindu % nesvérts skaits vid&ja vértiba standartn.
Visi respondenti 228 1.7% 1210 59.9% 435 21.4% 77 4.0% 56 2.9% 2006 100.0% 1950 2.18 .69
Dzimums Virietis 94 11.5% 518 59.4% 194 21.9% 31 3.9% 26 3.3% 863 100.0% 837 69
Sieviete 134 11.9% 692 60.4% 241 21.0% 46 4.0% 30 2.6% 1143 100.0% 1113 .69
Vecums 15-24 43 11.1% 222 59.0% 92 24.0% 17 4.8% 6 1.2% 380 100.0% 374 2.23 71
25-34 30 8.2% 209 58.2% 99 28.4% 13 3.5% 6 1.8% 357 100.0% 351 2.28 .66
35-44 34 11.9% 191 61.5% 60 20.2% 13 4.6% 5 1.7% 303 100.0% 298 2.18 .70
45-54 34 11.3% 176 59.8% 56 19.1% 14 5.0% 13 4.9% 293 100.0% 280 2.19 .70
55-64 44 17.4% 171 59.0% 56 19.4% 8 2.2% 5 1.9% 284 100.0% 279 2.07 .68
65 un vairak 43 11.9% 241 61.7% 72 17.7% 12 3.6% 21 5.1% 389 100.0% 368 2.14 67
Cik cilvéku dzivo Jasu 1 41 14.0% 184 54.9% 69 20.8% 15 4.9% 17 5.4% 326 100.0% 309 2.18 74
majsaimnieciba, 'eslf_"o; 2 72 12.9% 356 59.2% 132 20.9% 23 3.9% 20 3.2% 603 100.0% 583 2.16 .70
us? 3 53 9.6% 334 62.6% 114 22.0% 19 3.6% 11 2.2% 531 100.0% 520 2.20 .66
4 45 11.4% 244 62.7% 81 21.0% 14 3.9% 3 1.1% 387 100.0% 384 2.18 67
5 un vairak 17 10.1% 92 58.6% 39 23.7% 6 3.9% 5 3.7% 159 100.0% 154 2.22 .68
Izglitiba Pamatizglitiba 29 12.8% 140 60.7% 47 18.8% 8 3.4% 10 4.3% 234 100.0% 224 213 68
Vidéja, vidéja speciala 142 11.8% 735 59.5% 266 21.5% 50 4.3% 31 2.9% 1224 100.0% 1193 2.19 .70
Augstaka 57 11.2% 335 60.6% 122 22.3% 19 3.4% 15 2.5% 548 100.0% 533 2.18 67
Vai Jasu gimené ir bmi Ir gimen@ bami lidz 18 g.v. 50 10.0% 332 62.0% 115 23.0% 20 3.9% 6 1.2% 523 100.0% 517 2.21 67
vecuma lidz 18 gadiem?  Nav gimené bami lidz 18 g.v. 178 12.3% 878 59.3% 320 20.9% 57 4.0% 50 3.5% 1483 100.0% 1433 2.17 .69
Sarunvaloda gimené Latviesu 71 7.7% 546 60.6% 217 23.7% 43 5.2% 24 2.8% 901 100.0% 877 2.27 68
Krievu 154 14.7% 648 59.6% 210 19.6% 34 3.2% 29 2.8% 1075 100.0% 1046 2.12 .69
Cita 3 7.6% 16 54.1% 8 26.6% 3 11.7% 30 100.0% 27 2.22 .59
Pilsonibas statuss: ! LR pilsoni 156 10.1% 953 61.3% 343 21.6% 66 4.4% 38 2.6% 1556 100.0% 1518 2.21 68
Respondenti bez LR pilsonibas| 72 16.8% 257 55.6% 92 20.9% 1 2.6% 18 4.1% 450 100.0% 432 2.10 .70
Nodarbinatibas sektors Valsts sektora 27 8.2% 180 61.5% 71 22.1% 16 5.0% 9 3.2% 303 100.0% 294 2.25 68
Privataja sekiora 85 11.8% 458 59.9% 173 23.0% 23 3.2% 14 2.1% 753 100.0% 739 2.18 67
Nestradaju 116 12.8% 572 59.4% 191 19.8% 38 4.3% 33 3.5% 950 100.0% 917 2.16 .70
Pamatnodarbosanas’ Vaditajs 8 7.5% 61 60.5% 23 24.0% 3 3.5% 4 4.4% 99 100.0% 95 2.25 65
Specialists, ierédnis 40 7.5% 330 64.9% 117 21.8% 20 3.8% 10 1.9% 517 100.0% 507 2.22 64
Stradnieks 57 15.3% 215 54.8% 93 24.0% 14 3.3% 8 2.6% 387 100.0% 379 2.16 72
Individualais darbs 7 16.1% 32 55.1% 1 20.7% 2 5.0% 1 3.1% 53 100.0% 52 2.15 .76
Pensionars 60 14.2% 275 60.5% 83 17.7% 16 3.9% 19 3.7% 453 100.0% 434 2.12 .69
Skolnieks, students 29 12.4% 148 66.2% 40 17.2% 6 2.6% 4 1.6% 227 100.0% 223 2.10 63
Majsaimniece 4 5.3% 39 53.7% 20 30.1% 6 9.1% 1 1.8% 70 100.0% 69 2.44 74
Bezdarbnieks 23 12.8% 110 53.0% 48 23.7% 10 5.2% 9 5.4% 200 100.0% 191 2.22 75
Menesa vidgjie ienakumi uz Zemi ienakumi 46 14.1% 205 58.6% 73 21.1% 18 5.0% 4 1.1% 346 100.0% 342 2.7 7
vienu Q'meneks _'OtC_lek" Vidaji zemi ienakumi 46 14.0% 197 56.7% 74 22.1% 11 3.6% 12 3.6% 340 100.0% 328 2.16 .71
(kvintiles) ~ Vidji ienakumi 28 10.2% 169 64.4% 50 18.1% 4 1.9% 15 5.5% 266 100.0% 251 2.12 .60
Vidgji augsti ienakumi 39 12.1% 198 60.2% 63 20.3% 16 5.2% 6 2.2% 322 100.0% 316 2.19 71
Augsti ienakumi 25 9.2% 168 61.3% 65 22.5% 9 3.5% 8 3.4% 275 100.0% 267 2.21 .66
NA 44 10.4% 273 59.7% 110 23.3% 19 4.1% 11 2.5% 457 100.0% 446 2.22 .68
Rigas pilsétas administrativais Centra rajons 7 8.1% 57 55.3% 32 31.2% 6 5.5% 102 100.0% 102 234 7
rajons Vidzemes priekSpilséta 46 10.2% 273 65.0% 88 20.8% 1 2.0% 7 2.0% 425 100.0% 418 2.15 .62
Kurzemes rajons 35 11.9% 181 59.0% 70 22.6% 1 4.2% 6 2.2% 303 100.0% 297 2.20 .70
Zemgales priek3pilséta 45 12.1% 241 56.1% 96 23.2% 10 2.6% 22 6.0% 414 100.0% 392 2.17 .68
Latgales priekspilsé 61 14.0% 268 56.0% 98 19.7% 35 6.9% 15 3.4% 477 100.0% 462 2.20 77
Ziemelu rajons 34 10.2% 190 70.3% 51 16.6% 4 1.4% 6 1.6% 285 100.0% 279 2.09 57

Baze: visi respondenti, n=2006
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

35. Domajot par dzivi Riga, sakiet, l0dzu, cik liela méra Jus esat apmierinats ar S$adiem pilsétas dzives aspektiem: Gaisa kvalitate Jusu mikrorajona/ apkaimé

Gaisa kvalitate Jisu mikrorajona/ apkaimé Total
Loti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats Loti neapmierinats Griti pateikt/ NA
nesveérts skaits rindu % nesveérts skaits rindu % nesveérts skaits rindu % nesveérts skaits rindu % nesveérts skaits rindu % nesveérts skaits rindu % nesvérts skaits? vid&ja vértiba standartn.
Visi respondenti 365 17.7% 1100 54.7% 336 17.9% 133 5.9% 72 3.9% 2006 100.0% 1934 212 77
Dzimums Virietis 145 16.2% 507 58.5% 129 15.9% 44 4.7% 38 4.8% 863 100.0% 825 2.69 .7-2
Sieviete 220 18.9% 593 51.8% 207 19.4% 89 6.8% 34 3.2% 1143 100.0% 1109 2.15 .81
Vecums 15-24 81 20.1% 204 54.5% 52 13.9% 25 6.5% 18 4.9% 380 100.0% 362 2.67 .7-9
25-34 52 14.7% 203 55.6% 65 19.4% 27 7.0% 10 3.3% 357 100.0% 347 2.19 .78
35-44 47 15.0% 171 56.2% 50 18.1% 29 8.5% 6 2.1% 303 100.0% 297 2.21 .80
45-54 56 18.0% 159 55.2% 52 18.3% 13 3.5% 13 5.0% 293 100.0% 280 2.08 .72
55'_54 53 19.0% 148 51.9% 53 19.4% 17 4.6% 13 4.9% 284 100.0% 271 2.10 77
65 un vairak 76 19.5% 215 54.2% 64 17.9% 22 5.2% 12 3.3% 389 100.0% 377 2.09 77
_Cik cilveku dzivo Jsu 1 69 20.8% 178 54.8% 47 15.1% 14 3.6% 18 5.6% 326 100.0% 308 2.62 .7'3
majsaimnieciba, 'eslf_"o; 2 103 16.9% 325 52.9% 112 20.1% 41 6.2% 22 3.9% 603 100.0% 581 2.16 79
us? 3 102 18.8% 285 53.8% 85 17.1% 39 6.3% 20 4.0% 531 100.0% 511 2.1 .79
4 65 16.0% 224 58.4% 64 17.1% 27 6.5% 7 2.0% 387 100.0% 380 2.14 .76
5 un vairak 26 14.2% 88 55.9% 28 19.5% 12 6.5% 5 3.9% 159 100.0% 154 2.19 77
Izglitiba Pamatizglitiba 50 20.5% 124 53.7% 32 15.1% 18 6.5% 10 4.1% 234 100.0% 224 2.68 .éO
Vidéja, vidéja speciala 217 17.2% 676 55.3% 205 17.7% 80 5.7% 46 4.0% 1224 100.0% 1178 212 77
Augstaka 98 17.8% 300 53.6% 99 19.2% 35 6.0% 16 3.4% 548 100.0% 532 2.14 .78
Vai Jusu gimeng ir beri Ir gimené bérni lidz 18 g.v. 95 18.2% 299 56.7% 69 14.2% 44 7.5% 16 3.4% 523 100.0% 507 .éO
vecuma lidz 18 gadiem? Nav gimen& bérni lidz 18 g.v. 270 17.5% 801 54.0% 267 19.1% 89 5.3% 56 4.0% 1483 100.0% 1427 77
Sarunvaloda gimené Latviesu 166 17.9% 488 53.4% 150 18.2% 61 6.2% 36 4.3% 901 100.0% 865 2..13 .7-9
Krievu 194 17.8% 595 55.6% 180 17.4% 72 5.8% 34 3.4% 1075 100.0% 1041 212 77
Cita 5 11.1% 17 56.2% 6 24.2% 2 8.6% 30 100.0% 28 2.14 .61
Pilsonibas statuss ) L_R pilsoni 291 18.5% 848 54.1% 251 17.2% 107 6.2% 59 4.1% 1556 100.0% 1497 2..11 .7'9
Respondenti bez LR pilsonibas, 74 15.2% 252 56.6% 85 20.0% 26 5.0% 13 3.2% 450 100.0% 437 2.15 .74
Nodarbinatibas sektors _V'ﬂ|5_‘5 sektora 53 16.4% 156 52.7% 61 20.5% 21 6.1% 12 4.3% 303 100.0% 291 2..17 .7'8
Privataja Sektofé 123 16.0% 435 57.1% 120 17.0% 50 6.1% 25 3.7% 753 100.0% 728 2.14 .76
Nestradaju 189 19.5% 509 53.3% 155 17.7% 62 5.6% 35 3.9% 950 100.0% 915 2.10 .78
Pamatnodarbo$anas Vaditajs| 20 20.8% 51 48.9% 13 13.9% 9 8.7% 6 7.8% 99 100.0% 93 2..1 1 .36
Specialists, ierédnis 77 14.3% 297 57.7% 97 19.3% 30 5.5% 16 3.2% 517 100.0% 501 2.16 74
Stradnieks 70 17.4% 216 56.4% 62 16.9% 27 6.0% 12 3.3% 387 100.0% 375 212 77
Individualais darbs 9 16.3% 27 46.0% 9 20.9% 5 8.8% 3 7.9% 53 100.0% 50 2.24 .86
Pensionars 91 20.2% 239 51.6% 80 19.3% 28 5.3% 15 3.6% 453 100.0% 438 2.10 .79
Skolnieks, students 47 19.8% 130 59.0% 21 8.1% 19 8.4% 10 4.7% 227 100.0% 217 2.05 .80
Majsaimniece 11 14.0% 37 52.1% 20 31.0% 1 1.1% 1 1.8% 70 100.0% 69 2.19 .69
Bezdarbnieks 40 19.6% 103 52.7% 34 17.8% 14 5.4% 9 4.6% 200 100.0% 191 2.09 .78
Ménesa vidgjie ienakumi uz Zemi ienakumi 67 19.4% 169 49.6% 66 19.3% 30 7.4% 14 4.3% 346 100.0% 332 2..15 .é3
vienu g'meneks _'°t°_|9k“ Videji zemi ienakumi 60 18.3% 187 53.8% 58 18.6% 26 7.1% 9 2.3% 340 100.0% 331 2.15 .80
(kvintiles) o Vidéii ienék“mf 51 17.8% 159 61.3% 37 14.7% 11 2.8% 8 3.4% 266 100.0% 258 2.02 .67
Vldéllﬂugst! !enék“m! 55 16.1% 183 56.3% 55 19.0% 18 4.9% 11 3.7% 322 100.0% 311 2.13 .74
Augsti ienakumi 50 17.9% 157 55.6% 44 17.0% 13 4.8% 11 4.6% 275 100.0% 264 2.09 .75
NA| 82 16.9% 245 53.5% 76 17.8% 35 7.0% 19 4.7% 457 100.0% 438 2.16 .80
Rigas pilsétas administrativais ) Cef‘"a f?ions 7 6.8% 48 48.1% 33 31.9% 11 10.1% 3 3.2% 102 100.0% 99 2.;17 .7'8
rajons Vidzemes Pflekép"_Sé‘a 99 20.2% 257 63.8% 41 9.9% 14 2.9% 14 3.2% 425 100.0% 411 1.95 .66
Kurzemes rajons| 65 22.0% 168 55.1% 43 13.7% 16 5.3% 11 3.9% 303 100.0% 292 2.02 77
Zemgales priekSpilséta 111 32.0% 226 48.3% 45 11.3% 11 2.5% 21 5.9% 414 100.0% 393 1.83 .74
Latgales priekspilsé 43 9.4% 264 55.5% 107 22.8% 43 8.3% 20 4.1% 477 100.0% 457 2.31 .76
Ziemelu rajons 40 10.1% 137 46.3% 67 32.1% 38 10.1% 3 1.4% 285 100.0% 282 243 .81

Baze: visi respondenti, n=2006
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

36. Domajot par dzivi Riga, sakiet, lidzu, cik liela méra Jas esat apmierinats ar $adiem pilsétas dzives aspektiem: Trok$nu limenis Jasu mikrorajona/ apkaimé diena

Trok$nu [Tmenis Jasu mikrorajona/ apkaimé diena Total
Loti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats Loti neapmierinats Grati pateikt/ NA
nesveérts skaits rindu % nesveérts skaits rindu % nesveérts skaits rindu % nesveérts skaits rindu % nesveérts skaits rindu % nesveérts skaits rindu % nesvérts skaits vid&ja vértiba standartn.
Visi respondenti 324 15.6% 1175 58.9% 372 18.6% 101 5.0% 34 1.9% 2006 100.0% 1972 2.13 73
Dzimums Virietis 127 14.0% 522 60.5% 159 18.5% 37 4.4% 18 2.5% 863 100.0% 845 71
Sieviete 197 16.9% 653 57.6% 213 18.7% 64 5.5% 16 1.4% 1143 100.0% 1127 75
Vecums: 15-24 79 19.5% 220 59.0% 58 15.4% 16 4.4% 7 1.7% 380 100.0% 373 2.05 7
25-34 54 15.2% 215 60.6% 63 17.3% 23 6.2% 2 7% 357 100.0% 355 2.15 75
35-44 32 10.1% 186 62.3% 62 19.7% 18 6.2% 5 1.6% 303 100.0% 298 2.22 71
45-54 43 14.7% 167 56.0% 59 20.5% 15 5.3% 9 3.5% 293 100.0% 284 2.17 75
55-64 53 18.4% 160 56.2% 57 20.7% 1 3.5% 3 1.3% 284 100.0% 281 2.09 73
65 un vairak 63 16.3% 227 58.8% 73 18.4% 18 4.3% 8 2.2% 389 100.0% 381 2.1 72
Cik cilvéku dzivo Jasu 1 63 19.7% 177 55.0% 64 18.4% 13 3.9% 9 3.1% 326 100.0% 317 2.07 74
majsaimnieciba, 'SS’T_“gt 2 78 13.0% 349 57.4% 129 21.7% 33 5.4% 14 2.4% 603 100.0% 589 2.20 73
us? 3 83 15.2% 321 60.7% 96 18.4% 26 4.6% 5 1.1% 531 100.0% 526 2.13 71
4 69 17.0% 237 61.9% 59 14.6% 21 6.2% 1 3% 387 100.0% 386 2.10 75
5 un vairak 31 15.7% 91 59.8% 24 16.5% 8 4.6% 5 3.3% 159 100.0% 154 2.10 72
Izglitiba Pamatizglitiba 46 18.8% 132 58.3% 35 14.1% 17 7.1% 4 1.7% 234 100.0% 230 2.10 79
Vidéja, vidéja speciala 185 14.8% 723 59.1% 237 19.5% 58 4.6% 21 2.0% 1224 100.0% 1203 2.14 72
Augstaka 93 16.3% 320 58.5% 100 18.5% 26 5.1% 9 1.6% 548 100.0% 539 2.13 74
Vai Jasu gimené ir bami Ir gimen@ bami lidz 18 g.v. 88 16.4% 315 61.9% 83 14.7% 30 5.5% 7 1.5% 523 100.0% 516 2.09 7
vecuma lidz 18 gadiem?  Nav gimené bérni lidz 18 g.v. 236 15.4% 860 57.8% 289 19.9% 71 4.9% 27 2.0% 1483 100.0% 1456 2.15 .73
Sarunvaloda gimené Latviesu 137 14.8% 535 59.3% 169 18.9% 42 4.8% 18 2.2% 901 100.0% 883 2.14 72
Krievu 182 16.3% 628 59.1% 197 18.5% 56 5.0% 12 1.2% 1075 100.0% 1063 2.12 74
Cita 5 16.2% 12 41.3% 6 17.2% 3 9.5% 4 15.8% 30 100.0% 26 2.24 .91
Pilsonibas statuss ! LR pilsoni 257 16.2% 907 58.4% 286 18.4% 82 5.3% 24 1.7% 1556 100.0% 1532 2.13 74
Respondenti bez LR pilsonibas| 67 14.0% 268 60.4% 86 19.2% 19 4.0% 10 2.5% 450 100.0% 440 2.14 .70
Nodarbinatibas sektors Valsts sektora 53 18.1% 182 59.0% 51 17.8% 13 4.1% 4 1.0% 303 100.0% 299 2.08 72
Privataja sekiora 104 13.4% 460 61.3% 142 18.5% 35 5.0% 12 1.9% 753 100.0% 741 2.15 71
Nestradaju 167 16.7% 533 56.8% 179 19.0% 53 5.3% 18 2.1% 950 100.0% 932 2.13 75
Pamatnodarbosanas Vaditajs 1 11.3% 60 55.8% 15 16.6% 8 9.6% 5 6.8% 99 100.0% 94 2.26 80
Specialists, ierédnis 71 13.1% 332 65.3% 91 17.5% 18 3.5% 5 6% 517 100.0% 512 2.11 .66
Stradnieks 67 17.5% 223 57.3% 76 19.4% 17 4.6% 4 1.2% 387 100.0% 383 2.11 74
Individualais darbs 8 16.2% 27 47.6% 1 20.1% 5 10.4% 2 5.7% 53 100.0% 51 2.26 .88
Pensionars 82 18.3% 249 55.4% 90 19.5% 23 4.6% 9 2.3% 453 100.0% 444 2.11 75
Skolnieks, students 43 17.4% 134 59.7% 33 14.9% 12 5.9% 5 2.1% 227 100.0% 222 2.09 75
Majsaimniece 10 13.4% 41 62.3% 16 20.1% 2 2.4% 1 1.8% 70 100.0% 69 2.12 .66
Bezdarbnieks 32 13.7% 109 55.5% 40 21.3% 16 7.6% 3 1.9% 200 100.0% 197 2.23 .78
Menesa vidéjie ienakumi uz Zemi ienakumi 64 17.5% 192 56.6% 68 19.9% 19 4.9% 3 1.1% 346 100.0% 343 2.12 75
vienu Q'meneks !OC_Iekll Vidaji zemi ienakumi 56 16.1% 196 57.4% 65 18.9% 19 6.2% 4 1.3% 340 100.0% 336 2.15 .76
(kvintiles) ~ Vidji ienakumi 40 15.2% 172 65.7% 41 14.8% 9 2.7% 4 1.6% 266 100.0% 262 2.05 64
Vidgji augsti ienakumi 49 14.8% 185 57.0% 67 21.5% 16 4.7% 5 1.9% 322 100.0% 317 2.16 73
Augsti ienakumi 43 15.3% 165 60.3% 51 17.9% 8 3.5% 8 3.0% 275 100.0% 267 2.10 .69
NA 72 14.9% 265 57.9% 80 18.2% 30 6.8% 10 2.2% 457 100.0% 447 2.17 77
~ Rigas pilsétas ) Centra rajons 5 4.9% 51 50.6% 37 36.8% 8 6.9% 1 8% 102 100.0% 101 2.46 70
administrativais rajons: Vidzemes priekSpilséta 95 19.3% 263 65.6% 52 11.8% 10 1.9% 5 1.3% 425 100.0% 420 1.96 .63
Kurzemes rajons 56 18.9% 193 62.8% 44 14.4% 5 1.9% 5 2.0% 303 100.0% 298 1.99 .65
Zemgales priek3pilséta 81 24.1% 237 51.5% 66 15.8% 22 6.5% 8 2.1% 414 100.0% 406 2.05 .82
Latgales priekspilsé 40 8.5% 262 54.5% 117 25.0% 45 9.2% 13 2.8% 477 100.0% 464 2.36 77
Ziemelu rajons 47 13.6% 169 66.8% 56 17.4% 1 1.8% 2 5% 285 100.0% 283 2.07 62

Baze: visi respondenti, n=2006
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

37. Domajot par dzivi Riga, sakiet, lidzu, cik liela méra Jis esat apmierinats ar S$adiem pilsétas dzives aspektiem: Trok$nu limenis Jisu mikrorajona/ apkaimé naktr

Loti apmierinats

Trok$nu [Tmenis Jasu mikrorajona/ apkaimé naktt

Drizak apmierinats

Drizak neapmierinats

Loti neapmierinats

Grati pateikt/ NA

Total

nesveérts skaits rindu % nesveérts skaits rindu % nesveérts skaits rindu % nesveérts skaits rindu % nesveérts skaits rindu % nesveérts skaits rindu % nesvérts skaits? vid&ja vértiba standartn.
Visi respondenti 347 17.2% 1164 57.4% 362 18.6% 99 4.9% 34 1.9% 2006 100.0% 1972 2.11 74
Dzimums Virietis 151 17.1% 503 58.1% 157 18.4% 31 3.7% 21 2.7% 863 100.0% 842 2.09 71
Sieviete 196 17.3% 661 56.9% 205 18.7% 68 5.8% 13 1.3% 1143 100.0% 1130 2.13 .76
Vecums: 15-24 80 19.9% 216 58.3% 62 15.3% 14 4.1% 8 2.4% 380 100.0% 372 2.04 .73
25- 34 62 18.0% 209 57.6% 61 17.6% 22 5.8% 3 1.1% 357 100.0% 354 2.11 .76
35- 44 34 11.6% 180 58.8% 66 22.0% 18 5.8% 5 1.7% 303 100.0% 298 2.22 .73
45 - 54 51 17.7% 166 55.0% 57 20.3% 11 3.9% 8 3.1% 293 100.0% 285 2.11 .74
55- 64 55 19.3% 156 53.7% 57 21.8% 12 3.9% 4 1.3% 284 100.0% 280 2.10 .75
65 un vairak 65 17.0% 237 60.0% 59 15.7% 22 5.5% 6 1.8% 389 100.0% 383 2.10 .74
Cik cilvéku dzivo Jasu 1 61 19.7% 180 53.6% 60 18.6% 15 4.4% 10 3.7% 326 100.0% 316 2.08 .76
majsaimnieciba, 2 89 15.2% 356 58.0% 114 19.6% 34 5.5% 10 1.7% 603 100.0% 593 2.16 .74
feskaitot Jos? 3 94 17.5% 302 56.7% 104 20.2% 24 4.2% 7 1.4% 531 100.0% 524 2.11 73
4 73 17.9% 235 60.3% 58 15.6% 19 5.6% 2 6% 387 100.0% 385 2.09 .75
5 un vairak 30 16.8% 91 59.4% 26 15.9% 7 4.3% 5 3.6% 159 100.0% 154 2.08 72
Izglitiba Pamatizglitiba 49 20.2% 124 53.6% 38 16.4% 17 71% 6 2.6% 234 100.0% 228 2.11 .81
Vidéja, vidéja speciala 200 16.0% 721 58.7% 227 19.0% 54 4.3% 22 2.1% 1224 100.0% 1202 2.12 72
Augstaka 98 18.6% 319 56.3% 97 18.6% 28 5.3% 6 1.3% 548 100.0% 542 2.11 .76
Vai Jasu gimené ir barni Ir gimen@ barni lidz 18 g.v. 93 17.7% 313 60.5% 80 14.9% 28 5.0% 9 1.9% 523 100.0% 514 2.07 .73
vecuma lidz 18 gadiem?  Nav gimen& bémi lidz 18 g.v. 254 17.0% 851 56.4% 282 19.8% 71 4.9% 25 1.9% 1483 100.0% 1458 2.13 .75
Sarunvaloda gimené Latviesu 149 16.6% 519 56.8% 166 18.9% 49 5.4% 18 2.3% 901 100.0% 883 2.13 .75
Krievu 193 17.6% 634 58.4% 188 18.2% 48 4.5% 12 1.3% 1075 100.0% 1063 2.10 .73
Cita 5 16.2% 11 39.6% 8 23.1% 2 5.4% 4 15.8% 30 100.0% 26 2.21 .84
Pilsonibas statuss, LR pilsoni 276 17.9% 886 56.4% 289 19.0% 79 4.9% 26 1.8% 1556 100.0% 1530 2.11 .75
Respondenti bez LR pilsonibas| 71 14.9% 278 60.9% 73 17.3% 20 4.8% 8 2.2% 450 100.0% 442 2.12 71
Nodarbinatibas sektors Valsts sektora 61 21.0% 169 54.4% 56 19.1% 14 4.6% 3 1.0% 303 100.0% 300 2.07 77
Privataja sektora 112 15.0% 457 59.6% 139 19.0% 35 4.7% 10 1.7% 753 100.0% 743 2.14 72
Nestradaju 174 17.7% 538 56.7% 167 18.1% 50 5.1% 21 2.4% 950 100.0% 929 2.11 .75
Pamatnodarbosanas Vaditajs 13 13.9% 56 51.0% 20 21.8% 6 7.8% 4 5.5% 99 100.0% 95 2.25 .81
Specialists, ierédnis 81 15.8% 324 62.4% 86 17.1% 24 4.4% 2 .3% 517 100.0% 515 2.10 71
Stradnieks 71 18.7% 218 54.9% 77 20.5% 15 4.0% 6 1.8% 387 100.0% 381 2.10 74
Individualais darbs| 8 16.2% 28 51.2% 12 22.3% 4 7.2% 1 3.1% 53 100.0% 52 2.21 .82
Pensionars| 85 18.9% 257 55.7% 74 17.4% 29 5.9% 8 2.0% 453 100.0% 445 2.11 .78
Skolnieks, students 44 17.9% 130 59.2% 36 14.4% 10 5.1% 7 3.5% 227 100.0% 220 2.07 .74
Majsaimniece 11 14.2% 46 64.5% 12 19.5% 1 1.8% 70 100.0% 69 2.05 .59
Bezdarbnieks 34 16.0% 105 53.9% 45 22.5% 11 4.9% 5 2.6% 200 100.0% 195 2.17 .76
Menesa vidgjie ienakumi Zemi ienakumi 66 18.6% 190 54.7% 70 21.4% 19 5.0% 1 4% 346 100.0% 345 2.13 77
uz vienu gimenes locekli Vidgji zemi ienakumi 55 15.8% 197 57.7% 59 17.3% 23 7.2% 6 1.9% 340 100.0% 334 2.16 .78
(kvintiles) Vidaji ienakumi 46 17.1% 169 63.6% 39 15.0% 7 2.1% 5 2.2% 266 100.0% 261 2.02 .65
Vidéji augsti ienakumi 50 15.6% 181 54.9% 67 21.7% 15 4.8% 9 3.0% 322 100.0% 313 2.16 .75
Augsti ienakumi 48 17.7% 165 58.2% 48 17.9% 10 4.3% 4 1.9% 275 100.0% 271 2.09 .73
NA 82 17.9% 262 57.0% 79 17.8% 25 5.2% 9 2.1% 457 100.0% 448 2.10 .75
~ Rigas pilsétas Gentra rajons 5 5.1% 52 51.6% 34 33.4% 10 9.1% 1 .8% 102 100.0% 101 2.47 .74
administrativais rajons Vidzemes priekspilséta 101 22.5% 254 62.1% 58 12.8% 8 1.5% 4 1.0% 425 100.0% 421 1.93 .64
Kurzemes rajons 52 17.5% 180 57.1% 57 20.4% 6 2.2% 8 2.8% 303 100.0% 295 2.07 .69
Zemgales priekspilséta 89 26.7% 231 49.0% 66 16.4% 21 5.7% 7 2.1% 414 100.0% 407 2.01 .82
Latgales priekspilséta 52 10.7% 264 55.1% 107 22.9% 42 8.8% 12 2.6% 477 100.0% 465 2.31 .78
Ziemelu rajons| 48 13.3% 183 71.8% 40 11.9% 12 2.3% 2 7% 285 100.0% 283 2.03 .59

Baze: visi respondenti, n=2006
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

38. Domajot par dzivi Riga, sakiet, lidzu, cik liela méra Jas esat apmierinats ar $adiem pilsétas dzives aspektiem: Dzerama Gdens kvalitate Jisu dzivesvieta

Loti apmierinats

Drizak apmierinats

Drizak neapmierinats

Dzerama tdens kvalitate Jisu dzivesvieta

Loti neapmierinats

Grati pateikt/ NA

Total

nesveérts skaits rindu % nesveérts skaits rindu % nesveérts skaits rindu % nesveérts skaits rindu % nesveérts skaits rindu % nesveérts skaits rindu % nesvérts skaits? vid&ja vértiba standartn.
Visi respondenti 279 14.2% 1020 50.0% 452 22.5% 158 8.2% 97 5.2% 2006 100.0% 1909 2.26 .81
Dzimums Virietis 116 13.9% 459 51.8% 186 21.8% 67 7.8% 35 4.6% 863 100.0% 828 2.25 .80
Sieviete 163 14.3% 561 48.6% 266 22.9% 91 8.4% 62 5.7% 1143 100.0% 1081 2.27 .82
Vecums 15-24 61 16.6% 199 51.8% 72 19.1% 27 6.9% 21 5.6% 380 100.0% 359 2.17 .80
25- 34 44 12.8% 182 49.5% 87 25.0% 29 8.2% 15 4.5% 357 100.0% 342 2.30 .81
35- 44 33 10.9% 157 51.5% 74 24.1% 28 9.8% 11 3.8% 303 100.0% 292 2.34 .81
45 - 54 42 14.1% 139 48.1% 74 24.2% 22 7.7% 16 6.0% 293 100.0% 277 2.27 .81
55- 64 44 16.6% 138 47.3% 70 24.0% 16 5.9% 16 6.2% 284 100.0% 268 2.20 .80
65 un vairak 55 14.6% 205 51.3% 75 19.1% 36 9.7% 18 5.3% 389 100.0% 371 2.25 .84
Cik cilvéku dzivo Jasu 1 51 16.1% 168 50.3% 66 19.9% 17 5.7% 24 7.9% 326 100.0% 302 2.16 .78
majsaimniecibd, ieskaitot 2 68 12.0% 313 51.3% 152 25.0% 49 8.2% 21 3.5% 603 100.0% 582 2.30 .80
Jus? 3| 83 16.5% 250 46.2% 123 23.1% 46 8.3% 29 5.8% 531 100.0% 502 2.25 .84
4 47 11.6% 217 54.6% 71 18.4% 39 11.3% 13 4.1% 387 100.0% 374 2.31 .83
5 un vairak 30 17.1% 72 45.4% 40 25.4% 7 5.2% 10 6.8% 159 100.0% 149 2.20 .80
Izglitiba Pamatizglitiba 39 16.3% 113 48.0% 42 17.6% 25 11.0% 15 7.1% 234 100.0% 219 2.25 .88
Vidéja, vidéja speciala 171 14.4% 640 51.3% 264 21.5% 94 8.1% 55 4.8% 1224 100.0% 1169 2.24 .81
Augstaka 69 12.9% 267 48.0% 146 26.5% 39 7.2% 27 5.4% 548 100.0% 521 2.30 .80
Vai Jusu gimené ir bérni Ir gimen@ barni lidz 18 g.v. 77 14.2% 272 51.4% 108 20.4% 44 9.1% 22 4.9% 523 100.0% 501 2.25 .83
vecuma lidz 18 gadiem?  Nav gimen@ bami lidz 18 g.v. 202 14.2% 748 49.5% 344 23.2% 114 7.9% 75 5.3% 1483 100.0% 1408 2.26 .81
Sarunvaloda gimené Latviesu 136 15.3% 445 48.9% 214 23.9% 68 7.8% 38 4.1% 901 100.0% 863 2.25 .82
Krievu 139 13.5% 560 50.9% 235 21.7% 86 8.2% 55 5.7% 1075 100.0% 1020 2.26 .81
Cita 4 9.8% 15 47.8% 3 11.7% 4 14.4% 4 16.2% 30 100.0% 26 2.37 .92
Pilsonibas statuss: LR pilsoni 224 14.9% 787 49.8% 351 22.3% 121 8.0% 73 4.9% 1556 100.0% 1483 2.25 .82
Respondenti bez LR pilsonibas| 55 11.9% 233 50.5% 101 22.9% 37 8.6% 24 6.1% 450 100.0% 426 2.30 .80
Nodarbinatibas sektors Valsts sektora 48 15.7% 141 45.5% 82 28.2% 22 7.0% 10 3.6% 303 100.0% 293 2.27 .82
Privataja sektora 99 13.7% 387 50.6% 178 23.2% 51 7.1% 38 5.4% 753 100.0% 715 2.25 .79
Nestradaju 132 14.0% 492 51.0% 192 20.0% 85 9.4% 49 5.6% 950 100.0% 901 2.26 .83
Pamatnodarbosanas’ Vaditajs 11 10.9% 50 50.4% 22 19.6% 11 13.1% 5 6.0% 99 100.0% 94 2.37 .87
Specialists, ierédnis 71 13.7% 260 49.5% 140 28.0% 30 5.6% 16 3.2% 517 100.0% 501 2.26 77
Stradnieks 59 16.4% 188 47.8% 89 22.1% 27 71% 24 6.5% 387 100.0% 363 2.21 .82
Individualais darbs| 6 10.4% 30 54.0% 9 18.2% 5 9.7% 3 7.6% 53 100.0% 50 2.29 .81
Pensionars| 66 15.0% 233 49.9% 90 19.8% 40 9.4% 24 6.0% 453 100.0% 429 2.25 .84
Skolnieks, students 40 18.1% 126 54.7% 32 14.7% 17 7.4% 12 5.1% 227 100.0% 215 2.12 .80
Majsaimniece 6 7.9% 34 49.8% 18 23.3% 5 8.9% 7 10.2% 70 100.0% 63 2.37 .78
Bezdarbnieks 20 10.3% 99 50.6% 52 24.0% 23 11.6% 6 3.4% 200 100.0% 194 2.38 .83
Menesa vidgjie ienakumi uz Zemi ienakumi 49 15.1% 169 47.3% 72 20.6% 39 11.5% 17 5.5% 346 100.0% 329 2.30 .88
vienu gimenes locekli Vidéji zemi ienakumi 39 11.2% 178 51.7% 66 19.2% 40 12.4% 17 5.5% 340 100.0% 323 2.35 .85
(kvintiles) Vidaji ienakumi 38 14.9% 153 56.3% 52 19.3% 11 4.3% 12 5.2% 266 100.0% 254 2.14 72
Vidéji augsti ienakumi 50 16.1% 163 50.5% 78 23.5% 20 5.9% 11 3.9% 322 100.0% 311 2.20 .79
Augsti ienakumi 37 14.1% 143 50.6% 71 25.8% 9 3.8% 15 5.7% 275 100.0% 260 2.21 .74
NA 66 14.0% 214 46.1% 113 25.6% 39 8.9% 25 5.4% 457 100.0% 432 2.31 .84
Rigas pilsétas administrativais Centra rajons 9 8.5% 58 58.2% 26 26.1% 7 5.5% 2 1.6% 102 100.0% 100 2.29 .70
rajons Vidzemes priekspilséta 76 17.0% 208 50.3% 105 25.1% 22 4.3% 14 3.3% 425 100.0% 411 2.17 .76
Kurzemes rajons 31 11.2% 168 54.4% 58 18.4% 28 9.5% 18 6.5% 303 100.0% 285 2.28 .80
Zemgales priekSpilséta 70 19.7% 192 41.2% 95 22.9% 27 8.2% 30 8.0% 414 100.0% 384 2.21 .88
Latgales priekspilséta 66 13.8% 232 48.6% 94 19.7% 62 12.8% 23 5.1% 477 100.0% 454 2.33 .89
Ziemelu rajons| 27 7.5% 162 56.4% 74 27.7% 12 3.5% 10 4.9% 285 100.0% 275 2.28 .66

Baze: visi respondenti, n=2006
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

39. Domajot par dzivi Riga, sakiet, lidzu, cik liela méra Jus esat apmierinats ar $adiem pilsétas dzives aspektiem: Kanalizacijas pieejamiba Jasu majvieta (vai majoklis pieslégts centralajai notekiidenu sistémai u.tml.)

Kanalizacijas pieejamiba Jasu majvieta (vai majoklis pieslégts centralajai notekidenu sistémai u.tml.) Total
Loti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats Loti neapmierinats Grati pateikt/ NA
nesveérts skaits rindu % nesveérts skaits rindu % nesveérts skaits rindu % nesveérts skaits rindu % nesveérts skaits rindu % nesveérts skaits rindu % nesvérts skaits? vid&ja vértiba standartn.
Visi respondenti 517 26.7% 1200 59.6% 142 6.7% 56 2.2% 91 4.8% 2006 100.0% 1915 1.84 .65
Dzimums Virietis 212 25.0% 524 60.6% 62 6.7% 22 2.1% 43 5.6% 863 100.0% 820 1.85 63
Sieviete 305 28.0% 676 58.8% 80 6.6% 34 2.3% 48 4.2% 1143 100.0% 1095 1.83 .66
Vecums: 15-24 103 27.3% 221 57.5% 27 7.1% 4 1.0% 25 7.0% 380 100.0% 355 1.81 62
25- 34 84 23.7% 214 60.0% 29 7.9% 13 3.0% 17 5.4% 357 100.0% 340 1.90 67
35- 44 70 23.2% 191 63.4% 23 7.0% 6 1.9% 13 4.6% 303 100.0% 290 1.87 61
45 - 54 75 26.1% 179 61.6% 18 5.3% 6 1.5% 15 5.6% 293 100.0% 278 1.81 .60
55-64 79 30.6% 162 56.2% 22 7.5% 14 3.4% 7 2.4% 284 100.0% 277 1.83 71
65 un vairak 106 29.5% 233 58.6% 23 5.7% 13 2.5% 14 3.7% 389 100.0% 375 1.81 .66
Cik cilvéku dzivo Jasu 1 81 26.6% 196 58.8% 26 7.8% 10 2.6% 13 4.2% 326 100.0% 313 1.86 67
ma_Jsallm_?'fj'Pa,; 2 154 27.3% 364 59.6% 38 5.8% 22 2.9% 25 4.5% 603 100.0% 578 1.83 .66
feskatlot Jus 3| 147 28.4% 317 59.2% 32 6.3% 12 1.8% 23 4.3% 531 100.0% 508 1.81 .63
4 93 24.3% 231 60.4% 35 8.1% 7 1.3% 21 5.9% 387 100.0% 366 1.86 .62
5 un vairak 42 24.6% 92 60.7% 1 6.0% 5 2.3% 9 6.3% 159 100.0% 150 1.85 64
Izglitiba Pamatizglitiba 61 25.5% 130 56.3% 19 7.6% 5 2.3% 19 8.3% 234 100.0% 215 1.86 67
Vidéja, vidéja speciala 302 25.6% 734 60.2% 91 6.8% 42 2.6% 55 4.8% 1224 100.0% 1169 1.86 .66
Augstaka 154 29.5% 336 59.7% 32 6.0% 9 1.3% 17 3.5% 548 100.0% 531 1.78 61
Vai Jasu gimené ir bami Ir gimen@ barni lidz 18 g.v. 133 26.6% 305 58.1% 46 7.9% 1 1.7% 28 5.7% 523 100.0% 495 1.84 64
vecuma lidz 18 gadiem?  Nav gimen& bémi lidz 18 g.v. 384 26.7% 895 60.1% 96 6.3% 45 2.4% 63 4.5% 1483 100.0% 1420 1.84 .65
Sarunvaloda gimené Latviesu 243 27.7% 515 57.4% 71 7.4% 31 2.7% 41 4.9% 901 100.0% 860 1.84 68
Krievu 266 26.1% 671 61.5% 69 6.2% 23 1.8% 46 4.4% 1075 100.0% 1029 1.83 .62
Cita 8 23.2% 14 48.4% 2 6.0% 2 6.3% 4 16.2% 30 100.0% 26 1.94 .82
Pilsonibas statuss i LR pilson 416 27.9% 909 58.2% 108 6.3% 44 2.3% 79 5.4% 1556 100.0% 1477 1.82 65
Respondenti bez LR pilsonibas| 101 23.1% 291 64.1% 34 7.8% 12 2.1% 12 3.0% 450 100.0% 438 1.88 .63
Nodarbinatibas sektors Valsts sektora 93 31.8% 169 56.4% 16 4.9% 15 3.5% 10 3.4% 303 100.0% 293 1.80 70
Privataja sekiora 168 22.7% 489 64.7% 55 6.7% 1 1.3% 30 4.6% 753 100.0% 723 1.86 .58
Nestradaju 256 28.3% 542 56.4% 71 7.3% 30 2.6% 51 5.4% 950 100.0% 899 1.83 .68
Pamatnodarbosanas Vaditajs 23 24.7% 61 60.1% 7 5.8% 3 2.7% 5 6.7% 99 100.0% 94 1.86 65
Specialists, ierédnis 132 26.0% 333 64.9% 27 4.7% 1 1.5% 14 2.9% 517 100.0% 503 1.81 .59
Stradnieks 94 25.0% 238 61.4% 27 6.6% 1 2.2% 17 4.8% 387 100.0% 370 1.85 63
Individualais darbs| 12 20.8% 26 47.5% 10 19.0% 1 2.7% 4 10.0% 53 100.0% 49 2.04 .76
Pensionars| 130 31.4% 256 55.3% 31 6.5% 18 2.8% 18 4.1% 453 100.0% 435 1.80 .69
Skolnieks, students 60 26.0% 132 57.7% 15 6.7% 20 9.5% 227 100.0% 207 1.79 .56
Majsaimniece 15 20.8% 40 57.3% 10 14.8% 1 7% 4 6.4% 70 100.0% 66 1.95 64
Bezdarbnieks 51 25.8% 114 57.6% 15 7.0% 1 5.0% 9 4.7% 200 100.0% 191 1.91 74
Menesa vidgjie ienakumi Zemi ienakumi 94 28.4% 204 58.4% 27 7.7% 16 3.9% 5 1.6% 346 100.0% 341 1.87 71
uz vienu Q'meneks !OC_Iekll Vidéji zemi ienakumi 86 27.1% 199 57.1% 28 8.0% 8 2.1% 19 5.7% 340 100.0% 321 1.84 .66
(kvintiles) ~ Vidajiienakumi 69 27.9% 165 61.6% 16 5.2% 8 2.1% 8 3.2% 266 100.0% 258 1.81 .63
Vidaji augsti ienakumi 80 24.8% 199 63.1% 18 5.0% 12 2.2% 13 4.8% 322 100.0% 309 1.84 .62
Augsti ienakumi 72 27.2% 161 58.1% 22 7.0% 8 2.6% 12 5.2% 275 100.0% 263 1.84 67
NA 116 25.3% 272 59.6% 31 6.8% 4 8% 34 7.5% 457 100.0% 423 1.82 .59
~ Rigas pilsétas Centra rajons 16 16.2% 78 77.5% 5 4.6% 1 6% 2 1.2% 102 100.0% 100 1.89 47
administrativais rajons: Vidzemes priekspilséta 147 32.9% 234 56.9% 24 5.9% 4 9% 16 3.5% 425 100.0% 409 1.74 61
Kurzemes rajons 68 24.6% 218 69.6% 8 2.4% 9 3.4% 303 100.0% 294 1.77 .48
Zemgales priekSpilséta 130 38.8% 206 43.7% 35 7.6% 27 5.9% 16 4.0% 414 100.0% 398 1.80 .83
Latgales priekspilséta 102 20.9% 273 58.6% 49 9.7% 1 2.1% 42 8.7% 477 100.0% 435 1.92 .65
Ziemelu rajons 54 17.6% 191 69.2% 21 6.7% 13 3.7% 6 2.9% 285 100.0% 279 1.96 63

Baze: visi respondenti, n=2006

SKDS, 2010.gada maijs - janijs

128



Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

40. Domajot par dzivi Riga, sakiet, liidzu, cik liela méra Jas esat apmierinats ar $adiem pilsétas dzives aspektiem: Majoklu piedavajums Rigas pilséta kopuma

Loti apmierinats

Majoklu piedavajums Rigas pilséta kopuma

Drizak apmierinats

Drizak neapmierinats

Loti neapmierinats

Grati pateikt/ NA

Total

nesveérts skaits rindu % nesveérts skaits rindu % nesveérts skaits rindu % nesveérts skaits rindu % nesveérts skaits rindu % nesveérts skaits rindu % nesvérts skaits? vid&ja vértiba standartn.
Visi respondenti 126 5.9% 702 34.7% 321 15.6% 191 10.3% 666 33.5% 2006 100.0% 1340 2.46 .86
Dzimums Virietis 59 6.7% 319 36.4% 157 18.1% 72 9.0% 256 29.7% 863 100.0% 607 2.42 .83
Sieviete 67 5.3% 383 33.3% 164 13.8% 119 11.2% 410 36.4% 1143 100.0% 733 2.49 .88
Vecums: 15-24 37 9.6% 140 35.5% 60 14.5% 23 7.2% 120 33.2% 380 100.0% 260 2.29 .84
25- 34 18 5.0% 155 42.8% 67 18.8% 41 12.2% 76 21.1% 357 100.0% 281 2.49 .83
35- 44 19 6.1% 115 37.2% 58 19.3% 36 12.5% 75 24.9% 303 100.0% 228 2.51 .86
45 - 54 18 5.7% 102 34.3% 51 17.3% 31 11.5% 91 31.3% 293 100.0% 202 2.50 .87
55- 64 14 4.6% 87 30.3% 48 15.4% 36 14.2% 99 35.5% 284 100.0% 185 2.61 .91
65 un vairak 20 5.0% 103 28.3% 37 9.9% 24 5.7% 205 51.1% 389 100.0% 184 2.33 .81
Cik cilvéku dzivo Jasu 1 15 5.0% 90 28.1% 44 12.5% 35 10.7% 142 43.6% 326 100.0% 184 2.51 .90
majsaimnieciba, ieskaitot 2 35 5.9% 221 35.8% 87 13.9% 58 10.3% 202 34.1% 603 100.0% 401 243 .86
Jus? 3| 37 6.3% 185 34.4% 99 19.4% 57 11.4% 153 28.6% 531 100.0% 378 2.50 .86
4 32 7.2% 152 39.4% 65 16.8% 27 8.0% 111 28.7% 387 100.0% 276 2.36 .81
5 un vairak 7 3.7% 54 33.9% 26 14.2% 14 11.0% 58 37.2% 159 100.0% 101 2.52 .85
Izglitiba Pamatizglitiba 10 3.5% 50 20.2% 21 9.4% 28 12.9% 125 54.0% 234 100.0% 109 2.69 .97
Vidéja, vidéja speciala 82 6.1% 443 35.6% 216 17.2% 115 10.5% 368 30.6% 1224 100.0% 856 2.46 .85
Augstaka 34 6.5% 209 38.3% 84 14.8% 48 8.7% 173 31.8% 548 100.0% 375 2.38 .83
Vai Jasu gimené ir berni Ir gimen@ barni lidz 18 g.v. 36 6.1% 199 39.3% 83 15.8% 41 8.4% 164 30.5% 523 100.0% 359 2.38 .81
vecuma lidz 18 gadiem?  Nav gimené bérni lidz 18 g.v. 90 5.9% 503 33.1% 238 15.6% 150 10.9% 502 34.5% 1483 100.0% 981 2.48 .87
Sarunvaloda gimené Latviesu 71 7.4% 335 36.7% 125 14.0% 73 8.5% 297 33.4% 901 100.0% 604 2.35 .84
Krievu 55 5.0% 356 33.4% 194 17.1% 117 11.7% 353 32.8% 1075 100.0% 722 2.53 .87
Cita 11 29.1% 2 6.3% 1 3.7% 16 60.9% 30 100.0% 14 2.35 .67
Pilsonibas statuss; LR pilsoni 108 6.6% 559 36.0% 254 16.2% 141 9.5% 494 31.7% 1556 100.0% 1062 2.42 .85
Respondenti bez LR pilsonibas| 18 3.7% 143 30.5% 67 13.9% 50 12.7% 172 39.3% 450 100.0% 278 2.59 .89
Nodarbinatibas sektors Valsts sektora 23 7.1% 113 37.5% 50 15.4% 29 9.0% 88 30.9% 303 100.0% 215 2.38 .84
Privataja sektora 49 6.2% 297 38.8% 153 20.0% 77 11.4% 177 23.6% 753 100.0% 576 2.48 .84
Nestradaju 54 5.3% 292 30.3% 118 12.1% 85 9.7% 401 42.5% 950 100.0% 549 2.46 .88
Pamatnodarbosanas Vaditajs 11 11.0% 33 34.9% 20 18.6% 7 8.5% 28 27.0% 99 100.0% 71 2.34 .88
Specialists, ierédnis 31 5.7% 203 38.7% 105 20.2% 46 9.0% 132 26.4% 517 100.0% 385 2.44 .80
Stradnieks 26 6.1% 152 39.1% 72 17.4% 48 13.7% 89 23.6% 387 100.0% 208 2.51 .88
Individualais darbs| 4 8.0% 22 37.4% 6 12.7% 5 10.0% 16 32.0% 53 100.0% 37 2.36 .88
Pensionars| 22 4.7% 120 27.8% 45 10.0% 34 7.4% 232 50.0% 453 100.0% 221 2.40 .85
Skolnieks, students 22 9.5% 74 30.8% 32 13.1% 13 6.9% 86 39.6% 227 100.0% 141 2.29 .87
Majsaimniece 4 5.1% 28 38.4% 12 18.0% 10 16.1% 16 22.4% 70 100.0% 54 2.58 .90
Bezdarbnieks 6 3.1% 70 32.9% 29 14.3% 28 15.6% 67 34.1% 200 100.0% 133 2.64 .90
Menesa vidéjie ienakumi uz Zemi ienakumi 11 3.8% 112 31.1% 54 14.5% 68 21.1% 101 29.5% 346 100.0% 245 2.75 .95
vienu gimenes locekli Vidéji zemi ienakumi 13 3.9% 116 35.1% 50 13.0% 31 9.6% 130 38.3% 340 100.0% 210 2.46 .83
(kvintiles) Vidaji ienakumi 16 5.2% 82 32.3% 30 11.3% 14 4.8% 124 46.5% 266 100.0% 142 2.29 .76
Vidéji augsti ienakumi 35 9.2% 126 38.7% 47 15.1% 31 10.4% 83 26.6% 322 100.0% 239 2.36 .88
Augsti ienakumi 22 7.7% 114 40.9% 47 15.8% 25 10.1% 67 25.5% 275 100.0% 208 2.38 .85
NA 29 6.2% 152 31.8% 93 21.7% 22 5.4% 161 34.8% 457 100.0% 296 2.40 .78
~ Rigas pilsétas Centra rajons 3 2.3% 49 48.6% 18 17.2% 12 12.5% 20 19.3% 102 100.0% 82 2.50 .79
administrativais rajons Vidzemes priekspilséta 30 6.9% 159 38.5% 77 18.1% 33 7.2% 126 29.2% 425 100.0% 299 2.36 .80
Kurzemes rajons 9 3.2% 119 38.4% 55 16.1% 5 2.0% 115 40.3% 303 100.0% 188 2.28 .62
Zemgales priekspilséta 47 10.6% 100 20.1% 48 10.3% 45 12.1% 174 46.9% 414 100.0% 240 2.45 1.05
Latgales priekspilséta 30 5.9% 173 36.2% 79 16.7% 80 17.8% 115 23.5% 477 100.0% 362 2.61 .93
Ziemelu rajons 7 2.1% 102 32.8% 44 15.1% 16 5.2% 116 44.8% 285 100.0% 169 2.42 72

Baze: visi respondenti, n=2006
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

41. Domajot par dzivi Riga, sakiet, liidzu, cik liela méra Jas esat apmierinats ar S$adiem pilsétas dzives aspektiem: Majoklu kvalitate Rigas pilséta kopuma

Loti apmierinats

Drizak apmierinats

Majok|u kvalitate Rigas pilséta kopuma
Drizak neapmierinats

Loti neapmierinats

Grati pateikt/ NA

Total

nesveérts skaits rindu % nesveérts skaits rindu % nesveérts skaits rindu % nesveérts skaits rindu % nesveérts skaits rindu % nesveérts skaits rindu % nesvérts skaits? vid&ja vértiba standartn.
Visi respondenti 54 2.5% 678 33.3% 436 21.2% 183 9.6% 655 33.4% 2006 100.0% 1351 2.57 .78
Dzimums Virietis 22 2.8% 317 36.4% 199 22.5% 73 8.5% 252 29.7% 863 100.0% 611 2.52 .76
Sieviete 32 2.3% 361 30.9% 237 20.2% 110 10.3% 403 36.2% 1143 100.0% 740 2.60 .80
Vecums 15-24 16 3.9% 149 38.9% 79 19.1% 29 7.7% 107 30.4% 380 100.0% 273 2.44 .76
25-34 6 1.9% 139 38.9% 90 24.7% 44 13.0% 78 21.6% 357 100.0% 279 2.62 .78
35-44 9 3.1% 103 33.3% 77 24.7% 28 9.5% 86 29.4% 303 100.0% 217 2.57 .78
45-54 7 2.3% 92 30.2% 74 25.0% 29 11.0% 91 31.5% 293 100.0% 202 2.65 .79
55-64 5 1.7% 83 28.6% 64 21.1% 29 11.0% 103 37.6% 284 100.0% 181 2.66 .80
65 un vairak 11 2.5% 112 30.0% 52 13.9% 24 6.0% 190 47.7% 389 100.0% 199 245 .76
~ Gikcilvéku dzivo Jasu 1 14 4.5% 76 23.1% 63 19.0% 34 10.7% 139 42.7% 326 100.0% 187 2.63 .88
majsaimnieciba, ieskaitot Jus? 2 9 1.5% 214 34.4% 122 19.4% 56 9.8% 202 34.9% 603 100.0% 401 2.58 77
3 12 2.1% 188 35.6% 132 24.8% 52 9.9% 147 27.6% 531 100.0% 384 2.59 .76
4 14 3.2% 138 35.4% 83 21.0% 32 8.9% 120 31.5% 387 100.0% 267 2.52 .78
5 un vairak 5 2.3% 62 38.6% 36 21.2% 9 6.6% 47 31.3% 159 100.0% 112 2.47 72
Izglitiba Pamatizglitiba 8 2.3% 50 20.6% 39 15.5% 20 9.0% 117 52.7% 234 100.0% 117 2.66 .84
Vidéja, vidéja speciala 29 2.3% 440 35.2% 270 21.7% 115 9.9% 370 30.9% 1224 100.0% 854 2.57 77
Augstaka 17 3.2% 188 34.1% 127 22.2% 48 9.0% 168 31.5% 548 100.0% 380 2.54 .78
Vai Jusu gimené ir bérni Ir gimen@ bami lidz 18 g.v. 18 2.9% 190 37.1% 106 20.0% 43 8.8% 166 31.2% 523 100.0% 357 2.50 77
vecuma I1dz 18 gadiem? Nav gimen& bérni lidz 18 g.v. 36 2.4% 488 32.0% 330 21.6% 140 9.8% 489 34.2% 1483 100.0% 994 2.59 .78
Sarunvaloda gimené Latviesu 26 2.6% 316 34.5% 197 21.2% 74 8.6% 288 33.1% 901 100.0% 613 2.54 .76
Krievu 28 2.6% 351 32.5% 236 21.4% 109 10.5% 351 33.0% 1075 100.0% 724 2.60 .80
Cita 11 31.7% 3 9.3% 16 59.0% 30 100.0% 14 2.23 44
Pilsonibas statuss LR pilsoni 44 2.7% 532 33.9% 358 22.6% 137 9.1% 485 31.7% 1556 100.0% 1071 2.56 77
Respondenti bez LR pilsonibas| 10 2.2% 146 31.4% 78 16.5% 46 11.1% 170 38.8% 450 100.0% 280 2.60 .82
Nodarbinatibas sektors Valsts sektora 6 2.1% 101 33.1% 79 25.4% 25 7.6% 92 31.8% 303 100.0% 211 2.56 73
Privataja sektora 19 2.5% 279 36.5% 187 24.2% 77 10.9% 191 25.9% 753 100.0% 562 2.59 .78
Nestradaju 29 2.7% 298 30.7% 170 17.3% 81 9.1% 372 40.2% 950 100.0% 578 2.55 .80
Pamatnodarbosanas Vaditajs 7 6.9% 36 37.0% 26 27.6% 4 3.6% 26 25.0% 99 100.0% 73 2.37 72
Specialists, ierédnis 7 1.0% 196 37.2% 133 24.9% 46 9.3% 135 27.5% 517 100.0% 382 2.59 73
Stradnieks 10 3.0% 130 33.6% 94 23.5% 47 12.5% 106 27.4% 387 100.0% 281 2.63 81
Individualais darbs 1 3.1% 18 30.7% 13 21.3% 5 10.1% 16 34.9% 53 100.0% 37 2.59 .82
Pensionars 12 2.3% 125 28.4% 64 14.6% 38 8.4% 214 46.4% 453 100.0% 239 2.54 .81
Skolnieks, students 12 5.3% 86 37.1% 44 17.4% 13 6.2% 72 33.9% 227 100.0% 155 2.37 77
Majsaimniece 3 3.4% 26 37.5% 16 21.9% 9 14.3% 16 22.9% 70 100.0% 54 2.61 .84
Bezdarbnieks 2 1.3% 61 28.0% 46 22.1% 21 11.5% 70 37.1% 200 100.0% 130 2.70 .79
Menesa vidgjie ienakumi uz Zemi ienakumi 6 1.9% 111 31.4% 69 18.3% 53 16.2% 107 32.2% 346 100.0% 239 2.72 .86
vienu gimenes locekli Videji zemi ienakumi 7 1.8% 108 31.5% 61 17.0% 37 11.3% 127 38.4% 340 100.0% 213 2.61 .82
(kvintiles) Vidéji ienakumi 6 1.8% 81 31.8% 49 18.4% 17 6.5% 113 41.6% 266 100.0% 153 2.51 73
Vidgji augsti ienakumi 11 3.0% 113 33.5% 81 25.8% 27 8.9% 90 28.8% 322 100.0% 232 2.57 .76
Augsti ienakumi 10 3.7% 100 35.3% 66 23.5% 25 9.7% 74 27.9% 275 100.0% 201 2.54 .79
NA 14 3.1% 165 35.7% 110 23.6% 24 5.2% 144 32.4% 457 100.0% 313 2.46 .70
Rigas pilsétas administrativais Centra rajons 1 9% 43 42.7% 35 33.5% 8 8.4% 15 14.5% 102 100.0% 87 2.58 .68
rajons Vidzemes priekspilséta 12 1.8% 169 40.6% 102 23.3% 29 5.9% 113 28.4% 425 100.0% 312 2.47 .68
Kurzemes rajons 8 3.0% 102 31.9% 76 23.1% 10 3.3% 107 38.7% 303 100.0% 196 2.44 67
Zemgales priek3pilséta 16 3.9% 97 18.2% 66 14.1% 44 12.7% 191 51.1% 414 100.0% 223 273 .94
Latgales priekspilsé 13 2.7% 175 36.8% 95 20.1% 76 16.4% 118 24.0% 477 100.0% 359 2.66 .85
Ziemelu rajons 4 1.7% 92 30.0% 62 21.0% 16 4.1% 111 43.2% 285 100.0% 174 2.48 68

Baze: visi respondenti, n=2006
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

42. Raksturojot situaciju pédéja gada laika, vidéji cik biezi Jus Riga izmantojat sabiedriska transporta pakalpojumus?

Raksturojot situaciju pedéja gada laika, vidéji cik biezi Jis Riga izmantojat sabiedriska transporta pakalpojumus? Total
Pédéja gada laika neesmu
Katru vai gandriz katru dienu Vismaz reizi nedéla Retak neka reizi nedéla izmantojis sabiedriska transporta p Griti pateikt/NA
nesvérts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesvérts skaits rindu %
Visi respondenti 946 45.4% 487 25.7% 414 21.1% 145 71% 14 T% 2006 100.0%
Dzimums Virietis| 373 41.6% 187 22.7% 205 24.1% 90 10.6% 8 1.0% 863 100.0%
Sieviete 573 48.3% 300 27.9% 209 18.8% 55 4.5% 6 5% 1143 100.0%
Vecums 15-24 260 67.0% 74 21.1% 36 9.2% 6 1.5% 4 1.2% 380 100.0%
25 - 34 169 47.8% 63 18.9% 81 22.0% 40 10.3% 4 1.1% 357 100.0%
35 - 44 135 44.8% 79 27.4% 55 17.1% 32 10.2% 2 5% 303 100.0%
45 - 54 131 45.8% 61 20.9% 69 22.5% 29 9.6% 3 1.2% 293 100.0%
55 - 64 144 49.0% 64 23.8% 62 22.6% 14 4.7% 284 100.0%
65 un vairak 107 25.8% 146 38.5% 111 29.8% 24 5.8% 1 2% 389 100.0%
Cik cilvéku dzivo Jasu majsaimnieciba, 1 133 38.8% 88 27.9% 84 26.9% 19 5.8% 2 5% 326 100.0%
ieskaitot Jus? 2 287 45.9% 150 26.3% 121 20.3% 39 6.5% 6 1.0% 603 100.0%
3 260 47.0% 123 24.4% 111 21.3% 33 6.4% 4 9% 531 100.0%
4 191 48.9% 87 23.5% 68 17.7% 39 9.6% 2 3% 387 100.0%
5 un vairak| 75 44.4% 39 27.2% 30 19.0% 15 9.4% 159 100.0%
Izglitiba Pamatizglitiba 111 41.8% 64 29.5% 49 23.5% 9 4.8% 1 .3% 234 100.0%
Videja, vidéja speciala 587 46.1% 298 25.9% 242 20.2% 86 6.8% 1 1.0% 1224 100.0%
Augstaka 248 45.4% 125 23.6% 123 22.0% 50 8.8% 2 A% 548 100.0%
Vai Jisu gimené ir bémi vecuma lidz 18 Ir gimené bérni Iidz 18 g.v: 277 51.9% 114 23.3% 94 17.6% 36 71% 2 1% 523 100.0%
gadiem? Nav gimené bérni lidz 18 g.v. 669 43.3% 373 26.4% 320 22.3% 109 7.2% 12 9% 1483 100.0%
Sarunvaloda gimené Latviesu 436 46.2% 181 21.5% 205 23.5% 74 8.2% 5 .6% 901 100.0%
Krievu 498 45.2% 297 28.4% 203 19.3% 68 6.3% 9 .8% 1075 100.0%
Cita) 12 34.0% 9 34.7% 6 24.0% 3 7.3% 30 100.0%
Pilsonibas statuss LR pilsoni 771 47.8% 336 23.2% 325 21.0% 115 7.5% 9 6% 1556 100.0%
Respondenti bez LR pilsonibas| 175 37.9% 151 33.6% 89 21.4% 30 6.1% 5 1.1% 450 100.0%
Nodarbinatibas sektors Valsts sektora 178 58.1% 56 19.3% 48 14.9% 20 7.4% 1 3% 303 100.0%
Privataja sektora 386 51.2% 139 19.8% 145 18.7% 76 9.4% 7 8% 753 100.0%
Nestradaju 382 36.5% 292 32.5% 221 25.0% 49 5.2% 6 T% 950 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditajs 38 42.2% 15 15.6% 26 25.1% 19 16.7% 1 A% 99 100.0%
Specialists, ierédnis 279 53.6% 105 21.2% 91 17.2% 38 7.4% 4 T% 517 100.0%
Stradnieks 233 58.8% 68 19.3% 60 14.9% 23 6.3% 3 8% 387 100.0%
Individualais darbs| 14 26.6% 7 14.3% 16 29.8% 16 29.3% 53 100.0%
Pensionars 125 25.6% 168 38.2% 134 30.8% 25 5.2% 1 2% 453 100.0%
Skolnieks, students, 171 74.4% 38 17.6% 15 6.5% 3 1.6% 227 100.0%
Majsaimniece 19 28.1% 25 36.5% 19 26.1% 6 7.5% 1 1.8% 70 100.0%
Bezdarbnieks 67 31.9% 61 31.1% 53 27.3% 15 7.5% 4 2.3% 200 100.0%
Ménesa vidéjie ienakumi uz vienu Zemi ienékum} 172 49.0% 79 24.7% 70 20.0% 23 5.9% 2 3% 346 100.0%
gimenes locekli (kvintiles) Vidgji zemi ienakumi 175 49.6% 81 24.7% 71 21.8% 12 3.7% 1 2% 340 100.0%
Videji ienakumi 94 32.0% 83 32.7% 71 28.0% 16 6.7% 2 .6% 266 100.0%
Videji augsti ienakumi 152 46.3% 81 27.1% 61 18.5% 26 7.4% 2 T% 322 100.0%
Augsti ienakumi 115 42.1% 58 21.5% 66 23.6% 34 12.0% 2 9% 275 100.0%
NA| 238 49.3% 105 24.3% 75 17.2% 34 7.8% 5 1.3% 457 100.0%
Rigas pilsétas administrativais rajons Centra rajons- 41 40.5% 19 18.8% 32 31.1% 9 8.3% 1 1.3% 102 100.0%
Vidzemes priek3pilséta 209 45.9% 115 29.7% 77 18.4% 21 5.3% 3 T% 425 100.0%
Kurzemes rajons| 148 46.2% 76 26.8% 48 16.0% 30 10.7% 1 2% 303 100.0%
Zemgales priekSpilséta 159 36.8% 108 26.4% 102 26.8% 41 9.0% 4 1.0% 414 100.0%
Latgales priekspilséta 253 52.6% 114 24.0% 84 17.8% 23 5.0% 3 T% 477 100.0%
Ziemelu rajons, 136 41.3% 55 22.1% 71 28.5% 21 7.6% 2 6% 285 100.0%

Baze: visi respondenti, n=2006
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

43. Raksturojot situaciju pédéja gada laika, vidéji cik biezi Jiis Riga parvietojaties ar vieglo automasinu?

Raksturojot situaciju pédéja gada laika, vid&ji cik biezi Jis Riga parvietojaties ar vieglo automasinu? Total
Pédéja gada laika Riga neesmu
Katru vai gandriz katru dienu Vismaz reizi nedéla Retak neka reizi nedéla parvietojies ar vieglo automa$ Grati pateikt/NA
nesvérts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesvérts skaits rindu %
Visi respondenti 437 21.1% 411 20.5% 402 19.7% 716 36.7% 40 2.0% 2006 100.0%
Dzimums Virietis| 249 28.2% 180 20.7% 151 16.7% 274 33.2% 9 1.2% 863 100.0%
Sieviete 188 15.7% 231 20.3% 251 22.0% 442 39.4% 31 2.6% 1143 100.0%
Vecums 15-24 62 15.1% 120 33.2% 93 22.5% 92 25.3% 13 3.8% 380 100.0%
25 - 34 120 33.0% 80 22.3% 74 21.7% 79 22.0% 4 1.1% 357 100.0%
35 - 44 96 30.4% 64 21.4% 62 21.0% 72 24.3% 9 2.8% 303 100.0%
45 - 54 88 29.5% 52 18.4% 58 20.0% 92 30.9% 3 1.2% 293 100.0%
55-64 56 18.6% 42 15.3% 54 18.8% 127 45.3% 5 2.0% 284 100.0%
65 un vairak 15 3.1% 53 14.0% 61 15.5% 254 66.0% 6 1.5% 389 100.0%
Cik cilvéku dzivo Jasu majsaimnieciba, 1 38 11.8% 37 11.2% 57 17.5% 183 56.2% 11 3.2% 326 100.0%
ieskaitot Jus? 2 113 17.8% 111 18.0% 126 20.5% 242 41.7% 11 2.0% 603 100.0%
3 131 24.3% 134 25.8% 103 19.1% 155 29.4% 8 1.4% 531 100.0%
4 113 28.4% 87 23.3% 86 21.4% 95 25.4% 6 1.5% 387 100.0%
5 un vairak 42 26.2% 42 26.1% 30 19.7% 41 25.5% 4 2.4% 159 100.0%
Izglitiba Pamatizglitiba 18 6.0% 35 14.2% 54 21.0% 119 55.6% 8 3.2% 234 100.0%
Videja, videja speciala 229 17.9% 254 20.6% 247 20.1% 468 39.0% 26 2.3% 1224 100.0%
Augstaka 190 33.9% 122 22.6% 101 18.3% 129 24.2% 6 9% 548 100.0%
Vai Jusu gimené ir bérni vecuma lidz 18 Ir gimené bérni Iidz 18 Q-V: 134 25.2% 120 23.1% 112 21.0% 145 28.5% 12 2.3% 523 100.0%
gadiem? Nav gimené bérni Iidz 18 g.v. 303 19.7% 291 19.6% 290 19.3% 571 39.5% 28 1.9% 1483 100.0%
Sarunvaloda gimené LatvieSu 236 26.0% 191 21.4% 177 19.4% 281 31.5% 16 1.7% 901 100.0%
Krievul 195 17.7% 209 19.3% 218 19.8% 430 40.9% 23 2.2% 1075 100.0%
Cita 6 15.8% 11 38.5% 7 22.8% 5 18.8% 1 4.1% 30 100.0%
Pilsontbas statuss LR pilsoni 373 23.5% 346 22.2% 316 20.0% 493 32.5% 28 1.8% 1556 100.0%
Respondenti bez LR pilsonibas 64 13.4% 65 15.0% 86 18.9% 223 50.1% 12 2.7% 450 100.0%
Nodarbinatibas sektors Valsts sektora 76 25.0% 68 23.5% 76 25.5% 76 23.8% 7 2.2% 303 100.0%
Privataja sektora 262 34.2% 166 22.1% 136 17.7% 179 24.5% 10 1.5% 753 100.0%
Nestradaju 99 9.0% 177 18.1% 190 19.5% 461 51.0% 23 2.4% 950 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditajs| 54 52.6% 18 17.7% 10 11.7% 16 16.7% 1 1.2% 99 100.0%
Specialists, ierédnis 165 31.8% 140 27.2% 103 19.6% 97 19.1% 12 2.3% 517 100.0%
Stradnieks 86 22.5% 67 17.8% 94 23.6% 136 34.9% 4 1.1% 387 100.0%
Individualais darbs| 33 60.3% 9 17.9% 5 10.3% 6 11.5% 53 100.0%
Pensionars 20 3.5% 58 13.3% 72 15.9% 293 65.1% 10 2.2% 453 100.0%
Skolnieks, students 35 13.8% 72 33.5% 60 24.7% 56 26.5% 4 1.5% 227 100.0%
Majsaimniece 19 27.0% 17 21.2% 16 24.8% 14 21.3% 4 5.7% 70 100.0%
Bezdarbnieks 25 11.3% 30 14.9% 42 21.5% 98 50.0% 5 2.3% 200 100.0%
Ménesa vidéjie ienakumi uz vienu Zemi ienékumi 46 13.1% 60 17.8% 80 23.0% 153 44.7% 7 1.4% 346 100.0%
gimenes locekli (kvintiles) Videji zemi ienakumi 41 11.2% 68 20.7% 65 17.6% 159 48.4% 7 2.2% 340 100.0%
Videji ienakumi 23 8.4% 40 15.8% 44 16.3% 155 57.8% 4 1.6% 266 100.0%
Videji augsti ienakumi 90 26.9% 79 25.1% 65 19.6% 83 26.6% 5 1.9% 322 100.0%
Augsti ienakumi 118 42.2% 56 20.0% 51 18.2% 47 18.3% 3 1.3% 275 100.0%
NA| 119 25.6% 108 22.3% 97 22.1% 119 26.9% 14 3.1% 457 100.0%
Rigas pilsétas administrativais rajons Centra rajoné 27 25.7% 16 15.4% 24 23.6% 31 31.5% 4 3.8% 102 100.0%
Vidzemes priekSpilséta 93 21.0% 98 23.7% 84 20.3% 139 32.7% 11 2.3% 425 100.0%
Kurzemes rajons; 80 26.9% 65 20.8% 55 17.4% 98 33.0% 5 1.9% 303 100.0%
Zemgales priekSpilséta 100 22.0% 76 17.8% 76 17.0% 152 40.7% 10 2.4% 414 100.0%
Latgales priekSpilséta 80 16.3% 105 21.6% 98 20.5% 188 40.3% 6 1.4% 477 100.0%
Ziemelu rajons 57 20.7% 51 17.0% 65 22.7% 108 38.3% 4 1.3% 285 100.0%
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

44. Vai Jus pats/-i vai kads no Jasu gimenes locekliem, kuri dzivo kopa ar Jums (vai kuru apripé Jus esat iesaistits), pédéja gada laika ir sapémusi kadus socialos pakalpojumus vai socialo palidzibu no Rigas pasvaldibas iestadém?

Vai Jus pats/-i vai kads no Jasu gimenes locekliem, kuri dzivo kopa ar Jums (vai kuru apriipé JUs esat iesaistits), pedéja gada laika ir sanémusi kadus socialos pakalpojumus vai socialo palidzibu no Rigas
pasvaldibas iestadém? Total
Socialie pakalpojumi pilngadigam
personam, t.sk. pensijas vecuma
Sociala palidziba (piem., dzivokla personam (piem., apriipe majas,
pabalsts, garantétais minimalo ienakumu "Drosibas poga", socialas apripes centri),
Iimenis (GMI), pabalsti arkartas palidziba personam ar invaliditati
gadijuma), citi padvaldibas pabalsti ~ Socialie pakalpojumi gimeném ar bérniem (. ta, majokla pielagosana,
(piem., veselibas apripei, pabalsts (piem., atbalsts, dienas apriipes centri, ~ dienas apriipes centri u.c.), palidziba
jaundzimuso aprapei, politiski represéta ialas rehabilitaci a i bérniem iekiem (p: , zupas  Pe&déja gada laika sociala palidziba vai
personam u.c.) ar invaliditati u.c.) virtuve u.c.) socialie pakalpojumi nav sanemti Grati pateikt/NA
nesveérts skaits rindu % nesveérts skaits rindu % nesveérts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu %
Visi respondenti 280 14.4% 57 2.7% 64 3.5% 1534 75.9% 93 4.7% 2006 101.2%
Dzimums Virietis| 108 12.9% 21 2.2% 24 3.3% 666 76.4% 52 6.3% 863 101.1%
Sieviete 172 15.5% 36 3.0% 40 3.7% 868 75.6% 41 3.5% 1143 101.3%
Vecums 15-24 45 12.5% 17 3.7% 8 2.4% 273 72.2% 41 10.3% 380 101.2%
25 - 34 54 14.2% 16 4.5% 6 1.7% 262 73.3% 23 7.5% 357 101.1%
35-44 43 14.5% 15 5.0% 7 2.4% 237 77.0% 9 3.6% 303 102.6%
45 - 54 38 13.3% 4 1.5% 12 4.6% 232 77.8% 9 3.7% 293 100.9%
55-64 42 16.5% 3 1.0% 8 2.3% 224 77.6% 7 2.6% 284 100.0%
65 un vairak 58 15.3% 2 T% 23 6.7% 306 77.4% 4 1.1% 389 101.3%
Cik cilvéku dzivo Jasu méajsaimnieciba, ieskaitot 1 49 16.6% 2 7% 17 5.6% 249 73.8% 13 4.9% 326 101.5%
Jas? 2 74 12.2% 4 8% 25 4.5% 481 79.2% 23 4.2% 603 100.9%
3 67 12.9% 19 3.1% 11 2.3% 412 77.8% 27 4.7% 531 100.8%
4 61 16.6% 20 5.3% 6 1.6% 281 72.2% 24 5.6% 387 101.4%
5 un vairak 29 18.5% 12 6.6% 5 3.6% 111 69.8% 6 4.0% 159 102.5%
Izglitiba Pamatizglitiba 48 21.9% 5 1.0% 9 4.9% 151 65.5% 24 8.1% 234 101.5%
Vidéja, vidéja speciall 187 15.7% 38 2.9% 47 4.2% 909 73.5% 60 5.2% 1224 101.5%
Augstaka 45 8.5% 14 2.8% 8 1.4% 474 85.5% 9 2.1% 548 100.4%
Vai Jsu gimen& ir bérni vecuma Iidz 18 gadiem? Ir gimeng bérni lidz 18 g.v. 84 16.2% 31 5.2% 8 1.7% 382 74.3% 30 4.8% 523 102.2%
Nav gimené béni lidz 18 g.v. 196 13.8% 26 1.8% 56 4.1% 1152 76.5% 63 4.6% 1483 100.9%
Sarunvaloda gimené Latviesu 112 12.5% 31 3.3% 31 3.6% 696 771% 39 4.3% 901 100.8%
Krievu 159 15.2% 25 2.3% 32 3.4% 823 76.0% 49 4.6% 1075 101.5%
Cita 9 33.2% 1 2.0% 1 4.5% 15 44.9% 5 17.4% 30 102.0%
Pilsonibas statuss: LR pilsoni 200 13.0% 52 3.3% 44 3.1% 1198 76.7% 78 5.1% 1556 101.2%
Respondenti bez LR pilsonibas 80 18.9% 5 8% 20 4.9% 336 73.4% 15 3.4% 450 101.4%
Nodarbinatibas sektors Valsts sektora 25 8.5% 15 4.9% 5 1.3% 252 82.8% 9 3.5% 303 101.0%
Privataja sektora 81 10.2% 24 2.8% 15 2.1% 606 80.6% 33 4.9% 753 100.6%
Nestradaju 174 19.7% 18 1.8% 44 5.4% 676 69.8% 51 4.9% 950 101.8%
Pamatnodarbosanas Vaditajs 8 6.5% 3 3.7% 3 1.9% 83 84.6% 3 4.1% 99 100.8%
Specialists, ierédnis 45 8.5% 21 3.8% 8 1.6% 432 83.6% 16 3.5% 517 100.9%
Stradnieks| 51 12.9% 14 2.9% 7 2.0% 297 76.9% 21 5.9% 387 100.6%
Individualais darbs 2 4.6% 1 2.3% 2 3.3% 46 84.1% 2 5.7% 53 100.0%
Pensionars 76 17.2% 2 .6% 27 6.7% 348 75.6% 5 1.3% 453 101.4%
Skolnieks, students 20 9.1% 5 1.3% 3 1.6% 168 75.2% 32 13.4% 227 100.5%
Majsaimniece 18 27.5% 7 9.5% 4 5.9% 39 52.9% 4 7.2% 70 103.0%
Bezdarbnieks 60 32.6% 4 2.5% 10 5.7% 121 57.4% 10 5.3% 200 103.4%
Ménesa vidéjie ienakumi uz vienu gimenes locekli Zemi ienakumi 77 23.7% 17 4.8% 7 2.2% 246 69.5% 3 1.0% 346 101.3%
(kvintites) Videji zemi ienakumi 56 17.0% 8 2.1% 16 5.7% 261 75.5% 5 1.6% 340 102.0%
Vidaji ienakumi 37 13.1% 7 2.5% 13 4.8% 207 78.9% 5 1.9% 266 101.4%
Videji augsti ienakumi 26 8.8% 10 3.0% 1 3.7% 262 79.3% 18 6.6% 322 101.3%
Augsti ienakumi 22 7.4% 5 1.8% 5 2.0% 235 85.4% 10 4.3% 275 101.0%
NA| 62 14.1% 10 1.8% 12 2.9% 323 71.1% 52 10.7% 457 100.5%
Rigas pilsétas administrativais rajons Centra rajons| 13 13.0% 10 9.3% 5 3.9% 66 64.8% 10 10.4% 102 101.4%
Vidzemes priekspilséta 45 10.1% 11 1.8% 13 3.0% 339 81.2% 22 5.3% 425 101.3%
Kurzemes rajons 44 15.5% 10 3.0% 15 5.2% 231 75.0% 6 2.2% 303 100.9%
Zemgales priekspilséta 64 18.0% 13 3.2% 13 4.4% 307 71.6% 24 5.0% 414 102.1%
Latgales priekSpilsétal 79 16.7% 11 2.3% 13 2.8% 352 73.8% 27 5.6% 477 101.1%
Ziemelu rajons| 35 10.7% 2 6% 5 2.2% 239 85.6% 4 9% 285 100.0%
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

45. Vai Jisu gimené ir bérni (kuri dzivo kopa ar Jums), kuri apmeklé visparizglitojosas skolas vai bérnudarzu Riga?

Vai Jasu gimené ir bérni (kuri dzivo kopa ar Jums), kuri apmeklé visparizglitojosas skolas vai bérnudarzu Riga? Total
Bérni neapmeklé ne skolu, ne
Apmeklé bérnudarzu Apmeklé skolu bérnudarzu/ nav bérnu NA
nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesveérts skaits rindu %
Visi respondenti 207 10.1% 482 23.3% 1331 67.3% 57 2.8% 2006 103.5%
Dzimums Virietis 90 10.3% 192 21.5% 577 67.6% 32 3.8% 863 103.2%
Sieviete 117 9.9% 290 24.6% 754 67.1% 25 21% 1143 103.6%
Vecums 15 - 24 22 5.3% 103 26.8% 246 65.7% 14 3.7% 380 101.5%
25-34 96 26.1% 76 20.9% 193 54.9% 8 2.3% 357 104.2%
35-44 59 19.7% 175 56.2% 100 34.2% 5 1.6% 303 111.6%
45-54 14 4.4% 67 21.9% 210 72.2% 8 3.1% 293 101.6%
55 - 64 9 3.0% 25 7.8% 244 86.9% 9 3.2% 284 100.9%
65 un vairak 7 1.8% 36 9.3% 338 87.4% 13 3.0% 389 101.4%
Cik cilveku dzivo Jasu majsaimnieciba, 1 311 95.6% 15 4.4% 326 100.0%
ieskaitot Jus? 2 12 1.5% 26 4.3% 544 90.9% 21 3.3% 603 100.0%
3 66 13.5% 151 27.9% 303 56.6% 12 2.3% 531 100.3%
4 84 22.2% 202 53.6% 137 34.2% 6 1.4% 387 111.3%
5 un vairak| 45 26.7% 103 64.8% 36 23.9% 3 2.3% 159 17.7%
Izglitiba Pamatizglitiba 17 6.0% 94 35.6% 122 57.4% 9 4.3% 234 103.2%
Vidéja, vidéja speciala 114 9.1% 252 20.2% 856 70.5% 38 3.0% 1224 102.9%
Augstaka 76 13.8% 136 25.1% 353 64.2% 10 1.7% 548 104.8%
Vai Jisu gimené ir bérni vecuma Iidz 18 Ir gimené bérni Iidz 18 g.vj 80 15.7% 482 92.6% 26 4.6% 6 1.0% 523 113.8%
gadiem? Nav gimené bérni lidz 18 g.v. 127 8.2% 1305 88.4% 51 3.4% 1483 100.0%
Sarunvaloda gimené Latviesu 105 11.9% 206 22.5% 604 67.7% 21 1.9% 901 104.0%
Krievu 100 8.9% 270 24.1% 706 67.0% 33 3.1% 1075 103.0%
Cita 2 5.4% 6 14.5% 21 72.2% 3 13.3% 30 105.4%
Pilsonibas statuss LR pilsoni 172 10.8% 395 25.2% 1006 65.2% 45 2.8% 1556 104.0%
Respondenti bez LR pilsonibas| 35 7.6% 87 17.3% 325 74.0% 12 2.8% 450 101.8%
Nodarbinatibas sektors Valsts Sek‘f”é 43 14.4% 79 26.3% 187 61.4% 7 2.1% 303 104.2%
Privataja sektora 118 15.0% 216 28.3% 440 59.4% 20 2.7% 753 105.3%
Nestradaju 46 4.6% 187 18.1% 704 75.8% 30 3.2% 950 101.7%
Pamatnodarbosanas Vaditajs 11 8.0% 37 37.0% 49 51.4% 5 5.9% 99 102.3%
Specialists, ierednis 84 16.4% 129 25.0% 323 62.3% 11 2.0% 517 105.6%
Stradnieks 57 13.7% 110 28.9% 230 60.5% 8 1.7% 387 104.8%
Individualais darbs 9 19.6% 19 30.1% 25 48.1% 3 7.9% 53 105.7%
Pensionars 9 2.0% 33 7.1% 397 88.2% 18 3.6% 453 100.9%
Skolnieks, students| 9 4.0% 90 39.8% 125 55.3% 7 2.9% 227 102.0%
Majsaimniece 16 21.7% 19 28.3% 41 59.3% 70 109.3%
Bezdarbnieks| 12 5.2% 45 21.5% 141 70.4% 5 3.4% 200 100.5%
Ménesa vidgjie ienakumi uz vienu Zemi ienékumi 44 10.8% 116 33.2% 200 58.9% 7 2.5% 346 105.4%
gimenes locekli (kvintiles) Videji zemi ienakumi 38 10.5% 74 21.2% 236 70.2% 5 1.6% 340 103.5%
Vidéji ienakumi 11 4.4% 30 11.0% 222 83.9% 9 2.8% 266 102.2%
Vidgji augsti ienakumi 36 11.2% 67 19.8% 218 68.5% 8 2.6% 322 102.0%
Augsti ienakumi 19 6.6% 48 17.0% 206 76.0% 7 2.1% 275 101.6%
NA 59 14.1% 147 31.2% 249 54.9% 21 4.7% 457 105.0%
Rigas pilsétas administrativais rajons Centra rajons. 12 11.2% 22 22.5% 69 67.2% 4 4.3% 102 105.2%
Vidzemes priekspilséta 45 10.0% 103 23.6% 265 64.5% 27 5.2% 425 103.3%
Kurzemes rajons 44 15.4% 85 28.5% 185 60.0% 5 2.0% 303 105.9%
Zemgales priekspilséta 45 10.5% 105 22.8% 274 68.9% 8 1.8% 414 104.0%
Latgales priekSpilséta 35 7.1% 95 19.4% 345 73.0% 10 2.1% 477 101.6%
Ziemelu rajons| 26 8.2% 72 26.3% 193 67.1% 3 1.7% 285 103.3%
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

D15.1. Ludzu, atziméjiet, vai Jus stradajat algotu darbu!

Stradajat algotu darbu Total
Vispar to nedaru / nekur
Sava apkaimé Citur / uz mani tas neattiecas
nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visi respondentif  p7g 14.8% 799 39.4% 942 46.2% @ 2006 = 100.4%
Respondenta DAUGAVGRIVA| 4 10.8% 21 51.3% 16 37.9% 41 100.0%
BOLDERAJAl 10 25.4% 9 22.0% 22 52.6% 41 100.0%
IMANTA] - 26 22.4% 49 42.3% 40 35.4% 115 100.0%
ILGUCIEMS 5 7.6% 24 37.4% 35 54.9% 64 100.0%
DZIRCIEMS 8 19.1% 14 33.4% 21 49.9% 42 102.4%
ZASULAUKS 19 40.8% 24 59.2% 43 | 100.0%
PLESKODALE| 7 19.1% 16 39.9% 17 41.1% 40 | 100.0%
_ ZOLITUDE| 4 8.5% 24 46.0% 22 45.5% 50 | 100.0%
SAMPETERIS| 2 5.7% 19 46.6% 18 47.7% 39 | 100.0%
AGENSKALNS 9 12.7% 24 34.6% 36 52.7% 69 100.0%
TORNAKALNS 8 21.6% 21 53.4% 13 30.2% 40 105.2%
BIERINI 1 1.8% 13 33.0% 26 65.1% 40 100.0%
ZIEPNIEKKALNS| g 11.2% 12 14.3% 66 74.6% 87 | 100.0%
BISUMUIZA| 4 15.0% 5 85.0% 6 100.0%
VECMILGRAVIS| 4 6.0% 21 31.0% 40 63.0% 65 | 100.0%
MILGRAVIS 7 18.3% 13 30.8% 21 53.1% 40 102.2%
JAUNCIEMS 3 41.1% 5 58.9% 8 100.0%
SARKANDAUGAVA| g 15.6% 15 28.8% 29 55.6% 52 | 100.0%
MEZAPARKS 2 4.8% 14 33.7% 24 61.5% 40 100.0%
ANDREJSALA 2 4.9% 21 52.8% 18 44.5% 40 102.2%
CENTRS| 39 42.5% 20 23.2% 32 35.5% 9  101.2%
VECPILSETA| 2 16.5% 6 45.9% 4 37.6% 12 100.0%
_ BRASAL 6 14.3% 17 42.2% 19 43.4% 42 100.0%
GRIZINKALNS 2 4.0% 17 35.4% 27 60.6% 46 100.0%
AVOTUIELAl 4 7.1% 25 50.0% 21 43.0% 50 | 100.0%
MASKAVAS FORSTATE| 12 14.5% 28 31.5% 45 54.8% 84 | 100.9%
CIEKURKALNS 3 7.9% 17 42.1% 20 50.0% 40 100.0%
KENGARAGS| 23 19.7% 48 40.7% 49 39.6% 120 | 100.0%
~ DARZINI - 20.7% 3 58.7% 1 20.6% 5 100.0%
SKIROTAVA 1 17.2% 5 82.8% 6 100.0%
DARZIEMS 8 14.5% 27 50.3% 20 35.3% 55 100.0%
PLAVNIEKIf 44 10.4% 60 54.0% 40 35.6% 111 100.0%
PURVCIEMS| 24 15.4% 57 40.2% 64 46.3% 139 101.9%
DREILINI 2 5.5% 16 40.3% 23 57.4% 40 103.2%
_TEKAI 6 7.8% 48 63.4% 21 28.8% 75 | 100.0%
MEZCIEMS| 1o 23.4% 18 41.6% 16 35.0% 44 100.0%
JUGLA 8 11.1% 29 42.3% 33 46.6% 70 100.0%
BERGI 8 79.6% 2 20.4% 10 100.0%
BREKSI 1 18.5% 2 44.6% 2 36.9% 5 100.0%
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

D15.2. Ludzu, atziméjiet, vai Jis macaties!

Macaties Total
Vispar to nedaru / nekur
Sava apkaimé Citur / uz mani tas neattiecas
nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visi respondentif 115 5.4% 271 11.3% 1622 | 83.4% = 2006 = 100.1%
Respondenta DAUGAVGRIVA 9 17.8% 32 82.2% 41 100.0%
adrese BOLDERAJA| 3 6.6% 9 187% = 29 | 748% 41  100.0%
IMANTA 7 4.8% 12 9.4% 96 85.8% 115 100.0%
ILGUCIEMS 15 18.9% 49 81.1% 64 100.0%
DZIRCIEMS 7 12.9% 35 87.1% 42 100.0%
ZASULAUKS 43 | 100.0% 43 100.0%
PLESKODALE| 3 5.9% 10 19.8% 27 74.4% 40 100.0%
_ Z0uUTUDEl 3 4.7% 3 5.4% 44 89.9% 50 | 100.0%
SAMPETERIS| 2 4.3% 2 4.0% 35 91.8% 39 | 100.0%
AGENSKALNS 5 6.6% 13 16.7% 51 76.7% 69 100.0%
TORNAKALNS 13 30.8% 27 69.2% 40 100.0%
BIERINI 1 1.8% 6 11.6% 33 86.5% 40 100.0%
ZIEPNIEKKALNS| 10 9.6% 11 10.1% 66 80.2% 87 | 100.0%
BISUMUIZA 6 100.0% 6 100.0%
VECMILGRAVIS| 2 2.5% 11 13.5% 52 83.9% 65 | 100.0%
MILGRAVIS 2 4.5% 2 4.9% 36 90.6% 40 100.0%
JAUNCIEMS 2 21.8% 6 78.2% 8 100.0%
SARKANDAUGAVA| 2 3.6% 8 11.5% 42 84.9% 52 | 100.0%
MEZAPARKS 1 2.1% 4 7.9% 35 89.9% 40 100.0%
ANDREJSALA 5 9.6% 35 90.4% 40 100.0%
CENTRS| 13 13.3% 5 5.1% 72 81.6% 90 | 100.0%
VECPILSETA 1 6.2% 3 21.5% 8 72.3% 12 100.0%
_ BRASAL 4 2.0% 3 7.0% 38 91.0% 42 | 100.0%
GRIZINKALNS 2 3.4% 4 7.4% 40 89.3% 46 100.0%
AVOTUIELA| 2 3.2% 6 10.0% 42 86.8% 50 | 100.0%
MASKAVAS FORSTATE| 10 9.6% 9 8.9% 66 82.6% 84 | 101.0%
CIEKURKALNS 2 5.1% 4 7.9% 34 87.0% 40 100.0%
KENGARAGS| 10 6.8% 9 6.2% 101 87.0% 120 | 100.0%
_ DARZINI 5 100.0% 5 100.0%
SKIROTAVA 1 13.9% 1 11.9% 4 74.2% 6 100.0%
DARZIEMS 8 13.4% 8 11.3% 40 76.6% 55 101.4%
PLAVNIEKI 6 4.7% 20 15.2% 85 80.1% 111 100.0%
PURVCIEMS| 12 7.5% 18 11.6% 109 80.9% 139 100.0%
DREILINI 8 15.7% 32 84.3% 40 100.0%
(TEIRAL 1.1% 9 10.9% 65 88.0% 75 | 100.0%
MEZCIEMS 3 5.8% 10 18.4% 31 75.7% 44 100.0%
JUGLA 2 2.3% 9 10.7% 59 87.0% 70 100.0%
BERGI 2 18.8% 8 81.2% 10 100.0%
BREKSI 1 15.1% 4 84.9% 5 100.0%
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

D15.3. Lidzu, atziméjiet, vai Jisu bérns/i apmeklé skolu vai bérnudarzu!

Jasu bérns/i apmeklé skolu vai bérnudarzu Total
Vispar to nedaru / nekur
Sava apkaimé Citur / uz mani tas neattiecas
nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visi respondentif 330 17.7% 195 8.6% 1489 = 741% = 2006 = 100.4%
Respondenta DAUGAVGRIVA| 10 25.3% 2 4.6% 29 | 701% 41 100.0%
BOLDERAJAl 12 29.4% 1 2.9% 28 67.7% 41 100.0%
IMANTA] 44 38.3% 7 6.2% 64 55.5% 115 100.0%
ILGUCIEMS| 19 16.3% 7 10.7% 48 74.7% 64 101.7%
DZIRCIEMS 6 15.1% 2 4.9% 34 80.1% 42 100.0%
ZASULAUKS| 4 8.9% 6 13.4% 33 77.7% 43 | 100.0%
PLESKODALE| g 22.5% 7 19.0% 25 58.4% 40 | 100.0%
_ ZOLITUDE| g 16.0% 5 9.7% 37 74.3% 50 | 100.0%
SAMPETERIS| g 20.0% 5 13.3% 26 66.7% 39 | 100.0%
AGENSKALNS| 14 16.0% 5 7.9% 53 76.1% 69 100.0%
TORNAKALNS 5 13.7% 10 27.7% 26 61.5% 40 103.0%
BIERINI 3 7.3% 10 23.6% 28 71.4% 40 102.3%
ZIEPNIEKKALNS| 12 14.2% 3 3.8% 72 82.0% 87 | 100.0%
BISUMUIZA 2 31.8% 4 68.2% 6 100.0%
VECMILGRAVIS| 10 15.5% 5 7.8% 51 78.3% 65 | 101.6%
MILGRAVIS 9 21.5% 4 9.7% 27 68.8% 40 100.0%
JAUNCIEMS 2 27.5% 6 72.5% 8 100.0%
SARKANDAUGAVA| 11 21.4% 3 6.3% 38 72.4% 52 | 100.0%
MEZAPARKS 1 2.6% 6 14.7% 33 82.7% 40 100.0%
ANDREJSALA 1 2.6% 8 21.2% 31 76.2% 40 100.0%
CENTRS| 18 20.4% 8 9.1% 66 72.9% 90  102.3%
VECPILSETA 2 16.8% 1 7.6% 9 75.6% 12 100.0%
_ BRASAL 4 9.7% 3 7.5% 35 82.8% 42 100.0%
GRIZINKALNS 7 15.0% 2 3.7% 37 81.2% 46 100.0%
AVOTUIELAl 7 14.4% 3 5.7% 40 79.9% 50 | 100.0%
MASKAVAS FORSTATE| 18 22.5% 6 6.7% 61 72.0% 84 | 101.2%
CIEKURKALNS 2 4.9% 7 18.0% 31 771% 40 100.0%
KENGARAGS| 47 14.4% 5 4.1% 98 81.5% 120 | 100.0%
_ DARZINI 5 100.0% 5 100.0%
SKIROTAVA 6 100.0% 6 100.0%
DARZIEMS|  1¢ 19.4% 7 12.8% 38 67.8% 55 100.0%
PLAVNIEKIf 43 11.8% 11 9.9% 87 78.2% 111 100.0%
PURVCIEMS| 19 14.5% 8 5.6% 112 79.9% 139 100.0%
DREILINI 2 5.1% 10 25.9% 28 69.0% 40 100.0%
(TERAL 17 22.9% 11 14.3% 48 64.1% 75 | 101.2%
MEZCIEMS 5 12.7% 39 87.3% 44 100.0%
JUGLA| 14 20.6% 8 11.9% 48 67.5% 70 100.0%
BERGI 2 18.9% 4 41.6% 4 39.4% 10 100.0%
BREKSI 1 18.5% 4 81.5% 5 100.0%
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

D15.4. Lidzu, atziméjiet, vai Jus apmekléjat gimenes arstu, sanemat veselibas apriipes pakalpojumus!

Apmeklgjat gimenes arstu, sanemat veselibas apripes pakalpojumus Total
Vispar to nedaru / nekur
Sava apkaimé Citur / uz mani tas neattiecas
nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visi respondentil 1160 = 61.6% 716 31.0% 174 9.6% 2006 = 102.2%
Respondenta DAUGAVGRIVA| 31 76.4% 7 16.1% 3 7.4% 41 100.0%
BOLDERAJA| 35 86.5% 4 9.9% 2 3.7% 41 100.0%
IMANTA| 91 79.7% 22 18.6% 2 1.7% 115 100.0%
ILGUCIEMS| 46 71.7% 12 17.6% 6 10.7% 64 100.0%
DZIRCIEMS| 34 73.5% 6 14.0% 5 12.5% 42 100.0%
ZASULAUKS| 15 34.1% 29 68.2% 43 | 102.3%
PLESKODALE| 10 26.4% 29 71.8% 1 1.9% 40 | 100.0%
_ ZOLITUDE| 34 62.2% 14 26.9% 5 10.9% 50 | 100.0%
SAMPETERIS| 16 39.8% 21 54.9% 2 5.3% 39 | 100.0%
AGENSKALNS| 30 41.9% 31 46.1% 8 11.9% 69 100.0%
TORNAKALNS| 17 43.3% 25 62.0% 2 4.9% 40 110.3%
BIERINI 3 6.8% 32 80.0% 5 13.2% 40 100.0%
ZIEPNIEKKALNS| g7 75.8% 11 13.5% 9 10.7% 87 | 100.0%
BISUMUIZAl - 4 16.8% 5 83.2% 6 100.0%
VECMILGRAVIS| 57 88.5% 14 19.1% 2 2.9% 65 | 110.5%
MILGRAVIS| 14 27.6% 27 67.5% 2 5.0% 40 100.0%
JAUNCIEMS 6 72.5% 1 13.8% 1 13.8% 8 100.0%
SARKANDAUGAVA| 43 82.0% 17 33.1% 4 7.5% 52 122.7%
MEZAPARKS 5 13.5% 34 84.2% 1 2.3% 40 100.0%
ANDREJSALA 9 23.9% 28 70.0% 3 6.1% 40 100.0%
CENTRS| 54 60.9% 24 26.6% 13 13.5% 90 | 101.0%
VECPILSETA| 4 30.6% 5 39.7% 4 37.4% 12 107.6%
_ BRASAL 31 75.5% 8 17.8% 4 8.8% 42 102.1%
GRIZINKALNS| 26 58.8% 15 31.5% 6 11.9% 46 102.2%
AVOTUIELA| 30 62.6% 18 33.5% 4 8.5% 50 | 104.6%
MASKAVAS FORSTATE| 54 64.9% 19 21.5% 11 13.6% 84 | 100.0%
CIEKURKALNS| 24 59.0% 16 41.0% 40 100.0%
KENGARAGS| g9 73.8% 20 17.1% 12 102% 120 101.0%
_ DARZINI 5 100.0% 5 100.0%
SKIROTAVA 6 100.0% 6 100.0%
DARZIEMS| 57 48.8% 28 50.1% 2 4.2% 55 103.1%
PLAVNIEKI} 55 50.6% 30 25.0% 27 25.2% 111 100.8%
PURVCIEMS|  gp 60.1% 45 31.1% 15 11.2% 139 102.3%
DREILINII - 25 63.4% 15 36.6% 40 100.0%
_TEIRAL 20 26.6% 50 66.5% 6 8.3% 75 | 101.4%
MEZCIEMS| 26 59.1% 12 25.9% 7 17.1% 44 102.1%
JUGLAI 50 74.0% 24 32.0% 70 106.1%
BERGI 2 18.9% 8 81.1% 10 100.0%
BREKSI 5 100.0% 5 100.0%
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

D15.5. Ludzu, atziméjiet, vai Jus apmekléjat kultiiras pasakumus!

Apmeklgjat kultiras pasakumus Total
Vispar to nedaru / nekur
Sava apkaimé Citur / uz mani tas neattiecas
nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visi respondentif 421 21.7% 1277 = 61.3% 486 25.5% | 2006 = 108.5%
Respondenta DAUGAVGRIVA| 7 17.2% 24 57.6% 13 32.5% 41 107.3%
BOLDERAJA| 5 11.8% 21 50.1% 18 45.4% 41 107.3%
IMANTA] - 25 21.9% 78 66.1% 18 16.9% 115 105.0%
ILGUCIEMS| 23 37.9% 38 56.2% 14 22.7% 64 116.9%
DZIRCIEMS| 19 44.6% 22 51.1% 7 18.0% 42 113.7%
ZASULAUKS| 16 37.4% 33 74.6% 9 22.7% 43 134.7%
PLESKODALE| 3 6.3% 33 81.7% 5 14.2% 40 | 102.2%
_ ZOLITUDE 7 13.6% 35 70.1% 12 24.1% 50 | 107.8%
SAMPETERIS| 3 7.5% 31 77.5% 8 22.5% 39 | 107.5%
AGENSKALNS|  ¢7 23.4% 46 63.4% 17 27.6% 69 114.4%
TORNAKALNS 7 18.6% 30 75.4% 5 12.3% 40 106.3%
BIERINI 1 1.8% 23 55.3% 16 42.9% 40 100.0%
ZIEPNIEKKALNS| 10 11.9% 43 46.3% 34 41.8% 87 | 100.0%
BISUMUIZA 1 15.0% 5 85.0% 6 100.0%
VECMILGRAVIS| 12 16.2% 33 48.1% 28 46.1% 65 | 110.5%
MILGRAVIS| 16 38.7% 19 46.0% 15 39.8% 40 124.5%
JAUNCIEMS 6 72.6% 2 27.4% 8 100.0%
SARKANDAUGAVA| 7 13.2% 33 61.8% 17 34.2% 52 | 109.2%
MEZAPARKS 5 13.1% 23 54.4% 12 32.5% 40 100.0%
ANDREJSALA 1 2.2% 31 75.9% 9 24.1% 40 102.2%
CENTRS| 78 85.3% 11 12.2% 9 11.3% 90 | 108.7%
VECPILSETA| g 74.5% 5 39.7% 2 19.3% 12 133.5%
_ BRASAL 14 32.7% 26 62.1% 9 22.4% 42 117.2%
GRIZINKALNS| 10 21.4% 30 64.1% 9 20.6% 46 106.2%
AVOTUIELAl - 23 46.2% 36 69.7% 12 25.9% 50 | 141.7%
MASKAVAS FORSTATE| 14 15.7% 49 54.4% 33 42.9% 84 | 113.0%
CIEKURKALNS 1 1.8% 32 79.8% 7 18.4% 40 100.0%
KENGARAGS| 27 22.1% 74 61.6% 31 26.4% 120 | 110.2%
_ DARZINI 3 65.3% 2 34.7% 5 100.0%
SKIROTAVA 2 25.8% 4 74.2% 6 100.0%
DARZIEMS 3 4.4% 45 80.6% 8 16.3% 55 101.3%
PLAVNIEKIf 16 15.3% 74 65.2% 23 21.2% 111 101.8%
PURVCIEMS| 50 14.1% 98 68.5% 30 23.3% 139  106.0%
DREILINI 28 67.2% 12 32.8% 40 100.0%
_TEKAI 6 8.3% 59 77.2% 15 21.1% 75 | 106.6%
MEZCIEMS 5 11.5% 34 76.2% 7 17.1% 44 104.8%
JUGLA 7 10.7% 56 79.0% 8 11.8% 70 101.5%
BERGII 4 37.6% 8 81.1% 10 118.7%
BREKSI 4 78.2% 1 21.8% 5 100.0%
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

D15.6. Lidzu, atziméjiet, vai Jis apmekléjat izklaides pasakumus!

Apmeklgjat izklaides pasakumus Total
Vispar to nedaru / nekur
Sava apkaimé Citur / uz mani tas neattiecas
nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visi respondenti| 361 18.1% = 1199 = 57.3% 608 32.4% = 2006 = 107.8%
Respondenta DAUGAVGRIVA| g 13.2% 22 51.8% 16 41.6% 41 106.6%
BOLDERAJA| ¢ 13.6% 20 45.6% 17 45.6% 41 104.8%
IMANTA] 16 13.5% 75 63.5% 28 26.4% 115  103.4%
ILGUCIEMS| 21 34.3% 40 59.1% 16 26.6% 64 120.0%
DZIRCIEMS| 42 28.4% 25 58.5% 10 24.9% 42 111.8%
ZASULAUKS| 12 28.2% 27 60.5% 14 34.6% 43 123.2%
PLESKODALE| 5 11.3% 31 75.9% 5 14.6% 40 | 101.9%
_ ZOLITUDE 7 13.6% 35 70.1% 12 24.1% 50 | 107.8%
SAMPETERIS| 2 4.8% 29 73.0% 10 27.0% 39 | 104.8%
AGENSKALNS| 14 15.6% 36 48.8% 30 46.9% 69 111.2%
TORNAKALNS 7 18.7% 29 72.5% 7 17.6% 40 108.9%
BIERINI 1 1.8% 17 38.9% 22 59.3% 40 100.0%
ZIEPNIEKKALNS| g 6.7% 40 43.0% 41 50.3% 87 | 100.0%
BISUMUIZA 1 15.0% 5 85.0% 6 100.0%
VECMILGRAVIS| 11 15.4% 35 50.4% 29 48.0% 65 | 113.8%
MILGRAVIS| 16 39.0% 17 42.2% 16 42.1% 40 123.3%
JAUNCIEMS 6 72.6% 2 27.4% 8 100.0%
SARKANDAUGAVA| 7 13.2% 23 41.5% 27 54.8% 52 | 109.5%
MEZAPARKS 4 10.9% 23 54.7% 13 34.4% 40 100.0%
ANDREJSALA 1 2.2% 27 65.1% 13 34.9% 40 102.2%
CENTRS| 75 81.8% 9 9.6% 14 17.1% 90 | 108.5%
VECPILSETA| 7 53.5% 5 39.7% 3 29.8% 12 123.0%
_ BRASAL 14 33.2% 20 48.1% 16 39.0% 42 120.2%
GRIZINKALNS| 12 25.9% 28 59.5% 10 22.8% 46 108.1%
AVOTUIELAl - 21 42.0% 35 67.6% 13 28.3% 50 | 137.9%
MASKAVAS FORSTATE| 11 11.7% 46 50.9% 36 46.4% 84 | 109.0%
CIEKURKALNS 37 92.2% 3 7.8% 40 100.0%
KENGARAGS| 16 12.2% 75 61.9% 38 33.1% 120 107.1%
_ DARZINI 5 100.0% 5 100.0%
SKIROTAVA 2 25.8% 4 74.2% 6 100.0%
DARZIEMS 2 3.0% 43 76.5% 10 20.5% 55 100.0%
PLAVNIEKI) 19 9.1% 77 67.6% 26 25.0% 111 101.7%
PURVCIEMS| 50 13.9% 85 58.7% 45 34.7% 139 | 107.2%
DREILINI 25 59.1% 15 40.9% 40 100.0%
(TEIKAL 3 3.7% 55 71.3% 19 27.5% 75 | 102.5%
MEZCIEMS 5 11.6% 34 75.8% 6 14.9% 44 102.2%
JUGLAl g 11.5% 54 75.9% 10 15.1% 70 102.6%
BERGI 6 58.5% 8 81.1% 10 139.6%
BREKSI 3 52.7% 2 47.3% 5 100.0%
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

D15.7. Ladzu, atziméjiet, vai Jis iepérkaties!

lepérkaties Total
Vispar to nedaru / nekur
Sava apkaimé Citur / uz mani tas neattiecas
nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visi respondentii 1585 | 81.1% 981 45.6% 57 3.1% 2006  129.9%
RE’SP°2§$’Q§2 DAUGAVGRIVA| 38 92.5% 14 34.0% 2 5.1% 41 131.6%
BOLDERAJA| 37 90.6% 14 33.0% M 123.6%
IMANTA| 105 91.8% 24 20.1% 115 111.9%
ILGUCIEMS| g1 96.3% 23 35.4% 1 1.4% 64 133.1%
DZIRCIEMS 41 08.0% 9 22.6% 42 120.6%
ZASULAUKS| 43 100.0% 40 92.7% 43 192.7%
PLESKODALE| 34 86.7% 18 42.3% 1 3.1% 40 132.1%
_ ZOLITUDE| 47 94.3% 15 30.1% 50 124.4%
SAMPETERIS| 34 79.8% 18 46.0% 3 7.4% 39 133.2%
AGENSKALNS| 50 73.2% 47 66.5% 4 6.5% 69 146.2%
TORNAKALNS| 24 61.3% 24 59.9% 40 121.1%
BIERINI 25 62.6% 29 69.9% 1 3.1% 40 135.5%
ZIEPNIEKKALNS| 76 87.4% 18 20.1% 5 5.9% 87 113.4%
BISUMEJIZA 4 65.2% 1 15.0% 1 19.8% 6 100.0%
VECMILGRAVIS| 59 91.0% 30 44.0% 65 135.0%
MILGRAVIS| 38 94.7% 12 29.6% 40 124.3%
JAUNCIEMS| 5 64.6% 4 49.2% 8 113.8%
SARKANDAUGAVA| 43 83.0% 32 59.9% 2 4.2% 52 147.1%
MEZAPARKS 2 5.8% 38 94.2% 40 100.0%
ANDREJSALA| 33 81.1% 30 74.1% 40 155.2%
CENTRS| g3 91.7% 18 19.2% 4 4.9% 90 115.7%
VECPILSETA| ¢ 77.3% 6 47.6% 1 8.8% 12 133.7%
_ BRASAL 34 80.9% 19 45.2% 1 2.9% 42 129.0%
CRIZINKALNS| 24 44.6% 28 61.7% 6 13.3% 46 119.7%
AVOTUIELAl 41 83.2% a4 81.0% 1 2.4% 50 166.7%
MASKAVAS FORSTATE| g7 81.0% 51 57.8% 3 4.2% 84 142.9%
CIEKURKALNS| 23 55.5% 17 44.5% 40 100.0%
KENGARAGS| g 66.6% 58 48.3% 2 1.9% 120 116.8%
_ DARZINI 4 76.0% 5 100.0% 5 176.0%
SKIROTAVA| 5 83.0% 4 63.1% 1 17.0% 6 163.1%
DARZIEMS| 49 89.2% 28 50.6% 55 139.7%
PLAVNIEKI| 71 64.5% 61 54.2% 4 3.5% 111 122.2%
PURVCIEMS| 121 87.4% 50 34.0% 3 2.0% 139 | 123.5%
DREILINII 18 47.2% 33 81.3% 40 128.6%
(TEIKAI 62 83.5% 57 75.9% 2 2.7% 75 | 162.0%
MEZCIEMS| 31 71.7% 24 55.3% 8 17.4% 44 144.4%
JUGLA 58 83.3% 29 41.0% 1 1.5% 70 125.7%
BERGI 9 90.2% 7 70.1% 10 160.4%
BREKSI 4 80.9% 5 100.0% 5 180.9%
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

D15.8. Ludzu, atziméjiet, vai Jus darbojaties kada pasdarbibas kolektiva!

Darbojaties kada pasdarbibas kolektiva Total
Vispar to nedaru / nekur
Sava apkaimé Citur / uz mani tas neattiecas
nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visi respondentif g9 3.5% 164 7.2% 1779 = 89.5% = 2006 = 100.3%
Respondenta DAUGAVGRIVA| 2 4.7% 3 7.1% 37 90.4% 41 102.2%
BOLDERAJA 1 1.7% 40 98.3% 41 100.0%
IMANTA 1 8% 2 1.7% 112 97.5% 115 100.0%
ILGUCIEMS 3 4.2% 4 4.7% 58 92.2% 64 101.1%
DZIRCIEMS 5 9.7% 37 90.3% 42 100.0%
ZASULAUKS 43 | 100.0% 43 100.0%
PLESKODALE 5 10.6% 35 89.4% 40 | 100.0%
_ ZOLITUDE 4 5.9% 46 94.1% 50 | 100.0%
SAMPETERIS| 2 4.3% 3 8.4% 34 87.3% 39 | 100.0%
AGENSKALNS 4 5.9% 8 10.1% 57 84.0% 69 100.0%
TORNAKALNS 1 2.5% 10 23.8% 29 73.8% 40 100.0%
BIERINI 1 2.6% 39 97.4% 40 100.0%
ZIEPNIEKKALNS| g 5.5% 10 9.3% 71 85.2% 87 | 100.0%
BISUMUIZA 6 100.0% 6 100.0%
VECMILGRAVIS| 2 2.5% 5 6.0% 59 92.8% 65 | 101.3%
MILGRAVIS 1 2.2% 1 2.2% 38 95.6% 40 100.0%
JAUNCIEMS 8 100.0% 8 100.0%
SARKANDAUGAVA| 1 1.6% 4 6.6% 47 91.9% 52 | 100.0%
MEZAPARKS 1 2.1% 3 5.5% 36 92.4% 40 100.0%
ANDREJSALA 4 8.9% 36 91.1% 40 100.0%
CENTRS| 12 12.3% 2 2.0% 76 85.7% 90 | 100.0%
VECPILSETA 2 13.8% 1 7.6% 10 86.2% 12 107.6%
 BRASA 6 12.8% 36 87.2% 42 | 100.0%
GRIZINKALNS 1 2.5% 2 3.6% 43 93.8% 46 100.0%
AVOTU ELA 1 2.1% 49 97.9% 50 | 100.0%
MASKAVAS FORSTATE| 2 2.2% 8 8.5% 74 89.3% 84 | 100.0%
CIEKURKALNS 1 2.6% 4 9.7% 35 87.7% 40 100.0%
KENGARAGS| 4 2.9% 5 4.0% 111 932% 120 | 100.0%
_ DARZINI 5 100.0% 5 100.0%
SKIROTAVA 6 100.0% 6 100.0%
DARZIEMS 3 4.7% 10 17.2% 42 78.2% 55 100.0%
PLAVNIEKI 8 7.3% 16 13.3% 88 80.1% 111 100.8%
PURVCIEMS 7 4.6% 14 9.1% 118 86.2% 139 100.0%
DREILINI 4 8.8% 36 91.2% 40 100.0%
(TEIRAL 2 2.6% 9 11.6% 65 87.0% 75 | 101.2%
MEZCIEMS 1 1.8% 43 98.2% 44 100.0%
JUGLA 2 3.0% 8 10.2% 60 86.8% 70 100.0%
BERGI 1 9.8% 9 90.2% 10 100.0%
BREKSI 5 100.0% 5 100.0%
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

D15.9. Ludzu, atziméjiet, vai Jus esat iesaistijies kada nevalstiska organizacija, biedriba, draudze u.c.!

Esat iesaistijies kada nevalstiska organizacija, biedriba, draudze u.c. Total
Vispar to nedaru / nekur
Sava apkaimé Citur / uz mani tas neattiecas
nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visi respondentif  gq 4.5% 214 10.7% 1714 = 84.9% = 2006 = 100.1%
Respondenta DAUGAVGRIVA 1 2.4% 40 97.6% 41 100.0%
adrese BOLDERAJAl 1 2.8% 40 | 97.2% 41 | 100.0%
IMANTA 6 4.7% 10 9.2% 99 86.1% 115 100.0%
ILGUCIEMS 3 4.7% 7 11.0% 54 84.3% 64 100.0%
DZIRCIEMS 2 4.4% 3 7.3% 37 88.3% 42 100.0%
ZASULAUKS 43 | 100.0% 43 100.0%
PLESKODALE| 1 2.7% 9 22.4% 30 74.9% 40 | 100.0%
_ ZOLITUDE 13 26.6% 37 73.4% 50 | 100.0%
SAMPETERIS 3 6.7% 36 93.3% 39 | 100.0%
AGENSKALNS 2 3.3% 19 27.6% 48 69.0% 69 100.0%
TORNAKALNS 2 5.4% 8 21.0% 30 73.6% 40 100.0%
BIERINI 1 2.6% 39 97.4% 40 100.0%
ZIEPNIEKKALNS| 14 16.6% 17 18.3% 56 65.1% 87 | 100.0%
BISUMUIZA 1 15.0% 5 85.0% 6 100.0%
VECMILGRAVIS| 1 1.9% 2 2.5% 62 95.7% 65 | 100.0%
MILGRAVIS 2 4.3% 38 95.7% 40 100.0%
JAUNCIEMS 1 13.6% 7 86.4% 8 100.0%
SARKANDAUGAVA| 4 7.8% 1 1.4% 47 90.8% 52 | 100.0%
MEZAPARKS 6 14.8% 34 85.2% 40 100.0%
ANDREJSALA 4 9.2% 36 90.8% 40 100.0%
CENTRS| 16 17.2% 4 4.3% 70 78.5% 90 | 100.0%
VECPILSETA 1 7.6% 11 92.4% 12 100.0%
_ BRASAL 4 2.5% 5 12.7% 36 84.9% 42 | 100.0%
GRIZINKALNS 4 8.0% 42 92.0% 46 100.0%
AVOTUIELA| 4 1.7% 5 10.4% 44 87.9% 50 | 100.0%
MASKAVAS FORSTATE| 1 1.2% 2 2.5% 81 96.3% 84 | 100.0%
CIEKURKALNS 1 2.6% 3 7.1% 36 90.3% 40 100.0%
KENGARAGS| 4 3.1% 12 100% 104  869% 120 | 100.0%
_ DARZINI 2 41.3% 3 58.7% 5 100.0%
SKIROTAVA 6 100.0% 6 100.0%
DARZIEMS 3 4.7% 8 14.2% 46 84.1% 55 103.0%
PLAVNIEKI 7 6.6% 21 18.3% 83 75.1% 111 100.0%
PURVCIEMS 3 2.3% 14 9.9% 122 87.8% 139 100.0%
DREILINI 8 17.8% 32 82.2% 40 100.0%
(TEIRAL 1.4% 4 5.2% 70 93.3% 75 | 100.0%
MEZCIEMS 1 2.6% 3 6.8% 40 90.6% 44 100.0%
JUGLA 2 2.6% 11 16.1% 57 81.3% 70 100.0%
BERGI 1 9.3% 1 9.8% 8 80.9% 10 100.0%
BREKSI 5 100.0% 5 100.0%

Baze: visi respondenti, n=2006
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D15.10. Ludzu, atziméjiet, vai Jus sportojat, aktivi pavadat brivo laiku (staigajat, skrienat, braucat ar

velosipédu u.t.ml.)!

Sportojat, aktivi pavadat brivo laiku (staigdjat, skrienat, braucat ar

velosipédu u.t.ml.) Total
Vispar to nedaru / nekur
Sava apkaimé Citur / uz mani tas neattiecas
nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visi respondenti| g5 1 40.6% 479 22.4% 863 454% | 2006 = 108.4%
Respondenta DAUGAVGRIVA| 26 62.3% 6 14.1% 12 30.2% 41 106.6%
BOLDERAJAl 13 28.4% 5 12.0% 25 64.6% 41 105.0%
IMANTA] 56 47.7% 19 15.8% 43 39.2% 115 102.6%
ILGUCIEMS| 29 44.5% 3 3.6% 34 54.4% 64 102.5%
DZIRCIEMS| o 46.8% 11 25.5% 16 39.0% 42 111.3%
ZASULAUKS 9 19.9% 34 80.1% 43 | 100.0%
PLESKODALE| 26 65.6% 13 31.9% 6 14.3% 40 | 111.9%
_ ZOLITUDE| 45 29.7% 6 10.3% 31 63.1% 50 | 103.1%
SAMPETERIS| 15 35.4% 3 7.1% 22 59.6% 39 | 102.1%
AGENSKALNS| 34 49.0% 24 33.1% 24 36.3% 69 118.4%
TORNAKALNS| 18 42.7% 19 47.3% 9 24.2% 40 114.2%
BIERNIl 15 34.2% 13 29.4% 20 54.1% 40 117.6%
ZIEPNIEKKALNS| g5 72.6% 6 6.9% 18 22.7% 87 | 102.2%
BISUMUIZA| 4 65.2% 2 34.8% 6 100.0%
VECMILGRAVIS| 28 40.8% 13 18.4% 34 55.0% 65 | 114.1%
MILGRAVIS| 24 57.2% 2 4.6% 16 42.8% 40 104.6%
JAUNCIEMS 3 35.5% 5 64.5% 8 100.0%
SARKANDAUGAVA| 17 29.7% 10 16.2% 31 62.8% 52 | 108.7%
MEZAPARKS| 21 51.3% 4 8.6% 15 40.2% 40 100.0%
ANDREJSALA 30 72.9% 23 54.6% 7 20.0% 40 147 5%
CENTRS| 41 45.0% 35 38.2% 25 28.9% 90 | 112.0%
VECPILSETA| 4 29.4% 3 23.2% 7 62.9% 12 115.6%
_ BRASAL 14 32.3% 11 24.7% 18 45.5% 42 102.5%
GRIZINKALNS 9 17.3% 11 22.7% 30 68.0% 46 108.0%
AVOTUIELAl g 17.5% 21 39.7% 27 56.7% 50 | 113.9%
MASKAVAS FORSTATE| 39 42.8% 18 19.8% 37 47.8% 84 | 110.4%
CIEKURKALNS| 24 58.8% 9 22.5% 7 18.7% 40 100.0%
KENGARAGS| 41 33.2% 19 16.0% 70 59.1% 120 | 108.3%
_ DARZINI 2 38.0% 2 41.3% 2 41.3% 5 120.6%
SKIROTAVA| 4 63.1% 2 31.1% 2 36.9% 6 131.1%
DARZIEMS| 19 32.4% 20 35.1% 21 40.2% 55 107.7%
PLAVNIEKIf  2g 24.9% 27 22.4% 59 55.3% 111 102.6%
PURVCIEMS| g0 42.2% 44 29.7% 55 41.4% 139 113.3%
DREILINI 9 19.7% 13 29.3% 23 61.5% 40 110.5%
_TERAL 25 32.8% 12 15.2% 42 57.1% 75 | 105.1%
MEZCIEMS| 16 33.9% 11 23.6% 21 50.3% 44 107.8%
JUGLA| 38 54.2% 29 40.9% 8 11.8% 70 107.0%
BERGII 7 69.8% 1 9.5% 3 30.2% 10 109.5%
BREKSI 3 52.7% 2 34.2% 2 47.3% 5 134.2%

Baze: visi respondenti, n=2006
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D15.11. Ludzu, atziméjiet, vai Jus izsakat savu viedokli par pasvaldibas darba jautajumiem (sabiedriskajas
apsprieSanas, versoties pasvaldiba u.tml.)!

Izsakat savu viedokli par pasvaldibas darba jautajumiem (sabiedriskajas

apsprieSanas, vérsoties pasvaldiba u.tml.) Total
Vispar to nedaru / nekur
Sava apkaimé Citur / uz mani tas neattiecas
nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visi respondentif 159 8.7% 86 4.1% 1759 | 87.5% = 2006 = 100.4%
Respondenta DAUGAVGRIVAl 1 24.5% 31 75.5% 41 100.0%
adrese BOLDERAJA| 3 6.6% 1 2.4% 38 | 934% 41 | 102.4%
IMANTA 7 5.8% 5 4.5% 103 89.8% 115 100.0%
ILGUCIEMS 3 5.0% 1 1.6% 60 93.4% 64 100.0%
DZIRCIEMS 4 8.5% 1 2.4% 37 89.1% 42 100.0%
ZASULAUKS 1 2.0% 42 98.0% 43 | 100.0%
PLESKODALE| 3 8.5% 8 19.2% 30 74.6% 40 102.3%
_ ZOLITUDE 50 | 100.0% 50 | 100.0%
SAMPETERIS| g 19.4% 31 80.6% 39 | 100.0%
AGENSKALNS| 14 20.2% 1 1.2% 54 78.5% 69 100.0%
TORNAKALNS 1 2.5% 6 17.6% 33 79.9% 40 100.0%
BIERINI 40 100.0% 40 100.0%
ZIEPNIEKKALNS| 10 12.6% 3 3.6% 74 83.8% 87 | 100.0%
BISUMUIZA 6 100.0% 6 100.0%
VECMILGRAVIS| 6 9.4% 3 4.5% 56 86.1% 65 | 100.0%
MILGRAVIS| 10 23.9% 2 4.3% 28 71.8% 40 100.0%
JAUNCIEMS 2 19.9% 6 80.1% 8 100.0%
SARKANDAUGAVA| g 16.7% 44 83.3% 52 | 100.0%
MEZAPARKS 2 4.0% 38 96.0% 40 100.0%
ANDREJSALA 40 100.0% 40 100.0%
CENTRS| 9 9.4% 2 2.2% 80 89.4% 90 | 101.0%
VECPILSETA 1 7.9% 2 15.5% 10 84.5% 12 107.9%
_ BRASAl 9 21.3% 33 78.7% 42 | 100.0%
GRIZINKALNS 1 1.8% 5 11.7% 40 86.6% 46 100.0%
AVOTUIELAl 5 11.1% 3 6.0% 42 83.0% 50 | 100.0%
MASKAVAS FORSTATE| 7 8.7% 77 91.3% 84 | 100.0%
CIEKURKALNS 1 3.0% 39 97.0% 40 100.0%
KENGARAGS| g 7.8% 2 1.6% 109 = 90.6% 120 | 100.0%
_ DARZINI 5 100.0% 5 100.0%
SKIROTAVA 6 100.0% 6 100.0%
DARZIEMS 4 7.6% 2 3.3% 49 89.1% 55 100.0%
PLAVNIEKI 9 8.1% 16 14.6% 87 78.3% 111 101.0%
PURVCIEMS| 14 10.3% 6 3.8% 119 85.8% 139 100.0%
DREILINI 2 4.2% 38 95.8% 40 100.0%
(TEIRAL 7 9.1% 1 1.2% 68 90.9% 75 | 101.2%
MEZCIEMS 2 4.3% 3 6.9% 41 93.1% 44 104.3%
JUGLA 2 3.3% 6 9.2% 62 87.6% 70 100.0%
BERGI 2 19.3% 8 80.7% 10 100.0%
BREKSI 5 100.0% 5 100.0%

Baze: visi respondenti, n=2006
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D15.12. Ladzu, atziméjiet, vai Jus labiekartojat teritoriju (t.sk. piedalaties apkartnes sakopsanas talkas)!

Labiekartojat teritoriju (t.sk. piedalaties apkartnes sakop$anas talkas) Total
Vispar to nedaru / nekur
Sava apkaimé Citur / uz mani tas neattiecas
nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visi respondentif 46 31.3% 159 7.6% 1228 = 62.2% = 2006 = 101.2%
Respondenta DAUGAVGRIVA| 43 30.8% 4 8.9% 26 64.6% 41 104.2%
BOLDERAJAl 16 40.5% 1 2.4% 24 57.1% 41 100.0%
IMANTA] 45 39.2% 12 10.3% 61 53.2% 115  102.6%
ILGUCIEMS| 19 30.3% 45 69.7% 64 100.0%
DZIRCIEMS| 14 32.1% 2 4.5% 27 65.8% 42 102.4%
ZASULAUKS| 2 5.0% 9 19.9% 32 75.1% 43 | 100.0%
PLESKODALE| 27 69.5% 4 8.8% 11 26.3% 40 | 104.6%
_ ZOLITUDE| 45 30.9% 4 8.3% 32 62.8% 50 | 102.1%
SAMPETERIS| 20 52.8% 1 1.8% 18 45.4% 39 | 100.0%
AGENSKALNS| 49 27.3% 4 4.8% 46 67.9% 69 100.0%
TORNAKALNS| 23 58.5% 4 10.2% 15 36.5% 40 105.2%
BIERINIl 13 31.1% 27 68.9% 40 100.0%
ZIEPNIEKKALNS| 38 45.0% 7 6.6% 42 48.4% 87 | 100.0%
BISUMUIZA| 3 48.4% 3 51.6% 6 100.0%
VECMILGRAVIS| 15 22.1% 1 1.4% 49 76.5% 65 | 100.0%
MILGRAVIS| 23 57.4% 2 4.6% 17 42.6% 40 104.6%
JAUNCIEMS 5 58.8% 3 41.2% 8 100.0%
SARKANDAUGAVA| 14 27.0% 3 4.9% 35 68.0% 52 | 100.0%
MEZAPARKS| 14 28.2% 3 6.7% 26 65.0% 40 100.0%
ANDREJSALA 1 1.8% 6 14.1% 33 84.1% 40 100.0%
CENTRS| 23 25.7% 13 14.1% 56 62.4% 90  102.2%
VECPILSETA| 3 23.0% 1 7.6% 8 69.4% 12 100.0%
_ BRASAL 16 37.1% 4 8.9% 22 54.0% 42 100.0%
GRIZINKALNS 6 13.1% 2 4.4% 38 82.5% 46 100.0%
AVOTUIELAl - 23 46.7% 4 7.1% 24 48.4% 50 | 102.1%
MASKAVAS FORSTATE| 30 34.3% 1 1.1% 53 64.6% 84 | 100.0%
CIEKURKALNS| 17 43.7% 1 2.6% 22 53.7% 40 100.0%
KENGARAGS| 47 13.9% 6 4.7% 97 81.4% 120 | 100.0%
~ DARZINI - 20.7% 4 79.3% 5 100.0%
SKIROTAVA 6 100.0% 6 100.0%
DARZIEMS|  4g 33.7% 2 3.4% 35 62.9% 55 100.0%
PLAVNIEKIf 18 17.0% 16 14.1% 77 68.9% 111 100.0%
PURVCIEMS| 57 36.7% 25 17.3% 66 48.7% 139 | 102.7%
DREILINI| - 12 30.2% 3 6.5% 27 67.9% 40 104.6%
(TEIKAI 18 23.8% 3 3.6% 56 75.0% 75 | 102.4%
MEZCIEMS 3 6.0% 8 17.4% 35 80.5% 44 104.0%
JUGLA| 41 58.5% 3 4.1% 27 38.7% 70 101.3%
BERGI 9 90.2% 1 9.8% 10 100.0%
BREKSI 3 52.7% 2 47.3% 5 100.0%

Baze: visi respondenti, n=2006
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D15.13. Ludzu, atziméjiet, vai Jus pavadat kopa laiku ar citiem apkaimes iedzivotajiem!

Pavadat kopa laiku ar citiem apkaimes iedzivotajiem Total
Vispar to nedaru / nekur
Sava apkaimé Citur / uz mani tas neattiecas
nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visi respondentil 1086 = 55.5% 339 16.1% 741 35.6% = 2006 = 107.1%
Respondenta DAUGAVGRIVA| 27 65.3% 16 37.4% 12 31.0% 41 133.7%
BOLDERAJAl 29 71.0% 10 23.0% 10 24.4% 41 118.5%
IMANTA] - 75 65.3% 24 20.8% 20 17.5% 115  103.6%
ILGUCIEMS| 40 62.1% 10 14.2% 21 33.9% 64 110.3%
DZIRCIEMS| 48 42.0% 5 11.3% 21 51.1% 42 104.4%
ZASULAUKS| 25 59.6% 21 47.7% 13 30.4% 43 | 137.7%
PLESKODALE| 20 48.3% 4 8.3% 17 45.3% 40 | 101.9%
_ ZOLITUDE| 26 52.0% 4 7.8% 21 42.0% 50 | 101.8%
SAMPETERIS| 24 55.4% 18 44.6% 39 | 100.0%
AGENSKALNS| 35 50.0% 20 27.5% 21 31.5% 69 109.1%
TORNAKALNS| 57 67.7% 15 37.8% 5 12.6% 40 118.2%
BIERINIl 12 26.2% 3 6.5% 28 73.8% 40 106.5%
ZIEPNIEKKALNS| 70 79.2% 2 2.2% 16 19.4% 87 | 100.8%
BISUMUIZA| 6 100.0% 6 100.0%
VECMILGRAVIS| 53 81.1% 8 12.0% 11 17.3% 65 | 110.3%
MILGRAVIS| 34 85.4% 9 22.1% 5 11.7% 40 119.2%
JAUNCIEMS 4 50.9% 1 8.1% 3 41.0% 8 100.0%
SARKANDAUGAVA| 37 71.4% 8 14.6% 9 17.6% 52 | 103.6%
MEZAPARKS| 14 36.6% 3 5.8% 23 57.6% 40 100.0%
ANDREJSALA 1 2.6% 2 4.5% 37 92.9% 40 100.0%
CENTRS| 47 52.8% 10 10.9% 33 36.2% 90  100.0%
VECPILSETA| 4 35.0% 2 18.1% 7 57.3% 12 110.5%
_ BRASAL 24 56.5% 10 25.6% 13 30.2% 42 112.3%
GRIZINKALNS| 15 34.2% 5 9.9% 26 55.9% 46 100.0%
AVOTUIELAl 22 46.0% 3 6.6% 25 47.4% 50 | 100.0%
MASKAVAS FORSTATE| 41 48.3% 5 5.3% 41 49.4% 84 | 103.0%
CIEKURKALNS| 21 53.1% 2 4.5% 17 42.4% 40 100.0%
KENGARAGS| 45 37.6% 18 15.4% 64 53.2% 120  106.3%
~ DARZINI - 20.7% 4 79.3% 5 100.0%
SKIROTAVA| 2 25.8% 2 25.8% 4 74.2% 6 125.8%
DARZIEMS| 25 45.2% 11 19.8% 22 40.3% 55 105.3%
PLAVNIEKI) 44 40.4% 20 17.6% 47 42.1% 111 100.0%
PURVCIEMS| 99 72.5% 30 20.1% 28 19.8% 139 | 112.4%
DREILINI| 13 29.4% 13 29.8% 21 55.6% 40 114.8%
TEIKAl 28 37.1% 24 31.5% 37 49.8% 75 | 118.4%
MEZCIEMS| 15 37.2% 14 33.4% 23 49.6% 44 120.1%
JUGLA| 56 80.8% 3 3.8% 14 19.2% 70 103.8%
BERGII 8 80.4% 2 19.6% 10 100.0%
BREKSI 2 33.6% 2 34.2% 2 47.3% 5 115.1%

Baze: visi respondenti, n=2006
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Aptaujas anketa
2010.gada maijs - junijs

INTERVETAJAM! Saksanas laiks jaaizpilda obligati! Intervijas saksanas laiks: pIKSt. ..........cceeveviunnnnns

1. Ludzu, nosauciet 3 ,labas lietas” - panakumus, situacijas uzlabosanos kadas jomas, ko Jiis esat
noveérojis Riga pedé&ja gada laika! (Uzmanibu intervétajam — pierakstiet ari nosauktos aspektus, precizéjiet atbildi!)

1.
2.
3.

2. Nosauciet, ludzu, tris probléemas, kuras Riga, Jusuprat, butu jarisina pirmam kartam! (Uzmanibu
Intervétajam — plerakstiet ari nosauktas problémas aspektus, precizéjiet atbildi!)

1.
2.
3.

Tiek apgalvots, ka dazadas pilsétas iedzivotaju dzives kvalitate atskiras. Domajot par dzivi Riga, sakiet,
ludzu, cik liela méra Jiis esat apmierinats ar $adiem pilsétas dzives aspektiem? Par katru no nosauktajam
jomam, ludzu, noverté&jiet, vai Jus ar to esat loti apmierinats, drizak apmierinats, drizak neapmierinats vai
ari loti neapmierinats!

Loti Drizak Drizak Loti Griti
apmierinats | apmierinats | neapmierinats | neapmierinats | pateikt/ NA
3 | Riga ka vieta, kur dzivot un stradat, kopuma 1 2 3 4 8
Pasvaldibas darbs
4 | Rigas pasvaldibas darbs kopuma 1 2 3 4 8
5 | Iespgjas sanemt informaciju par pasvaldibas darbu
e - . 1 2 3 4 8
(t.sk. planiem, lEmumiem u.t.t.)
6 | Iespgja piedalities pilsétas attistibas planosanas
pasakumos un IEmumu pienemsanas procesos, 1 2 3 4 8
izteikt savu viedokli
7 | Iespgja ietekmét pasvaldibas |Emumus 1 2 3 4 8
Socialas problémas, sociala palidziba un veselibas aizsardzibas jautajumi Riga
8 | Socialo problému risinasana pilséta 1 2 3 4 8
9 quglas_palldmbas un socialo pakalpojumu 1 2 3 4 8
pieejamiba
10 ' Socialas palidzibas un socialo pakalpojumu kvalitate 1 2 3 4 8
11 | Primaras veselibas apripes (t.sk. gimenes arsti)
L 1 2 3 4 8
pieejamiba
12 | Primaras veselibas apripes (t.sk. gimenes arsti)
e 1 2 3 4
kvalitate
13 : Nodarbinatibas iesp€jas Riga 1 2 3 4 8

Ja respondents nav_apmierinats (atbildes ,drizak neapmierinats” (3) vari ,Joti neapmierinats” (4)) ar nodarbinatibas lespéiam Riga,
atbildét uz jautajumu 14, paréjiem pariet pie jautajuma 15.
14. Ludzu, raksturojiet, kapéc Jus neesat apmierinats ar nodarbinatibas iespejam Riga!

15. Domajot par dzivi Riga, sakiet, ludzu, cik liela méra Jus esat apmierinats ar kultiuras pasakumiem Riga?

Loti apmierinats Drizak Drizak Loti Grati
_ P apmierinats neapmierinats neapmierinats : pateikt/ NA
15 Kulturas pasakumi Riga 1 2 3 4 8

Ja respondents nav apmierinats (atbildes ,,drizak neapmierinats” (3) vai ,Joti neapmierinats” (4)) ar kultdras pasakumiem Riga, atbildét
uz jautajumu 16, paréjiem pariet ple jautajuma 17/
16. Ludzu, raksturojiet, kapéc Jus neesat apmierinats ar kulturas pasakumiem Rigal!
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17. Un cik apmierinats Jis esat ar sportosanas un aktivas atpitas iespéjam Riga?

. S Drizak Drizak Loti Griti pateikt/
Loti apmierinats L S S
apmierinats neapmierinats neapmierinats NA
17  SportoSanas un aktivas atputas iesp&jas 2 3 4 8

Ja respondents nav_apmierindts (atbildes ,drizak neapmierinats” (3) vai ,Joti neapmierinats” (4)) ar sportosanas un
aktivas atpatas iespéjam Riga, atbildét uz jautgjumu 18, paréjiem pariet pie jautajuma 19!

18. Ludzu, raksturojiet, kapéc Jiis neesat apmierinats ar sportosanas un aktivas atputas iespéjam Riga!

Un cik apmierinats Jis esat ar $adam jomam Riga?

Loti Drizak Drizak Loti Gruti
apmierinats ;| apmierinats | neapmierinats : neapmierinats : pateikt/ NA
19 | Iespéjas iesaistities pulcinos, pasdarbibas
kolektivos (kori, deju kolektivi, pulcini u.tml.) 1 2 3 4 8
bérniem
20 | Iespgjas iesaistities pulcinos, pasdarbibas
kolektivos (kori, deju kolektivi, pulcini u.tml.) 1 2 3 4 8
pieaugusajiem
_____ Izglitibas iestazu darbs Riga
21 : Pasvaldibas pirmsskolas izglitibas iestazu 1 ’ 3 4 8
(bérnudarzu) pakalpojumu pieejamiba
22 | Pasvaldibas pirmsskolas izglitibas iestazu 1 7 3 4 8
(bérnudarzu) pakalpojumu kvalitate
23 | Pasvaldibas vispargjas izglitibas iestazu (skolu) 1 ? 3 4 8
pakalpojumu pieejamiba
24 ' Pasvaldibas vispargjas izglitibas iestazu (skolu) 1 ’ 3 4 8
pakalpojumu kvalitate
Transports un ielu infrastruktara
25 | Sabiedriska transporta pieejamiba 1 2 3 4 8
26 | Sabiedriska transporta pakalpojumu kvalitate 1 2 3 4 8
27 . Gajejiem domatas ielu infrastrukturas (ietves,
. e N 1 2 3 4 8
celini, gajéju parejas u.tml.) kvalitate pilseta
28 | Transportam domatas ielu infrastruktiras (ielu
segums, luksofori, norades u.tml.) kvalitate 1 2 3 4 8
pilséta
Sabiedriska drosiba un kartiba
29  Personiska (un majokla) droiba 1 2 3 4 8
Apbivétas un dabas vides kvalitate Riga
30 | Apbuveétas vides kvalitate (t.i., ielas, publiskas
vietas, €ku izskats un tiriba) Jusu mikrorajona/ 1 2 3 4 8
apkaimé
31  Apbuvetas vides kvalitate (t.i., ielas, publiskas 1 7 3 4 8
vietas, éku izskats un tiriba) Riga kopuma
32  Dabas vides (zalo zonu, parku, skvéru u.tml.)
daudzums un kvalitate Jisu mikrorajona/ 1 2 3 4 8
apkaimé
33 | Dabas vides (zalo zonu, parku, skvéru u.tml.) 1 7 3 4 8
daudzums un kvalitate Riga kopuma
34 | Teritorijas tiriba pilséta 1 2 3 4 8
35 | Gaisa kvalitate Jusu mikrorajona/ apkaime 1 2 3 4 8
36 | TrokSnu limenis Jusu mikrorajona/ apkaimé diena 1 2 3 4 8
37 : TrokSnu limenis Jusu mikrorajona/ apkaimé nakti 1 2 3 4 8
38  Dzerama udens kvalitate Jusu dzivesvieta 1 2 3 4 8
39 | Kanalizacijas pieejamiba Jusu majvieta (vai
majoklis pieslégts centralajai notekudenu 1 2 3 4 8
sistémai u.tml.)

Jautajuma turpindjums nakamaja Ipp.
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Cik apmierinats Jus esat ar Sadam jomam Riga? Loti Drizak Drizak Loti Gruti
apmierinats apmierinats neapmierinats | neapmierinats patNeAkt/

Dzivojamais fonds Riga

40 | Majoklu piedavajums Rigas pilseta kopuma 1 2 3 4 8

41 | Majoklu kvalitate Rigas pilséta kopuma 1 2 3 4 8

42. Raksturojot situaciju pedéja gada laika, videji cik biezi Jus Riga izmantojat sabiedriska transporta
pakalpojumus?

Katru vai gandriz katru dienu

Vismaz reizi nedela

Retak neka reizi nedéla

P&déja gada laika neesmu izmantojis sabiedriska transporta pakalpojumus

O INIWIN i

Griiti pateikt/NA

43. Raksturojot situaciju pedéja gada laika, vidé&ji cik biezi Jiis Riga parvietojaties ar vieglo automasinu?

Katru vai gandriz katru dienu 1

Vismaz reizi nedéla

Retak neka reizi nedéla

Pédéja gada laika Riga neesmu parvietojies ar vieglo automasinu

A WN

Grati pateikt/NA

44. Vai Jus pats/-i vai kads no Jusu gimenes locekliem, kuri dzivo kopa ar Jums (vai kuru apriipé Jis esat
iesaistits), pedeja gada laika ir sanémusi kadus socialos pakalpojumus vai socialo palidzibu no Rigas
pasvaldibas iestadem? (Atzimét visas piemérotas atbildes!) (izsniegt kartiti 44!)

Sociala palidziba (piem., dzivokla pabalsts, garantétais minimalo ienakumu limenis (GMI), pabalsti arkartas gadijuma), 1
citi pasvaldibas pabalsti (piem., veselibas apripei, pabalsts jaundzimuSo apripei, politiski represétam personam u.c.)

Socialie pakalpojumi gimeném ar bérniem (piem., atbalsts, dienas apriipes centri, socialas rehabilitacijas pasakumi 2
bérniem ar invaliditati u.c.)

Socialie pakalpojumi pilngadigam personam, t.sk. pensijas vecuma personam (piem., apriipe majas, ,DroSibas poga”,
socialas apripes centri), palidziba personam ar invaliditati (autotransporta, majokla pielagosana, dienas apriipes centri 3
u.c.), palidziba bezpajumtniekiem (patversme, zupas virtuve u.c.)

Pedeja gada laika sociala palidziba vai socialie pakalpojumi nav sanemti 4
Gruti pateikt/NA 8

45, Vai Jusu gimené ir bérni (kuri dzivo kopa ar Jums), kuri apmeklé visparizglitojosas skolas vai
bérnudarzu Riga? (Atzimét visus piemérotos atbilZu variantus!)

Apmeklé bérnudarzu 1
Apmeklé skolu 2
Bérni neapmeklé ne skolu, ne bérnudarzu/ nav bérnu 3
NA 8
DEMOGRAFIJA
D.1. Dzimums: Virietis 1
Sieviete 2
D.2. Kads ir JUSU VECUMS:..........ceuvuiiiiinniiinnannnens
D.3. Gimenes stavoklis Precejies vai dzivo ar partneri 1
Skiries vai nedzivo kopa ar viru/ sievu 2
Neprecgjies 3
Atraitnis 4
D.4. Cik cilveku dzivo Jusu majsaimnieciba, ieskaitot Jus:.........................
D.5. Kada ir Jasu Pamatizglitiba 1
izglitiba: Vidéja 2
Vidéja speciala 3
Nepabeigta augstaka 4
Augstaka 5
D.6. Vai Jiisu gimené ir bérni vecuma | Ja 1 D.7. Vai Jusu gimeneé ir bérni Ja 1
| Iidz 6 gadiem (ieskaitot), kuri dzivo Né 2 vecuma no 7 lidz 18 gadiem Né 2
. kopa ar Jums? NA 8 (ieskaitot), kuri dzivo kopa ar NA 8
Jums?
D.8. Kada ir Jusu Latvietis (-te) 1 D.9. Kada valoda galvenokart Latviesu 1
tautiba: Krievs (-iete) 2 Jis runajat gimenée? Krievu 2
Cits (-ta) 3 Atzimét vienu atbildes variantu! Cita 3
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

D.10. Vai Jums ir LR Ir 1
pilsoniba: Nav 2
D.11. Kada sektora Jus Valsts sektora 1
stradajat: Privataja sektora 2
Nestradaju 3
Cits 4
Nezin/NA 5
D.12. Kada ir Jusu Stradajosie Augstaka vai vid€ja llmena vaditajs
pamatnodarbosanas: Specialists, ierédnis, nestrada fizisku darbu

Stradnieks, strada fizisku darbu

Zemnieks (ir sava zemnieku saimnieciba)

Ir savs uznémumes, individualais darbs
Nestradajosie Pensionars (-e)

Skolnieks, students

Majsaimniece (-ks), bérna kopSanas atvalinajums
Bezdarbnieks

D.13. Kadi ir ménesa videjie ienakumi uz vienu Jusu gimenes locekli pédéjo sesu ménesu laika (pec
nodoklu nomaksas), nemot véra visus ienakumus — algas, stipendijas, pabalstus, pensijas utt.?

(PIERAKSTIET LATOS)

OIOINOUTD WIN -

Nezin/NA ... 9801

D14. Vai Jums (Jusu gimenei) ir automasina?
Ja 1
Né 2
NA 8

D.15. Respondenta parstaveta apkaime (INTERVETAIS nejautd, ieraksta atbilstosi iNSLrUKCIai!) sessssssssssssssssnnsssssssnnssssnnen

D.15A. Ludzu, atziméjiet, vai Jus... (atzimét visas atbilstosas atbildes katra rindipa; atbildi ,sava apkaimeé”
respondentam nolasit atbilstosi ierakstam D15 jautajuma)

_ o Vispar to
Sava apkaime Gi nedaru / nekur
itur .
........................ / uz mani tas
neattiecas
1 Stradajat algotu darbu 1 2 3
2 Macaties 1 2 3
3 Jusu bérns/i apmeklé skolu vai bérnudarzu 1 2 3
4 Apmeklgjat gimenes arstu, sanemat veselibas apripes pakalpojumus 1 2 3
5 Apmekl€jat kultiras pasakumus 1 2 3
6 Apmekl€jat izklaides pasakumus 1 2 3
7 _lepérkaties 1 2 3
8 Darbojaties kada pasdarbibas kolektiva 1 2 3
9 Esat iesaistijies kada nevalstiska organizacija, biedriba, draudze u.c. 1 2 3
Sportojat, aktivi pavadat brivo laiku (staigajat, skrienat, braucat ar
10 o 1 2 3
velosipédu u.t.ml.)
Izsakat savu viedokli par pasvaldibas darba jautajumiem
11 A VL P 1
(sabiedriskajas apspriesanas, veérsoties pasvaldiba u.tml.)
12 Labiekartojat teritoriju (t.sk. piedalaties apkartnes sakopSanas talkas) 1 2 3
13 Pavadat kopa laiku ar citiem apkaimes iedzivotajiem 1 2 3

Pateicamies par piedalisanos aptauja’

Aizpilda intervétajs tilit pec intervijas

D16. Respondenta adreSe (7€/3, MGJAS MUIMUIS)..........uuueeeeuueeississsssssisssssisssssssssssssssssssssssssssssssisssssssssssssisssssns
D.17. Intervijas laiks: 2010. gada.........cccovvmmmmnnnniiiienieeeenn.

D.18 Intervijas beigsanas laiks: pl ...................

Ltdzu, aplieciniet ar savu parakstu, ka interviju veicat ar tie$as intervijas metodi un saskana ar visam respondentu atlases
un intervésanas instrukcijam

INEeIVELG]A UZVEIAS! ..ot ParaKSES....aaaeeeieieeeeann
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